

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
084.01.EJ	Program Standardisasi Nasional			69,809,873,000	
3558	Peningkatan Penguatan Penerapan Standar dan Penilaian Kesesuaian			7,100,050,000	
3558.AEB	Forum[Base Line]	1.0 forum		122,748,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3558.AEB.001	Sidang ISO Devco	1.0 Forum		122,748,000	
051	Persiapan			1,035,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,035,000	
521211	Belanja Bahan			1,035,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 Org x 1 kali]	15.0 OK	47,000	705,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 1 kali]	15.0 OK	22,000	330,000	SBM
052	Pelaksanaan Sidang ISO Devco			118,533,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			118,533,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19			3,600,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Partisipasi di Sidang ISO Devco (online)			1,800,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [3 orang x 3 bulan]	9.0 OB	200,000	1,800,000	SBM
	> Rapat Koordinasi Persiapan Sidang ISO Devco			1,800,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [3 OB x 3 Kali]	9.0 OB	200,000	1,800,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi			4,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 Org x 2 jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			1,980,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Biaya Test PCR	4.0 OK	495,000	1,980,000	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri			108,953,000	5 RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Biaya Tiket Pesawat Geneva (PP)	1.0 OK	62,843,000	62,843,000	*
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Swiss	5.0 OH	9,222,000	46,110,000	*
053	Pelaporan			3,180,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,180,000	
521211	Belanja Bahan			3,180,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 Org x 2 kali]	30.0 OK	47,000	1,410,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 Org x 2 kali]	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	- Penggandaan	3700.0 Lmbr	300	1,110,000	
3558.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	9500.0 orang		894,630,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3558.AEF.001	Promosi Standar dan Penilaian Kesesuaian	9500.0 Orang		894,630,000	
051	Persiapan			64,635,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			64,635,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,933,000	RM
	> Promosi Kepada Publik			27,783,000	
	>> Persiapan/Perencanaan		0	27,783,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 3 kali]	75.0 OK	48,000	3,600,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 3 kali]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Penggandaan	9940.0 Imbr	200	1,988,000	
	- Toner Laser 80A	7.0 buah	1,435,000	10,045,000	
	- Toner Printer 12A	5.0 buah	1,300,000	6,500,000	
	- Kertas A4	100.0 rim	40,000	4,000,000	
	> Seminar Nasional Standardisasi			3,150,000	
	>> Persiapan/Perencanaan		0	3,150,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [45 org x 1 kali]	45.0 OK	48,000	2,160,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [45 org x 1 kali]	45.0 OK	22,000	990,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			594,000	RM
	- Test Swab Antigen [2 org x 3 kali]	6.0 OK	99,000	594,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			33,108,000	RM
	> Seminar Bulan Mutu			33,108,000	
	>> Jakarta - Palembang		0	33,108,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 org x 3 kali x 1 pp]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 org x 2 hari x 3 kali]	12.0 OH	380,000	4,560,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 org x 2 hari x 3 kali]	12.0 OH	861,000	10,332,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kl x 3 kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 org x 2 kl x 3 kali]	12.0 OK	128,000	1,536,000	SBM
052	Pelaksanaan Promosi Standar dan Penilaian Kesesuaian			829,295,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			829,295,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,100,000	RM
	> SEMINAR BULAN MUTU			10,000,000	
	>> Seminar kit		0	10,000,000	
	- Goodie Bag [500 org x 1 kali]	500.0 pcs	20,000	10,000,000	
	> PROMOSI KEPADA PUBLIK			2,100,000	
	>> Sosialisasi Standar dan Penilaian Kesesuaian		0	2,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 2 kali]	30.0 OK	48,000	1,440,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 2 kali]	30.0 OK	22,000	660,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PROMOSI KEPADA PUBLIK >> Apresiasi Penerap Standar dan Penilaian Kesesuaian Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [5 org x 1 kali]			3,800,000	RM
				3,800,000	
			0	3,800,000	
		5.0 OP	760,000	3,800,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PROMOSI KEPADA PUBLIK >> Apresiasi Penerap Standar dan Penilaian Kesesuaian (Pengadaan Trophy) - Piala - Boks Piala - Piala Grand Platinum - Boks Batik Piala Grand Platinum - Plat Perunggu - Plat Perak - Plat Emas - Moulding (Platinum, Emas, Perak)			420,855,000	RM
				420,855,000	
			0	420,855,000	
		55.0 buah	3,080,000	169,400,000	
		55.0 buah	182,000	10,010,000	
		1.0 buah	15,950,000	15,950,000	
		1.0 buah	165,000	165,000	
		1.0 plat	275,000	275,000	
		25.0 plat	731,000	18,275,000	
		20.0 plat	9,349,000	186,980,000	
		3.0 unit	6,600,000	19,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SEMINAR BULAN MUTU - Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan) [2 mobil x 2 hari]			5,500,000	RM
				5,500,000	
		4.0 HARI	1,375,000	5,500,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			102,600,000	RM
	> Seminar Nasional Standardisasi			24,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [2 org x 3 jam x 1 kali]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 org x 2 jam x 1 kali]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	SBM
	> PROMOSI KEPADA PUBLIK			78,400,000	
	>> Workshop Standar dan Penilaian Kesesuaian		0	9,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jam x 1 kali]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
	>> Seminar Standar dan Penilaian Kesesuaian		0	12,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 org x 2 jam x 1 kali]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	>> Sosialisasi Standar dan Penilaian Kesesuaian		0	40,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 5 kali]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 5 kali]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	SBM
	>> Pelaksanaan Promosi SPK Melalui Pertemuan		0	15,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [2 org x 3 jam x 1 kali]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			63,120,000	RM
	> PROMOSI KEPADA PUBLIK			63,120,000	
	>> Pelaksanaan Promosi SPK Melalui Pertemuan		0	63,120,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [55 org x 1 kali]	55.0 OK	150,000	8,250,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [155 org x 1 kali]	155.0 OP	354,000	54,870,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			221,320,000	RM
	> Seminar Bulan Mutu			221,320,000	
	>> Jakarta - Palembang		0	221,320,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [2 org x 1 kali x 1 pp]	2.0 OK	3,861,000	7,722,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [16 org x 1 pp x 1 kali]	16.0 OK	2,268,000	36,288,000	SBM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [500 org x 1 kali]	500.0 OP	218,000	109,000,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [18 org x 2 hari x 1 kali]	36.0 OH	380,000	13,680,000	SBM
	Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SUMATERA SELATAN [18 org x 1 hari x 1 kali]	18.0 OH	85,000	1,530,000	SBM
	Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [2 org x 3 hari x 1 kali]	6.0 OH	200,000	1,200,000	
	Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 3 hari]	3.0 OH	150,000	450,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	3,083,000	18,498,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [12 org x 2 hari x 1 kali]	24.0 OH	861,000	20,664,000	SBM
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [16 org x 2 kl x 1 kali]	32.0 OK	256,000	8,192,000	SBM
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [16 org x 2 kl x 1 kali]	32.0 OK	128,000	4,096,000	SBM
053	Pelaporan			700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			700,000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi			700,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 1 kali]	10.0 OK	48,000	480,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 1 kali]	10.0 OK	22,000	220,000	SBM
3558.BDB	Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		25,015,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3558.BDB.001	Kesekretariatan DB JSCEEE	1.0 Lembaga		25,015,000	
051	Koordinasi Penyusunan Posisi Indonesia di Forum JSCEEE			1,494,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,494,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			594,000	RM
	> Rapat Koordinasi Penyusunan Posisi Indonesia di Forum JSCEEE			594,000	
	- Biaya Test Antigen [3 org x 2 kali]	6.0 OK	99,000	594,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			900,000	RM
	> Rapat Koordinasi Penyusunan Posisi Indonesia di Forum JSCEEE			900,000	
	- Transport Lokal [3 org x 2 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
052	Pelaksanaan Kesekretariatan Sidang JSCEEE			19,129,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,129,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,800,000	RM
	> Partisipasi di Sidang JSCEEE (online)			0	
	> Rapat Koordinasi Penyusunan Posisi Indonesia di Forum JSCEEE			2,400,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [12 OB x 1 Bulan]	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	> FGD Penyamaan Persepsi/Diseminasi Terkait Pengujian dan Sertifikasi Produk Elektronik			2,400,000	
	- Paket data internet	12.0 Ok	200,000	2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,035,000	RM
	> FGD Penyamaan Persepsi/Diseminasi Terkait Pengujian dan Sertifikasi Produk Elektronik			1,035,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	15.0 OK	47,000	705,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	15.0 OK	22,000	330,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,800,000	RM
	> FGD Penyamaan Persepsi/Diseminasi Terkait Pengujian dan Sertifikasi Produk Elektronik			4,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	> Partisipasi Sidang JSCEEE			7,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Org x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			594,000	RM
	> Partisipasi di Sidang JSCEEE (online)			594,000	
	- Biaya Test Antigen [3 Org x 2 kali]	6.0 OK	99,000	594,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			900,000	RM
	> Partisipasi di Sidang JSCEEE (online)			900,000	
	- Transport [3 org x 2 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
053	Laporan Sidang JSCEEE			4,392,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,392,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,392,000	RM
	> Laporan Sidang JSCEEE			4,392,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 Org x 2 kali]	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 Org x 2 kali]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Penggandaan	5440.0 Lmbr	300	1,632,000	
3558.BDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Output Baru - Perubahan Kebijakan] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT			67,000,000	
3558.BDD.001	Bimbingan Teknis kepada Kelompok Masyarakat	12.0 Kelompok Masyarakat		67,000,000	
051	Persiapan			3,150,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,150,000	RM
	> Peningkatan Partnership dan Pemberdayaan Kelompok Masyarakat			3,150,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 3 kali]	45.0 OK	48,000	2,160,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 3 kali]	45.0 OK	22,000	990,000	SBM
052	Pelaksanaan Bimbingan Teknis kepada Kelompok Masyarakat			62,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			62,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,392,000	RM
	> Peningkatan Partnership dan Pemberdayaan Kelompok Masyarakat			6,992,000	
	>> Pembuatan Modul Kegiatan		0	4,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [12 org x 5 kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [12 org x 5 kali]	60.0 OK	48,000	2,880,000	SBM
	>> Pembuatan Bahan/Alat Diseminasi		0	2,792,000	
	- Edugames Ular Tangga (Banner 4 x 4 m) [1 buah x 2 kali]	2.0 buah	375,000	750,000	
	- Edugames Detektif SNI (Produk-produk ber-SNI) [1 pkt x 2 kali]	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Edugames Giant Dice (30 cm x 30 cm x 30 cm) [1 psg x 2 kali]	2.0 psg	100,000	200,000	
	- Edugames Puzzle [4 buah x 2 kali]	8.0 buah	100,000	800,000	
	- Penggandaan	210.0 Imbr	200	42,000	
	> PARTISIPASI MASYARAKAT DALAM FORUM INTERNASIONAL			1,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 1 kali]	20.0 OK	48,000	960,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 1 kali]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,900,000	RM
	> PARTNERSHIP PEMBERDAYAAN KELOMPOK MASYARAKAT			4,900,000	
	>> Diseminasi Program Pemberdayaan Partnership Kelompok Masyarkat		0	4,900,000	
	Honorarium Penanggung Jawab Panitia			900,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 2 kali]	2.0 OK	450,000	900,000	SBM
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia			800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 2 kali]	2.0 OK	400,000	800,000	SBM
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia			800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 2 kali]	2.0 OK	400,000	800,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia			2,400,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [4 org x 2 kali]	8.0 OK	300,000	2,400,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,600,000	RM
	> Peningkatan Partnership dan Pemberdayaan Kelompok Masyarakat			29,600,000	
	>> Diseminasi Program Pemberdayaan Partnership Kelompok Masyarakat		0	29,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 org x 1 jam x 12 kali]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	SBM
	> Partisipasi Masyarakat dalam Forum Internasional			15,000,000	
	>> Rapat Pokja ISO/Copolco		0	15,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [5 org x 1 jam x 3 kali]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,158,000	RM
	> PARTNERSHIP PEMBERDAYAAN KELOMPOK MASYARAKAT			4,158,000	
	>> Jakarta - Bogor		0	2,190,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [3 org x 1 kali]	3.0 OK	300,000	900,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 org x 1 kali]	3.0 OH	430,000	1,290,000	SBM
	>> Jakarta - Tangerang Selatan		0	1,968,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [3 org x 1 kali]	3.0 OK	286,000	858,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [3 org x 1 hari]	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			750,000	RM
	> PARTISIPASI MASYARAKAT DALAM FORUM INTERNASIONAL			750,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 org x 1 kali]	5.0 OK	150,000	750,000	SBM
053	Pelaporan			1,050,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,050,000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Partisipasi			1,050,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 1 kali]	15.0 OK	48,000	720,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 1 kali]	15.0 OK	22,000	330,000	SBM
3558.BDH	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	60.0 Badan usaha		238,420,000	
3558.BDH.001	Bimbingan Teknis kepada Badan Usaha	60.0 Badan Usaha		238,420,000	
052	Pelaksanaan Bimbingan Teknis kepada Badan Usaha			238,420,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			238,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,207,000	RM
	> Rapat Koordinasi			9,227,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 3 kali]	45.0 OK	48,000	2,160,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 3 kali]	45.0 OK	22,000	990,000	SBM
	- Pencetakan Dokumen Bimbingan	75.0 eks	75,000	5,625,000	
	- Penggandaan	2260.0 LBR	200	452,000	
	> FGD Penerapan Standar pada Industri Organisasi			4,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 4 kali]	60.0 OK	48,000	2,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 4 kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	> Workshop dan Bimbingan Teknis Penerapan SNI			3,780,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [18 org x 3 kali]	54.0 OK	48,000	2,592,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [18 org x 3 kali]	54.0 OK	22,000	1,188,000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,600,000	RM
	> FGD Penerapan Standar pada Industri Organisasi			2,800,000	
	- Honorarium Moderator [2 org x 2 kali]	4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	SBM
	> Workshop dan Bimbingan Teknis Penerapan SNI			2,800,000	
	- Honorarium Moderator [2 org x 2 kali]	4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			75,300,000	RM
	> Rapat Koordinasi			4,500,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 5 kali]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	SBM
	> FGD Penerapan Standar pada Industri Organisasi			18,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 5 kali x 2 jam]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	SBM
	> Workshop dan Bimbingan Teknis Penerapan SNI			52,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 8 kali]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 5 kali]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam x 5 kali]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,000,000	RM
	- Tes Antigen [2 org x 6 kali]	12.0 OK	87,500	1,050,000	
	- Tes PCR [2 org x 5 kali]	10.0 OK	495,000	4,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			94,168,000	RM
	> Jakarta - Banda Aceh			27,152,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	360,000	2,880,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDA ACEH [2 org x 2 kali]	4.0 OK	4,492,000	17,968,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Aceh) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	123,000	984,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (ACEH)	2.0 OH	556,000	1,112,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (ACEH)	2.0 OH	1,080,000	2,160,000	SBM
	> Jakarta - Semarang			15,656,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 org x 2 kali]	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [1 org x 1 mlm x 2 kali]	2.0 OH	600,000	1,200,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	90,000	720,000	SBM
	> Jakarta - Kupang			28,876,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	430,000	3,440,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [2 org x 1 malam x 2 kali]	4.0 OH	550,000	2,200,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG [2 org x 2 kali]	4.0 OK	5,081,000	20,324,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Timur) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	108,000	864,000	SBM
	> Jakarta - Yogyakarta			18,804,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	420,000	3,360,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 org x 2 kali]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [2 org x 1 mlm x 2 kali]	4.0 OH	845,000	3,380,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	118,000	944,000	SBM
	> Jakarta - Serang			3,680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- transport	2.0 PP	400,000	800,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A N T E N)	2.0 OH	700,000	1,400,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,700,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 9 kali]	18.0 OK	150,000	2,700,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 25 kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [2 org x 25 kali]	50.0 OH	130,000	6,500,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,445,000	RM
	> Jakarta - Bandung			23,445,000	
	- Transport [3 org x 3 kali]	9.0 OK	500,000	4,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 org x 2 hari x 3 kali]	18.0 OH	570,000	10,260,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 org x 2 hari x 3 kali]	18.0 OH	430,000	7,740,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [3 org x 1 hari x 3 kali]	9.0 OH	105,000	945,000	SBM
3558.PEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	3000.0 orang		1,098,370,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3558.PEF.051	Sosialisasi kepada Penerap SNI	3000.0 Orang		1,098,370,000	
051	Persiapan			36,462,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			36,462,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,862,000	RM
	> Penyelenggaraan Penganugerahan SNI Award			14,862,000	
	>> Rapat Panitia Pengadaan		0	5,762,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 4 kali]	80.0 OK	48,000	3,840,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 4 kali]	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
	- Penggandaan	810.0 Imbr	200	162,000	
	>> Sosialisasi Sistem Penilaian		0	9,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [65 org x 2 kali]	130.0 OK	48,000	6,240,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [65 org x 2 kali]	130.0 OK	22,000	2,860,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,600,000	RM
	>> Rapat Persiapan		0	14,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 4 kali]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	SBM
	>> Sosialisasi Sistem Penilaian		0	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
052	Pelaksanaan Sosialisasi kepada Penerap SNI			1,061,208,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,061,208,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			43,026,000	RM
	- Pengadaan Paket Data Internet [15 org x 12 bln]	180.0 pkt	200,000	36,000,000	
	> Verifikasi Dokumen dan Desk Evaluation			7,026,000	
	>> Aplikasi Video Conference		0	7,026,000	
	- Zoom Meeting Bisnis [2 akun x 5 bulan]	10.0 akun	484,000	4,840,000	
	- Cisco Webex Meeting [2 akun x 2 bulan]	4.0 akun	509,000	2,036,000	
	- Microsoft Teams [2 akun x 1 bulan]	2.0 akun	75,000	150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,830,000	RM
	> Rapat Dewan Juri			4,770,000	
	- Makan Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [30 org x 1 kali]	30.0 OK	110,000	3,300,000	SBM
	- Snack Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [30 org x 1 kali]	30.0 OK	49,000	1,470,000	SBM
	> Verifikasi Dokumen dan Desk Evaluation			6,300,000	
	>> FGD Pembahasan Penilaian Dokumen		0	6,300,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 kali]	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 kali]	90.0 OK	48,000	4,320,000	SBM
	> On Site Evaluation			6,300,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 kali]	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 kali]	90.0 OK	48,000	4,320,000	SBM
	> Audisi Platinum			7,460,000	
	- Makan Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [50 org x 1 kali]	50.0 OK	110,000	5,500,000	SBM
	- Snack Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [40 org x 1 kali]	40.0 OK	49,000	1,960,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			822,500,000	RM
	> Rapat Dewan Juri			119,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [20 org x 2 jam x 2 kali]	80.0 OJ	1,400,000	112,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Lead Evaluator [2 org x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Verifikasi Dokumen dan Desk Evaluation			208,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Lead Evaluator [7 org x 2 jam x 12 kali]	168.0 OJ	900,000	151,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) - Evaluator [3 org x 2 jam x 12 kali]	72.0 OJ	800,000	57,600,000	SBM
	> On Site Evaluation			476,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Lead Evaluator [1 org x 2 jam x 2 hari x 70 orgn]	280.0 OJ	900,000	252,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) - Evaluator [1 org x 2 jam x 2 hari x 70 orgn]	280.0 OJ	800,000	224,000,000	SBM
	> Audisi Platinum			18,500,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 org x 2 jam x 1 kali]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Lead Evaluator [5 org x 1 jam x 1 kali]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			139,852,000	RM
	> On Site Evaluation			139,852,000	
	>> Jakarta - Bekasi		0	13,080,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [2 org x 2 hari x 1 pp x 5 kali	20.0 OK	284,000	5,680,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 2 hari x 5 kali]	20.0 OH	370,000	7,400,000	SBM
	>> Jakarta - Tangerang		0	13,120,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [2 org x 2 hari x 1 pp x 5 kali	20.0 OK	286,000	5,720,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [2 org x 2 hari x 5 kali]	20.0 OH	370,000	7,400,000	SBM
	>> Jakarta - Bogor		0	17,300,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 org x 1 pp x 5 kali]	10.0 OK	300,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 5 kali]	10.0 OH	570,000	5,700,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 2 hari x 5 kali]	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	>> Jakarta - Bandung		0	7,720,000	
	- Transport Jakarta - Bandung [2 org x 1 pp x 2 kali]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	570,000	2,280,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	430,000	3,440,000	SBM
	>> Jakarta - Semarang		0	8,368,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 org x 1 pp x 1 kali]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	600,000	1,200,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kl x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 org x 2 kl x 1 kali]	4.0 OK	75,000	300,000	SBM
	>> Jakarta - Solo		0	8,688,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SOLO [2 org x 1 pp x 1 kali]	2.0 OK	2,342,000	4,684,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	600,000	1,200,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kl x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 org x 2 kl x 1 kali]	4.0 OK	75,000	300,000	SBM
	>> Jakarta - Yogyakarta		0	9,402,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 org x 1 pp x 1 kali]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	420,000	1,680,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	845,000	1,690,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kl x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [2 org x 2 kl x 1 kali]	4.0 OK	118,000	472,000	SBM
	>> Jakarta - Padang		0	10,508,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [2 org x 1 pp x 1 kali]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	380,000	1,520,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	650,000	1,300,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kl x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [2 org x 2 kl x 1 kali]	4.0 OK	190,000	760,000	SBM
	>> Jakarta - Batam		0	15,618,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BATAM [3 org x 1 pp x 1 kali]	3.0 OK	2,888,000	8,664,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kepulauan Riau) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KEPULAUAN RIAU) [3 org x 1 hari x 1 kali]	3.0 OH	792,000	2,376,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 kl x 1 kali]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kepulauan Riau) [3 org x 2 kl x 1 kali]	6.0 OK	137,000	822,000	SBM
	>> Jakarta - Medan		0	18,162,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [3 org x 1 pp x 1 kali]	3.0 OK	3,808,000	11,424,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [3 org x 1 hari x 1 kali]	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 kl x 1 kali]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [3 org x 2 kl x 1 kali]	6.0 OK	232,000	1,392,000	SBM
	>> Jakarta - Denpasar		0	17,886,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [3 org x 1 pp x 1 kali]	3.0 OK	3,262,000	9,786,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	480,000	2,880,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [3 org x 1 hari x 1 kali]	3.0 OH	910,000	2,730,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 kl x 1 kali]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [3 org x 2 kl x 1 kali]	6.0 OK	159,000	954,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,800,000	RM
	> On Site Evaluation			10,800,000	
	>> Jakarta		0	10,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 org x 2 hari x 5 kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 hari x 5 kali]	30.0 OH	210,000	6,300,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			20,200,000	RM
	> Penyelenggaraan SNI Award ke-16			12,950,000	
	>> Rapat Dewan Juri		0	12,950,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 org x 1 kali]	3.0 OK	150,000	450,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [30 org x 1 kali]	30.0 OP	400,000	12,000,000	SBM
	- Transport Bandung - Jakarta PP [1 org x 1 kali]	1.0 OK	500,000	500,000	
	> Verifikasi Dokumen dan Desk Evaluation			6,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [8 org x 3 kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	SBM
	- Transport Bandung - Jakarta PP [1 org x 3 kali]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [1 org x 3 kali]	3.0 OK	300,000	900,000	SBM
	> Audisi Platinum			1,250,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 org x 1 kali]	3.0 OK	150,000	450,000	SBM
	- Transport Bandung - Jakarta PP [1 org x 1 kali]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [1 org x 1 kali]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
053	Pelaporan			700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			700,000	
521211	Belanja Bahan			700,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Penyusunan Laporan dan Review Syarat, Aturan dan Pengembangan Kriteria SNI Award			700,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 1 kali]	10.0 OK	48,000	480,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 1 kali]	10.0 OK	22,000	220,000	SBM
3558.QAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	10.0 layanan		2,272,000,000	
3558.QAH.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Surabaya	2.0 Layanan		454,400,000	
051	Pelaksanaan Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Surabaya			420,320,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			420,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,314,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 org x 3 kali]	45.0 OK	45,000	2,025,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 org x 3 kali]	45.0 OK	23,000	1,035,000	SBM
	- Penggandaan	350.0 Lbr	200	70,000	
	> ATK			4,068,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	2.0 BH	1,545,000	3,090,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	10.0 RIM	49,000	490,000	
	- Celotape 1/2 x 72	3.0 ROLL	13,000	39,000	
	- Isi staples no.10 Max	3.0 ROLL	60,000	180,000	
	- Lakban Bening Plastik	1.0 ROLL	11,000	11,000	
	- Lakban Coklat Plastik	1.0 ROLL	11,000	11,000	
	- Lakban Hitam Linen	1.0 ROLL	17,000	17,000	
	- Lem Stik / Prit Ukuran Kecil	1.0 TUBE	10,000	10,000	
	- Paper Klip Kecil No.3	3.0 PAK	20,000	60,000	
	- Paper Klip Kecil No.5	4.0 PAK	40,000	160,000	
	> Workshop Penerapan SNI kepada Industri/Organisasi			3,116,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 org x 3 kali]	45.0 OK	45,000	2,025,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 org x 3 kali]	45.0 OK	23,000	1,035,000	SBM
	- Penggandaan	280.0 lbr	200	56,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,200,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 org x 6 kali]	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			90,516,000	RM
	- Pengiriman Sampel Produk	4.0 OK	54,000	216,000	
	- Pengujian	3.0 OK	5,100,000	15,300,000	
	- Sertifikasi	2.0 OK	12,300,000	24,600,000	
	> Pemeliharaan Sertifikasi SNI			50,400,000	
	- Pengujian	4.0 OK	5,100,000	20,400,000	
	- Survailen	4.0 OK	7,500,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Pemeliharaannya			55,400,000	RM
	> Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 5 kali]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	SBM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada Industri dan Organisasi Publik			10,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 3 kali]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
	> Pembinaan Lembaga Penilaian Kesesuaian			7,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Talkshow Success Story UMKM Penerap SNI			11,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [3 org x 1 jam x 1 kali]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> Workshop Penerapan SNI kepada Industri/Organisasi			7,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 2 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,200,000	RM
	- Tes Antigen [2 org x 5 kali]	10.0 OK	74,000	740,000	
	- Tes PCR [2 org x 3 kali]	6.0 OK	410,000	2,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			226,734,000	RM
	> Petugas KLT			185,694,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 org x 3 kali]	6.0 OK	2,674,000	16,044,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 3 kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 org x 2 pp x 3 kali]	12.0 OK	194,000	2,328,000	SBM
	- Uang Harian (Kepala KLT) [1 org x 365 hari]	365.0 OH	250,000	91,250,000	
	- Uang Harian (Staf KLT) [1 ORG x 365 Hari]	365.0 OH	200,000	73,000,000	
	- Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Pemeliharaannya			29,308,000	
	> Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 5 kali]	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 org x 1 hari x 4 kali]	8.0 OH	410,000	3,280,000	SBM
	>> Jakarta - Surabaya		0	12,264,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 org x 1 kali]	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 org x 3 hari x 1 kali]	6.0 OH	410,000	2,460,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	664,000	2,656,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	194,000	776,000	SBM
	>> Jakarta - Surabaya		0	12,264,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 org x 1 kali]	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 org x 3 hari x 1 kali]	6.0 OH	410,000	2,460,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	664,000	2,656,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	194,000	776,000	SBM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada Industri dan Organisasi Publik			9,492,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 3 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	410,000	2,460,000	SBM
	>> Jakarta - Surabaya		0	6,132,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 org x 1 kali]	1.0 OK	2,674,000	2,674,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	410,000	1,230,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	664,000	1,328,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	194,000	388,000	SBM
	> Pembinaan Lembaga Penilaian Kesesuaian			2,240,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	150,000	600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	410,000	1,640,000	SBM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			29,956,000	RM
	> Talkshow Success Story UMKM Penerap SNI			20,214,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [22 org x 1 kali]	22.0 OP	338,000	7,436,000	SBM
	>> Jakarta - Surabaya		0	12,778,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 org x 1 kali]	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	410,000	820,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	664,000	1,328,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	200,000	400,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TIMUR [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	100,000	200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA TIMUR)	1.0 OH	1,605,000	1,605,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR)	1.0 OH	977,000	977,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	194,000	776,000	SBM
	> Workshop Penerapan SNI kepada Industri/Organisasi			9,742,000	
	>> Jakarta - Surabaya		0	9,742,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 org x 1 kali]	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	410,000	820,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	637,000	1,274,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TIMUR [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	100,000	200,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	194,000	776,000	SBM
052	Pelayanan Publik Lainnya di Surabaya			34,080,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,080,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			3,817,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 org x 2 kali]	30.0 OK	45,000	1,350,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 org x 2 kali]	30.0 OK	23,000	690,000	SBM
	- Penggandaan	1160.0 lbr	200	232,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	1.0 BH	1,545,000	1,545,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,800,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 org x 4 kali]	4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,300,000	RM
	> Kuliah Umum dan Sosialisasi SPK			8,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	> FGD Penerapan SNI Kepada Pembina UMKM			7,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> Workshop Pengembangan SNI Produk Unggulan Daerah			4,300,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 1 jam]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 1 jam]	1.0 OJ	900,000	900,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,163,000	RM
	> FGD Penerapan SNI Kepada Pembina UMKM			7,163,000	
	>> Jakarta - Surabaya		0	7,163,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 org x 1 kali]	1.0 OK	2,674,000	2,674,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	410,000	820,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	664,000	664,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA TIMUR) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	1,605,000	1,605,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	194,000	388,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TIMUR [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	100,000	200,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	
3558.QAH.003	Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Jawa Barat	2.0 Layanan		477,120,000	
051	Pelaksanaan Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Jawa Barat			421,820,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			421,820,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,516,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [16 org x 4 kali]	64.0 OK	46,000	2,944,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [16 org x 4 kali]	64.0 OK	20,000	1,280,000	SBM
	- Penggandaan	1450.0 Lbr	200	290,000	
	> ATK			4,002,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	2.0 BH	1,545,000	3,090,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	10.0 RIM	49,000	490,000	
	- Celotape 1/2 x 72	1.0 ROLL	13,000	13,000	
	- Isi staples no.10 Max	3.0 PAK	60,000	180,000	
	- Lakban Bening Plastik	1.0 ROLL	11,000	11,000	
	- Lakban Coklat Plastik	1.0 ROLL	11,000	11,000	
	- Lakban Hitam Linen	1.0 ROLL	17,000	17,000	
	- Lem Stik / Prit Ukuran Kecil	1.0 TUBE	10,000	10,000	
	- Paper Klip Kecil No.3	3.0 PAK	20,000	60,000	
	- Paper Klip Kecil No.5	3.0 PAK	40,000	120,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,200,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 org x 6 kali]	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			99,366,000	RM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Sertifikasi			57,816,000	
	- Pengiriman Sampel Produk	4.0 kali	54,000	216,000	
	- Pengujian	4.0 kali	5,100,000	20,400,000	
	- Sertifikasi	4.0 kali	9,300,000	37,200,000	
	> Pemeliharaan Sertifikasi SNI			41,550,000	
	- Pengujian	3.0 kali	5,100,000	15,300,000	
	- Surveilans	3.0 kali	8,750,000	26,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			62,600,000	RM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Sertifikasi Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 9 kali]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada Industri dan Organisasi Publik Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 5 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
	> Pembinaan Lembaga Penilaian Kesesuaian Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 5 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
	> Talkshow Success Story UMKM Penerap SNI Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> Workshop Penerapan SNI kepada industri Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,600,000	RM
	- Tes Antigen [2 org x 5 kali]	10.0 OK	99,000	990,000	
	- Tes PCR [2 org x 3 kali]	6.0 OK	435,000	2,610,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			222,828,000	RM
	> Petugas KLT			176,250,000	
	- Transport [2 org x 12 kali]	24.0 OK	500,000	12,000,000	
	- Uang Harian (Kepala KLT) [1 Org x 365 hari]	365.0 OH	250,000	91,250,000	
	- Uang Harian (Staf KLT) [1 org x 365 hari]	365.0 OH	200,000	73,000,000	
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Sertifikasi			23,306,000	
	>> Bandung - Cimahi		0	3,588,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Cimahi [2 org x 3 kali]	6.0 OK	168,000	1,008,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	SBM
	>> Bandung - Bogor		0	5,130,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bogor [2 org x 3 kali]	6.0 OK	285,000	1,710,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	570,000	3,420,000	SBM
	>> Bandung - Garut		0	4,878,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Garut [2 org x 3 kali]	6.0 OK	243,000	1,458,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	570,000	3,420,000	SBM
	>> Bandung - Tasikmalaya		0	4,890,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Tasikmalaya [2 org x 3 kali]	6.0 OK	245,000	1,470,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	570,000	3,420,000	SBM
	>> Jakarta - Bandung		0	3,720,000	
	- Transport [2 org x 2 kali]	4.0 PP	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	>> Bekasi - Bandung		0	1,100,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bekasi [2 org x 1 kali]	2.0 OK	265,000	530,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	570,000	570,000	SBM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada Industri dan Organisasi Publik			19,552,000	
	>> Bandung - Cirebon		0	3,400,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Cirebon [2 org x 2 kali]	4.0 OK	280,000	1,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	570,000	2,280,000	SBM
	>> Bandung - Ciamis		0	3,260,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Ciamis [2 org x 2 kali]	4.0 OK	245,000	980,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	570,000	2,280,000	SBM
	>> Bandung - Cianjur		0	3,140,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Cianjur [2 org x 2 kali]	4.0 OK	215,000	860,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	570,000	2,280,000	SBM
	>> Bandung - Depok		0	3,380,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Kota Depok [2 org x 2 kali]	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	570,000	2,280,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Bandung - Bogor		0	3,420,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bogor [2 org x 2 kali]	4.0 OK	285,000	1,140,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	570,000	2,280,000	SBM
	>> Bandung - Cimahi		0	2,952,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Cimahi [2 org x 2 kali]	4.0 OK	168,000	672,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	570,000	2,280,000	SBM
	> Pembinaan Lembaga Penilaian Kesesuaian			3,720,000	
	>> Jakarta - Bandung		0	3,720,000	
	- Transport [2 org x 2 kali]	4.0 PP	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)</u>			20,710,000	RM
	> Talkshow Success Story UMKM Penerap SNI			20,710,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [15 org x 1 kali]	15.0 OP	331,000	4,965,000	SBM
	>> Jakarta - Bandung		0	8,725,000	
	- Transport [3 org x 1 kali]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 org x 1 hari x 1 kali]	3.0 OH	570,000	1,710,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT)	1.0 OH	1,890,000	1,890,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT)	1.0 OH	1,320,000	1,320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 org x 1 hari x 1 kali]	3.0 OH	430,000	1,290,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [3 org x 1 hari x 1 kali]	3.0 OH	105,000	315,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	200,000	400,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	>> Jakarta - Bandung		0	7,020,000	
	- Transport [2 org x 2 kali]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	570,000	2,280,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	105,000	420,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 2 kali]	4.0 OH	150,000	600,000	SBM
052	Pelayanan Publik Lainnya di Jawa Barat			55,300,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			55,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)</u>			4,240,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [15 org x 4 kali]	60.0 OK	46,000	2,760,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [15 org x 4 kali]	60.0 OK	20,000	1,200,000	SBM
	- Penggandaan	420.0 lbr	200	84,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	4.0 RIM	49,000	196,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			5,600,000	RM
	- Honorarium Moderator [2 org x 4 kali]	8.0 ORKAL	700,000	5,600,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			28,500,000	RM
	> Kuliah Umum dan Sosialisasi SPK			5,700,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 1 jam x 1 kali]	1.0 OJ	900,000	900,000	SBM
	> Sosialisasi SPK Kepada Aparatur Pemerintah			7,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> FGD Penerapan SNI Kepada Pembina UMKM			7,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> Workshop SNI			7,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			16,960,000	RM
	> Kuliah Umum dan Sosialisasi SPK			5,800,000	
	>> Jakarta - Bandung		0	5,800,000	
	- Transport	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2.0 OH	570,000	1,140,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT)	1.0 OH	1,890,000	1,890,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	2.0 OH	430,000	860,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	105,000	210,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	200,000	400,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	> Sosialisasi SPK Kepada Aparatur Pemerintah			3,510,000	
	>> Jakarta - Bandung		0	3,510,000	
	- Transport	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	570,000	1,140,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	430,000	860,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	105,000	210,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	> FGD Penerapan SNI Kepada Pembina UMKM			4,140,000	
	>> Jakarta - Bandung		0	4,140,000	
	- Transport	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 org x 1 hari x 1 kali]	3.0 OH	570,000	1,710,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	105,000	630,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	> Workshop SNI			3,510,000	
	>> Jakarta - Bandung		0	3,510,000	
	- Transport	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	570,000	1,140,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	105,000	210,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	430,000	860,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
3558.QAH.005	Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Riau	2.0 Layanan		408,960,000	
051	Pelaksanaan Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Riau			363,520,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			363,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,816,000	RM
	- Makan Rapat Biasa R I A U [14 org x 3 kali]	42.0 OK	49,000	2,058,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa R I A U [14 org x 3 kali]	42.0 OK	17,000	714,000	SBM
	- Penggandaan	155.0 Lbr	200	31,000	
	> ATK			2,013,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	1.0 BH	1,545,000	1,545,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	5.0 RIM	51,000	255,000	
	- Celotape 1/2 x 72	1.0 ROLL	13,000	13,000	
	- Isi staples no.10 Max	2.0 PAK	60,000	120,000	
	- Paper Klip Kecil No.5	2.0 PAK	40,000	80,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,200,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 org x 6 kali]	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			77,562,000	RM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Sertifikasi			77,562,000	
	- Pengiriman Sampel Produk	3.0 kali	54,000	162,000	
	- Pengujian	3.0 kali	5,100,000	15,300,000	
	- Sertifikasi	3.0 kali	12,300,000	36,900,000	
	>> Pemeliharaan Sertifikasi SNI		0	25,200,000	
	- Pengujian	2.0 kali	5,100,000	10,200,000	
	- Survailen	2.0 kali	7,500,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,400,000	RM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Sertifikasi			7,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 4 kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada Industri dan Organisasi Publik			3,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 jam x 2 kali]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 1 jam x 2 kali]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
	> Pembinaan Lembaga Penilaian Kesesuaian			7,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> Talkshow Success Story UMKM Penerap SNI			13,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> Workshop Penerapan SNI kepada Industri			7,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 2 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	RM
	- Tes Antigen [2 org x 5 kali]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	- Tes PCR [2 org x 2 kali]	4.0 OK	500,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			218,166,000	RM
	> Petugas KLT			0	
	> Jakarta - Pekanbaru			186,546,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [2 org x 3 kali]	6.0 OK	3,016,000	18,096,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 3 kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [2 org x 2 pp x 3 kali]	12.0 OK	94,000	1,128,000	SBM
	- Uang harian (Kepala KLT) [1 org x 365 hari]	365.0 OH	250,000	91,250,000	
	- Uang harian (Staf KLT) [1 org x 365 hari]	365.0 OH	200,000	73,000,000	
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Sertifikasi			0	
	> Jakarta - Pekanbaru			13,060,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [2 org x 1 kali]	2.0 OK	3,016,000	6,032,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [2 org x 3 hari x 1 kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	852,000	3,408,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	94,000	376,000	SBM
	> Jakarta - Pekanbaru			6,530,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,016,000	3,016,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	852,000	1,704,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	94,000	188,000	SBM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada Industri dan Organisasi Publik			3,120,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 3 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	> Jakarta - Pekanbaru			6,530,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,016,000	3,016,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	852,000	1,704,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	94,000	188,000	SBM
	> Pembinaan Lembaga Penilaian Kesesuaian			2,380,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 3 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			16,376,000	RM
	> Talkshow Success Story UMKM Penerap SNI			11,053,000	
	>> Jakarta - Pekanbaru		0	11,053,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [2 org x 1 kali]	2.0 OK	3,016,000	6,032,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	200,000	400,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota R I A U [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	85,000	170,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (R I A U) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	1,005,500	2,011,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	94,000	376,000	SBM
	> WorkshopPenerapan SNI kepada Industri			5,323,000	
	>> Jakarta - Pekanbaru		0	5,323,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,016,000	3,016,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	370,000	370,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota R I A U [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	85,000	85,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	852,000	852,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	94,000	188,000	SBM
052	Pelayanan Publik Lainnya di Riau			45,440,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			45,440,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			6,694,000	RM
	- Makan Rapat Biasa R I A U [18 org x 4 kali]	72.0 OK	49,000	3,528,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa R I A U [18 org x 4 kali]	72.0 OK	17,000	1,224,000	SBM
	- Penggandaan	710.0 lbr	200	142,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	1.0 BH	1,545,000	1,545,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	5.0 RIM	51,000	255,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			5,600,000	RM
	- Honorarium Moderator [2 org x 4 kali]	8.0 ORKAL	700,000	5,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,500,000	RM
	> Kuliah Umum dan Sosialisasi SPK			9,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 org x 1 jam x 1 kali]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> FGD Penerapan SNI Kepada Pembina UMKM			4,700,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 1 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 org x 1 jam x 1 kali]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM
	> Workshop Pengembangan SNI Produk Unggulan Daerah			8,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 1 jam x 2 kali]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 jam x 2 kali]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,646,000	RM
	> FGD Penerapan SNI Kepada Pembina UMKM			5,323,000	
	>> Jakarta - Pekanbaru		0	5,323,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,016,000	3,016,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	370,000	370,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	852,000	852,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	94,000	188,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota R I A U [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	85,000	85,000	SBM
	> Workshop Pengembangan SNI Produk Unggulan Daerah			5,323,000	
	>> Jakarta - Pekanbaru		0	5,323,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,016,000	3,016,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	370,000	370,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	852,000	852,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	94,000	188,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota R I A U [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	85,000	85,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	
3558.QAH.007	Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Palembang	2.0 Layanan		454,400,000	
051	Pelaksanaan Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Palembang			408,960,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			408,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,075,000	RM
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [18 org x 4 kali]	72.0 OK	46,000	3,312,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [18 org x 4 kali]	72.0 OK	17,000	1,224,000	SBM
	- Penggandaan	205.0 Lbr	200	41,000	
	> ATK			3,498,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	2.0 BH	1,545,000	3,090,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	8.0 RIM	51,000	408,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,200,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 org x 6 kali]	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			95,316,000	RM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Pemeliharaannya			95,316,000	
	- Pengiriman Sampel Produk	4.0 kali	54,000	216,000	
	- Pengujian	4.0 kali	5,100,000	20,400,000	
	- Sertifikasi	3.0 kali	12,300,000	36,900,000	
	>> Pemeliharaan Sertifikasi SNI		0	37,800,000	
	- Pengujian	3.0 kali	5,100,000	15,300,000	
	- Surveilans	3.0 kali	7,500,000	22,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			47,800,000	RM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Pemeliharaannya			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 5 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada Industri dan Organisasi Publik			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 5 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
	> Pembinaan Lembaga Penilaian Kesesuaian			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 5 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
	> Talkshow Success Story UMKM Penerap SNI			13,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	> Workshop Penerapan SNI			7,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	RM
	- Tes Antigen [2 org x 5 kali]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	- Tes PCR [2 org x 2 kali]	4.0 OK	500,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			222,556,000	RM
	> Petugas KLT			0	
	> Jakarta - Palembang			182,466,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 org x 3 kali]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 3 kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 org x 2 pp x 3 kali]	12.0 OK	128,000	1,536,000	
	- Uang harian (Kepala KLT) [1 org x 365 hari]	365.0 OH	250,000	91,250,000	
	- Uang harian (Staf KLT) [1 org x 365 hari]	365.0 OH	200,000	73,000,000	
	Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Pemeliharannya			27,832,000	
	> Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 4 kali]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 org x 1 hari x 4 kali]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	>> Jakarta - Palembang		0	5,898,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 org x 1 kali]	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	380,000	1,140,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	861,000	1,722,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	128,000	256,000	SBM
	>> Jakarta - Palembang		0	17,694,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 org x 1 kali]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 org x 3 hari x 1 kali]	9.0 OH	380,000	3,420,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	861,000	5,166,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 pp x 1 kali]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 org x 2 pp x 1 kali]	6.0 OK	128,000	768,000	SBM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada Industri dan Organisasi Publik			9,078,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 3 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	>> Jakarta - Palembang		0	5,898,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 org x 1 kali]	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	380,000	1,140,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	861,000	1,722,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	128,000	256,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	> Pembinaan Lembaga Penilaian Kesesuaian			3,180,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 3 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			28,013,000	RM
	> Talkshow Success Story UMKM Penerap SNI			18,989,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [20 org x 1 kali]	20.0 OP	218,000	4,360,000	SBM
	>> Jakarta - Palembang		0	14,629,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 org x 1 kali]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	380,000	760,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN)	1.0 OH	3,060,000	3,060,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN)	1.0 OH	2,145,000	2,145,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	861,000	1,722,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	128,000	512,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SUMATERA SELATAN [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	85,000	170,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	200,000	400,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	
	> Workshop Penerapan SNI			9,024,000	
	>> Jakarta - Palembang		0	9,024,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 org x 1 kali]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	861,000	1,722,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 org x 2 pp x 1 kali]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SUMATERA SELATAN [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	85,000	170,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	
	052 Pelayanan Publik Lainnya di Sumatera Selatan			45,440,000	U
A TANPA SUB KOMPONEN			45,440,000		
521211 Belanja Bahan			6,116,000	RM	
(KPPN.133-Jakarta IV)					
- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [17 org x 5 kali]	85.0 OK	50,000	4,250,000	SBM	
- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [17 org x 5 kali]	85.0 OK	18,000	1,530,000	SBM	
- Penggandaan	1680.0 lbr	200	336,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,800,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 org x 4 kali]	4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			27,200,000	RM
	> Kuliah Umum SPK dan sosialisasi SPK			8,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 1 jam x 2 kali]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 jam x 2 kali]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 2 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	> FGD Penerapan SNI Kepada Pembina UMKM			8,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 3 jam x 1 kali]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jam x 1 kali]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	> Workshop Pengembangan SNI Produk Unggulan Daerah			10,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 5 jam x 1 kali]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jam x 1 kali]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			9,324,000	RM
	> FGD Penerapan SNI Kepada Pembina UMKM			4,662,000	
	>> Jakarta - Palembang		0	4,662,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 org x 1 kali]	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	380,000	380,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	1.0 OH	861,000	861,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	128,000	256,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SUMATERA SELATAN [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	85,000	85,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	
	> Workshop Pengembangan SNI Produk Unggulan Daerah			4,662,000	
	>> Jakarta - Palembang		0	4,662,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 org x 1 kali]	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	380,000	380,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	861,000	861,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SUMATERA SELATAN [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	85,000	85,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	
3558.QAH.009	Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Makassar	2.0 Layanan		477,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Makassar			411,960,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			411,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,581,000	RM
	- Makan Rapat Biasa SULAWESI SELATAN [15 org x 4 kali]	60.0 OK	56,000	3,360,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SULAWESI SELATAN [15 org x 4 kali]	60.0 OK	24,000	1,440,000	SBM
	- Penggandaan	905.0 Lbr	200	181,000	
	> ATK			3,600,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	2.0 BH	1,545,000	3,090,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	10.0 RIM	51,000	510,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,200,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 org x 6 kali]	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			90,762,000	RM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Pemeliharaannya			90,762,000	
	- Pengiriman Sampel Produk	3.0 kali	54,000	162,000	
	- Pengujian	3.0 kali	5,100,000	15,300,000	
	- Sertifikasi	3.0 kali	12,300,000	36,900,000	
	>> Pemeliharaan Sertifikasi SNI		0	38,400,000	
	- Pengujian	3.0 kali	5,100,000	15,300,000	
	- Surveilans	3.0 kali	7,700,000	23,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			46,900,000	RM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Pemeliharaannya			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 5 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada Industri dan Organisasi Publik			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 5 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	> Pembinaan Lembaga Penilaian Kesesuaian			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 5 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
	> Talkshow Success Story UMKM Penerap SNI			13,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> Workshop Penerapan SNI			6,700,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 1 jam x 1 kali]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV) - Tes Antigen [2 org x 5 kali] - Tes PCR [2 org x 4 kali]	10.0 org 8.0 org	96,000 480,000	4,800,000 960,000 3,840,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			238,241,000	RM
	> Petugas KLT			0	
	> Jakarta - Makassar			192,036,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [2 org x 3 kali]	6.0 OK	3,829,000	22,974,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 3 kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 org x 2 pp x 3 kali]	12.0 OK	145,000	1,740,000	
	- Uang harian (Kepala KLT) [1 org x 365 hari]	365.0 OH	250,000	91,250,000	
	- Uang harian (Staf KLT) [1 org x 365 hari]	365.0 OH	200,000	73,000,000	
	- Pembinaan Penerapan SNI Kepada UMKM Sesuai Dengan Produk Unggulan Daerah dan Pemeliharaannya			33,020,000	
	> Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 3 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	SBM
	>> Jakarta - Makassar			0	7,385,000
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	430,000	1,290,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	732,000	1,464,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	145,000	290,000	SBM
	>> Jakarta - Makassar			0	22,155,000
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [3 org x 1 kali]	3.0 OK	3,829,000	11,487,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [3 org x 3 hari x 1 kali]	9.0 OH	430,000	3,870,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	732,000	4,392,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 pp x 1 kali]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 org x 2 pp x 1 kali]	6.0 OK	145,000	870,000	SBM
	> Pembinaan Penerapan SNI Kepada Industri dan Organisasi Publik			10,865,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 3 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	>> Jakarta - Makassar			0	7,385,000
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	430,000	1,290,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	732,000	1,464,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	145,000	290,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	> Pembinaan Lembaga Penilaian Kesesuaian - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 2 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OK 4.0 OH	150,000 430,000	2,320,000 600,000 1,720,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			18,476,000	RM
	> Workshop Penerapan SNI kepada industri			6,198,000	
	>> Jakarta - Makassar		0	6,198,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	430,000	430,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	732,000	732,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	145,000	290,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SULAWESI SELATAN [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	105,000	105,000	SBM
	> Talkshow Success Story UMKM Penerap SNI			12,278,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [20 org x 1 kali]	20.0 OP	206,000	4,120,000	SBM
	>> Jakarta - Makassar		0	8,158,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	430,000	430,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN)	1.0 OH	828,000	828,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 OH	732,000	1,464,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	145,000	290,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	200,000	400,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SULAWESI SELATAN [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	105,000	105,000	SBM
052	Pelayanan Publik Lainnya di Sulawesi Selatan			65,160,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			65,160,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			6,200,000	RM
	- Makan Rapat Biasa SULAWESI SELATAN [15 org x 5 kali]	75.0 OK	56,000	4,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SULAWESI SELATAN [15 org x 5 kali]	75.0 OK	24,000	1,800,000	SBM
	- Penggandaan	1000.0 lbr	200	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			5,600,000	RM
	- Honorarium Moderator [2 org x 4 kali]	8.0 ORKAL	700,000	5,600,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			28,400,000	RM
	> Kuliah Umum dan Sosialisasi SPK			10,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> FGD Penerapan SNI Kepada Pembina UMKM			7,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	> Workshop Pengembangan SNI Produk Unggulan Daerah			10,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 1 jam x 2 kali]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			24,960,000	RM
	> FGD Penerapan SNI Kepada Pembina UMKM			6,198,000	
	>> Jakarta - Makassar		0	6,198,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	430,000	430,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	732,000	732,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	145,000	290,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SULAWESI SELATAN [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	105,000	105,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	> Workshop Pengembangan SNI Produk Unggulan Daerah			18,762,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [36 org x 1 kali]	36.0 OP	349,000	12,564,000	SBM
	>> Jakarta - Makassar		0	6,198,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	430,000	430,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN)	1.0 OH	732,000	732,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [1 org x 2 pp x 1 kali]	2.0 OK	145,000	290,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SULAWESI SELATAN [1 org x 1 hari x 1 kali]	1.0 OH	105,000	105,000	SBM
3558.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	30.0 Lembaga		917,287,000	
3558.QDB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	30.0 Lembaga		917,287,000	
051	Bimbingan Teknis kepada Lembaga Penilaian Kesesuaian			89,094,000	U
A	Persiapan			89,094,000	
	051 Persiapan			89,094,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			29,754,000	RM
	> Rapat Pembahasan Kegiatan Fasilitasi dan Pemetaan LPK			22,885,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	217.0 OK	47,000	10,199,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	217.0 OK	22,000	4,774,000	SBM
	- Toner Printer 80 A	3.0 Pcs	1,300,000	3,900,000	
	- kertas A4 70 gram	75.0 Rim	40,000	3,000,000	
	- Isi Staples No 10 Max	4.0 Pack	50,000	200,000	
	- Penggandaan	1990.0 lbr	300	597,000	
	- Lakban Linen Hitam	8.0 Pcs	12,500	100,000	
	- Lakban Coklat	10.0 Pcs	11,500	115,000	
	> Rapat Koordinasi Program, Pelaksanaan dan Evaluasi Kegiatan Fasilitasi LPK			6,869,000	
	- Toner Printer 80 A	3.0 Pcs	1,300,000	3,900,000	
	- kertas A4 70 gram	9.0 Rim	41,000	369,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	44,000	1,760,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	21,000	840,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,400,000	RM
	> Refreshment dan Monitoring Performa Tim Pembina/Fasilitator Fasilitasi LPK			5,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Org x 3 kali x 1 jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,800,000	RM
	> Rapat Pembahasan Kegiatan Fasilitasi dan Pemetaan LPK			4,800,000	
	- Transportasi Lokal	32.0 OK	150,000	4,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			33,020,000	RM
	> Rapat Pembahasan Kegiatan Fasilitasi dan Pemetaan LPK			4,500,000	
	- Transport Lokal	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	> Refreshment/Capacity Building Tim Pembina/Fasilitator Fasilitasi LPK			28,520,000	
	- Transport	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	40.0 OP	433,000	17,320,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	40.0 OH	130,000	5,200,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,120,000	RM
	> Refreshment/Capacity Building Tim Pembina/Fasilitator Fasilitasi LPK			16,120,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [20 ORG x 1 Kali x 1 PP]	20.0 OK	300,000	6,000,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORG x 1 Hari x 1 Kali]	20.0 OP	401,000	8,020,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [20 Org x 1 hari x 1 kali]	20.0 OH	105,000	2,100,000	SBM
052	Pelaksanaan Bimbingan Teknis kepada Lembaga Penilaian Kesesuaian			828,193,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			828,193,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,600,000	RM
	> Bimbingan Teknis Laboratorium Guna Mendukung Sektor Usaha dan Produk Unggulan Daerah			28,600,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah	143.0 OB	200,000	28,600,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,144,000	RM
	> Workshop Pengembangan Kapasitas LPK Potensial			15,144,000	
	- Spanduk	1.0 Pcs	500,000	500,000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 KALI]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Penggandaan materi	7480.0 LBR	300	2,244,000	
	- Kertas A4 70 gram	95.0 RIM	40,000	3,800,000	
	- Toner Printer 85A	2.0 Pcs	1,300,000	2,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			346,600,000	RM
	> Bimbingan Teknis LS/LI Guna Mendukung Sektor Usaha dan Produk Unggulan Daerah			129,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Org x 36 Kali x 2 Jam]	144.0 OJ	900,000	129,600,000	SBM
	> Bimbingan Teknis Laboratorium Guna Mendukung Sektor Usaha dan Produk Unggulan Daerah			172,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Org x 48 Kali x 2 Jam]	192.0 OJ	900,000	172,800,000	SBM
	> Evaluasi dan Monitoring Kesiapan Sistem Manajemen/Infrastruktur LPK			28,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Org x 8 Kali x 2 Jam]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	SBM
	> Pembahasan Rasio Dukungan LPK/Modul Bimbingan Teknis			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 Org x 2 jam x 5 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
	> Workshop Pengembangan Kapasitas LPK Potensial			6,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 jam x 1 kali]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 3 jam x 1 kali]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,336,000	RM
	> Bimbingan Teknis LS/LI Guna Mendukung Sektor Usaha dan Produk Unggulan Daerah			2,376,000	
	- Biaya Test Rapid Antigen [2 Org x 12 kali]	24.0 OK	99,000	2,376,000	
	> Bimbingan Teknis Laboratorium Guna Mendukung Sektor Usaha dan Produk Unggulan Daerah			2,376,000	
	- Biaya Test Rapid Antigen [2 org x 12 kali]	24.0 OK	99,000	2,376,000	
	> Evaluasi dan Monitoring Kesiapan Sistem Manajemen/Infrastruktur LPK			1,584,000	
	- Biaya Test Antigen [2 Org x 8 kali]	16.0 OK	99,000	1,584,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			334,055,000	RM
	> Bimbingan Teknis LS/LI Guna Mendukung Sektor Usaha dan Produk Unggulan Daerah			141,768,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku) [2 ORG x 4 Hari x 2 kali]	16.0 OH	380,000	6,080,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU) [2 ORG x 3 Hari x 2 kali]	12.0 OH	667,000	8,004,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku) [2 Org x 2 PP x 2 Kali]	8.0 OK	240,000	1,920,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - AMBON [2 Org x 1 PP x 2 kali]	4.0 OK	7,081,000	28,324,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku Utara) [2 ORG x 3 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	430,000	5,160,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (MALUKU UTARA) [1 ORG x 2 Hari x 2 kali]	4.0 OH	1,073,000	4,292,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU UTARA) [1 ORG x 2 Hari x 2 kali]	4.0 OH	600,000	2,400,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 kali]	8.0 OK	255,000	2,040,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku Utara) [2 Org x 2 PP x 2 kali]	8.0 OK	215,000	1,720,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - TERNATE [2 Org x 1 PP x 2 kali]	4.0 OK	6,664,000	26,656,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Barat) [2 ORG x 3 Hari x 2 kali]	12.0 OH	480,000	5,760,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (PAPUA BARAT) [1 ORG x 2 Hari x 2 kali]	4.0 OH	2,056,000	8,224,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA BARAT) [1 ORG x 2 Hari x 2 kali]	4.0 OH	718,000	2,872,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 kali]	8.0 OK	255,000	2,040,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua Barat) [2 Org x 2 PP x 2 kali]	8.0 OK	182,000	1,456,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MANOKWARI [2 Org x 1 PP x 2 kali]	4.0 OK	8,193,000	32,772,000	SBM
	> Bimbingan Teknis Laboratorium Guna Mendukung Sektor Usaha dan Produk Unggulan Daerah			141,768,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku) [2 ORG x 4 Hari x 2 kali]	16.0 OH	380,000	6,080,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU) [2 ORG x 3 Hari x 2 kali]	12.0 OH	667,000	8,004,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku) [2 Org x 2 PP x 2 Kali]	8.0 OK	240,000	1,920,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - AMBON [2 Org x 1 PP x 2 kali]	4.0 OK	7,081,000	28,324,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku Utara) [2 ORG x 3 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	430,000	5,160,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (MALUKU UTARA) [1 ORG x 2 Hari x 2 kali]	4.0 OH	1,073,000	4,292,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU UTARA) [1 ORG x 2 Hari x 2 kali]	4.0 OH	600,000	2,400,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 kali]	8.0 OK	255,000	2,040,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku Utara) [2 Org x 2 PP x 2 kali]	8.0 OK	215,000	1,720,000	SBM
-	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - TERNATE [2 Org x 1 PP x 2 kali]	4.0 OK	6,664,000	26,656,000	SBM
-	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Barat) [2 ORG x 3 Hari x 2 kali]	12.0 OH	480,000	5,760,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (PAPUA BARAT) [1 ORG x 2 Hari x 2 kali]	4.0 OH	2,056,000	8,224,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA BARAT) [1 ORG x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	718,000	2,872,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 2 kali]	8.0 OK	255,000	2,040,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua Barat) [2 Org x 2 PP x 2 kali]	8.0 OK	182,000	1,456,000	SBM
-	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MANOKWARI [2 Org x 1 PP x 2 kali]	4.0 OK	8,193,000	32,772,000	SBM
>	Evaluasi dan Monitoring Kesiapan Sistem Manajemen/Infrastruktur LPK			50,519,000	
-	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [2 ORG x 4 Hari x 1 kali]	8.0 OH	380,000	3,040,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [2 ORG x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	540,000	3,240,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Selatan) [2 Org x 2 PP x 1 kali]	4.0 OK	150,000	600,000	SBM
-	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANJARMASIN [1 Org x 1 PP x 1 kali]	1.0 OK	2,995,000	2,995,000	SBM
-	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Gorontalo) [2 ORG x 5 Hari x 1 kali]	10.0 OH	370,000	3,700,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (GORONTALO) [2 ORG x 4 Hari x 1 Kali]	8.0 OH	764,000	6,112,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Gorontalo) [2 Org x 2 PP x 1 kali]	4.0 OK	240,000	960,000	SBM
-	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO [1 Org x 1 PP x 1 kali]	1.0 OK	4,824,000	4,824,000	SBM
-	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jambi) [2 ORG x 4 Hari x 1 kali]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (J A M B I) [2 ORG x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	580,000	3,480,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jambi) [2 Org x 2 PP x 1 kali]	4.0 OK	147,000	588,000	SBM
-	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAMBI [1 Org x 1 PP x 1 kali]	1.0 OK	2,460,000	2,460,000	SBM
-	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [2 ORG x 4 Hari x 1 kali]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [2 ORG x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	852,000	5,112,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [2 Org x 2 PP x 1 kali]	4.0 OK	94,000	376,000	SBM
-	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [1 Org x 1 PP x 1 kali]	1.0 OK	3,016,000	3,016,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			53,475,000	RM
	> Pembahasan Rasio Dukungan LPK/Modul Bimbingan Teknis			53,475,000	
	- Transport Lokal [15 Org x 5 kali]	75.0 Ok	150,000	11,250,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [15 org x 5 kali]	75.0 OP	433,000	32,475,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [15 Org x 5 kali]	75.0 OH	130,000	9,750,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			43,983,000	RM
	> Workshop Pengembangan Kapasitas LPK Potensial			43,983,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Bara [40 org x 1 kali]	40.0 OP	420,000	16,800,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	440,000	2,640,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota NUSA TENGGARA BARAT [3 org x 1 hari x 1 kali]	3.0 OH	105,000	315,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (NUSA TENGGARA BARAT) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	2,648,000	5,296,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 org x 2 hari]	4.0 OH	580,000	2,320,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 org x 1 kali]	3.0 OK	3,230,000	9,690,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 PP]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [3 org x 2 PP]	6.0 OK	231,000	1,386,000	SBM
	- Transport lokal	40.0 Ok	100,000	4,000,000	
3558.QDG	<u>Fasilitasi dan Pembinaan UMKM[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	200.0 UMKM		1,464,580,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3558.QDG.001	Bimbingan Teknis kepada UMKM	200.0 UMKM		1,464,580,000	
051	Pelaksanaan Bimbingan Teknis Kepada UMKM			664,176,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			664,176,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,000,000	RM
	- Biaya Komunikasi Paket Data Internet [15 org x 12 kali]	180.0 OB	200,000	36,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			53,084,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [16 org x 10 kali]	160.0 OK	48,000	7,680,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [16 org x 10 kali]	160.0 OK	22,000	3,520,000	SBM
	- Penggandaan Materi	785.0 Lbr	200	157,000	
	> ATK			23,485,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	5.0 BH	1,645,000	8,225,000	
	- Toner Printer 12A	7.0 BH	1,300,000	9,100,000	
	- kertas A4 80 gram	95.0 rim	51,000	4,845,000	
	- Isi Staples No 10 Max	20.0 pak	50,000	1,000,000	
	- Lakban hitam linen	4.0 bh	12,500	50,000	
	- Lakban coklat plastik	2.0 BH	11,500	23,000	
	- Post it 653	11.0 BH	7,000	77,000	
	- Paper clip No.1	5.0 pak	33,000	165,000	
	> Workshop Pembina UMKM Dalam Penerapan SNI			11,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 6 kali]	120.0 OK	48,000	5,760,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 6 kali]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 org x 1 kali]	40.0 OK	48,000	1,920,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 org x 1 kali]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	> Talkshow Sukses Bisnis UMKM Melalui Penerapan SNI dan Penyerahan SPPT SNI			7,042,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 5 kali]	100.0 OK	48,000	4,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 5 kali]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
	- Penggandaan	210.0 lbr	200	42,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,200,000	RM
	> Workshop Pembina UMKM Dalam Penerapan SNI			2,800,000	
	- Honorarium Moderator [1 org x 4 kali]	4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	SBM
	> Talkshow Sukses Bisnis UMKM Melalui Penerapan SNI dan Penyerahan SPPT SNI			1,400,000	
	- Honorarium Moderator [2 org x 1 kali]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			154,800,000	RM
	> Rapat Koordinasi			13,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 jam x 3 kali]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 3 kali]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
	> Workshop Pembina UMKM Dalam Penerapan SNI			133,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 org x 2 jam x 6 kali]	24.0 OJ	1,400,000	33,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 3 jam x 8 kali]	48.0 OJ	1,000,000	48,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 4 jam x 6 kali]	48.0 OJ	900,000	43,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 5 jam x 2 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
	> Talkshow Sukses Bisnis UMKM Melalui Penerapan SNI dan Penyerahan SPPT SNI			7,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 org x 1 OJ x 2 kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			30,000,000	RM
	- Penyelenggaraan pelatihan SNI ISO 45005	1.0 pkt	30,000,000	30,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			9,000,000	RM
	- Tes Antigen [2 org x 10 kali]	20.0 OK	90,000	1,800,000	
	- Tes PCR [2 org x 8 kali]	16.0 OK	450,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			291,792,000	RM
	> Jakarta - Lampung			18,916,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [2 org x 2 kali]	4.0 OK	1,583,000	6,332,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [2 org x 3 hari x 2 kali]	12.0 OH	380,000	4,560,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	580,000	4,640,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	167,000	1,336,000	SBM
	> Jakarta - Tegal			15,756,000	
	- Transport [2 org x 3 kali x 2 pp]	12.0 OK	700,000	8,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 2 hari x 3 kali]	12.0 OH	370,000	4,440,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	486,000	2,916,000	SBM
	> Jakarta - Semarang			41,472,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 org x 2 hari x 4 kali]	16.0 OH	600,000	9,600,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 org x 4 kali]	8.0 OK	2,182,000	17,456,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 3 hari x 4 kali]	24.0 OH	370,000	8,880,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 4 kali]	16.0 OK	256,000	4,096,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 org x 2 pp x 4 kali]	16.0 OK	90,000	1,440,000	SBM
	> Jakarta - Pontianak			23,156,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [2 org x 2 kali]	4.0 OK	2,781,000	11,124,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [2 org x 3 hari x 2 kali]	12.0 OH	380,000	4,560,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	538,000	4,304,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	140,000	1,120,000	SBM
	> Jakarta - Yogyakarta			72,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [3 org x 4 kali]	12.0 OK	2,268,000	27,216,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 org x 3 hari x 4 kali]	36.0 OH	420,000	15,120,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [3 org x 2 hari x 4 kali]	24.0 OH	845,000	20,280,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 pp x 4 kali]	24.0 OK	256,000	6,144,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 org x 2 pp x 4 kali]	24.0 OK	135,000	3,240,000	SBM
	> Jakarta - Bogor			5,200,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 org x 2 kali]	4.0 OK	300,000	1,200,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	570,000	2,280,000	SBM
	> Jakarta - Tangerang			3,796,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [2 org x 2 kali]	4.0 OK	286,000	1,144,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANTEN) [1 org x 1 hari x 2 kali]	2.0 OH	586,000	1,172,000	SBM
	> Jakarta - Depok			2,820,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [2 org x 2 kali]	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	> Jakarta - Banjarmasin			24,972,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANJARMASIN [2 org x 2 kali]	4.0 OK	2,995,000	11,980,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [2 org x 3 hari x 2 kali]	12.0 OH	380,000	4,560,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	648,000	5,184,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Selatan) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	150,000	1,200,000	SBM
	> Jakarta - Maluku Utara			40,332,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - AMBON [2 org x 2 kali]	4.0 OK	7,081,000	28,324,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku Utara) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	430,000	3,440,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU UTARA) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	600,000	4,800,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku Utara) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	215,000	1,720,000	SBM
	> Jakarta - Mataram			24,976,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [2 org x 2 kali]	4.0 OK	3,230,000	12,920,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	440,000	3,520,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	580,000	4,640,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	231,000	1,848,000	SBM
	> Jakarta - Jember			18,396,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 org x 3 hari x 1 kali]	9.0 OH	410,000	3,690,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 org x 1 kali]	3.0 OK	2,674,000	8,022,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	664,000	3,984,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 pp x 1 kali]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 org x 2 pp x 1 kali]	6.0 OK	194,000	1,164,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			85,300,000	RM
	> Workshop Pembina UMKM Dalam Penerapan SNI			71,300,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 org x 2 kali]	100.0 OP	433,000	43,300,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 org x 2 kali]	100.0 OH	130,000	13,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [50 org x 2 kali]	100.0 OK	150,000	15,000,000	SBM
	> Bimbingan Teknis Dalam Penerapan SNI			14,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 25 kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [2 org x 25 kali]	50.0 OH	130,000	6,500,000	SBM
052	Fasilitasi Sertifikasi SNI dan Pemeliharaannya kepada UMKM			800,404,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			800,404,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,300,000	RM
	> Fasilitasi Pemeliharaan Sertifikasi			6,300,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [3 org x 14 kali]	42.0 OB	150,000	6,300,000	SBM
	> Fasilitasi Sertifikasi			9,000,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [3 org x 20 kali]	60.0 OB	150,000	9,000,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			335,890,000	RM
	> Fasilitasi Pemeliharaan Sertifikasi			125,080,000	
	- Pengiriman Sampel Produk	20.0 KALI	54,000	1,080,000	
	- Pengujian	20.0 KALI	1,700,000	34,000,000	
	- Survailen	20.0 KALI	4,500,000	90,000,000	
	> Fasilitasi Pembinaan dan Sertifikasi			210,810,000	
	- Pengiriman Sampel Produk	15.0 KALI	54,000	810,000	
	- Pengujian	15.0 KALI	1,700,000	25,500,000	
	- Sertifikasi	15.0 KALI	12,300,000	184,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,413,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Lampung)	1.0 HARI	846,000	846,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah)	1.0 HARI	1,016,000	1,016,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.I. Yogyakarta)	1.0 HARI	905,000	905,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Barat)	1.0 HARI	868,000	868,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Selatan)	1.0 HARI	778,000	778,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			114,300,000	RM
	> Fasilitasi Pembinaan dan Sertifikasi			114,300,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 org x 3 jam x 10 kali]	90.0 OJ	1,000,000	90,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 org x 1 jam x 9 kali]	27.0 OJ	900,000	24,300,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			7,800,000	RM
	> Fasilitasi Pemeliharaan Sertifikasi			4,800,000	
	- Tes Antigen [2 org x 5 kali]	10.0 OK	97,500	975,000	
	- Tes PCR [3 org x 3 kali]	9.0 OK	425,000	3,825,000	
	> Fasilitasi Sertifikasi			3,000,000	
	- Tes Antigen [3 org x 2 kali]	6.0 OK	75,000	450,000	
	- Tes PCR [3 org x 2 kali]	6.0 OK	425,000	2,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			305,701,000	RM
	> Jakarta - Lampung			14,187,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [3 org x 1 kali]	3.0 OK	1,583,000	4,749,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [3 org x 3 hari]	9.0 OH	380,000	3,420,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [3 org x 2 hari]	6.0 OH	580,000	3,480,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 pp]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [3 org x 2 kali]	6.0 OK	167,000	1,002,000	
	> Jakarta - Tegal			7,878,000	
	- Transport [3 org x 2 PP]	6.0 PP	700,000	4,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 org x 2 hari]	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 org x 1 hari]	3.0 OH	486,000	1,458,000	
	> Jakarta - Semarang			31,104,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 org x 2 kali]	6.0 OK	2,182,000	13,092,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 org x 3 hari x 2 kali]	18.0 OH	370,000	6,660,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 org x 2 hari x 2 kali]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 PP x 2 kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [3 org x 2 PP x 2 kali]	12.0 OK	90,000	1,080,000	SBM
	> Jakarta - Pontianak			17,367,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK	3.0 OK	2,781,000	8,343,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [3 org x 3 hari]	9.0 OH	380,000	3,420,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [3 org x 2 hari]	6.0 OH	538,000	3,228,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 PP]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [3 org x 2 kali]	6.0 OK	140,000	840,000	SBM
	> Jakarta - Yogyakarta			36,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [3 org x 2 kali]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 org x 3 hari x 2 kali]	18.0 OH	420,000	7,560,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [3 org x 2 hari x 2 kali]	12.0 OH	845,000	10,140,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 pp x 2 kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 org x 2 pp x 2 kali]	12.0 OK	135,000	1,620,000	SBM
	> Jakarta - Bogor			3,870,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [3 org]	3.0 OK	300,000	900,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 org x 1 hari]	3.0 OH	420,000	1,260,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	3.0 OH	570,000	1,710,000	SBM
	> Jakarta - Tangerang			2,504,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang	3.0 OK	286,000	858,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten)	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANTEN)	1.0 OH	536,000	536,000	
	> Jakarta - Banjarmasin			18,081,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANJARMASIN	3.0 OK	2,995,000	8,985,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [3 org x 3 hari]	9.0 OH	380,000	3,420,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [3 org x 2 hari]	6.0 OH	540,000	3,240,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 pp]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Selatan) [3 org x 2 pp]	6.0 OK	150,000	900,000	
	> Jakarta - Jambi			15,558,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAMBI [3 org x 1 kali]	3.0 OK	2,460,000	7,380,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	380,000	2,280,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	580,000	3,480,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 pp x 1 kali]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jambi) [3 org x 2 pp x 1 kali]	6.0 OK	147,000	882,000	SBM
	> Jakarta - Semarang			41,472,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 org x 4 kali]	8.0 OK	2,182,000	17,456,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 3 hari x 4 kali]	24.0 OH	370,000	8,880,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 org x 2 hari x 4 kali]	16.0 OH	600,000	9,600,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 4 kali]	16.0 OK	256,000	4,096,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 org x 2 pp x 4 kali]	16.0 OK	90,000	1,440,000	SBM
	> Jakarta - Yogyakarta			54,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [3 org x 3 kali]	9.0 OK	2,268,000	20,412,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 org x 3 hari x 3 kali]	27.0 OH	420,000	11,340,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [3 org x 2 hari x 3 kali]	18.0 OH	845,000	15,210,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 pp x 3 kali]	18.0 OK	256,000	4,608,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 org x 2 pp x 3 kali]	18.0 OK	135,000	2,430,000	SBM
	> Jakarta - Mataram			12,488,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM	2.0 OK	3,230,000	6,460,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 org x 2 hari]	4.0 OH	440,000	1,760,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 org x 2 hari]	4.0 OH	580,000	2,320,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	231,000	924,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Jakarta - Kupang			32,796,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 org x 3 hari x 2 kali]	12.0 OH	430,000	5,160,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Timur) [2 org x 2 pp x 2 kali]	8.0 OK	108,000	864,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG [2 org x 1 pp x 2 kali]	4.0 OK	5,081,000	20,324,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [2 org x 2 OH x 2 kali]	8.0 OH	550,000	4,400,000	SBM
	> Jakarta - Jember			18,396,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 org x 3 hari x 1 kali]	9.0 OH	410,000	3,690,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 org x 1 pp x 1 kali]	3.0 OK	2,674,000	8,022,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	664,000	3,984,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 org x 2 pp x 1 kali]	6.0 OK	194,000	1,164,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 10 kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			14,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 25 kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [2 org x 25 kali]	50.0 OH	130,000	6,500,000	SBM
3559	<u>Peningkatan Riset dan Pengembangan Sumber Daya Manusia</u>			3,245,219,000	
3559.ABH	<u>Kebijakan Bidang IPTEK, Pendidikan dan Kebudayaan[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	7.0 Rekomendasi Kebijakan		379,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3559.ABH.001	Kajian Hasil Penelitian SPK	7.0 Rekomendasi Kebijakan		379,000,000	
051	Perencanaan Penelitian Kajian SPK			184,518,000	U
A	<i>Koordinasi Persiapan Penelitian Kajian SPK</i>			161,040,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			148,800,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat Koordinasi Penelitian SPK			148,800,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [62 ORANG x 12 BULAN]	744.0 OB	200,000	148,800,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,240,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat-Rapat Koordinasi Penelitian SPK			5,240,000	
	- Toner HP Laser Jet 12A	5.0 BH	1,000,000	5,000,000	
	- Kertas HVS A4 70 Gram	6.0 rim	40,000	240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [7 org x 1 jam]	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	SBM
B	<i>Penyusunan Kerangka Pikir, Ruang Lingkup, Metode dan Validasi Instrumen Penelitian Kajian SPK</i>			11,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,830,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 7 kali]	70.0 OK	53,000	3,710,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [7 org x 10 kali]	70.0 OK	16,000	1,120,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [7 org x 1 jam]	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	SBM
C	<i>Penyusunan Kerangka Sampling Penelitian Kajian SPK, Metrologi, IKU dan Roadmap</i>			11,648,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,648,000	RM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [2 Org x 2 kali x 7 lit]	28.0 OK	286,000	8,008,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [2 org x 2 kali x 7 lit]	28.0 OH	130,000	3,640,000	SBM
052	Pelaksanaan Penelitian Kajian SPK			97,622,000	U
A	<i>Pengambilan Data Primer Penelitian Kajian SPK</i>			64,694,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,830,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 7 kali]	70.0 OK	53,000	3,710,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 kali x 7 org]	70.0 OK	16,000	1,120,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 7 lit]	28.0 OJ	1,000,000	28,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,864,000	RM
	> Bogor			10,220,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 7 kali]	14.0 OH	430,000	6,020,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [2 org x 1 kali x 7 lit]	14.0 OK	300,000	4,200,000	SBM
	> Jakarta			11,424,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 org x 1 kali x 7 lit]	14.0 OH	530,000	7,420,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [2 org x 1 kali x 7 lit]	14.0 OK	286,000	4,004,000	SBM
	> Bekasi			10,220,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 1 kali x 7 lit]	14.0 OH	430,000	6,020,000	SBM
	- transport tangerang bekasi	14.0 ok	300,000	4,200,000	
B	<i>Pengolahan dan Analisis Data Penelitian Kajian SPK, Metrologi, IKU dan Roadmap</i>			32,928,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,928,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 7 kali]	70.0 OK	53,000	3,710,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 7 kali]	70.0 OK	16,000	1,120,000	SBM
	- Penggandaan materi	490.0 lbr	200	98,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 7 lit]	28.0 OJ	1,000,000	28,000,000	SBM
053	Pelaporan Hasil Penelitian Kajian SPK			96,860,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Penelitian Kajian SPK</i>			5,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,200,000	RM
	- Toner HP Laserjet 12 A	5.0 buah	1,000,000	5,000,000	
	- Kertas HVS A4 70 gr	5.0 rim	40,000	200,000	
B	<i>Publikasi Karya Ilmiah</i>			84,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			84,000,000	RM
	- Publikasi KTI (4 KTI x 7 Penelitian)	28.0 KTI	3,000,000	84,000,000	
C	<i>Monitoring</i>			4,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,830,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 7 kali]	70.0 OK	53,000	3,710,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. [10 org x 7 kali]	70.0 OK	16,000	1,120,000	SBM
D	<i>Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan</i>			2,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,400,000	RM
	- penggandaan materi	5000.0 lbr	200	1,000,000	
	- cover laporan dan panduan	20.0 Exp	10,000	200,000	
	- penjiilidan	20.0 Exp	10,000	200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,430,000	RM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [1 org x 1 kali x 5 kjan]	5.0 OK	286,000	1,430,000	SBM
3559.AEG	Konferensi dan Event[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	2.0 Kegiatan		137,000,000	
3559.AEG.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Forum Pertemuan dan Presentasi Ilmiah Standardisasi (PPIS) dan Seminar Internasional	1.0 Kegiatan		31,000,000	
052	Pelaksanaan Forum PPIS dan Seminar Internasional			6,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [6 org x 1 jam]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
053	Pelaporan Pelaksanaan Forum PPIS dan Seminar Internasional			25,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			25,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer (25 paper 2 reviewer)	50.0 oter	500,000	25,000,000	
3559.AEG.002	Penyebaran Hasil Riset	1.0 Kegiatan		106,000,000	
052	Pelaksanaan Penyebaran Hasil Riset melalui Publikasi Jurnal Ilmiah			100,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			100,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			150,000	RM
	- penggandaan laporan	750.0 hal	200	150,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			99,850,000	RM
	> Tim Penyusun Jurnal			79,000,000	
	Honorarium Penanggung Jawab Panitia		500,000	5,000,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD 2 org X 5 terbitan	10.0 OK			
	- Redaktur 6 X 5 terbitan	30.0 oter	400,000	12,000,000	
	- Penyunting/Editor 8 org X 5 terbitan	40.0 oter	300,000	12,000,000	
	- reviewer jurnal 4 Revier X 36	100.0 OK	500,000	50,000,000	
	> Panitia Seminar ICONSTAM			20,850,000	
	- Honorarium Pembawa Acara [1 orang]	1.0 OK	350,000	350,000	SBM
	- Honorarium Moderator	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	SBM
	- Reviewer ICONSTAM [2 paper]	30.0 paper	500,000	15,000,000	
	- Penanggung jawab/pembina	1.0 oter	500,000	500,000	
	- Redaktur	2.0 oter	400,000	800,000	
	- Penyunting/editor	7.0 oter	300,000	2,100,000	
053	Pelaporan Penyebaran Hasil Riset melalui Publikasi Jurnal Ilmiah			6,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			6,000,000	RM
	- Annual Membership Crossreff	1.0 KTI	4,125,000	4,125,000	
	- Registrasi DOI/Artikel (10 artikel JS x 3 terbitan 8 artikel JI x 2 terbitan 54 artikel PPIS)	100.0 KTI	15,000	1,500,000	
	- Administrasi Pembayaran via CC	1.0 bh	375,000	375,000	
3559.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1715.0 Orang		2,140,471,000	
3559.BAA.001	Layanan Pelatihan Publik	360.0 Orang		681,940,000	
051	Perencanaan Pelaksanaan Layanan Pelatihan Publik			198,469,000	U
A	Rapat Koordinasi Persiapan Pelaksanaan Layanan Pelatihan Publik			2,920,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,920,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 OK x 2 kali]	40.0 OK	54,000	2,160,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 2 kali]	40.0 OK	19,000	760,000	SBM
B	Rekrutasi Instruktur			21,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,300,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [10 OK x 10 kali]	100.0 OK	54,000	5,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [10 org x 10 kali]	100.0 OK	19,000	1,900,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 OJ x 8 kali]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	SBM
C	<i>Peningkatan Kompetensi Instruktur dan Sekretariat</i>			77,130,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,000,000	PNP
	- Pelatihan Presentation Skills 1 Paket (25) org	1.0 plth	20,000,000	20,000,000	
	- Pelatihan Management of Training 1 Paket (18) org	1.0 plth	25,000,000	25,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			32,130,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	18.0 OK	150,000	2,700,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A N T E N	18.0 OH	120,000	2,160,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A N T E N	18.0 OH	85,000	1,530,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten)	18.0 OP	425,000	7,650,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten)	18.0 OP	1,005,000	18,090,000	
D	<i>Pemanfaatan Belanja Modal</i>			50,688,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,688,000	PNP
	- Hanging Infocus projector roll on screen bracket pasang	1.0 unit	11,620,000	11,620,000	
	- Glassboard ukuran 1m x 2 m	3.0 unit	3,000,000	9,000,000	
	- Glassboard ukuran 90 cm x 150 cm	1.0 unit	2,000,000	2,000,000	
	- Meja dan Kursi Instruktur	5.0 set	3,000,000	15,000,000	
	- Camera Canon Rebel T6i	1.0 unit	12,568,000	12,568,000	
	- Bel kelas kabel pasang	1.0 unit	500,000	500,000	
E	<i>Pengadaan Alat Tulis Kantor (ATK)</i>			46,031,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			46,031,000	PNP
	- Toner Brother TN-261	10.0 BH	1,281,000	12,810,000	
	- Toner HP 80A	6.0 BH	1,800,000	10,800,000	
	- Tinta HP 62	6.0 BH	375,000	2,250,000	
	- Map Plastik	200.0 pak	32,000	6,400,000	
	- Kertas A4 80Gram	154.0 rim	54,000	8,316,000	
	- Post It 656	20.0 bh	7,500	150,000	
	- Odner Bantex	10.0 pcs	29,500	295,000	
	- Lem Stik Ukuran Besar	12.0 tube	9,500	114,000	
	- Amplop Coklat Folio	80.0 pak	58,950	4,716,000	
	- Penggandaan Materi	600.0 lbr	300	180,000	
052	Pelaksanaan Layanan Pelatihan Publik			474,010,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyelenggaraan Layanan Pelatihan Publik</i>			474,010,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			224,476,000	PNP
	> Pelaksanaan 2 hari (10 pkt)			66,900,000	
	- Penggandaan materi (26 org x 10 pkt x 150 lembar)	39000.0 lbr	300	11,700,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [30 OK x 10 paket x 2 hari]	600.0 OK	54,000	32,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [30 org x 20 paket x 2 hari]	1200.0 OK	19,000	22,800,000	SBM
	> Pelaksanaan 3 hari (5 pkt)			157,576,000	
	- Penggandaan materi (26 org x 8 pkt x 145 lbr)	30160.0 lbr	300	9,048,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [30 OK x 8 paket x 3 hari]	720.0 OK	54,000	38,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [30 OK x 16 paket x 3 hari]	1440.0 OK	19,000	27,360,000	SBM
	- Paket Seminar KIT (Tas, Blocknote, dan Pulpen)	400.0 bh	125,000	50,000,000	
	- Pencetakan Sertifikat	1000.0 lbr	10,000	10,000,000	
	- Pencetakan Souvenir (Tumbler, Kaos)	90.0 pcs	50,000	4,500,000	
	- Toner Brother TN-261	6.0 BH	1,281,000	7,686,000	
	- Toner HP 80A	4.0 BH	1,800,000	7,200,000	
	- Tinta HP 62	2.0 BH	375,000	750,000	
	- Map Plastik	20.0 pak	32,000	640,000	
	- Kertas A4 80Gram	28.0 rim	54,000	1,512,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	PNP
	- Paket Pengiriman Sertifikat Public Training	300.0 almt	40,000	12,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,000,000	PNP
	- Sewa Bis Besar	2.0 kali	3,000,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			176,000,000	PNP
	> Diklat Standardisasi Umum			80,000,000	
	- Pembicara/Pengajar [1 orang x 2 hari x 8 jam x 10 pkt]	160.0 oj	300,000	48,000,000	
	- Asisten Pembicara/Pengajar [1 orang x 2 hari x 8 jam x 10 pkt]	160.0 oj	200,000	32,000,000	
	> Diklat Standardisasi Khusus			96,000,000	
	>> Pelaksanaan 3 hari		0	96,000,000	
	- Pembicara/Pengajar (1 org x 3 hr x 8 jam x 8 pkt) [1 orang x 3 hari x 8 jam x 8 pkt]	192.0 oj	300,000	57,600,000	
	- Asisten pembicara/pengajar (1 org x 3 hr x 8 jam x 8 pkt) [1 orang x 3 hari x 8 jam x 8 pkt]	192.0 oj	200,000	38,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,930,000	PNP
	- Biaya Rapid Tes Antigen	70.0 kali	99,000	6,930,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			48,604,000	PNP
	> Diklat Standardisasi Umum			21,420,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A N T E N) [1 orang x 2 hari x 10 kali]	20.0 OH	600,000	12,000,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan	20.0 OK	286,000	5,720,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten)	10.0 OH	370,000	3,700,000	SBM
	> Diklat Standardisasi Khusus			27,184,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A N T E N) [1 orang x 8 hari x 3 kali]	24.0 OH	600,000	14,400,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan	24.0 OK	286,000	6,864,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten)	16.0 OH	370,000	5,920,000	SBM
053	Pelaporan Kegiatan Layanan Pelatihan Publik			9,461,000	U
A	<i>Monitoring</i>			4,672,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,672,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [16 OK x 4 kali]	64.0 OK	54,000	3,456,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [16 org x 4 kali]	64.0 OK	19,000	1,216,000	SBM
B	<i>Evaluasi</i>			4,050,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,050,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 hr x 27 org]	27.0 OH	150,000	4,050,000	
C	<i>Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan</i>			739,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			739,000	PNP
	- Pencetakan Laporan	4.0 Eks	184,750	739,000	
3559.BAA.002	Layanan In-House Training	1180.0 Orang		1,226,308,000	
051	Perencanaan Pelaksanaan Layanan In-House Training			248,877,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Persiapan Pelaksanaan Layanan Pelatihan IHT</i>			9,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,920,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	54,000	2,160,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	19,000	760,000	SBM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,500,000	PNP
	- Mobile Portable Printer	1.0 Unit	4,500,000	4,500,000	
	- Hardisk eksternal	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	
B	<i>Mengembangkan Materi untuk Layanan Pelatihan Standardisasi dan Pengembangan SDM Aparatur BSN (10 Materi)</i>			128,687,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,137,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 orang x 10 kali]	200.0 OK	54,000	10,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [20 orang x 10 kali]	200.0 OK	19,000	3,800,000	SBM
	- Toner HP 955XL (Magenta, Cyan, dan Yellow)	4.0 buah	460,000	1,840,000	
	- Toner HP 955XL Black	2.0 buah	550,000	1,100,000	
	- Kertas A4 80 gram	6.0 rim	54,000	324,000	
	- Pulpen	2.0 lusin	32,000	64,000	
	- Amplop coklat 1/2 Folio	1.0 pak	47,000	47,000	
	- Baterai AA	5.0 pak	16,500	82,000	
	- Baterai AAA	5.0 pak	16,000	80,000	
	- Pointer Wireless	14.0 buah	500,000	7,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,000,000	PNP
	- Narasumber Penyusunan modul diklat [10 orang x 1 kali x 0 kali]	10.0 OJ	5,000,000	50,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			53,550,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [15 OK x 2 kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A N T E N [15 org x 2 kali]	30.0 OH	85,000	2,550,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota B A N T E N [15 OH x 2 kali]	30.0 OH	120,000	3,600,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) [15 org x 2 kali]	30.0 OP	425,000	12,750,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) [15 OP x 2 kali]	30.0 OP	1,005,000	30,150,000	SBM
C	<i>Penyusunan Media Promosi</i>			40,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,000,000	PNP
	- Pencetakan Brosur Pelatihan	1000.0 lbr	5,000	5,000,000	
	- Pencetakan Kalender Pelatihan	1000.0 bh	35,000	35,000,000	
D	<i>Pengembangan Website Diklat Online</i>			38,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,176,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [14 orang x 8 kali]	112.0 OK	54,000	6,048,000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [14 orang x 8 kali]	112.0 OK	19,000	2,128,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,600,000	PNP
	- Narasumber (1 org x 3 jam x 8 kali) [1 orang x 3 jam x 8 kali]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,384,000	PNP
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [4 orang x 8 kali]	32.0 OK	262,000	8,384,000	
E	<i>Pengembangan Website e-learning</i>			32,610,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat Biasa B A N T E N [14 orang x 5 kali] - Snack Rapat Biasa B A N T E N [14 orang x 5 kali]	70.0 OK 70.0 OK	54,000 19,000	5,110,000 3,780,000 1,330,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 orang x 5 jam x 5 kali]	25.0 OJ	900,000	22,500,000 22,500,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [4 orang x 5 kali]	20.0 OK	250,000	5,000,000 5,000,000	PNP
052	Pelaksanaan Layanan In-House Training			684,367,000	U
<i>A</i>	<i>Penyelenggaraan layanan In House Training</i>			<i>684,367,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Seminar KIT (Flashdisk) - Souvenir (Tumbler/Kaos)	1475.0 bh 354.0 bh	82,500 80,000	150,007,000 121,687,000 28,320,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket Pengiriman Sertifikat In House Training	59.0 almt	40,000	2,360,000 2,360,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Diklat (In House Training) Standardisasi >> Pelaksanaan 2 hari (44 paket) - Pembicara/pengajar (1 org x 8 jam x 2 hari x 44 pkt) [1 orang x 8 jam x 2 HARI x 44 PKT - Asisten pembicara/pengajar (1 org x 8 jam x 2 hari x 44 pkt) [1 orang x 8 jam x 2 hari x 44 pkt > Diklat (In House Training) Standardisasi >> Pelaksanaan 3 hari (15 pkt) - Pembicara/Pengajar [1 orang x 8 jam x 3 HARI x 15 PKT - Asisten Pembicara/Pengajar [1 orang x 8 jam x 3 hari x 15 pkt	704.0 OJ 704.0 oj 360.0 OJ 360.0 oj	300,000 200,000 300,000 200,000	532,000,000 352,000,000 352,000,000 211,200,000 140,800,000 180,000,000 180,000,000 108,000,000 72,000,000	PNP
053	Pelaporan Kegiatan Layanan In-House Training			293,064,000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring</i>			<i>7,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 5 kali] - Snack Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 5 kali]	100.0 OK 100.0 OK	54,000 19,000	7,300,000 5,400,000 1,900,000	PNP SBM SBM
<i>B</i>	<i>Evaluasi</i>			<i>185,746,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 OJ x 4 Jam]	16.0 OJ	900,000	14,400,000 14,400,000	PNP SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,320,000	PNP
	- Biaya Rapid Tes Antigen	40.0 kali	109,000	4,360,000	
	- Biaya Rapid Tes Antigen	40.0 kali	99,000	3,960,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,076,000	PNP
	> Palembang			20,156,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	4.0 OH	380,000	1,520,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 OK x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [4 OK x 2 kali]	8.0 OK	154,000	1,232,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN)	4.0 OH	1,571,000	6,284,000	SBM
	> Yogyakarta			19,920,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JOGJAKARTA	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	4.0 OH	420,000	1,680,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 OK x 2 kali]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [4 OK x 2 kali]	8.0 OK	198,000	1,584,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA)	4.0 OH	1,384,000	5,536,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			122,950,000	PNP
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [10 orang x 20 kali]	200.0 OK	250,000	50,000,000	
	> Temu Pelanggan Pelatihan Standardisasi (Jakarta)			30,310,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	70.0 OP	433,000	30,310,000	SBM
	> Jakarta - Tangerang Selatan			42,640,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	20.0 OP	1,197,000	23,940,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	20.0 OH	130,000	2,600,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA	20.0 OH	180,000	3,600,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [20 orang x 1 kali]	20.0 OK	250,000	5,000,000	
C	<i>Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan</i>			100,018,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,018,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 4 kali]	80.0 OK	54,000	4,320,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 4 kali]	80.0 OK	19,000	1,520,000	SBM
	- Pencetakan Laporan	4.0 Eks	294,500	1,178,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 OJ x 2 Jam x 4 Kali]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			71,400,000	PNP
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) [20 org x 2 kali]	40.0 OP	425,000	17,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 OK x 2 kali]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) [20 OP x 2 kali]	40.0 OP	1,005,000	40,200,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A N T E N [20 org x 2 kali]	40.0 OH	85,000	3,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota B A N T E N [20 OH x 2 kali]	40.0 OH	120,000	4,800,000	SBM
3559.BAA.003	Layanan Pengembangan Kompetensi SDM Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian	175.0 Orang		232,223,000	
051	Perencanaan Kegiatan Pengembangan Kompetensi SDM Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			39,285,000	U
A	Rapat Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan Kompetensi SDM SPK			3,285,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			3,285,000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [15 orang x 3 kali]	45.0 OK	54,000	2,430,000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [15 orang x 3 kali]	45.0 OK	19,000	855,000	
B	Penyusunan Materi/Referensi Pendidikan Standardisasi			36,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			36,000,000	RM
	> Pembuatan Video Pembelajaran Daring (3 Konten e- Learning)			36,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 orang x 4 jam x 3 kali]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
052	Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan Kompetensi SDM Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			169,898,000	U
A	Penyelenggaraan Training for Trainer di Perguruan Tinggi dan Workshop FORSTAN			87,447,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			1,788,000	RM
	- Backdrop	2.0 BUAH	894,000	1,788,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas TOT (Pejabat Eselon II) [1 OJ x 2 Jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas FORSTAN (Pejabat Eselon II) [4 OJ x 2 Jam x 1 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			73,659,000	RM
	> Jakarta - Pekanbaru KLT			19,176,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU	2.0 OK	3,016,000	6,032,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [2 org x 1 hari]	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Riau) [2 org x 2 hari]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (R I A U) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	3,119,000	6,238,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (R I A U) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	1,650,000	3,300,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	94,000	376,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Swab Antigen - Jakarta [2 orang x 1 kali]	2.0 OK	99,000	198,000	
	- Swab Antigen - Pekanbaru [2 orang x 1 kali]	2.0 OK	109,000	218,000	
	> Surabaya - Pekanbaru KLT			9,747,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PEKANBARU - SURABAYA [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	4,407,000	4,407,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [1 org x 1 hari]	1.0 OH	370,000	370,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Riau) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (R I A U) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	1,650,000	3,300,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	194,000	776,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	94,000	376,000	
	- Swab Antigen - Pekanbaru [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	109,000	218,000	
	> Jakarta - Makassar KLT			17,064,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [2 org x 1 kali]	2.0 OK	3,829,000	7,658,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [2 org x 1 hari]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [2 org x 2 hari]	4.0 OH	170,000	680,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SULAWESI SELATAN) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	1,550,000	3,100,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	1,138,000	2,276,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	145,000	580,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Swab Antigen [2 orang x 2 kali]	4.0 OK	109,000	436,000	
	> Surabaya - Makassar KLT			8,043,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi SURABAYA - MAKASSAR [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	3,433,000	3,433,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [1 org x 1 hari]	1.0 OH	430,000	430,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	170,000	340,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	1,138,000	2,276,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	194,000	776,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	145,000	580,000	SBM
	- Swab Antigen - Surabaya [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	99,000	99,000	
	- Swab Antigen - Makassar [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	109,000	109,000	
	> Jakarta - Jawa Barat KLT			11,943,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - JAKARTA [3 org x 1 kali]	3.0 OK	500,000	1,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 org x 1 hari]	3.0 OH	430,000	1,290,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [3 org x 1 hari]	3.0 OH	170,000	510,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 org x 1 hari]	1.0 OH	2,755,000	2,755,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 kali]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 org x 2 kali]	6.0 OK	166,000	996,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 orang x 2 hari]	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Swab Antigen [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	109,000	654,000	
	> Surabaya - Bandung KLT			7,686,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - SURABAYA [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	2,856,000	2,856,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 org x 1 hari]	1.0 OH	430,000	430,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	170,000	340,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	194,000	776,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	166,000	664,000	SBM
	- Swab Antigen [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	109,000	218,000	
B	<i>Kompetisi Standardisasi Nasional dan Partisipasi dalam International Standards Olympiad</i>			82,451,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			13,601,000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 OK x 3 kali]	60.0 OK	54,000	3,240,000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 3 kali]	60.0 OK	19,000	1,140,000	
	- Pencetakan Sertifikat	30.0 Lbr	200,000	6,000,000	
	- Piagam [3 org x 3 tim]	9.0 pcs	350,000	3,150,000	
	- Binder klip 155 (Joyko)	1.0 dus	10,000	10,000	
	- Binder klip 260 (Joyko)	1.0 dus	20,000	20,000	
	- Stabilo	1.0 buah	14,000	14,000	
	- Penghapus	3.0 buah	9,000	27,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket Pengiriman Sertifikat - Hadiah Juara KSN	30.0 almt 1.0 paket	65,000 14,500,000	16,450,000 1,950,000 14,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Honorarium Narasumber/Pembahas (Penilaian Esai dan Wawancara) (Pejabat Eselon II) [4 OJ x 4 Jam x 2 kali]	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [15 org x 2 kali x 1 hari] - Satuuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [10 org x 2 kali x 1 hari] Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [10 org x 2 kali x 1 hari] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 org x 2 kali x 1 hari]	30.0 OP 20.0 OK 20.0 OH 10.0 OK	430,000 170,000 130,000 150,000	20,400,000 12,900,000 3,400,000 2,600,000 1,500,000	RM SBM SBM SBM
053	Pelaporan Kegiatan Pengembangan Kompetensi SDM Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			23,040,000	U
A	<u>Monitoring</u>			5,962,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 3 kali] - Snack Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 3 kali] - Kertas A4 80gr - Pulpen Snowman v5 - Binder Klip 260 (Joyko) - Gunting Sedang	60.0 OK 60.0 OK 25.0 rim 3.0 lusin 5.0 dus 1.0 pcs	54,000 19,000 55,000 29,000 20,000 20,788	5,962,000 3,240,000 1,140,000 1,375,000 87,000 100,000 20,000	RM
B	<u>Evaluasi</u>			16,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A N T E N	25.0 OP 25.0 OK 25.0 OH	425,000 150,000 85,000	16,500,000 10,625,000 3,750,000 2,125,000	RM
C	<u>Pelaporan</u>			578,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pencetakan Laporan	4.0 eks	144,500	578,000	RM
3559.DCH	Pelatihan Bidang Industri[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1800.0 Orang		443,748,000	
3559.DCH.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pendidikan dan Pelatihan Keahlian Spesifik SPK bagi Stakeholders	1450.0 Orang		195,748,000	
051	Perencanaan Pendidikan dan Pelatihan Keahlian Spesifik SPK bagi Stakeholders			30,485,000	U
A	<i>Koordinasi Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Keahlian Spesifik Bagi Stakeholder</i>			30,485,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,485,000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [18 orang x 15 kali]	270.0 OK	54,000	14,580,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [18 orang x 15 kali]	270.0 OK	19,000	5,130,000	SBM
	- Kertas A4 70 gram	50.0 rim	49,500	2,475,000	
	- Amplop Coklat Folio Cetak BSN	10.0 pak	98,500	985,000	
	- Lakban Bening	20.0 roll	13,000	260,000	
	- Toner HP 80A	4.0 buah	1,750,000	7,000,000	
	- Push Pin	10.0 dus	5,500	55,000	
052	Pelaksanaan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Keahlian Spesifik SPK bagi Stakeholders			156,763,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pengembangan Kompetensi Asesor Laboratorium</i>			26,667,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,362,000	RM
	- Spanduk	2.0 buah	431,000	862,000	
	- Seminar Kit (Tas, Notebook, Pulpen) [1 buah x 35 org]	35.0 buah	100,000	3,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 OJ x 5 jam]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,305,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [35 or x 1 hari]	35.0 OP	433,000	15,155,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [6 org x 1 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Uang Saku Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (Banten) [5 org x 1 kali]	5.0 OH	130,000	650,000	SBM
B	<i>Pelaksanaan Pengembangan Kompetensi Komite Teknis</i>			26,406,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,101,000	RM
	- Spanduk	2.0 buah	300,500	601,000	
	- Seminar Kit (Tas, Notebook, Pulpen) [1 buah x 35 org]	35.0 buah	100,000	3,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 OJ x 5 jam]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,305,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [35 or x 1 hari]	35.0 OP	433,000	15,155,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [6 org x 1 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Uang Saku Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (Banten) [5 org x 1 kali]	5.0 OH	130,000	650,000	SBM
C	<i>Pelaksanaan Pengembangan Kompetensi Evaluator SNI Award</i>			26,405,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,100,000	RM
	- Spanduk	2.0 buah	300,000	600,000	
	- Seminar Kit (Tas, Notebook, Pulpen) [1 buah x 35 org]	35.0 buah	100,000	3,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 OJ x 5 jam]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,305,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [35 or x 1 hari]	35.0 OP	433,000	15,155,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [6 org x 1 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Uang Saku Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (Banten) [5 org x 1 kali]	5.0 OH	130,000	650,000	SBM
D	<i>Pelaksanaan Pengembangan Kompetensi Instruktur</i>			26,405,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,100,000	RM
	- Spanduk	2.0 buah	300,000	600,000	
	- Seminar Kit (Tas, Notebook, Pulpen) [1 buah x 35 org]	35.0 buah	100,000	3,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 OJ x 5 jam]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,305,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [35 or x 1 hari]	35.0 OP	433,000	15,155,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [6 org x 1 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Uang Saku Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (Banten) [5 org x 1 kali]	5.0 OH	130,000	650,000	SBM
E	<i>Pelaksanaan Pengembangan SDM SPK Pembina Penerap SNI/Pembina Fasilitas LPK</i>			50,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,880,000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [33 orang x 6 kali]	198.0 OK	54,000	10,692,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [33 orang x 12 kali]	396.0 OK	19,000	7,524,000	SBM
	- Souvenir Pelatihan (Kaos) [1 buah x 30 org]	30.0 buah	88,800	2,664,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 OJ x 6 kali]	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	SBM
053	Pelaporan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Keahlian Spesifik SPK bagi Stakeholders			8,500,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			2,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,920,000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 2 kali]	40.0 OK	54,000	2,160,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 2 kali]	40.0 OK	19,000	760,000	SBM
<i>B</i>	<i>Evaluasi</i>			4,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,380,000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 3 kali]	60.0 OK	54,000	3,240,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [20 org x 3 kali]	60.0 OK	19,000	1,140,000	SBM
<i>C</i>	<i>Pelaporan</i>			1,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,200,000	RM
	- Pencetakan Laporan	4.0 Eks	300,000	1,200,000	
3559.DCH.002	Pendidikan dan Pelatihan Keahlian Spesifik SPK bagi ASN BSN	350.0 Orang		248,000,000	
051	Perencanaan Pendidikan dan Pelatihan Keahlian Spesifik SPK bagi ASN BSN			50,083,000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi perencanaan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Keahlian spesifik SPK bagi ASN BSN</i>			50,083,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,083,000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 orang x 5 kali]	100.0 OK	54,000	5,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [20 orang x 5 kali]	100.0 OK	19,000	1,900,000	SBM
	- Kertas A4 70 gram	41.0 rim	49,500	2,029,000	
	- Amplop Coklat Folio Cetak BSN	10.0 pak	98,000	980,000	
	- Lakban Bening	18.0 roll	13,000	234,000	
	- Toner HP 80A	6.0 buah	1,750,000	10,500,000	
	- Push Pin	8.0 dus	5,000	40,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			29,000,000	RM
	- Uang Saku Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [20 org x 1 hari x 2 kali]	40.0 OH	130,000	5,200,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [12 org x 2 kali]	24.0 OK	170,000	4,080,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [8 orang x 2 kali]	16.0 OK	150,000	2,400,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [20 or x 2 hari]	40.0 OP	433,000	17,320,000	SBM
052	Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keahlian Spesifik SPK bagi ASN BSN			179,832,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Materi Uji Kompetensi JFAS JFM</i>			34,948,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			800,000	RM
	- Backdrop	2.0 BH	400,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 orang x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,148,000	RM
	- Uang Saku Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [18 org x 1 hari x 2 kali]	36.0 OH	130,000	4,680,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [12 org x 2 kali]	24.0 OK	170,000	4,080,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 orang x 2 kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [18 org x 2 hari]	36.0 OP	433,000	15,588,000	SBM
<i>B</i>	<i>Penyusunan Kurikulumi dan Bahan Ajar JFAS JFM</i>			30,676,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			806,000	RM
	- Backdrop	2.0 BH	403,000	806,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 orang x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,870,000	RM
	- Uang Saku Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [15 org x 1 hari x 2 kali]	30.0 OH	130,000	3,900,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [12 org x 2 kali]	24.0 OK	170,000	4,080,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [15 org x 2 hari]	30.0 OP	433,000	12,990,000	SBM
<i>C</i>	<i>Pengembangan Kompetensi SDM SPK Internal</i>			114,208,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			46,848,000	RM
	> Pelaksanaan Pengembangan Kompetensi Teknis SPK ASN BSN			46,848,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [30 org x 16 kali]	480.0 OK	47,000	22,560,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N	1104.0 OK	22,000	24,288,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			58,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 OJ x 4 jam x 2 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 OJ x 4 Jam x 14 kali]	56.0 OJ	900,000	50,400,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,960,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 orang x 16 kali]	32.0 OK	150,000	4,800,000	SBM
	- Uang Saku Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [2 org]	32.0 OH	130,000	4,160,000	SBM
053	Pelaporan Pendidikan dan Pelatihan Keahlian Spesifik SPK bagi ASN BSN			18,085,000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring</i>			3,285,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,285,000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [15 org x 3 kali]	45.0 OK	54,000	2,430,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [15 org x 3 kali]	45.0 OK	19,000	855,000	SBM
<i>B</i>	<u>Evaluasi</u>			13,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	RM
	>> Benchmark Pengembangan SDM SPK di Bandung		0	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 OJ x 2 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,600,000	RM
	> Benchmarking Pengembangan SDM SPK			9,600,000	
	>> Benchmark Pengembangan SDM SPK di Bandung		0	9,600,000	
	- Transport Tangsel - Bandung	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Lumpsum Bandung	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	6.0 OH	570,000	3,420,000	SBM
<i>C</i>	<u>Pelaporan</u>			1,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,200,000	RM
	- Pencetakan Laporan	4.0 Eks	300,000	1,200,000	
3559.DDB	<u>Penelitian dan Pengembangan Purwarupa[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	2.0 Purwarupa		100,000,000	
3559.DDB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Hasil Penelitian Purwarupa Mendukung SPK dan Metrologi	2.0 Purwarupa		100,000,000	
052	Pelaksanaan Penelitian Metrologi yang Menghasilkan Purwarupa			100,000,000	U
<i>A</i>	<i>Karakterisasi Sub sistem Penelitian SPK dan Metrologi yang menghasilkan PurwarupaTANPA SUB KOMPONEN</i>			100,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			100,000,000	RM
	- KI, Merck 105043	1.0 botol	1,137,000	1,137,000	
	- NaOH 99.0 % , Merck	2.0 botol	430,550	861,000	
	- Phenolphthalein, Merck	1.0 botol	885,000	885,000	
	- AgNO3 99.5 - 100.5 % , Merck 1015101000, 1 kg	1.0 botol	27,543,000	27,543,000	
	- NaCl Garam Industri, 10 kg	2.0 botol	660,000	1,320,000	
	- CRM waste water-trace element, ERM CA713. 100 mL	1.0 botol	8,038,000	8,038,000	
	- CRM fresh water-trace element, NWTM-DWS.3. 250 mL	1.0 botol	17,210,000	17,210,000	
	- Zinc (Zn) standard solution 10000 mg/g	1.0 Pack	22,869,000	22,869,000	
	- Micro filter 0,45m	1.0 Pack	10,960,000	10,960,000	
	- Syringe PP/PE 20 mL	1.0 Pack	2,120,000	2,120,000	
	- Gas argon	3.0 tbg	1,787,500	5,362,000	
	- Syringe PP/PE 50 mL	1.0 pack	1,695,000	1,695,000	
3559.DDD	<u>Penelitian dan Pengembangan yang Dipatenkan[Output Baru -Perubahan Kebijakan]</u>	1.0 kekayaan intelektual		45,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3559.DDD.001	Hasil Penelitian Paten Mendukung SPK dan Metrologi	1.0 Kekayaan Intelektual		45,000,000	
052	Pelaksanaan Penelitian Metrologi yang Menghasilkan Paten			45,000,000	U
A	Pendaftaran Paten			45,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			45,000,000	RM
	- Pendaftaran paten	3.0 paten	15,000,000	45,000,000	
3561	Peningkatan Sistem Penerapan Standar dan Penilaian Kesesuaian			2,191,105,000	
3561.ABB	Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	11.0 Rekomendasi Kebijakan		484,374,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3561.ABB.001	Kebijakan Penanganan Hambatan Teknis Perdagangan	3.0 Jumlah Rekomendasi Kebijakan		100,000,000	
051	Persiapan			40,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,000,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	RM
	> Pengelolaan Notifikasi dan Enquiry			12,000,000	
	>> Pengelolaan Notifikasi dan Enquiry		0	12,000,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah	60.0 OB	200,000	12,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			7,400,000	RM
	> Pengelolaan Notifikasi dan Enquiry			4,295,000	
	Pengelolaan Notifikasi dan Enquiry (Rapat			4,295,000	
	>> Pembahasan Harmonisasi Regulasi Teknis dengan Ketentuan Perjanjian TBT WTO)		0	4,295,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	48,000	2,880,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
	- Penggandaan Bahan	190.0 LBR	500	95,000	
	> Analisis Regulasi Teknis Negara Anggota WTO			3,105,000	
	Analisis Regulasi Teknis Negara Anggota WTO (Rapat			3,105,000	
	>> Pembahasan dan Analisis Regulasi Teknis Negara Anggota WTO)		0	3,105,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OK	47,000	2,115,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OK	22,000	990,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			11,750,000	RM
	> Analisis Regulasi Teknis Negara Anggota WTO			11,750,000	
	Analisis Regulasi Teknis Negara Anggota WTO (Rapat			11,750,000	
	>> Pembahasan dan Analisis Regulasi Teknis Negara Anggota WTO)		0	11,750,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A N T E N	50.0 OH	85,000	4,250,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 25 kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,850,000	RM
	> Pengelolaan Notifikasi dan Enquiry			8,850,000	
	>> Pengelolaan Notifikasi dan Enquiry (Interdep dengan instansi terkait - Bogor)		0	4,050,000	
	- Satuan biaya transportasi kota tangerang selatan ke kota bogor [1 org x 1 hari x 10 kali]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT	10.0 OH	105,000	1,050,000	
	>> Pengelolaan Notifikasi dan Enquiry (Interdep dengan instansi terkait - Jakarta)		0	4,800,000	
	- Satuan biaya transportasi kota tangerang selatan ke jakarta [1 org x 1 hari x 10 kali]	10.0 OK	350,000	3,500,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	10.0 OH	130,000	1,300,000	
052	Pelaksanaan			59,310,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			59,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,910,000	RM
	> Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Penanganan Hambatan Teknis Perdagangan melalui Forum Komite Nasional Penanganan Hambatan Teknis P			26,910,000	
	>> Pengelolaan KK dan Komnas HTP (Rapat Kelompok Kerja)		0	18,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [26 ORG x 10 KALI]	260.0 OK	48,000	12,480,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [26 ORG x 10 KALI]	260.0 OK	22,000	5,720,000	
	>> Pengelolaan KK dan Komnas HTP (Forum Komnas Penanganan HTP)		0	8,710,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	48,000	5,760,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Penggandaan Materi	1550.0 LBR	200	310,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,200,000	RM
	> Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Penanganan Hambatan Teknis Perdagangan melalui Forum Komite Nasional Penanganan Hambatan Teknis P			7,200,000	
	>> Pengelolaan KK dan Komnas HTP (Panpel Komnas Penanganan HTP)		0	7,200,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Honorarium Moderator	4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,200,000	RM
	> Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Penanganan Hambatan Teknis Perdagangan melalui Forum Komite Nasional Penanganan Hambatan Teknis P			25,200,000	
	>> Pengelolaan KK dan Komnas HTP		0	25,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 1 jam x 3 kali]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [7 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	21.0 OJ	1,000,000	21,000,000	
053	Pelaporan			690,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			690,000	RM
	> Koordinasi Penyiapan Penyusunan Pelaporan			690,000	
	>> Koordinasi Penyiapan Penyusunan Pelaporan		0	690,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 1 KALI]	10.0 OK	47,000	470,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 1 KALI]	10.0 OK	22,000	220,000	
3561.ABB.002	Perundingan Regional Bidang SPK	3.0	Rekomendasi kebijakan	106,000,000	
051	Persiapan			30,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,962,000	RM
	> Persiapan penyampaian posisi dan negosiasi di bidang STRACAP			9,962,000	
	>> Penyusunan teknis kertas posisi dan bahan negosiasi Indonesia (Rapat Koordinasi)		0	9,962,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 8 KALI]	120.0 OK	48,000	5,760,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 8 KALI]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Penggandaan Materi	1448.0 LBR	250	362,000	
	- Toner HP Laser Jet 78A	1.0 UNIT	1,200,000	1,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,400,000	RM
	Penyusunan, penyampaian dan partisipasi aktif posisi			6,400,000	
	> STRACAP Indonesia di forum-forum perundingan regional				
	>> Rapat Penyusunan Kertas Posisi di Jakarta		0	6,400,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OH	130,000	1,300,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 10 kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	10.0 OH	210,000	2,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			13,638,000	RM
	Penyusunan, penyampaian dan partisipasi aktif posisi			13,638,000	
	> STRACAP Indonesia di forum-forum perundingan regional				
	>> Bodetabek		0	3,150,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	7.0 OH	150,000	1,050,000	
	- Satuan Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri jakarta - bodetabek [1 org x 7 kali]	7.0 OK	300,000	2,100,000	
	>> Bandung		0	10,488,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - JAKARTA [2 org x 2 kali]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	556,000	4,448,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	4.0 OH	150,000	600,000	
052	Pelaksanaan			71,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			71,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Perundingan Regional di bidang STRACAP >> Verifikasi/Konsultasi tindak lanjut pemenuhan kewajiban internasional (Rapat Pembahasan Hasil Verifikasi) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [16 ORG x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [16 ORG x 2 KALI] >> Penyelenggaraan pertemuan virtual ACCSQ Digital Trade (Perundingan ACCSQ DTSCWG) - Penggandaan Materi			2,545,000 2,545,000 0 2,240,000 1,536,000 704,000 0 305,000 1220.0 LBR 250		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Perundingan Regional di bidang STRACAP >> Verifikasi/Konsultasi tindak lanjut pemenuhan kewajiban internasional (Perjalanan dinas verifikasi dan konsultasi ke stakeholder-B Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA-BANDUNG [4 org x 2 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 org x 2 hari x 3 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 org x 2 hari x 2 kali]			25,680,000 25,680,000 0 25,680,000 6,400,000 10,320,000 8,960,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Perundingan Regional di bidang STRACAP >> Penyelenggaraan pertemuan virtual ACCSQ Digital Trade (Perundingan ACCSQ DTSCWG) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [15 ORG x 2 KALI] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 KALI] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 org x 2 kali]			17,900,000 17,900,000 0 17,900,000 12,300,000 2,600,000 3,000,000		RM
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Perundingan Regional di bidang STRACAP >> sidang ACCSQ Plenary Filipina (tentative) - Biaya Tiket Pesawat Manila (PP) [1 org x 1 pp x 14000 Rp] - Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Philipina [1 org x 4 hari x 14000 Rp] - Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Philipina [1 org x 1 hari x 12430 Rp]			24,875,000 24,875,000 0 24,875,000 11,200,000 12,432,000 1,243,000	5	RM
053	Pelaporan			5,000,000		U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,000,000	RM
	> Pelaporan pelaksanaan perundingan regional di bidang STRACAP			5,000,000	
	>> Rapat Evaluasi dan Monitoring		0	4,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	48,000	2,880,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
	>> Penyusunan Laporan Kegiatan Pemenuhan Kewajiban Internasional		0	800,000	
	- Peggandaan Materi	400.0 LBR	250	100,000	
	- Toner HP Laser Jet 78A	1.0 UNIT	700,000	700,000	
3561.ABB.003	Implementasi Kesepakatan Internasional	1.0 Rekomendasi Kebijakan		160,210,000	
051	Persiapan			16,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,000,000	RM
	> Implementasi Kesepakatan internasional			16,000,000	
	>> Implementasi Kesepakatan internasional		0	5,850,000	
	- Toner HP Laser Jet 85A	3.0 BUAH	920,000	2,760,000	
	- Kertas A4 80 gram	18.0 RIM	46,000	828,000	
	- Flashdisk 128 GB	4.0 BUAH	300,000	1,200,000	
	- Paper klip kecil no. 3	17.0 PAK	20,000	340,000	
	- Post It Sign Here	6.0 BUAH	23,000	138,000	
	- Map Plastik	3.0 PAK	33,000	99,000	
	- Peggandaan Materi	1940.0 LBR	250	485,000	
	>> Rapat Koordinasi Penerapan SMM, RB dan SPIP		0	5,250,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	75.0 OK	48,000	3,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	75.0 OK	22,000	1,650,000	
	>> Pembahasan Kebutuhan Rekomendasi Kebijakan SPK		0	4,900,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	70.0 OK	48,000	3,360,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	70.0 OK	22,000	1,540,000	
052	Pelaksanaan			139,995,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			139,995,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Verifikasi/Konsultasi tindaklanjut Pemenuhan Kewajiban Internasional >> Rapat Pembahasan hasil verifikasi/konsultasi - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA >> Kajian Analisis Rekomendasi Kebijakan implementasi perundingan/kesepakatan internasional - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA >> Workshop Pemanfaatan dan Implementasi Kesepakatan Internasional (Makassar) - Penggandaan Materi - Toner HP Laser Jet 12A - Kertas A4 70 gr - Spanduk			7,325,000 7,325,000 0 2,240,000 1,536,000 704,000 0 2,520,000 1,728,000 792,000 0 2,565,000 627,000 1,300,000 138,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Kajian Analisis Rekomendasi Kebijakan implementasi perundingan/kesepakatan internasional >> Kajian Analisis Rekomendasi Kebijakan implementasi perundingan/kesepakatan internasional - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 1 JAM x 1 KALI]			2,700,000 2,700,000 0 2,700,000 2,700,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Workshop Pemanfaatan dan Implementasi Kesepakatan Internasional (Makassar) >> Workshop Pemanfaatan dan Implementasi Kesepakatan Internasional (Makassar) - Swab Test Antigen- prasyarat melaksanakan kegiatan			2,180,000 2,180,000 0 2,180,000 109,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Verifikasi/Konsultasi tindaklanjut Pemenuhan Kewajiban Internasional >> Perjalanan Dinas verifikasi dan konsultasi kepada Stakeholder - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA-BANDUNG [5 org x 2 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 org x 2 hari x 3 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 org x 2 hari x 2 kali]			27,280,000 27,280,000 0 27,280,000 8,000,000 10,320,000 8,960,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Kajian Analisis Rekomendasi Kebijakan implementasi perundingan/kesepakatan internasional >> Kajian Analisis Rekomendasi Kebijakan implementasi perundingan/kesepakatan internasional - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [16 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [11 ORG x 1 KALI] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [11 org x 1 kali]			9,690,000 9,690,000 0 9,690,000 6,720,000 1,320,000 1,650,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			90,820,000	RM
	> FGD dan Workshop Penyusunan rekomendasi kebijakan			90,820,000	
	>> FGD Penyusunan rekomendasi kebijakan Kesepakatan Regional (Jakarta)		0	23,190,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	30.0 OP	433,000	12,990,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [10 org x 2 kali]	20.0 OK	380,000	7,600,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OH	130,000	2,600,000	
	>> Workshop Pemanfaatan dan Implementasi Kesepakatan Internasional (Makassar)		0	67,630,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR	8.0 OK	3,800,000	30,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN)	2.0 OH	1,138,000	2,276,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [20 org x 1 kali]	20.0 OP	320,000	6,400,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan)	10.0 OP	461,000	4,610,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SULAWESI SELATAN	10.0 OH	105,000	1,050,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [10 org x 2 hari x 1 kali]	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN)	8.0 OH	640,000	5,120,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [5 ORG x 2 kali]	10.0 OK	145,000	1,450,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	236,200	4,724,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 org x 1 kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
053	Pelaporan			4,215,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,215,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			4,215,000	RM
	> Pelaporan			4,215,000	
	>> Rapat Evaluasi dan Penyiapan Laporan		0	3,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KALI]	50.0 OK	48,000	2,400,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KALI]	50.0 OK	22,000	1,100,000	
	>> Penyusunan Laporan		0	715,000	
	- Pencetakan Laporan	1.0 LPRN	715,000	715,000	
3561.ABB.004	Perundingan Bilateral	4.0 Rekomendasi Kebijakan		118,164,000	
051	Persiapan			29,450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,450,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			19,200,000	RM
	>> Perencanaan dan Persiapan Data Dukung dan Sumber Daya Perundingan Bilateral Multilateral		0	19,200,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [8 ORG x 12 BULAN]	96.0 OB	200,000	19,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,810,000	RM
	> Penusunan Data Dukung Sumber Daya Perundingan Bilateral Multilateral			6,810,000	
	>> Rapat Persiapan Dukungan Teknis Perundingan Bilateral		0	2,520,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	36.0 OK	48,000	1,728,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	36.0 OK	22,000	792,000	
	>> Pengadaan Dukungan ATK perundingan Bilateral dan Multilateral		0	4,290,000	
	- Toner HP Laser Jet 85A	1.0 BUAH	920,000	920,000	
	- Toner HP Laser Jet 78A	1.0 BUAH	1,200,000	1,200,000	
	- Kertas A4 70 gram	22.0 RIM	40,000	880,000	
	- Flashdisk 128 GB	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- Binder klip 200	8.0 PAK	20,000	160,000	
	- Post It Sign Here	12.0 BUAH	19,500	234,000	
	- Map Plastik	8.0 PAK	33,000	264,000	
	- Penggandaan Materi	1660.0 LBR	200	332,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,440,000	RM
	> Perencanaan dan Persiapan Data Dukung dan Sumber Daya Perundingan Bilateral Multilateral			3,440,000	
	>> Verifikasi Data Dukung Perundingan Bilateral dan Multilateral dengan Pelaku usaha / LPK		0	3,440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten)	8.0 OH	287,000	2,296,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan	4.0 OK	286,000	1,144,000	
052	Pelaksanaan			84,514,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			84,514,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,350,000	RM
	> Pelaksanaan Perundingan Bilateral dan Multilateral dan Penusunan Rekomendasi kebijakan			18,350,000	
	>> Partispasi Aktif dalam Perundingan IT-CEPA ke-5/ IEU-CEPA Putaran ke-13		0	18,350,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I Jakarta)	30.0 OP	425,000	12,750,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	20.0 OH	130,000	2,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 org x 2 kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,240,000	RM
	> Pelaksanaan Perundingan Bilateral dan Multilateral dan Penusunan Rekomendasi kebijakan			6,240,000	
	>> Penusunan Kertas Posisi Perundingan bilateral / Multilateral		0	6,240,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan	12.0 OK	350,000	4,200,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	6.0 OH	130,000	780,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	6.0 OH	210,000	1,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.133-Jakarta IV)			59,924,000	5	RM
	> Pelaksanaan Perundingan Bilateral dan Multilateral dan Penyusunan Rekomendasi kebijakan			59,924,000		
	>> Partisipasi aktif dalam perundingan Indonesia - EU CEPA ke-12 (Selaku Lead Negosiator)		0	59,924,000		
	- Biaya Tiket Pesawat Brussels (PP) [1 org x 14000 Rp]	14000.0 OK	2,815	39,410,000	*	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Belgia [1 org x 14500 RP x 3 hari]	43500.0 OH	412	17,922,000	*	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Belgia [1 org x 12000 RP x 1 hari]	12000.0 OH	216	2,592,000	*	
053	Pelaporan			4,200,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,200,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			4,200,000		RM
	> Pelaporan Kegiatan Perundingan Bilateral dan multilateral			4,200,000		
	>> Rapat Evaluasi dan Monitoring		0	3,500,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	48,000	1,920,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	22,000	880,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 1 KALI]	10.0 OK	48,000	480,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 1 KALI]	10.0 OK	22,000	220,000		
	>> Penyusunan Laporan Kegiatan		0	700,000		
	- Pencetakan Laporan	1.0 LPRN	700,000	700,000		
3561.ABK	Kebijakan Bidang Tenaga Kerja, Industri dan UMKM[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	70.0 Rekomendasi Kebijakan		1,347,541,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
3561.ABK.001	Skema Penerapan Standar dan Penilaian Kesesuaian	30.0 Rekomendasi Kebijakan		610,008,000		
051	Persiapan			94,204,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			94,204,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Skema Penerapan Standar dan Penilaian Kesesuaian >> Rapat koordinasi penyusunan program skema SPK - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI] - Toner HP Laser Jet 36A - Toner HP Laser Jet 12A - Kertas A4 70 gr - Odner Bantex - Ballpoint 4 warna - Map Plastik >> Koordinasi dengan Stakeholder - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 7 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 7 KALI] >> Rapat Koordinasi pengembangan skema IEC - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI] - Penggandaan Materi [15 ORG x 20 LBR x 2 KALI]			52,604,000 52,604,000 0 42,974,000 1,440,000 660,000 8,512,000 9,360,000 19,393,000 1,980,000 1,134,000 495,000 0 7,350,000 5,040,000 2,310,000 0 2,280,000 1,440,000 660,000 180,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Skema Penerapan Standar dan Penilaian Kesesuaian >> Rapat koordinasi penyusunan program skema SPK - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 JAM x 2 KALI] >> Koordinasi dengan Stakeholder - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 7 KALI] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 7 KALI] >> Rapat Koordinasi pengembangan skema IEC - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [10 ORG x 1 JAM x 2 KALI]			41,600,000 41,600,000 0 2,000,000 2,000,000 0 19,600,000 7,000,000 12,600,000 0 20,000,000 2,000,000 18,000,000		RM
052	Pelaksanaan			478,088,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			478,088,000		
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV) >> Penyusunan draft skema - Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [8 ORG x 12 KALI]			19,200,000 0 19,200,000 19,200,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			39,010,000	RM
	>> Penyusunan draft skema		0	25,530,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 12 KALI]	180.0 OK	48,000	8,640,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 12 KALI]	180.0 OK	22,000	3,960,000	
	- Penggandaan Bahan	3500.0 LBR	200	700,000	
	- Amplop coklat folio polos	20.0 Pak	48,000	960,000	
	- Post - IT 657	20.0 pak	17,500	350,000	
	- Kertas A4 70 gram	255.0 RIM	40,000	10,200,000	
	- Binder klip 200	19.0 DUS	20,000	380,000	
	- Binder klip 260	20.0 DUS	17,000	340,000	
	>> Finalisasi draft skema		0	1,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	48,000	960,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	22,000	440,000	
	>> Public hearing draft skema		0	4,100,000	
	- penggandaan materi [40 LBR x 100 ORG]	4000.0 LBR	300	1,200,000	
	- pencetakan laporan	4.0 BUAH	100,000	400,000	
	- Seminar healthy kit	50.0 PKT	50,000	2,500,000	
	>> Kaji Ulang Skema		0	2,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	48,000	1,440,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	22,000	660,000	
	>> Pelaksanaan Penunjukan LPK		0	5,880,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [12 ORG x 7 KALI]	84.0 OK	48,000	4,032,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [12 ORG x 7 KALI]	84.0 OK	22,000	1,848,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			86,400,000	RM
	>> Penyusunan draft skema		0	33,300,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 1 JAM x 7 KALI]	28.0 OJ	600,000	16,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 1 jam x 5 kali]	5.0 OJ	1,400,000	7,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 5 KALI]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 5 KALI]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
	>> Public hearing draft skema		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	>> Pelaksanaan Penunjukan LPK		0	27,500,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 5 KALI]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 1 JAM x 5 KALI]	25.0 OJ	900,000	22,500,000	
	>> Pelaksanaan pengembangan skema IEC CAB		0	20,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [10 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,900,000	
	>> Penyusunan draft skema		0	9,900,000	
	- Biaya Rapid Tes Perjalanan [20 ORG x 5 KALI]	100.0 OK	99,000	9,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			199,928,000	RM
	> Verifikasi proses produksi			199,928,000	
	>> Verifikasi proses produksi (Bogor)		0	10,220,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [7 org x 1 hari x 2 kali]	14.0 OK	300,000	4,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 org x 1 hari x 2 kali]	14.0 OH	430,000	6,020,000	
	>> Verifikasi proses produksi (Bandung)		0	21,672,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - JAKARTA [7 org x 1 kali]	7.0 OK	500,000	3,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 org x 3 hari x 1 kali]	21.0 OH	350,000	7,350,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [7 org x 2 hari]	14.0 OH	500,000	7,000,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Kab. Bandung [7 org x 1 kali]	7.0 OK	166,000	1,162,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [7 ORG x 2 KALI]	14.0 OK	190,000	2,660,000	
	>> Verifikasi proses produksi (Banyuwangi)		0	43,288,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [7 org x 1 kali]	7.0 OK	1,152,000	8,064,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [7 org x 4 hari x 1 kali]	28.0 OH	410,000	11,480,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [7 org x 3 hari]	21.0 OH	664,000	13,944,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Surabaya ke Banyuwangi [7 org x 2 kali x 1 PP]	14.0 OK	250,000	3,500,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [7 ORG x 2 kali]	14.0 OK	194,000	2,716,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [7 ORG x 2 KALI]	14.0 OK	256,000	3,584,000	
	>> Verifikasi proses produksi (Semarang)		0	44,206,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [8 org x 1 kali]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [8 org x 4 hari x 1 kali]	32.0 OH	370,000	11,840,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [8 org x 3 hari]	24.0 OH	600,000	14,400,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Semarang ke Kab. Semarang [8 org x 2 kali]	16.0 OK	230,000	3,680,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [8 ORG x 2 kali]	16.0 OK	90,000	1,440,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [8 ORG x 2 KALI]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	5.0 OH	150,000	750,000	
	>> Verifikasi proses produksi (Makassar)		0	80,542,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [8 org x 2 kali]	16.0 OK	2,000,000	32,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [8 org x 5 hari x 1 kali]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN)	28.0 OH	732,000	20,496,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	5.0 OH	150,000	750,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Makassar ke Pinrang [8 org x 2 kali]	16.0 OK	230,000	3,680,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [8 ORG x 2 kali]	16.0 OK	145,000	2,320,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [8 ORG x 2 KALI]	16.0 OK	256,000	4,096,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			59,360,000	RM
	>> Penyusunan draft skema		0	7,200,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 org x 3 kali]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	>> Public hearing draft skema		0	52,160,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) [16 ORG x 2 KALI]	32.0 OP	1,000,000	32,000,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) [16 ORG x 2 KALI x 1 hari]	32.0 OP	425,000	13,600,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A N T E N [16 ORG x 2 KALI]	32.0 OH	85,000	2,720,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota B A N T E N [16 org x 2 kali]	32.0 OH	120,000	3,840,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			64,290,000	RM
	> Penyusunan draft skema			64,290,000	
	>> Penyusunan draft skema (Jakarta)		0	64,290,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	32.0 OP	1,197,000	38,304,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	32.0 OP	433,000	13,856,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA	32.0 OH	180,000	5,760,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	16.0 OH	130,000	2,080,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi kota tangerang selatan ke Jakarta	15.0 OK	286,000	4,290,000	
053	Pelaporan			37,716,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			37,716,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,100,000	RM
	>> Evaluasi dan penyusunan pelaporan program skema SPK		0	2,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	48,000	1,440,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	22,000	660,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			35,616,000	RM
	>> evaluasi penerapan skema SPK		0	35,616,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [16 ORG x 1 KALI x 1 hari]	16.0 OP	1,197,000	19,152,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [16 ORG x 1 KALI]	16.0 OP	433,000	6,928,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [16 ORG x 1 KALI x 1 hari]	16.0 OH	180,000	2,880,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [16 ORG x 1 KALI]	16.0 OH	130,000	2,080,000	
	- Satuan biaya transportasi kota tangerang selatan ke Jakarta	16.0 OK	286,000	4,576,000	
3561.ABK.002	Harmonisasi Regulasi berbasis SPK	19.0 Rekomendasi Kebijakan		101,422,000	
051	Persiapan			11,603,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,603,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,403,000	RM
	> Sosialisasi Penerapan SNI secara Wajib			4,400,000	
	>> Sosialisasi Pemberlakuan SNI secara Wajib		0	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	48,000	2,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	1000.0 LBR	200	200,000	
	> Panduan Prosedur PK berbasis Risiko			3,003,000	
	>> Rapat Koordinasi Panduan PK		0	3,003,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	48,000	1,920,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Penggandaan Materi	1015.0 LBR	200	203,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,200,000	RM
	> Sosialisasi Penerapan SNI secara Wajib			4,200,000	
	>> Sosialisasi Pemberlakuan SNI secara Wajib		0	4,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
052	Pelaksanaan			84,223,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			84,223,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	RM
	> Fasilitasi Penyusunan Regulasi Teknis Berbasis SPK			12,000,000	
	>> Pembahasan rancangan regulasi teknis		0	12,000,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah	60.0 OB	200,000	12,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,103,000	RM
	> Kajian Regulasi Teknis			2,100,000	
	>> Rapat Koordinasi Kajian Ekspor dan Impor		0	2,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	48,000	1,440,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	> Program Nasional Regulasi Teknis			6,428,000	
	>> Rapat Koordinasi Awal PNRT		0	1,528,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	48,000	960,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Bahan	640.0 LBR	200	128,000	
	>> Rapat Teknis Verifikasi PNRT		0	1,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	48,000	960,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	>> Rapat teknis Kajian RIA PNRT		0	1,050,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	15.0 OK	48,000	720,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	15.0 OK	22,000	330,000	SBM
	>> Rapat Koordinasi dan Penetapan PNRT		0	1,050,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	15.0 OK	48,000	720,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	15.0 OK	22,000	330,000	SBM
	>> Reviu PNRT		0	1,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	48,000	960,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	> Fasilitasi Penyusunan Regulasi Teknis Berbasis SPK			5,575,000	
	>> Pembahasan rancangan regulasi teknis		0	5,575,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	45.0 OK	48,000	2,160,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	45.0 OK	22,000	990,000	SBM
	- Penggandaan Bahan	1250.0 lbr	200	250,000	
	- Toner HP LAsar Jet 12 A	1.0 UNIT	1,350,000	1,350,000	
	- Kertas A4 70 Gram	10.0 RIM	49,500	495,000	
	- Map Plastik	10.0 PAK	33,000	330,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,700,000	RM
	> Program Nasional Regulasi Teknis			4,700,000	
	>> Rapat Koordinasi Awal PNRT		0	4,700,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,500,000	RM
	> Fasilitasi Penyusunan Regulasi Teknis Berbasis SPK			7,500,000	
	>> Pembahasan rancangan regulasi teknis		0	7,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	150,000	7,500,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			45,920,000	RM
	> Fasilitasi Penyusunan Regulasi Teknis Berbasis SPK			45,920,000	
	>> Pembahasan rancangan regulasi teknis (bogor)		0	16,800,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor	28.0 OK	300,000	8,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT	28.0 OH	105,000	2,940,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi kota tangerang selatan ke kota bogor	12.0 OK	350,000	4,200,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT	12.0 OH	105,000	1,260,000	SBM
	>> Pembahasan rancangan regulasi teknis (Serpong - Jakarta)		0	29,120,000	
	- Satuan biaya transportasi kota tangerang selatan ke jakarta	22.0 OK	350,000	7,700,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	22.0 OH	130,000	2,860,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi kota tangerang selatan ke jakarta	20.0 OK	350,000	7,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	20.0 OH	130,000	2,600,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	20.0 OP	433,000	8,660,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
053	Pelaporan			5,596,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,596,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			5,596,000	RM
	> Evaluasi Fasilitasi Regulasi Teknis Berbasis SPK			5,596,000	
	>> Evaluasi Pemberlakuan regulasi teknis Berbasis SNI		0	2,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	48,000	1,440,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	>> Penyelesaian Permasalahan Pemberlakuan Standar Wajib dan PK		0	2,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	48,000	1,440,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	>> Koordinasi Penyusunan Laporan		0	1,396,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	15.0 OK	48,000	720,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	15.0 OK	22,000	330,000	SBM
	- Penggandaan Bahan	730.0 LBR	200	146,000	
	- Pencetakan Laporan	2.0 BUAH	100,000	200,000	
3561.ABK.003	Pengendalian Penerapan SPK	21.0 Rekomendasi Kebijakan		636,111,000	
051	Persiapan			15,572,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,572,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,572,000	RM
	> Persiapan Pengendalian Penerapan SPK			15,572,000	
	>> Identifikasi SNI dan Analisis Penerap SNI dalam Penetapan Masa Transisi SNI Revisi		0	2,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	48,000	1,440,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	>> Perencanaan KKPrS		0	1,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	48,000	960,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	>> Identifikasi Permasalahan Penerapan SPK		0	1,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	48,000	960,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	>> Perencanaan program Monitoring dan uji petik		0	1,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	48,000	960,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 LBR	200	100,000	
	>> Penyusunan panduan pelaksanaan		0	2,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	48,000	1,440,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	>> Pembekalan pelaksanaan uji petik dan monitoring		0	7,072,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	48,000	960,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	740.0 LBR	200	148,000	
	- Label Stiker	40.0 BUAH	4,850	194,000	
	- Ballpoint 4 Warna	10.0 PAK	63,000	630,000	
	- Block Note	20.0 BUAH	15,000	300,000	
	- Goody Bag	40.0 BUAH	50,000	2,000,000	
	- Bubble Wrab	400.0 meter	6,000	2,400,000	
052	Pelaksanaan			589,766,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			589,766,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,200,000	RM
	> Pelaksanaan Pengendalian Penerapan SPK			19,200,000	
	>> Analisis SNI Revisi, pembahasan dan usulan masa transisi SNI Revisi		0	19,200,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah	96.0 OB	200,000	19,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,400,000	RM
	> Pelaksanaan Pengendalian Penerapan SPK			24,400,000	
	>> Analisis SNI Revisi, pembahasan dan usulan masa transisi SNI Revisi		0	16,800,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	240.0 OK	48,000	11,520,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	240.0 OK	22,000	5,280,000	SBM
	>> Sosialisasi Masa Transisi SNI Revisi		0	5,500,000	
	- Seminar kit (tas, notebook, pulpen)	40.0 PAKET	120,000	4,800,000	
	- Spanduk (ukuran 3x3)	2.0 BUAH	350,000	700,000	
	>> Pembahasan Kebijakan Penerapan SPK		0	2,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	48,000	1,440,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			292,500,000	RM
	>> Monitoring dan uji petik		0	292,500,000	
	- Pembelian sampel produk	14.0 SET	2,000,000	28,000,000	
	- Pengiriman sampel produk	14.0 SET	1,750,000	24,500,000	
	- Pengujian sampel	10.0 SET	24,000,000	240,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,165,000	RM
	>> Monitoring dan uji petik		0	44,165,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	10.0 HARI	900,000	9,000,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	2.0 HARI	915,000	1,830,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	2.0 HARI	915,000	1,830,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	2.0 HARI	915,000	1,830,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	3.0 HARI	915,000	2,745,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah)	3.0 HARI	900,000	2,700,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.I. Yogyakarta)	3.0 HARI	900,000	2,700,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	3.0 HARI	900,000	2,700,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Riau)	3.0 HARI	900,000	2,700,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan)	3.0 HARI	900,000	2,700,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Selatan)	3.0 HARI	750,000	2,250,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Aceh)	3.0 HARI	900,000	2,700,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Selatan)	3.0 HARI	750,000	2,250,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Nusa Tenggara Barat)	3.0 HARI	850,000	2,550,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	4.0 HARI	920,000	3,680,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,800,000	RM
	> Pelaksanaan Pengendalian Penerapan SPK			22,800,000	
	>> Sosialisasi Masa Transisi SNI Revisi		0	2,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	>> Pembahasan Kebijakan Penerapan SPK		0	11,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik		0	9,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,704,000	RM
	> Pelaksanaan Pengendalian Penerapan SPK			5,704,000	
	>> Sosialisasi Masa Transisi SNI Revisi		0	1,584,000	
	- Pembayaran biaya pelaksanaan Rapid Tes Antigen Covid-19	16.0 OK	99,000	1,584,000	
	>> Monitoring dan uji petik		0	4,120,000	
	- Pembayaran biaya pelaksanaan Rapid Tes Antigen Covid-19	24.0 OK	99,000	2,376,000	
	- Pembayaran biaya pelaksanaan Rapid Tes Antigen Covid-19 (Luar Pulau Jawa)	16.0 OK	109,000	1,744,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			117,157,000	RM
	> Pelaksanaan Pengendalian Penerapan SPK			117,157,000	
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-jakarta)		0	10,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	20.0 OH	530,000	10,600,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-bekasi)		0	1,720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-depok)		0	1,720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-bogor)		0	1,720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-bandung)		0	6,892,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA-BANDUNG	2.0 OK	500,000	1,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	6.0 OH	430,000	2,580,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	4.0 OH	553,000	2,212,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-semarang)		0	10,084,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah)	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH)	4.0 OH	600,000	2,400,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-Yogyakarta)		0	11,516,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	6.0 OH	420,000	2,520,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA)	4.0 OH	840,000	3,360,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-Surabaya)		0	11,508,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	6.0 OH	410,000	2,460,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	4.0 OH	650,000	2,600,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-pekanbaru)		0	6,376,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU	1.0 OK	3,016,000	3,016,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau)	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U)	2.0 OH	850,000	1,700,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	2.0 OK	275,000	550,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-Palembang)		0	5,658,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	3.0 OH	380,000	1,140,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OH	850,000	1,700,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	2.0 OK	275,000	550,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-Banjarmasin)		0	11,930,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANJARMASIN	2.0 OK	2,995,000	5,990,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan)	6.0 OH	380,000	2,280,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN)	4.0 OH	640,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-banda aceh)		0	14,484,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDA ACEH	2.0 OK	4,492,000	8,984,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh)	6.0 OH	360,000	2,160,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (ACEH)	4.0 OH	556,000	2,224,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	279,000	1,116,000	SBM
	>> Monitoring dan Uji Petik (Pembelian Sampel Produk-Makassar)		0	7,069,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan)	3.0 OH	430,000	1,290,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN)	2.0 OH	700,000	1,400,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	2.0 OK	275,000	550,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (pemberlian sampel produk-mataram)		0	12,440,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM	2.0 OK	3,230,000	6,460,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat)	6.0 OH	440,000	2,640,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT)	4.0 OH	560,000	2,240,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	275,000	1,100,000	SBM
	>> pengiriman sampel produk (bogor/bandung)		0	3,440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	8.0 OH	430,000	3,440,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,300,000	RM
	> Pelaksanaan Pengendalian Penerapan SPK			36,300,000	
	>> Sosialisasi Masa Transisi SNI Revisi		0	26,400,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten)	40.0 OP	425,000	17,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	40.0 OK	150,000	6,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A N T E N	40.0 OH	85,000	3,400,000	SBM
	>> Monitoring dan uji petik (Pemberlian Sampel Produk)		0	9,900,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten)	15.0 OP	425,000	6,375,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A N T E N	15.0 OH	85,000	1,275,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			27,540,000	RM
	> Pelaksanaan Pengendalian Penerapan SPK			27,540,000	
	>> Analisis SNI Revisi, pembahasan dan usulan masa transisi SNI Revisi		0	1,920,000	
	- Satuan biaya transportasi kota tangerang selatan ke jakarta	4.0 OK	350,000	1,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	4.0 OH	130,000	520,000	SBM
	>> Monitoring dan Uji Petik (Pemberlian Sampel Produk)		0	25,620,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	15.0 OP	822,000	12,330,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	15.0 OP	331,000	4,965,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor	15.0 OK	300,000	4,500,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT	15.0 OH	105,000	1,575,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	15.0 OH	150,000	2,250,000	SBM
053	Pelaporan			30,773,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,773,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			29,201,000	RM
	> Pelaporan Pengendalian Penerapan SPK			29,201,000	
	>> Penyusunan laporan penetapan masa transisi SNI Revisi		0	4,155,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	48,000	2,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Penggandaan Materi	2025.0 LBR	200	405,000	
	- Pencetakan laporan	1.0 BUAH	250,000	250,000	
	>> Penyusunan Rekomendasi KKPrS		0	3,396,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	45.0 OK	48,000	2,160,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	45.0 OK	22,000	990,000	SBM
	- Penggandaan Materi	1230.0 LBR	200	246,000	
	>> Pengolahan data Monitoring Uji Petik		0	5,600,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	80.0 OK	48,000	3,840,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
	>> Penyusunan laporan monitoring Uji Petik		0	5,600,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	80.0 OK	48,000	3,840,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
	>> Pencetakan laporan monitoring uji petik		0	6,250,000	
	- Pencetakan laporan	25.0 BUAH	250,000	6,250,000	
	>> Penyampaian Hasil Uji Petik		0	1,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	48,000	960,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	>> Tindak lanjut Uji Petik		0	2,800,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	48,000	1,920,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaporan Pengendalian Penerapan SPK >> Penyampaian Hasil Uji Petik - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Satuan biaya transportasi kota tangerang selatan ke jakarta			1,572,000 1,572,000 0 1,572,000 1,060,000 512,000	RM SBM SBM
3561.AEB	Forum[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 forum		100,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3561.AEB.001	Sidang Komisi TBT-WTO	1.0 Forum		100,000,000	
051	Persiapan			3,422,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,422,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Sidang Komite TBT WTO >> Koordinasi Penyiapan Misi dan Posisi Indonesia - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI] - Penggandaan Materi			3,422,000 3,422,000 0 1,880,000 880,000 662,000	RM
052	Pelaksanaan			95,198,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			95,198,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Sidang Komite TBT WTO >> Membawa Misi dan Posisi Indonesia pada Sidang Reguler Komite TBT WTO di Jenewa, Swiss - Biaya Tiket Pesawat Geneva (PP) [2 PP x 12500 RP] - Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Swiss [6 OH x 14000 RP] - Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Swiss [4 OH x 14000 RP]			95,198,000 95,198,000 0 34,550,000 47,880,000 12,768,000	5 RM * SBM * SBM * SBM
053	Pelaporan			1,380,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Sidang Komite TBT WTO >> Koordinasi Penyiapan Penyusunan Pelaporan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI]			1,380,000 1,380,000 0 940,000 440,000	RM
3561.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	75.0 layanan		149,629,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3561.BAH.001	Layanan SPPT SNI	75.0 Layanan		149,629,000	
051	Persiapan			10,200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,200,000	RM
	> Sistem Penerbitan SPPT SNI			7,200,000	
	>> Sistem penerbitan SPPT SNI		0	7,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	100.0 OK	48,000	4,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Penggandaan bahan	1000.0 LBR	200	200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	RM
	> Sistem Penerbitan SPPT SNI			3,000,000	
	>> Sistem Penerbitan SPPT SNI		0	3,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 10 kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
052	Pelaksanaan			132,722,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			132,722,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,850,000	RM
	> Verifikasi, validasi, dan Penerbitan SPPT SNI			26,850,000	
	>> Verifikasi, validasi, dan Penerbitan SPPT SNI		0	16,550,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	225.0 OK	48,000	10,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	225.0 OK	22,000	4,950,000	
	- Penggandaan bahan	4000.0 LBR	200	800,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Sosialisasi Pelaku Usaha di Bogor)		0	10,300,000	
	- Penggandaan Materi	4000.0 LBR	200	800,000	
	- Seminar Kit (tas, notebook, pulpen, handsanitizer, masker)	50.0 BUAH	150,000	7,500,000	
	- Pencetakan sertifikat	50.0 LBR	20,000	1,000,000	
	- Spanduk (ukuran 3x3)	2.0 BUAH	500,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,300,000	RM
	> Verifikasi, validasi, dan Penerbitan SPPT SNI			1,300,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Sosialisasi Pelaku Usaha di Bogor)		0	1,300,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,800,000	RM
	> Verifikasi, validasi, dan Penerbitan SPPT SNI			8,800,000	
	>> Verifikasi, validasi, dan Penerbitan SPPT SNI		0	5,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Sosialisasi Pelaku Usaha di Bogor)		0	3,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 1 jam x 1 kali]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			5,070,000	RM
	> Verifikasi, validasi, dan Penerbitan SPPT SNI			5,070,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Sosialisasi Pelaku Usaha di Bogor)		0	1,980,000	
	- Pembayaran biaya pelaksanaan Rapid Tes Antigen Covid-19	20.0 OK	99,000	1,980,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Bimbingan Teknis Penerbitan SPPT SNI di Jabodetabek)		0	594,000	
	- Pembayaran biaya pelaksanaan Rapid Tes Antigen Covid-19	6.0 OK	99,000	594,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Bimbingan Teknis Penerbitan SPPT SNI di Luar Jabodetabek)		0	2,496,000	
	- Pembayaran biaya pelaksanaan Rapid Tes Antigen Covid-19 (Pulau Jawa)	12.0 OK	99,000	1,188,000	
	- Pembayaran biaya pelaksanaan Rapid Tes Antigen Covid-19 (Luar Pulau Jawa)	12.0 OK	109,000	1,308,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			64,102,000	RM
	> Verifikasi, validasi, dan Penerbitan SPPT SNI			64,102,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Bimbingan Teknis Penerbitan SPPT SNI-Depok)		0	2,720,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 1 hari x 2 kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Bimbingan Teknis Penerbitan SPPT SNI-Jakarta (dari serpong))		0	1,560,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Bimbingan Teknis Penerbitan SPPT SNI di Luar Jabodetabek-BANDUNG)		0	4,860,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 1 hari]	2.0 OH	570,000	1,140,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - JAKARTA [2 org x 1 kali]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Bimbingan Teknis Penerbitan SPPT SNI di Luar Jabodetabek-SEMARANG)		0	9,188,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah)	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH)	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	446,000	1,784,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah)	4.0 OK	90,000	360,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Bimbingan Teknis Penerbitan SPPT SNI di Luar Jabodetabek-BANYUWANGI)		0	10,876,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	2.0 OH	664,000	1,328,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	446,000	1,784,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur)	4.0 OK	194,000	776,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Bimbingan Teknis Penerbitan SPPT SNI di Luar Jabodetabek-PONTIANAK)		0	10,502,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK	2.0 OK	2,781,000	5,562,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat)	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT)	2.0 OH	538,000	1,076,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	446,000	1,784,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat)	4.0 OK	140,000	560,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Bimbingan Teknis Penerbitan SPPT SNI di Luar Jabodetabek-BANJAR BARU)		0	11,190,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANJARMASIN	2.0 OK	2,995,000	5,990,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan)	4.0 OH	380,000	1,520,000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN)	2.0 OH	648,000	1,296,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	446,000	1,784,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Selatan)	4.0 OK	150,000	600,000	
	Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Bimbingan Teknis >> Penerbitan SPPT SNI di Luar Jabodetabek-MAKASSAR)		0	13,206,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR	2.0 OK	3,829,000	7,658,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan)	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN)	2.0 OH	732,000	1,464,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	446,000	1,784,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan)	4.0 OK	145,000	580,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			26,600,000	
	> Verifikasi, validasi, dan Penerbitan SPPT SNI			26,600,000	
	>> Sosialisasi Penerbitan SPPT SNI (Sosialisasi Pelaku Usaha di Bogor)		0	26,600,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 org x 1 hari x 1 kali]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT	10.0 OH	105,000	1,050,000	
- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [40 org x 1 kali]	40.0 OK	150,000	6,000,000		
- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	50.0 OP	331,000	16,550,000		
053	Pelaporan			6,707,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,707,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,707,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Penyusunan laporan penerbitan SPPT SNI			6,707,000	
	>> Penyusunan laporan penerbitan SPPT SNI		0	6,707,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 5 KALI]	75.0 OK	48,000	3,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 5 KALI]	75.0 OK	22,000	1,650,000	
	- Penggandaan Bahan	4785.0 LBR	200	957,000	
	- Pencetakan Laporan	2.0 BUAH	250,000	500,000	
3561.FAI	Peningkatan Manajemen Lembaga Pemerintahan[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	10.0 Lembaga		109,561,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3561.FAI.001	Tata Kelola SPK pada Organisasi Pemerintah	10.0 Lembaga		109,561,000	
051	Persiapan			7,585,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,585,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			7,585,000	RM
	> Penyusunan Program Penerapan Tata Kelola SPK			5,535,000	
	>> Rapat koordinasi		0	4,485,000	
	- Penggandaan Materi [1255 LBR x 1 KALI]	1255.0 LBR	200	251,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	48,000	1,440,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- Toner HP LAser Jet 12 A	1.0 UNIT	1,350,000	1,350,000	
	- Kertas A4 70 Gram	10.0 RIM	49,500	495,000	
	- Pembatas kertas	5.0 BUAH	20,000	100,000	
	- Ballpoint 4 warna	3.0 PAK	63,000	189,000	
	>> Identifikasi Organisasi Pemerintah Penerap SPK		0	1,050,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI]	15.0 OK	48,000	720,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KALI]	15.0 OK	22,000	330,000	
	> Panduan Penerapan Tata Kelola SPK			2,050,000	
	>> Rapat Koordinasi Penyusunan Panduan		0	2,050,000	
	- Penggandaan Materi [450 LBR x 1 KALI]	450.0 LBR	200	90,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [14 ORG x 2 KALI]	28.0 OK	48,000	1,344,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [14 ORG x 2 KALI]	28.0 OK	22,000	616,000	
052	Pelaksanaan			96,226,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			96,226,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			10,200,000	RM
	> Sosialisasi dan Fasilitasi Penerapan Tata Kelola SPK			10,200,000	
	>> Sosialisasi Kegiatan Tata Kelola SPK		0	10,200,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon I dan II/ yang setara [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah (PPNPN) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,336,000	RM	
	> Sosialisasi dan Fasilitasi Penerapan Tata Kelola SPK			4,736,000		
	>> Sosialisasi Kegiatan Tata Kelola SPK		0	2,636,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	48,000	1,440,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	22,000	660,000		
	- Penggandaan Bahan	2680.0 LBR	200	536,000		
	>> Fasilitasi Penerapan Panduan Tata Kelola SPK		0	2,100,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	48,000	1,440,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	22,000	660,000		
	> Penilaian Penerapan Tata Kelola SPK			12,600,000		
	>> Evaluasi Penilaian Penerapan Tata Kelola SPK		0	2,100,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	48,000	1,440,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	22,000	660,000		
	>> Hasil Penilaian dan Penghargaan Tata Kelola SPK		0	10,500,000		
	- Plakat Penghargaan Penerap Tata Kelola SPK [10 buah x 1 KEG x 1 KALI]	10.0 BUAH	1,000,000	10,000,000		
	- Pencetakan Sertifikat [10 LMBR x 1 KEG x 1 KALI]	10.0 buah	50,000	500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			41,900,000		RM
	> Sosialisasi dan Fasilitasi Penerapan Tata Kelola SPK			1,900,000		
	>> Sosialisasi Kegiatan Tata Kelola SPK		0	1,900,000		
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000		
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OJ	900,000	900,000		
	> Penilaian Penerapan Tata Kelola SPK			40,000,000		
	>> Evaluasi Penilaian Penerapan Tata Kelola SPK		0	40,000,000		
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 JAM x 15 KALI]	15.0 OJ	1,400,000	21,000,000		
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 10 KALI]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000		
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 10 KALI]	10.0 OJ	900,000	9,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			13,150,000	RM
	> Sosialisasi dan Fasilitasi Penerapan Tata Kelola SPK			13,150,000	
	>> Sosialisasi Kegiatan Tata Kelola SPK (Palembang)		0	11,030,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OH	850,000	1,700,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten)	4.0 OK	446,000	1,784,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan)	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Swab Test Antigen	2.0 OK	109,000	218,000	
	>> Sosialisasi Kegiatan Tata Kelola SPK (Serpong-Jakarta)		0	2,120,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	4.0 OH	530,000	2,120,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			1,500,000	RM
	> Sosialisasi dan Fasilitasi Penerapan Tata Kelola SPK			1,500,000	
	>> Sosialisasi Kegiatan Tata Kelola SPK		0	1,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Banten)	5.0 OH	150,000	750,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 org x 1 kali]	5.0 OK	150,000	750,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			12,140,000	RM
	> Penilaian Penerapan Tata Kelola SPK			12,140,000	
	>> Hasil Penilaian dan Penghargaan Tata Kelola SPK		0	12,140,000	
	- Satuan biaya transportasi kota tangerang selatan ke kota bogor	15.0 OK	350,000	5,250,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	15.0 OP	331,000	4,965,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	1.0 OH	200,000	200,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	1.0 OH	150,000	150,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT	15.0 OH	105,000	1,575,000	
053	Pelaporan			5,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,750,000	RM
	> Reviu Penerapan Tata Kelola SPK			5,750,000	
	>> Reviu dan Feedback Penilaian Tata Kelola SPK		0	3,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KALI]	50.0 OK	48,000	2,400,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KALI]	50.0 OK	22,000	1,100,000	
	- Penggandaan Materi [1250 LBR x 1 KALI]	1250.0 LBR	200	250,000	
	>> Koordinasi Penyusunan Laporan		0	2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	48,000	960,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	22,000	440,000	
	- Penggandaan Bahan	1000.0 LBR	200	200,000	
	- Pencetakan Laporan	2.0 BUAH	200,000	400,000	
4177	<u>Peningkatan Sistem dan Harmonisasi Akreditasi</u>			750,000,000	
4177.AEB	<u>Forum[Base Line]</u>	3.0 forum		432,500,000	
4177.AEB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	3.0 Forum		432,500,000	
051	Forum Regional dan Internasional Akreditasi LPK Pembahasan Posisi KAN dalam Forum APAC, ILAC, dan IAF			3,640,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,640,000	RM
	> Rapat Pembahasan Posisi KAN dalam Forum APAC, ILAC, dan IAF			3,640,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 2 kali]	50.0 OK	52,000	2,600,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 2 kali]	50.0 OK	16,000	800,000	SBM
	- penggandaan materi	1200.0 lbr	200	240,000	
052	Peran Aktif dalam Forum APAC, ILAC, dan IAF			428,360,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			428,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,360,000	RM
	> Rapat Persiapan ILAC/IAF GA Meeting			1,360,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 orang x 2 kali]	20.0 OK	52,000	1,040,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 orang x 2 kali]	20.0 OK	16,000	320,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			42,000,000	RM
	- Biaya registrasi ILAC/IAF GA (2000) (1 orang)	1.0 OK	28,000,000	28,000,000	
	- Biaya registrasi APAC GA (1000) (1 orang)	1.0 OK	14,000,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			275,350,000	RM
	> APAC GA Plenary Meeting - Denpasar			275,350,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [25 orang]	25.0 OK	2,800,000	70,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [25 orang x 2 pp]	50.0 OK	256,000	12,800,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [25 orang x 2 pp]	50.0 OK	159,000	7,950,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [25 orang x 2 hari]	50.0 OH	480,000	24,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A L I [25 orang x 4 hari]	100.0 OH	160,000	16,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (B A L I) [1 orang x 6 hari]	6.0 OH	1,600,000	9,600,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [25 orang x 6 hari]	150.0 OH	900,000	135,000,000	SBM
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			109,650,000	RM
	> ILAC/IAF GA Meeting - Montreal, Kanada			59,775,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Ottawa (PP) [1 orang x 15000 Rp]	15000.0 OK	1,650	24,750,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Kanada [1 orang x 5 hari x 15000 Rp]	75000.0 OH	467	35,025,000	SBM
	> ILAC/IAF GA Midterm Meeting - Frankfurt, Germany			49,875,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Frankurt (PP) [1 orang x 15000 Rp]	15000.0 OK	900	13,500,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Rep. Federasi Jerman [1 orang x 5 hari x 15000 Rp]	75000.0 OH	485	36,375,000	SBM
053	Evaluasi MRA Skema Akreditasi LPK			500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			500,000	RM
	> Rapat Evaluasi MRA Skema Akreditasi LPK			500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [7 orang x 1 kali]	7.0 OK	53,000	371,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [7 orang x 1 kali]	7.0 OK	16,000	112,000	SBM
	- penggandaan materi	85.0 lbr	200	17,000	
4177.AFA	<u>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</u>	33.0 NSPK		317,500,000	
4177.AFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Sistem dan Skema	33.0 NSPK		317,500,000	
051	Pemeliharaan sistem dan skema akreditasi			254,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			254,800,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			64,800,000	RM
	> Focuss Group Discussion (FGD) Refreshment Personel Akreditasi (secara virtual)			64,800,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [25 orang x 12 bln]	300.0 OB	200,000	60,000,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon I dan II/ yang setara [1 orang x 12 bln]	12.0 OB	400,000	4,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			144,000,000	RM
	> Focuss Group Discussion (FGD) Refreshment Personel Akreditasi (secara virtual)			54,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 OJ x 20 Kali]	60.0 OJ	900,000	54,000,000	SBM
	> Focus Group Discussion (FGD) dalam Mendukung Kompetensi Personel Skema Akreditasi (secara virtual)			90,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 OJ x 5 hari x 4 kali]	100.0 OJ	900,000	90,000,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,500,000	RM
	> Focuss Group Discussion (FGD) Dalam Mendukung Kompetensi Pemeliharaan Skema Akreditasi (secara pertemuan fisik)			27,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 orang x 2 kali]	50.0 OP	400,000	20,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 orang x 2 kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	> Rapat koordinasi pemeliharaan skema akreditasi			17,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25 orang x 1 kali]	25.0 OP	400,000	10,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 orang x 1 hari]	25.0 OH	130,000	3,250,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 orang x 1 kali]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
052	Pengembangan skema akreditasi			62,200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			62,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,200,000	RM
	> Rapat Pengembangan skema akreditasi			22,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 20 kali]	300.0 OK	53,000	15,900,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 20 kali]	300.0 OK	17,000	5,100,000	
	- penggandaan materi	6000.0 lbr	200	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	RM
	> Rapat pengembangan skema akreditasi			4,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 oj x 4 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,000,000	RM
	> Rapat pengembangan skema akreditasi			36,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [11 orang x 5 kali]	55.0 OP	400,000	22,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 orang x 5 kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [10 orang x 5 kali]	50.0 OH	130,000	6,500,000	SBM
053	Hasil Evaluasi Pemeliharaan dan pengembangan Skema			500,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Akreditasi			500,000	
521211	TANPA SUB KOMPONEN			500,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>				
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat Pengembangan skema akreditasi			500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [6 orang x 1 kali]	6.0 OK	53,000	318,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [6 orang x 1 kali]	6.0 OK	17,000	102,000	
	- penggandaan materi	400.0 lbr	200	80,000	
6175	Peningkatan Pengembangan Standar			5,710,480,000	
6175.AAH	Peraturan lainnya[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	5.0 peraturan		1,269,214,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6175.AAH.001	Peraturan Standardisasi sektor Agro,Kimia, Kesehatan, dan Halal	1.0 Peraturan		393,900,000	
051	Persiapan Penyusunan Kebijakan Perumusan Standar			118,268,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			118,268,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			64,532,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> ATK Perumusan SNI			30,032,000	
	- Penggandaan	3064.0 Imbr	250	766,000	
	- Ballpoint Faster C6	65.0 box	40,000	2,600,000	
	- Binder klip 107	60.0 box	7,000	420,000	
	- Amplop Putih No.110	50.0 box	24,000	1,200,000	
	- Kertas A4 70 gr	49.0 rim	54,000	2,646,000	
	- Toner 36A	8.0 buah	1,200,000	9,600,000	
	- Toner 80A	8.0 buah	1,600,000	12,800,000	
	> Rapat Koordinasi Pengembangan Standar Lingkup AKKH			34,500,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 25 kali]	500.0 OK	22,000	11,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 25 kali]	500.0 OK	47,000	23,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			28,800,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat Koordinasi Pengembangan Standar Lingkup AKKH			28,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 org x 4 kali]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat Koordinasi Pengembangan Standar Lingkup AKKH			15,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 org x 10 kali]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			9,936,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat Koordinasi Pengembangan Standar Lingkup AKKH			9,936,000	
	- Uang transpor [1 org x 16 kali]	16.0 OH	286,000	4,576,000	
	- Uang Harian [1 org x 16 kali]	16.0 OK	85,000	1,360,000	
	- Uang representatif [1 org x 16 kali]	16.0 OK	250,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pelaksanaan Penyusunan Kebijakan Perumusan Standar			270,112,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			270,112,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			104,400,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon I dan II/ yang setara	24.0 OB	400,000	9,600,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah	324.0 OB	200,000	64,800,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah (eksternal) [10 org x 20 kali]	200.0 OB	150,000	30,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	RM
	- Ketua [1 org x 12 kali]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	- Sekretaris [1 Org x 12 kali]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Anggota [1 org x 12 kali]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			28,750,000	RM
	> Pengembangan SDM lingkup Pertanian dan Halal			8,750,000	
	- Training HACCP [7 org x 1 kali]	7.0 OK	1,250,000	8,750,000	
	> Pengembangan SDM lingkup kimia			7,500,000	
	- Pelatihan GC-MS [6 org x 1 kali]	6.0 OK	1,250,000	7,500,000	
	> Pengembangan SDM Lingkup kesehatan			5,000,000	
	- Training Peningkatan Kompetensi [4 org x 1 kali]	4.0 OK	1,250,000	5,000,000	
	> Pengembangan SDM Lingkup LKPK			7,500,000	
	- Training Peningkatan Kompetensi Metode Uji Fine Bubble [6 org x 1 kali]	6.0 OK	1,250,000	7,500,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			3,564,000	RM
	> Pengendalian Perumusan			3,564,000	
	- Tes Rapid Antigen [5 org x 2 kali]	10.0 OK	99,000	990,000	
	- Tes rapid antigen [2 org x 2 kali]	4.0 OK	99,000	396,000	
	- Tes rapid antigen [2 org x 2 kali]	4.0 OK	99,000	396,000	
	- Tes rapid antigen [3 org x 6 kali]	18.0 OK	99,000	1,782,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			34,788,000	RM
	> Pengendalian Perumusan			34,788,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH)	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 org x 1 PP x 2 kali]	4.0 OK	90,000	360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah)	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SOLO	4.0 OK	2,342,000	9,368,000	
	- Satuan biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Jakarta-Jogja [2 org x 1 PP x 2 kali]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Uang harian Jogja [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	420,000	3,360,000	
	- Taksi Jogja [2 org x 1 PP x 6 kali]	12.0 OP	135,000	1,620,000	
	- Taksi Jakarta [2 org x 2 hari]	4.0 PP	256,000	1,024,000	
	- Biaya penginapan golongan III [2 org x 2 hari]	4.0 OH	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,450,000	RM
	- Transport lokal [23 org x 1 kali]	23.0 OK	150,000	3,450,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			83,160,000	RM
	> Workshop Pengendalian Perumusan Standar			42,560,000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Solo [5 org x 1 PP]	5.0 PP	2,200,000	11,000,000	
	- Uang Harian [5 org x 1 hari]	5.0 OH	370,000	1,850,000	
	- Uang Saku [5 org x 1 hari]	5.0 OH	150,000	750,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 org x 1 kali x 1 hari]	50.0 OK	263,000	13,150,000	
	- Transpor Lokal [50 org x 1 kali]	50.0 OK	100,000	5,000,000	
	- Taksi Jakarta [5 org x 2 kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Taksi Solo [5 org x 2 kali]	10.0 OK	90,000	900,000	
	- Hotel Es 2 [1 org x 2 hari]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	
	- Hotel Gol 3 [4 org x 2 hari]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Representasi Es 2 [1 org x 1 hari]	1.0 OK	150,000	150,000	
	> Menghadiri Rapat Perumusan RSNI di Bandung			26,100,000	
	- Uang harian bandung [3 org x 6 kali]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 org x 6 kali]	18.0 OH	570,000	10,260,000	
	- Uang saku bandung [3 org x 6 kali]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bandung [3 org x 6 kali]	18.0 OK	300,000	5,400,000	
	> Menghadiri Rapat Perumusan RSNI di Bogor			14,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 org x 5 kali]	10.0 OH	570,000	5,700,000	
	- Uang saku bogor [2 org x 5 kali]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 org x 5 kali]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 org x 5 kali]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
053	Pelaporan Penyusunan Kebijakan Perumusan Standar			5,520,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,520,000	RM
	>> Rapat koordinasi		0	5,520,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 4 kali]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 4 kali]	80.0 OK	47,000	3,760,000	
6175.AAH.002	Peraturan Standardisasi sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi	1.0 Peraturan		370,364,000	
051	Persiapan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			169,544,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			169,544,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			27,434,000	RM
	Persiapan Penyusunan Peraturan Standardisasi sektor			27,434,000	
	> Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi				
	ATK untuk menunjang Pelaksanaan Persiapan		0	12,434,000	
	>> Penyusunan Peraturan Standardisasi sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi,				
	- Toner 12A	1.0 BUAH	1,485,000	1,485,000	
	- Toner 80A	1.0 BUAH	1,894,000	1,894,000	
	- Kertas A4 70 gr	85.0 RIM	45,000	3,825,000	
	- Kertas F4 70 gr	44.0 RIM	55,000	2,420,000	
	- Box File	50.0 BUAH	33,000	1,650,000	
	- Binderklip No. 105	256.0 PAK	2,500	640,000	
	- Paperklip No. 3	140.0 PAK	2,650	371,000	
	- Penggandaan materi	745.0 LBR	200	149,000	
	>> Rapat Penyusunan Persiapan Rekomendasi Kebijakan		0	15,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 8 KALI]	200.0 OK	53,000	10,600,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 8 KALI]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,000,000	RM
	Persiapan Penyusunan Peraturan Standardisasi sektor			5,000,000	
	> Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi				
	>> Rapat Penentuan Strategi Kedeputan Pengembangan Standar		0	5,000,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK			
	Honorarium Sekretaris Panitia		300,000	600,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK			
	Honorarium Anggota Panitia		300,000	3,600,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Persiapan Penyusunan Peraturan Standardisasi sektor > Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi >> Rapat Penyusunan Persiapan Rekomendasi Kebijakan Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 4 KEG x 1 JAM] >> Rapat Penentuan Strategi Kedeputan Pengembangan Standar Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]			7,600,000 7,600,000 0 3,600,000 3,600,000 0 4,000,000 4,000,000	RM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Persiapan Penyusunan Peraturan Standardisasi sektor > Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi >> Rapat Penyusunan Persiapan Rekomendasi Kebijakan Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 4 KALI]			1,200,000 1,200,000 0 1,200,000 1,200,000	RM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Persiapan Penyusunan Peraturan Standardisasi sektor > Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi >> Rapat Penyusunan Persiapan Rekomendasi Kebijakan Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [7 ORG x 5 KALI] >> Rapat Penentuan Strategi Kedeputan Pengembangan Standar Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [85 ORG x 2 KALI] Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 KALI] Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [80 ORG x 2 KALI] Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [85 ORG x 2 KALI] Uang Representasi Dalam Kota Pejabat Eselon II [3 ORG x 2 KALI] Uang Representasi Dalam Kota Pejabat Eselon I [2 ORG x 2 KALI]			128,310,000 128,310,000 0 5,250,000 5,250,000 0 123,060,000 25,500,000 5,330,000 69,280,000 22,100,000 450,000 400,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
052	Pelaksanaan Penyusunan Peraturan Standardisasi sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi			197,070,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			197,070,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID- 19</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Persiapan Penyusunan Peraturan Standardisasi sektor > Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon I dan II/ yang setara [1 ORG x 12 BLN] Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [22 ORG x 12 BLN]			57,600,000 57,600,000 4,800,000 52,800,000	RM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Pelaksanaan Penyusunan Peraturan > Standardisasi sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Info >> Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar - Sewa Ruang Rapat [1 KEG x 1 HARI]			2,500,000 2,500,000 0 2,500,000 2,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Pelaksanaan Penyusunan Peraturan > Standardisasi sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Info >> FGD Penyusunan Usulan PNPS - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [15 ORG x 1 KEG x 1 JAM] >> Rapat Penyusunan bahan KKPS - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 4 KEG x 1 JAM]			20,700,000 20,700,000 0 13,500,000 13,500,000 0 7,200,000 7,200,000	RM SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Pelaksanaan Penyusunan Peraturan > Standardisasi sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Info >> Rapat Penentuan Strategi Pengembangan Standar Dit. MEETTI - Satuan biaya transportasi Jakarta ke Sukabumi [35 ORG x 1 KALI] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [35 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [35 ORG x 1 HARI x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [35 ORG x 1 KALI] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 KALI] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 KALI]			66,920,000 66,920,000 0 66,920,000 17,500,000 28,770,000 5,250,000 15,050,000 200,000 150,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
053	Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			3,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Evaluasi Penyusunan Peraturan > Standardisasi sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informa >> Rapat Penyusunan laporan KKPS - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KALI]			3,750,000 0 2,650,000 1,100,000	RM SBM SBM
6175.AAH.003	Peraturan Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif	3.0 Peraturan		504,950,000	
051	Persiapan Penyusunan Peraturan Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			116,910,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			116,910,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			77,600,000	RM
	> Koordinasi Penyusunan Program			76,875,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 41 KALI]	1025.0 OK	53,000	54,325,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 41 KALI]	1025.0 OK	22,000	22,550,000	SBM
	> Pembahasan Verifikasi PNPS			725,000	
	- Kertas A4 70 gram	11.0 RIM	54,000	594,000	
	- Amplop Kabinet Putih	5.0 BOX	25,000	125,000	
	- Penggandaan	20.0 LBR	300	6,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,000,000	RM
	> Pembahasan Verifikasi PNPS			1,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			38,310,000	RM
	> Pembahasan Verifikasi PNPS			38,310,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	300,000	9,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OH	150,000	4,500,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OP	822,000	24,660,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OH	150,000	150,000	SBM
052	Pelaksanaan Penyusunan Peraturan Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			379,290,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>379,290,000</i>	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			55,200,000	RM
	> Pengendalian Perumusan dan Pengembangan SNI			55,200,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon I dan II/ yang setara [1 ORG x 12 KALI]	12.0 OB	400,000	4,800,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [21 ORG x 12 KALI]	252.0 OB	200,000	50,400,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) ATK untuk menunjang Peningkatan Perumusan Standar Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			52,163,000	RM
	> ATK untuk menunjang Peningkatan Perumusan Standar Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			48,788,000	
	- Toner Brother TN-261BK	27.0 BUAH	1,383,000	37,341,000	
	- Kertas A4 70 gram	129.0 RIM	54,000	6,966,000	
	- Amplop Kabinet Putih	71.0 BOX	25,000	1,775,000	
	- Sticky Notes Neon 3x3	78.0 BUAH	21,000	1,638,000	
	- Binder Klip 107	49.0 DUS	7,000	343,000	
	- Map Plastik (Clear Holder) A4	19.0 PAK	38,000	722,000	
	- Penggandaan	10.0 LBR	300	3,000	
	> Monitoring Kebijakan Pengembangan SNI (Deputi)			3,375,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OK	53,000	2,385,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OK	22,000	990,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,950,000	RM
	> Pengendalian Perumusan dan Pengembangan SNI			4,950,000	
	- Tes Rapid Antigen [50 ORG x 1 KALI]	50.0 OK	99,000	4,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			133,238,000	RM
	> Kebijakan Penetapan dan/atau Perubahan PNPS			109,158,000	
	Validasi perubahan kebijakan PNPS terkait bidang		0	26,432,000	
	>> Teknologi Khusus dan Inovasi Baru di Jawa Barat				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [5 ORG x 2 HARI]	10.0 OH	570,000	5,700,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 ORG x 3 HARI]	21.0 OH	430,000	9,030,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi Jakarta ke Jawa Barat [6 ORG x 2 KALI]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
	Validasi perubahan kebijakan PNPS terkait bidang		0	29,862,000	
	>> Infrastruktur, Kebumihan dan Kebencanaan di Jawa Barat				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [6 ORG x 2 HARI]	12.0 OH	570,000	6,840,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [8 ORG x 3 HARI]	24.0 OH	430,000	10,320,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi Jakarta ke Jawa Barat [7 ORG x 2 KALI]	14.0 OK	500,000	7,000,000	
	Validasi perubahan kebijakan PNPS terkait bidang		0	26,432,000	
	>> Sistem Manajemen dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Barat				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [5 ORG x 2 HARI]	10.0 OH	570,000	5,700,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 ORG x 3 HARI]	21.0 OH	430,000	9,030,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi Jakarta ke Jawa Barat [6 ORG x 2 KALI]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
	Validasi perubahan kebijakan PNPS terkait bidang		0	26,432,000	
	>> Jasa, Personal dan Ekonomi Kreatif di Jawa Barat				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [5 ORG x 2 HARI]	10.0 OH	570,000	5,700,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 ORG x 3 HARI]	21.0 OH	430,000	9,030,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OH	150,000	300,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi Jakarta ke Jawa Barat [6 ORG x 2 KALI]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
	> Pengendalian Perumusan dan Pengembangan SNI			19,540,000	
	>> Penugasan TPMS pada Ratak/Rakon Perumusan SNI - Bandung		0	6,420,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bandung [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [1 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	4.0 OH	105,000	420,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	4.0 OH	570,000	2,280,000	SBM
	>> Penugasan TPMS pada Ratek/Rakon Perumusan SNI - Tangerang Selatan		0	13,120,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [1 ORG x 20 KALI]	20.0 OK	286,000	5,720,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [1 ORG x 1 HARI x 20 KALI]	20.0 OH	370,000	7,400,000	SBM
	> Monitoring Kebijakan Pengembangan SNI (Deputi)			4,540,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bandung [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	430,000	860,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	105,000	210,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1.0 OH	1,500,000	1,500,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1.0 OH	570,000	570,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	200,000	400,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)</u>			49,500,000	RM
	> Pengendalian Perumusan dan Pengembangan SNI			49,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 1 KALI x 110 RSNI]	110.0 OK	150,000	16,500,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 1 KALI x 110 RSNI]	220.0 OK	150,000	33,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			84,239,000	RM
	> Pengendalian Perumusan dan Pengembangan SNI			66,015,000	
	>> Penugasan TPMS pada Ratek/Rakon Perumusan SNI - Bandung		0	32,100,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bandung [1 ORG x 20 KALI]	20.0 OK	500,000	10,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 1 HARI x 20 KALI]	20.0 OH	430,000	8,600,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [1 ORG x 1 HARI x 20 KALI]	20.0 OH	105,000	2,100,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 HARI x 20 KALI]	20.0 OH	570,000	11,400,000	SBM
	>> Penugasan TPMS pada Ratek/Rakon Perumusan SNI - Tangerang Selatan		0	29,180,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [1 ORG x 20 KALI]	20.0 OK	286,000	5,720,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [1 ORG x 1 HARI x 20 KALI]	20.0 OH	370,000	7,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A N T E N [1 ORG x 1 HARI x 20 KALI]	20.0 OH	85,000	1,700,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A N T E N) [1 ORG x 1 HARI x 20 KALI]	20.0 OH	718,000	14,360,000	SBM
	>> Penugasan TPMS pada Ratek/Rakon Perumusan SNI - Yogyakarta		0	4,735,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [1 ORG x 1 PP]	1.0 PP	2,268,000	2,268,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	135,000	270,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	420,000	840,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	845,000	845,000	SBM
	> Monitoring Kebijakan Pengembangan SNI (Direktur)			10,200,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	150,000	600,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi Jakarta ke Jawa Barat [6 ORG x 2 KALI]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [6 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	24.0 OH	150,000	3,600,000	SBM
	> Monitoring Kebijakan Pengembangan SNI (Deputi)			8,024,000	
	>> Monitoring Kebijakan Pengembangan SNI - Bandung		0	3,120,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bandung [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	2.0 OH	200,000	400,000	SBM
	>> Monitoring Kebijakan Pengembangan SNI - Tangerang Selatan		0	4,904,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	286,000	1,144,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [2 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	4.0 OH	200,000	800,000	SBM
053	Pelaporan Penyusunan Peraturan Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			8,750,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,750,000	RM
	> Koordinasi Penyusunan Program			8,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 KALI]	125.0 OK	48,000	6,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 KALI]	125.0 OK	22,000	2,750,000	SBM
6175.ABH	Kebijakan Bidang IPTEK, Pendidikan dan Kebudayaan[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	560.0		310,190,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6175.ABH.001	Rekomendasi Hasil Kaji Ulang sektor Agro, Kimia, Kesehatan, dan Halal	410.0		91,000,000	
051	Persiapan Pemeliharaan SNI			3,450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,450,000	RM
	> Rapat Koordinasi dalam rangka pemeliharaan SNI			3,450,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 5 kali]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 5 kali]	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
052	Pelaksanaan Pemeliharaan SNI			75,860,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			75,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,760,000	RM
	> FGD dalam rangka Pemeliharaan SNI			2,760,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 2 kali]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 2 kali]	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,800,000	RM
	- Ketua	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Anggota [8 org x 4 kali]	32.0 OK	300,000	9,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			59,400,000	RM
	> FGD dalam rangka Pemeliharaan SNI			59,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [11 org x 6 kali]	66.0 OJ	900,000	59,400,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			900,000	RM
	- Transpor Lokal [6 org x 1 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
053	Pelaporan Pemeliharaan SNI			11,690,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,518,000	RM
	- Snack Rapat DKI Jakarta [11 org x 2 kali]	22.0 OK	22,000	484,000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [11 org x 2 kali]	22.0 OK	47,000	1,034,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523199	Belanja Pemeliharaan Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			10,172,000	RM
	- Lisensi Microsoft Teams [25 LSN x 1 tahun]	25.0 BUAH	406,880	10,172,000	
6175.ABH.002	Rekomendasi Hasil Kaji Ulang sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi	100.0		169,090,000	
051	Perencanaan Pemeliharaan SNI			9,478,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,478,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			9,478,000	RM
	> PERENCANAAN PEMELIHARAAN SNI			9,478,000	
	>> Rapat persiapan pemeliharaan SNI		0	9,478,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	53,000	6,360,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
	- Kertas A4 70 gram	7.0 RIM	54,000	378,000	
	- Amplop kabinet putih	4.0 box	25,000	100,000	
052	Pelaksanaan Pemeliharaan SNI			152,112,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			152,112,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			13,500,000	RM
	> PELAKSANAAN PEMELIHARAAN SNI			13,500,000	
	>> Kegiatan FGD kaji ulang		0	13,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KALI]	180.0 OK	53,000	9,540,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KALI]	180.0 OK	22,000	3,960,000	SBM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,800,000	RM
	> PELAKSANAAN PEMELIHARAAN SNI			2,800,000	
	>> Kegiatan FGD kaji ulang		0	2,800,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	400,000	1,600,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			50,400,000	RM
	> PELAKSANAAN PEMELIHARAAN SNI			50,400,000	
	>> Kegiatan FGD kaji ulang		0	50,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [14 ORG x 4 KALI]	56.0 OJ	900,000	50,400,000	SBM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			2,772,000	RM
	> PELAKSANAAN PEMELIHARAAN SNI			2,772,000	
	>> Penjarangan Masukan untuk Pengembangan SNI-Bandung		0	2,772,000	
	- Biaya Test Antigen Covid-19 [7 ORG x 4 KALI]	28.0 null	99,000	2,772,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			82,640,000	RM
	> PELAKSANAAN PEMELIHARAAN SNI			82,640,000	
	>> Penjaringan Masukan untuk Pengembangan SNI-Bandung		0	82,640,000	
	- Satuan biaya transportasi Jakarta ke Bandung [7 ORG x 4 KALI x 1 PP]	28.0 OK	500,000	14,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [7 ORG x 3 OH x 4 KALI]	84.0 OH	430,000	36,120,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [7 ORG x 2 OH x 4 KALI]	56.0 OH	570,000	31,920,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OH	150,000	600,000	SBM
053	Pelaporan Pemeliharaan SNI			7,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,500,000	RM
	> PELAPORAN PEMELIHARAAN SNI			7,500,000	
	>> Rapat Evaluasi pemeliharaan SNI		0	7,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	53,000	5,300,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
6175.ABH.003	Rekomendasi Hasil Kaji Ulang sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif	50.0 Rekomendasi kebijakan		50,100,000	
051	Persiapan Penyusunan Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			1,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,750,000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kaji Ulang SNI			1,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	25.0 OK	48,000	1,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
052	Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			46,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			46,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,000,000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kaji Ulang SNI			7,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	48,000	4,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,600,000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kaji Ulang SNI			39,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [11 orang x 1 jam x 4 kali]	44.0 OJ	900,000	39,600,000	SBM
053	Pelaporan Penyusunan Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			1,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			1,750,000	RM
	> Pelaporan Rekomendasi Kaji Ulang SNI			1,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	48,000	1,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
6175.AEB	Forum[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	8.0 forum		683,942,000	
6175.AEB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Forum Pengembangan Standar Agro, Kimia, Kesehatan, dan Halal	1.0 Forum		353,171,000	
051	Persiapan Pemenuhan Kewajiban Internasional di Bidang Pengembangan Standar			5,190,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,190,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			5,190,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	70.0 OK	47,000	3,290,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	70.0 OK	22,000	1,540,000	SBM
	- Penggandaan	720.0 LBR	500	360,000	
052	Pelaksanaan Pemenuhan Kewajiban Internasional di Bidang Pengembangan Standar			346,781,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			346,781,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			13,740,000	RM
	> Pelaksanaan Kegiatan Codex Indonesia			13,740,000	
	>> Pelaksanaan fungsi kesekretariatan Codex		0	0	
	>> Rapat Koordinasi Penyusuna program		0	690,000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta (10 org x 1 kali)	10.0 OK	47,000	470,000	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta (10 org x 1 kali)	10.0 OK	22,000	220,000	
	>> Rapat Komite Nasional Codex Indonesia		0	4,770,000	
	- Makan Rapat Ess 1 (10 org x 3 kali)	30.0 OK	110,000	3,300,000	
	- Snack Rapat Ess 1 (10 org x 3 kali)	30.0 OK	49,000	1,470,000	
	>> FGD penyusunan Tanggapan terhadap draft Internasional		0	8,280,000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta (15 org x 8 kali)	120.0 OK	47,000	5,640,000	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta (15 org x 8 kali)	120.0 OK	22,000	2,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,100,000	RM
	> Rapat komite Nasional Codex Indonesia			3,000,000	
	- Ketua (1 org x 3 kali)	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Anggota (2 org x 3 kali)	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	> Kegiatan World Food Safety			2,300,000	
	- Moderator (1 org x 1 kali)	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Ketua (1 org x 1 kali)	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota (4 org x 1 kali)	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	> FGD Penyusunan Tanggapan terhadap draft Internasional			12,800,000	
	- Ketua (1 org x 8 kali)	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Anggota (4 org x 8 kali)	32.0 OK	300,000	9,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			210,600,000	RM
	> Pelaksanaan Kegiatan Codex Indonesia			210,600,000	
	>> Rapat kordinasi penyusunan program		0	9,600,000	
	- Narasumber ess 2 (2 org x 1 jam x 2 kali)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber ess 1 (2 org x 1 jam x 2 kali)	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	>> Rapat Komite Nasional Codex Indonesia		0	26,600,000	
	- Narasumber es 1 (4 org x 1 jam x 1 kali)	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	- Narasumber es 2 (4 org x 1 jam x 2kali)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Narasumber es 3 (1 org x 1 jam x 2 kali)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	>> Kegiatan World Food Safety Day		0	6,600,000	
	- Narasumber es 1 (4 org x 1 jam x 1 kali)	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Narasumber es 2 (1 org x 1 jam x 1 kali)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	>> Rapat Mirror Committee Codex Indonesia		0	18,400,000	
	- Narasumber es 1 (org x 1 jam x 5 kali)	5.0 OJ	1,400,000	7,000,000	
	- Narasumber es 2 (1 org x 1 jam x 6 kali)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Narasumber ess 3 (1 org x 1 jam x 6 kali)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	>> FGD Penyusunan tanggapan terhadap Draft Internasional		0	149,400,000	
	- Narasumber es 3 (10 org x 1 jam x 10 kali)	100.0 OJ	900,000	90,000,000	
	- Narasumber ess 3 (11 org x 1 jam x 6 kali)	66.0 OJ	900,000	59,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			990,000	RM
	> Penguatan Partisipasi Indonesia pada forum Codex			990,000	
	>> Sidang Codex Alimentarius Commission		0	990,000	
	- Tes swab PCR (1 org X 2 kali)	2.0 OK	495,000	990,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.133-Jakarta IV)			103,351,000	5	RM
	> Penguatan Partisipasi Indonesia dalam Forum Codex			103,351,000		
	>> Sidang Codex Alimentarius Commission		0	103,351,000		
	- Tiket Jakarta-Roma (1 org x 1 PP)	1.0 PP	43,441,000	43,441,000	*	
	- Lumpsum Golongan B (1 org x 6 hari)	6.0 OH	9,367,000	56,202,000	*	
	- Lumpsum Gol B 40% (1 org)	1.0 OH	3,708,000	3,708,000	*	
053	Pelaporan Pemenuhan Kewajiban Internasional di Bidang Pengembangan Standar			1,200,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,200,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			1,200,000		RM
	> Rapat Koordinasi			1,200,000		
	- Transport lokal (8 org x 1 kali)	8.0 OK	150,000	1,200,000		
6175.AEB.002	Forum ISO/TC Mekanika, Energi, Transportasi, dan Teknologi Informasi, IEC, dan Kesepakatan Regional	6.0 Forum		270,171,000		
051	Persiapan Kewajiban Internasional di Forum ISO/ TC Mekanika, Energi, Transportasi, dan Teknologi Informasi, IEC dan Kesepakatan Regional			14,625,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,625,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			13,125,000		RM
	RAPAT PERSIAPAN KEWAJIBAN INTERNASIONAL DI FORUM ISO/TC MEKANIKA, ENERGI, TRANSPORTASI DAN TEKNOLOGI INFORMASI, IEC, DAN KESEPAKAT			9,375,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 KALI]	125.0 OK	53,000	6,625,000		SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 KALI]	125.0 OK	22,000	2,750,000		
	> RAPAT KOORDINASI DELRI ACCSQ WG1			3,750,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KALI]	50.0 OK	53,000	2,650,000		SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KALI]	50.0 OK	22,000	1,100,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			1,500,000		RM
	> RAPAT KOORDINASI DELRI ACCSQ WG1			1,500,000		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OK	150,000	1,500,000		
052	Pelaksanaan Kewajiban Internasional di Forum ISO/ TC Mekanika, Energi, Transportasi, dan Teknologi Informasi, IEC dan Kesepakatan Regional			243,171,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			243,171,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) RAPAT PELAKSANAAN KEWAJIBAN INTERNASIONAL DI FORUM ISO/TC MEKANIKA, > ENERGI, TRANSPORTASI DAN TEKNOLOGI INFORMASI, IEC, DAN KESEPAK - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI] 100.0 OK 53,000 5,300,000 - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI] 100.0 OK 22,000 2,200,000 > RAPAT KOMNAS IEC 95,000 - Penggandaan Materi 475.0 LBR 200 95,000 > RAPAT KK PPS SP 3,000,000 - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI] 40.0 OK 53,000 2,120,000 - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI] 40.0 OK 22,000 880,000 > SIDANG WG1 (DARING) 5,625,000 - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 KALI] 75.0 OK 53,000 3,975,000 - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 KALI] 75.0 OK 22,000 1,650,000			16,220,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) RAPAT PELAKSANAAN KEWAJIBAN INTERNASIONAL DI FORUM ISO/TC MEKANIKA, > ENERGI, TRANSPORTASI DAN TEKNOLOGI INFORMASI, IEC, DAN KESEPAK Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KALI] 4.0 OK 400,000 1,600,000 Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KALI] 4.0 OK 300,000 1,200,000 > RAPAT KOMNAS IEC 1,400,000 Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KALI] 2.0 OK 400,000 800,000 Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KALI] 2.0 OK 300,000 600,000 > RAPAT KK PPS SP 700,000 Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI] 1.0 OK 400,000 400,000 Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI] 1.0 OK 300,000 300,000			4,900,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) RAPAT PELAKSANAAN KEWAJIBAN INTERNASIONAL DI FORUM ISO/TC MEKANIKA, ENERGI, TRANSPORTASI DAN TEKNOLOGI INFORMASI, IEC, DAN KESEPAK			77,400,000	RM
	> Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	40.0 OJ	900,000	36,000,000	
	> RAPAT KOMNAS IEC			32,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [8 ORG x 2 KALI]	16.0 OJ	1,400,000	22,400,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	SBM
	> RAPAT KK PPS SP			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,730,000	RM
	>> RAPAT KOMNAS IEC		0	4,480,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [8 ORG x 2 KALI]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Uang Hariang Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [8 ORG x 2 KALI]	16.0 OH	130,000	2,080,000	
	> SIDANG WG1 (DARING)			2,250,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 3 KALI]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			137,921,000	5 RM
	> RANGKAIAN SIDANG IEC/GM KE-86 SAN FRANCISCO, USA OKT 22 (2 ORG)			137,921,000	
	- Biaya Tiket Pesawat San Fransisco (PP) [1 ORG x 1 KALI]	14500.0 OK	4,132	59,914,000	* SBM
	- Biaya Tiket Pesawat San Fransisco (PP) [1 ORG x 1 KALI]	14492.0 OK	1,642	23,795,000	* SBM
	- Biaya Uang Hariang Perjalanan Luar Negeri Amerika Serikat [1 ORG x 4 HR x 1 SDG]	58000.0 OH	385	22,330,000	* SBM
	- Biaya Uang Hariang Perjalanan Luar Negeri Amerika Serikat [1 ORG x 2 HR x 0 SDG]	11584.0 OH	595	6,892,000	* SBM
	- Biaya Uang Hariang Perjalanan Luar Negeri Amerika Serikat [1 ORG x 4 HR]	58000.0 OH	327	18,966,000	* SBM
	- Biaya Uang Hariang Perjalanan Luar Negeri Amerika Serikat [1 ORG x 2 HR]	12000.0 OH	502	6,024,000	* SBM
053	Pelaporan Pemenuhan Kewajiban Internasional di Bidang Pengembangan Standar			12,375,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,375,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) RAPAT EVALUASI KEWAJIBAN INTERNASIONAL DI FORUM ISO/TC MEKANIKA, ENERGI, TRANSPORTASI DAN TEKNOLOGI INFORMASI, IEC, DAN KESEPAKATA			9,375,000	RM
	> Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 KALI]	125.0 OK	53,000	6,625,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 KALI]	125.0 OK	22,000	2,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	RM
	RAPAT EVALUASI KEWAJIBAN INTERNASIONAL DI FORUM ISO/TC MEKANIKA, ENERGI, >> TRANSPORTASI DAN TEKNOLOGI INFORMASI, IEC, DAN KESEPAKATA		0	3,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
6175.AEB.003	Kertas Posisi Indonesia dalam Forum Standardisasi Internasional/Regional/Bilateral sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif	1.0 Forum		60,600,000	
051	Persiapan kewajiban internasional Forum ISO TC/Internasional/Regional/Bilateral sektor IPPE			7,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			7,000,000	RM
	> Persiapan Penyusunan Tanggapan Terhadap Rancangan Standar Internasional			7,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	48,000	4,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
052	Pelaksanaan kewajiban internasional Forum ISO TC/Internasional/Regional/Bilateral sektor IPPE			46,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			46,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			7,000,000	RM
	> Menyusun Tanggapan Terhadap Rancangan Standar Internasional			7,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	48,000	4,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			39,600,000	RM
	> Menyusun Tanggapan Terhadap Rancangan Standar Internasional			39,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [11 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	44.0 OJ	900,000	39,600,000	SBM
053	Pelaporan kewajiban internasional Forum ISO TC/Internasional/Regional/Bilateral sektor IPPE			7,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			7,000,000	RM
	> Pelaporan Tanggapan Terhadap Rancangan Standar Internasional			7,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	48,000	4,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
6175.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	100.0 orang		168,420,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6175.AEF.003	Sosialisasi dan Diseminasi Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif	100.0 Orang		168,420,000	
051	Persiapan Sosialisasi dan Diseminasi Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			1,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,750,000	RM
	> Persiapan Penyusunan Silabus Sosialisasi dan Diseminasi			1,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	48,000	1,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
052	Pelaksanaan Sosialisasi dan Diseminasi Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			164,920,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			164,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,200,000	RM
	> Workshop Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			5,000,000	
	- Masker [30 ORG x 1 BUAH]	30.0 BUAH	120,000	3,600,000	
	- Hand Sanitizer	30.0 BUAH	20,000	600,000	
	- Totebag	30.0 BUAH	10,000	300,000	
	- Backdrop/Spanduk	1.0 BUAH	500,000	500,000	
	> Sosialisasi dan Diseminasi standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif melalui kegiatan			1,200,000	
	- Kertas A4 70 gr [10 RIM x 2 kali]	20.0 RIM	49,500	990,000	
	- Amplop Putih No. 110 [5 PAK x 2 kali]	10.0 PAK	21,000	210,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,800,000	RM
	> Rapat Penyusunan Silabus dan Materi Workshop			1,000,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	400,000	400,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	> Workshop Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			1,000,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	400,000	400,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	> Sosialisasi dan Diseminasi standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif melalui kegiatan			800,000	
	- Honorarium Pembawa Acara [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	400,000	800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			41,100,000	RM
	> Rapat Penyusunan Silabus dan Materi Workshop			1,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	> Workshop Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			1,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	> Peningkatan Kompetensi SDM melalui Training Bahasa Inggris			25,500,000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 orang x 1 jam x 15 kali]	15.0 OJ	1,700,000	25,500,000	SBM
	> Sosialisasi dan Diseminasi standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif melalui kegiatan			13,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 orang x 2 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			114,820,000	RM
	> Rapat Penyusunan Silabus dan Materi Workshop			57,410,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OP	822,000	24,660,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [30 ORG x 1 HARI x 1 kali]	30.0 OH	430,000	12,900,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 ORG x 1 HARI]	30.0 OH	150,000	4,500,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	200,000	200,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	150,000	150,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi Jakarta ke Jawa Barat [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	500,000	15,000,000	
	> Workshop Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			57,410,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OP	822,000	24,660,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [30 ORG x 1 HARI x 1 kali]	30.0 OH	430,000	12,900,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 ORG x 1 HARI]	30.0 OH	150,000	4,500,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	200,000	200,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	150,000	150,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi Jakarta ke Jawa Barat [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	500,000	15,000,000	
053	Perlaporan Sosialisasi dan Diseminasi Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif			1,750,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,750,000	RM
	> Penyusunan Silabus dan Materi Workshop			1,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	48,000	1,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6175.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	154.0 Laporan		500,018,000	
6175.FAE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite Teknis sektor Agro, Kimia, Kesehatan, dan Halal Persiapan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru	59.0 Laporan		362,983,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,415,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,915,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Evaluasi Pengelolaan Komite Teknis (Komtek)			5,915,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	>> Rapat Koordinasi		0	4,535,000	
	- Toner 80 A	1.0 Buah	1,500,000	1,500,000	
	- Toner 36 A	1.0 Buah	905,000	905,000	
	- Kertas A4 70 gr	10.0 Rim	54,000	540,000	
	- Amplop Putih No.110	40.0 Box	15,000	600,000	
	- Binder klip 107	100.0 Box	3,000	300,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	10.0 OK	47,000	470,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	10.0 OK	22,000	220,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4,500,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber eselon 3 [5 org x 1 kali]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
052	Pelaksanaan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru			351,868,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			351,868,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			82,025,000	RM
	> Mirroring komtek dengan TC/SC yang Relevan			690,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	10.0 OK	47,000	470,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	10.0 OK	22,000	220,000	SBM
	> Sosialisasi Evkin Komtek			11,000,000	
	- Konsumsi ess 1	50.0 OK	110,000	5,500,000	
	- Spanduk	1.0 buah	500,000	500,000	
	- Seminar kit	50.0 buah	100,000	5,000,000	
	> Seminar Optimalisasi Kinerja SDM			500,000	
	- Spanduk	1.0 buah	500,000	500,000	
	> Penetapan/Perubahan PNPS (KKPS)			1,725,000	
	>> Rapat Koordinasi		0	1,725,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	25.0 OK	47,000	1,175,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
	> FGD KKPS			6,900,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	100.0 OK	47,000	4,700,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
	> Pembinaan SDM			1,380,000	
	>> Rapat Koordinasi		0	1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	> Temu Komtek Kedeputan Bidang Pengembangan Standar			59,830,000	
	- Konsumsi [150 org x 1 kali]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Seminar kit [150 org x 1 kali]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Spanduk	2.0 buah	500,000	1,000,000	
	- sertifikat	150.0 buah	11,000	1,650,000	
	- Plakat	6.0 buah	1,800,000	10,800,000	
	>> Rapat Koordinasi		0	1,380,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,850,000	RM
	> Seminar Optimalisasi Kinerja SDM Perumusan SNI			2,300,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Moderator	1.0 OK	700,000	700,000	
	> Temu Komtek Kedeputan Bidang Pengembangan Standar			5,550,000	
	- Penanggung jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Moderator	2.0 OK	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,000,000	RM
	> Sosialisasi Evkin Komtek			11,000,000	
	- Sewa ruang auditorium dan ruang komisi	1.0 hari	11,000,000	11,000,000	
	> Temu Komtek Kedeputian Bidang Pengembangan Standar			14,000,000	
	- Sewa ruang auditorium	1.0 hari	11,000,000	11,000,000	
	- sewa ruang VIP	1.0 hari	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			78,900,000	RM
	> Pembinaan SDM			1,800,000	
	>> Rapat Penyusunan Silabus		0	1,800,000	
	- narasumber ess 3	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	> Mirroring komtek dengan TC/SC yang Relevan			9,000,000	
	- narasumber ess 3	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	> Sosialisasi Evkin Komtek			5,500,000	
	- narasumber ess 2	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- narasumber ess 3	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
	> Seminar Optimalisasi Kinerja SDM Perumusan SNI			5,400,000	
	- narasumber ess 1	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- narasumber ess 2	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	> Temu Komtek Kedeputian Bidang Pengembangan Standar			7,200,000	
	- narasumber ess 1	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- narasumber ess 2	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	>> Rapat Koordinasi		0	1,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
	> FGD KKPS			50,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [25 Org x 2 Kalo x 1 OJ]	50.0 OJ	1,000,000	50,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			75,213,000	RM
	> Temu Komtek Kedepuitian Bidang Pengembangan Standar			75,213,000	
	- Sound System 10.000 watt	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Mini garden	1.0 unit	3,000,000	3,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 set	6,000,000	6,000,000	
	- Pembuatan video animasi	1.0 buah	6,000,000	6,000,000	
	- Pembuatan video bumper opening	1.0 buah	3,000,000	3,000,000	
	- wall of fame (4x2)	1.0 buah	2,000,000	2,000,000	
	- Manajemen Fee (10%)	1.0 OH	10,000,000	10,000,000	
	- instagramoble (1,5 x 2)	1.0 buah	1,000,000	1,000,000	
	- Pembuatan video bumper jeda acara	1.0 buah	3,000,000	3,000,000	
	- genset 100 Kva	1.0 unit	3,213,000	3,213,000	
	- lighting	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
	- LED background (4x7)	1.0 unit	15,000,000	15,000,000	
	- Tv monitor	1.0 unit	2,000,000	2,000,000	
	- Video System	2.0 unit	3,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,650,000	RM
	> Evaluasi Pengelolaan Komite Teknis (Komtek)			14,650,000	
	>> Kunjungan Evaluasi Lapangan ke sekretariat KT		0	14,650,000	
	- Transport Jkt-Bandung (5 org x 1 PP)	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Hotel gol 3 (5 org x 2 hari)	10.0 OK	570,000	5,700,000	
	- Uang harian (5 org x 3 hari)	15.0 OH	430,000	6,450,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			49,150,000	RM
	> Evaluasi Pengelolaan Komite Teknis (Komtek)			3,000,000	
	>> Kunjungan Evaluasi Lapangan ke sekretariat KT		0	3,000,000	
	- Transpor lokal	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> FGD KKPS			7,500,000	
	- Transpor lokal [25 org x 2 kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	> Temu Komtek Lingkup Pengembangan Standar			38,650,000	
	- Paket meeting fullboard	10.0 OK	900,000	9,000,000	
	- Transport Lokal	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Paket meeting fullfay	50.0 OK	433,000	21,650,000	
	- Uang saku full day	50.0 OK	130,000	6,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			19,080,000	RM
	> Seminar Optimalisasi Kinerja SDM Perumusan SNI			19,080,000	
	- Paket meeting fullboard	10.0 OK	822,000	8,220,000	
	- Transport luar kota (Jawa Barat)	10.0 OK	500,000	5,000,000	
	- Uang saku halfday	10.0 OK	105,000	1,050,000	
	- Uang saku fullboard	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Paket meeting halfday	10.0 OK	331,000	3,310,000	
053	Pelaporan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru			700,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			700,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	10.0 OK	22,000	220,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	10.0 OK	48,000	480,000	
6175.FAE.002	Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite Teknis Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi	58.0 Laporan		127,035,000	
051	Persiapan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru Lingkup MEETTI			18,390,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,390,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			18,390,000	RM
	> Persiapan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru Lingkup MEETTI			18,390,000	
	>> ATK untuk menunjang Pelaksanaan Restrukturisasi komtek dan pengelolaan komtek baru		0	10,890,000	
	- Toner 80 A	3.0 BUAH	1,700,000	5,100,000	
	- Toner 36 A	2.0 BUAH	1,261,500	2,523,000	
	- Kertas A4 70 gr	52.0 RIM	45,000	2,340,000	
	- Amplop Putih No.110	40.0 BOX	15,000	600,000	
	- Binder klip 107	50.0 BOX	2,500	125,000	
	- Penggandaan	1010.0 LBR	200	202,000	
	>> Rapat persiapan evaluasi pengelolaan komite teknis		0	7,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	53,000	5,300,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
052	Pelaksanaan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru Lingkup MEETTI			101,145,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			101,145,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru Lingkup MEETTI >> Rapat Koordinasi - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI] >> Kunjungan evaluasi Lapangan ke sekretariat komtek - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 6 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 6 KALI]			14,250,000 14,250,000 7,500,000 5,300,000 2,200,000 6,750,000 4,770,000 1,980,000	RM SBM SBM SBM SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru Lingkup MEETTI >> Workshop Komite Teknis Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI] Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI]			1,000,000 1,000,000 400,000 300,000 300,000	RM SBM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru Lingkup MEETTI >> Rapat Koordinasi - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 4 KALI]			7,200,000 7,200,000 7,200,000 7,200,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru Lingkup MEETTI >> Kunjungan evaluasi Lapangan ke sekretariat KT - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [4 ORG x 3 KALI] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota B A N T E N [4 ORG x 3 KALI]			4,872,000 4,872,000 3,432,000 1,440,000	RM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelaksanaan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru Lingkup MEETTI >> Kunjungan evaluasi Lapangan ke sekretariat komtek - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 12 KALI]			7,200,000 7,200,000 7,200,000 7,200,000	RM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,317,000	RM
	> Pelaksanaan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru Lingkup MEETTI			24,317,000	
	>> Workshop Komite Teknis		0	24,317,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OP	533,000	1,066,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [32 ORG x 1 KALI]	32.0 OP	433,000	13,856,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [34 ORG x 1 KALI]	34.0 OH	130,000	4,420,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [32 ORG x 1 KALI]	32.0 OK	150,000	4,800,000	SBM
	- Uang Representasi Dalam Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OH	100,000	100,000	SBM
	- Uang Representasi Dalam Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OH	75,000	75,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			42,306,000	RM
	> Pelaksanaan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru Lingkup MEETTI			42,306,000	
	>> Rapat Koordinasi		0	42,306,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JOGJAKARTA [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OK	4,107,000	12,321,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SOLO [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OK	3,861,000	11,583,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 6 KALI]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OK	118,000	354,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OK	90,000	270,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OH	420,000	1,260,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.I. YOGYAKARTA [1 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	6.0 OH	140,000	840,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TENGAH [1 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	6.0 OH	130,000	780,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.I. Yogyakarta) [1 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	6.0 OP	963,000	5,778,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	6.0 OP	879,000	5,274,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	6.0 OH	200,000	1,200,000	SBM
053	Pelaporan Restrukturisasi Komtek dan Pengelolaan Komtek Baru Lingkup MEETTI			7,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,500,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	53,000	5,300,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
6175.FAE.003	Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite Teknis perumusan SNI Sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif	37.0 Laporan		10,000,000	
051	Persiapan evaluasi pengelolaan dan restrukturisasi komtek perumusan SNI sektor IPPE			1,750,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,750,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORANG x 1 KALI]	25.0 OK	48,000	1,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORANG x 1 KALI]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
052	Pelaksanaan evaluasi pengelolaan dan restrukturisasi komtek perumusan SNI sektor IPPE			6,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,500,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORANG x 2 KALI]	50.0 OK	48,000	2,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORANG x 2 KALI]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 orang x 10 kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	SBM
053	Pelaporan evaluasi pengelolaan dan restrukturisasi komtek perumusan SNI sektor IPPE			1,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,750,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORANG x 1 KALI]	25.0 OK	48,000	1,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORANG x 1 KALI]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
6175.PFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	660.0 NSPK		2,778,696,000	
6175.PFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT RSNI3 yang Disusun dari Proses Perumusan PNPS ke RSNI3 sektor AKKH	108.0 NSPK		1,098,044,000	
051	Persiapan Dokumen RSNI3 Proses Perumusan PNPS ke RSNI3			182,540,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			182,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			43,840,000	RM
	>> Rapat Persiapan Editing RSNI		0	43,840,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 org x 31 kali)	620.0 OK	22,000	13,640,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 org x 31 kali)	620.0 OK	47,000	29,140,000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta (15 org x 1 kali)	15.0 OK	47,000	705,000	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta (15 org x 1 kali)	15.0 OK	22,000	330,000	
	- Penggandaan	100.0 lbr	250	25,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			63,000,000	RM
	- Honor narasumber ess 3 (10 org x 7 kali)	70.0 OJ	900,000	63,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,100,000	RM
	- Transport Dalam kota Jakarta (10 org x 8 kali)	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	- Transport dalam kota Jakarta (14 org x 1 kali)	14.0 OK	150,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			61,600,000	RM
	- Transport Jakarta-Bogor (10 org x 7 kali)	70.0 OK	300,000	21,000,000	
	- Uang saku (10 org x 7 kali)	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Uang harian (10 org x 7 kali)	70.0 OH	430,000	30,100,000	
052	Pelaksanaan Dokumen RSNI3 proses Perumusan PNPS ke RSNI3			855,972,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			855,972,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,762,000	RM
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta (15 org x 20 kali)	300.0 OK	47,000	14,100,000	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta (15 org x 20 kali)	300.0 OK	22,000	6,600,000	
	- Penggandaan	248.0 Lbr	250	62,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,600,000	RM
	- Honor Ketua (1 org x 60 kali)	60.0 OK	400,000	24,000,000	
	- Honor anggota (2 org x 26 kali)	52.0 OK	300,000	15,600,000	
	- Honor sekretaris (2 org x 30kali)	60.0 OK	250,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			729,000,000	RM
	> Rapat teknis/rapat konsensus			729,000,000	
	>> Pembahasan RSNI		0	729,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) (10 org x 81 kali)	810.0 OJ	900,000	729,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			51,610,000	RM
	- Transport Dalam kota Jakarta (9 org x 8 kali)	72.0 OK	150,000	10,800,000	
	- Paket meeting Fullday (10 org x 7 kali)	70.0 OH	433,000	30,310,000	
	- Uang saku fullday(10 org x 7 kali)	70.0 OK	150,000	10,500,000	
053	Pelaporan Dokumen RSNI3 Proses Perumusan PNPS ke RSNI3			59,532,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			59,532,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,032,000	RM
	- Pengujian sampel	2.0 spl	696,000	1,392,000	
	- Validasi sampel	4.0 mtd	900,000	3,600,000	
	- Pembelian sampel	6.0 spl	340,000	2,040,000	
	- Pembelian referensi standar	3.0 buah	5,000,000	15,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			37,500,000	RM
	- Jasa terjemahan	150.0 hal	250,000	37,500,000	
6175.PFA.002	SNI yang Disusun dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI sektor AKKH	250.0 NSPK		189,685,000	
051	Persiapan SNI yang Disusun dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI			19,360,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,160,000	RM
	> Rapat Koordinasi			6,160,000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta (11 org x 88 kali)	88.0 OK	48,000	4,224,000	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta (11 org x 88 kali)	88.0 OK	22,000	1,936,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			13,200,000	RM
	- Transport Dalam Kota Jakarta (11 org x 88 kali)	88.0 OK	150,000	13,200,000	
052	Pelaksanaan SNI yang Disusun dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI			150,960,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			150,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,160,000	RM
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta (11 org x 8 kali)	88.0 OK	48,000	4,224,000	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta (11 org x 8 kali)	88.0 OK	22,000	1,936,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,800,000	RM
	- Honor Ketua (1 org x 20 kali)	20.0 OK	400,000	8,000,000	
	- Honor anggota (2 org x 18 kali)	36.0 OK	300,000	10,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			108,000,000	RM
	> Pembahasan hasil Jajak pendapat			108,000,000	
	- Honorarium narasumber ess 3 (12 org x 1 jam x 10 kali)	120.0 OJ	900,000	108,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	RM
	- Transport dalam kota jakarta (12 org x 10 kali)	120.0 OK	150,000	18,000,000	
053	Pelaporan SNI yang Disusun dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI			19,365,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,365,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,365,000	RM
	> Rapat Koordinasi			19,365,000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta (25 org x 11 kali)	275.0 OK	48,000	13,200,000	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta (25 org x 11 kali)	275.0 OK	22,000	6,050,000	
	- Penggandaan	460.0 lbr	250	115,000	
6175.PFA.003	RSNI3 yang Disusun dari Proses Perumusan PNPS ke RSNI3 sektor MEETTI	60.0 NSPK		681,913,000	
052	Perumusan PNPS ke RSNI3			681,913,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			681,913,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			143,541,000	RM
	> PERUMUSAN SNI OLEH SEKRETARIAT KOMITE TEKNIS DI BSN			43,956,000	
	>> KEGIATAN FGD PENYUSUNAN KONSEP RSNI		0	20,684,000	
	- Biaya transport Bandung [1 ORG x 6 KALI x 1 PP]	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 Hari x 6 KALI]	6.0 OH	570,000	3,420,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Madiun (Kereta Api) [1 ORG x 2 KALI x 1 PP]	2.0 OK	1,100,000	2,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 ORG x 2 KALI x 2 OH]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	2.0 OH	664,000	1,328,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [1 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	6.0 OK	286,000	1,716,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [1 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	>> KEGIATAN FGD RAPAT TEKNIS/KONSENSUS		0	23,272,000	
	- Biaya transport Bandung [1 ORG x 8 KALI x 1 PP]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HARI x 8 KALI]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 Hari x 8 KALI]	8.0 OH	570,000	4,560,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Madiun (Kereta Api) [1 ORG x 1 KALI x 1 PP]	1.0 OK	1,100,000	1,100,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 ORG x 2 KALI x 1 OH]	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1.0 OH	664,000	664,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [1 ORG x 1 HARI x 8 KALI]	8.0 OK	286,000	2,288,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [1 ORG x 1 HARI x 8 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	> PEMANTAUAN PERUMUSAN SNI OLEH SEKRETARIAT KOMITE TEKNIS DI KEMENTERIAN/LEMBAGA			99,585,000	
	>> PERJALANAN DINAS SERPONG		0	19,335,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [1 ORG x 30 KALI]	30.0 OK	286,000	8,580,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [1 ORG x 23 KALI]	23.0 OH	370,000	8,510,000	
	- Uang Saku Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [1 ORG x 7 KALI]	7.0 OH	85,000	595,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 11 KALI]	11.0 OH	150,000	1,650,000	SBM
	>> PERJALANAN DINAS BOGOR		0	29,550,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [1 ORG x 30 KALI]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 HARI x 20 KALI]	20.0 OH	570,000	11,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota JAWA BARAT [1 ORG x 30 KALI]	30.0 OH	150,000	4,500,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [1 ORG x 30 KALI]	30.0 OH	105,000	3,150,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 10 KALI]	10.0 OH	150,000	1,500,000	SBM
	>> PERJALANAN DINAS BANDUNG		0	50,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung [1 ORG x 30 KALI x 1 PP]	30.0 OK	500,000	15,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORG x 1 HARI x 30 HARI]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [1 ORG x 1 HARI x 30 KALI]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 OH x 30 KALI]	30.0 OH	570,000	17,100,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 8 KALI]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
6175.PFA.004	SNI yang Disusun dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI sektor MEETTI	150.0 NSPK		82,168,000	
052	Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI			82,168,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			82,168,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,838,000	RM
	> RAPAT PERBAIKAN DOKUMEN RSNI3 HASIL JAJAK PENDAPAT DAN FINALISASI DOKUMEN RASNI			5,625,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 KALI]	75.0 OK	53,000	3,975,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 KALI]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	> KEGIATAN FGD PEMBAHASAN RSNI			5,213,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan materi	3565.0 LBR	200	713,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,800,000	RM
	> KEGIATAN FGD PEMBAHASAN RSNI			2,800,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia			1,600,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	400,000	1,600,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia			1,200,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000	SBM
	> RAPAT PEMBAHASAN JAJAK PENDAPAT			1,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia			400,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	400,000	400,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia			300,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia			300,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			38,800,000	RM
	> KEGIATAN FGD PEMBAHASAN RSNI			38,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 ORG x 4 KALI]	40.0 OJ	900,000	36,000,000	
	>> RAPAT PEMBAHASAN JAJAK PENDAPAT			2,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			28,730,000	RM
	> KEGIATAN FGD PEMBAHASAN RSNI			3,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 4 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	> RAPAT PEMBAHASAN JAJAK PENDAPAT			25,130,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [35 ORG x 1 KALI]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OP	533,000	533,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [34 ORG x 1 KALI]	34.0 OP	433,000	14,722,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 1 KALI]	35.0 OH	130,000	4,550,000	SBM
	- Uang Representasi Dalam Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OH	75,000	75,000	SBM
6175.PFA.005	RSNI3 yang Disusun dari Proses Perumusan PNPS ke RSNI3 sektor IPPE	38.0 NSPK		690,286,000	
051	Persiapan penyusunan RSNI3 yang disusun dari proses Perumusan PNPS hingga tahap Konsensus sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal dan Ekonomi Kreatif			167,386,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>167,386,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			11,200,000	RM
	> Persiapan Penyusunan Dokumen RSNI1			4,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 4 kali]	60.0 OK	48,000	2,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 4 kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	> Rapat Penyusunan Dokumen RSNI3			7,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 4 kali]	100.0 OK	48,000	4,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 4 kali]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			156,186,000	RM
	> Kunjungan Industri ke lokasi pelaku usaha			156,186,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [8 orang x 1 PP x 3 kali]	24.0 PP	2,674,000	64,176,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [8 orang x 6 kali]	48.0 OK	256,000	12,288,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [8 orang x 6 kali]	48.0 OK	194,000	9,312,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA TIMUR) [1 orang x 2 hari x 3 kali]	6.0 OH	1,605,000	9,630,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 orang x 2 hari x 3 kali]	6.0 OH	1,076,000	6,456,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [6 orang x 2 hari x 3 kali]	36.0 OH	664,000	23,904,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [8 orang x 3 hari x 3 kali]	72.0 OH	410,000	29,520,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 orang x 2 hari x 3 kali]	6.0 OH	150,000	900,000	SBM
052	Pelaksanaan penyusunan RSNI3 yang disusun dari proses Perumusan PNPS hingga tahap Konsensus sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal dan Ekonomi Kreatif			511,700,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>511,700,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			37,000,000	RM
	> Pelaksanaan Penyusunan Dokumen RSNI1			9,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 orang x 4 kali]	120.0 OK	53,000	6,360,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 orang x 4 kali]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan Dokumen RSNI3			28,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 orang x 10 kali]	400.0 OK	48,000	19,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 orang x 10 kali]	400.0 OK	22,000	8,800,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			450,400,000	RM
	> Pelaksanaan Penyusunan Dokumen RSNI1			20,400,000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 orang x 1 jam x 4 kali]	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan Dokumen RSNI3			430,000,000	
	>> Honor Konseptor		0	68,000,000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [4 orang x 1 jam x 10 kali]	40.0 OJ	1,700,000	68,000,000	SBM
	>> Honor Narasumber FGD		0	362,000,000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [4 orang x 2 jam x 10 kali]	80.0 OJ	1,700,000	136,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 orang x 2 jam x 10 kali]	40.0 OJ	1,400,000	56,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [4 orang x 2 jam x 10 kali]	80.0 OJ	1,000,000	80,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 orang x 2 jam x 10 kali]	100.0 OJ	900,000	90,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,300,000	RM
	> Pelaksanaan Penyusunan Dokumen RSNI1			1,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 orang x 4 kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	SBM
	> Pelaksanaan Penyusunan Dokumen RSNI3			22,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [15 orang x 10 kali]	150.0 OK	150,000	22,500,000	SBM
053	Pelaporan penyusunan RSNI3 yang disusun dari proses Perumusan PNPS hingga tahap Konsensus sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal dan Ekonomi Kreatif			11,200,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			11,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,200,000	RM
	> Persiapan Penyusunan Dokumen RSNI1			4,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 4 kali]	60.0 OK	48,000	2,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 4 kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	> Rapat Penyusunan Dokumen RSNI3			7,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 4 kali]	100.0 OK	48,000	4,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 4 kali]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
6175.PFA.006	SNI yang Disusun dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI sektor IPPE	54.0 NSPK		36,600,000	
051	Persiapan penyusunan SNI yang disusun dari tahap Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal dan Ekonomi Kreatif			4,200,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,200,000	
521211	Belanja Bahan			4,200,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 4 kali]	60.0 OK	48,000	2,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 4 kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
052	Pelaksanaan penyusunan SNI yang disusun dari tahap Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal dan Ekonomi Kreatif			28,200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			28,200,000	
521211	Belanja Bahan			6,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 4 kali]	80.0 OK	53,000	4,240,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 4 kali]	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi			20,400,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 orang x 1 jam x 4 kali]	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			1,800,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 orang x 4 kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	SBM
053	Pelaporan penyusunan SNI yang disusun dari tahap Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal dan Ekonomi Kreatif			4,200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,200,000	
521211	Belanja Bahan			4,200,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 4 kali]	60.0 OK	48,000	2,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 4 kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
6176	Peningkatan Akreditasi			29,702,294,000	
6176.ADE	Akreditasi Lembaga[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1844.0 Lembaga		22,958,939,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6176.ADE.001	Penilaian Akreditasi Laboratorium dan Penyelenggaraan Uji Profisiensi	1144.0 Lembaga		15,218,584,000	
051	Penilaian Akreditasi Laboratorium Penguji			11,537,994,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,537,994,000	
521211	Belanja Bahan			214,315,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	>> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium Penguji		0	179,159,000	
	- Penggandaan	5796.0 lbr	200	1,159,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 5 kli x 20 keg]	2000.0 OK	47,000	94,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 5 kali x 20 keg x 2 cb	4000.0 OK	21,000	84,000,000	SBM
	>> Rapat KAN		0	35,156,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [11 org x 47 keg]	517.0 OK	47,000	24,299,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [11 org x 47 keg]	517.0 OK	21,000	10,857,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			59,500,000	PNP
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Tengah			18,700,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 org x 11 kali]	22.0 OK	400,000	8,800,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 org x 11 kali]	33.0 OK	300,000	9,900,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Timur			17,000,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 org x 10 kali]	20.0 OK	400,000	8,000,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 org x 10 kali]	30.0 OK	300,000	9,000,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Barat			13,600,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 org x 8 kali]	16.0 OK	400,000	6,400,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 org x 8 kali]	24.0 OK	300,000	7,200,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Sulawesi Tengah			1,700,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 org x 1 kali]	2.0 OK	400,000	800,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 org x 1 kali]	3.0 OK	300,000	900,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Maluku			1,700,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 org x 1 kali]	2.0 OK	400,000	800,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 org x 1 kali]	3.0 OK	300,000	900,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Papua			1,700,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 org x 1 kali]	2.0 OK	400,000	800,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 org x 1 kali]	3.0 OK	300,000	900,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Bali			5,100,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 org x 3 kali]	6.0 OK	400,000	2,400,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 org x 3 kali]	9.0 OK	300,000	2,700,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.133-Jakarta IV)			79,467,000	PNP
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Tengah			33,528,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [3 hari x 11 kali]	33.0 HARI	1,016,000	33,528,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Timur			28,980,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur) [3 hari x 10 kali]	30.0 HARI	966,000	28,980,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Sulawesi Tengah			2,472,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Tengah) [3 hari x 1 kali]	3.0 HARI	824,000	2,472,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Maluku			2,841,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Maluku) [3 hari x 1 kali]	3.0 HARI	947,000	2,841,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Papua			3,321,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Papua) [3 hari x 1 kali]	3.0 HARI	1,107,000	3,321,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Bali			8,325,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Bali) [3 hari x 3 kali]	9.0 HARI	925,000	8,325,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			7,924,400,000	PNP
	>> Akreditasi (Audit Kecukupan, Asesmen, Surveilen, Penyaksian dan Verifikasi Lapangan)		0	7,070,800,000	
	- Permohonan Akreditasi (Audit Kecukupan) [681 org x 1 keg x 1 kali]	681.0 OK	1,500,000	1,021,500,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [600 org x 1 keg x 1 hari]	600.0 OK	1,800,000	1,080,000,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [400 org x 1 keg x 2 hari]	800.0 OK	1,800,000	1,440,000,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [220 org x 1 keg x 3 hari]	660.0 OK	1,800,000	1,188,000,000	
	- Asesmen (Asesor) [601 org x 1 keg x 1 hari]	601.0 OK	1,300,000	781,300,000	
	- Asesmen (Asesor) [375 org x 1 keg x 2 hari]	750.0 OK	1,300,000	975,000,000	
	- Asesmen (Asesor) [150 org x 1 keg x 3 hari]	450.0 OK	1,300,000	585,000,000	
	>> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium Penguji		0	238,100,000	
	- Ketua/Wakil [1 org x 106 kali]	106.0 OK	600,000	63,600,000	
	- Sekretaris/Anggota [1 org x 349 kali]	349.0 OK	500,000	174,500,000	
	>> Rapat KAN		0	401,500,000	
	- Pimpinan [1 orang x 11 kali]	11.0 OK	2,500,000	27,500,000	
	- Anggota [17 orang x 11 kali]	187.0 OK	2,000,000	374,000,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Asesor		0	18,000,000	
	- Tim Asesmen/Panitia Teknis [10 org x 1 kali]	10.0 OK	1,800,000	18,000,000	
	>> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Tengah		0	61,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 OJ x 11 kali]	44.0 OJ	1,400,000	61,600,000	SBM
	>> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Timur		0	56,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 OJ x 10 kali]	40.0 OJ	1,400,000	56,000,000	SBM
	>> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Barat		0	44,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 OJ x 8 kali]	32.0 OJ	1,400,000	44,800,000	SBM
	>> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Sulawesi Tengah		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 OJ x 1 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	>> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Maluku		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 OJ x 1 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	>> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Papua		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 OJ x 1 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	>> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Bali		0	16,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 OJ x 3 kali]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			419,760,000	PNP
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Tengah			158,400,000	
	- Tes Antigen [80 Org x 20 kali]	1600.0 OK	99,000	158,400,000	
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Timur			158,400,000	
	- Tes Antigen [80 Org x 20 kali]	1600.0 OK	99,000	158,400,000	
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Barat			63,360,000	
	- Tes Antigen [80 Org x 8 kali]	640.0 OK	99,000	63,360,000	
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Sulawesi Tengah			15,840,000	
	- Tes Antigen [80 Org x 2 kali]	160.0 OK	99,000	15,840,000	
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Maluku			7,920,000	
	- Tes Antigen [80 Org x 1 kali]	80.0 OK	99,000	7,920,000	
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Papua			7,920,000	
	- Tes Antigen [80 Org x 1 kali]	80.0 OK	99,000	7,920,000	
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Bali			7,920,000	
	- Tes Antigen [80 Org x 1 kali]	80.0 OK	99,000	7,920,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			86,727,000	PNP
	>> Monitoring dan Evaluasi Asesor		0	86,727,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [1 org x 6 PP]	6.0 OK	3,560,000	21,360,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA UTARA) [1 org x 6 hr]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [6 orang x 2 hr]	12.0 OH	365,000	4,380,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 org x 2 kali]	12.0 OK	250,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [6 org x 2 kali]	12.0 OK	75,000	900,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [1 org x 3 PP]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [3 org x 1 hr]	3.0 OH	845,000	2,535,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 orang x 2 hr]	6.0 OH	420,000	2,520,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 org x 2 kali]	6.0 OK	118,000	708,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [1 org x 6 PP]	6.0 OK	3,580,000	21,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 org x 6 hr]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [6 orang x 2 hr]	12.0 OH	425,000	5,100,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 org x 2 kali]	12.0 OK	250,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [6 org x 2 kali]	12.0 OK	120,000	1,440,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) >> Monitoring dan Evaluasi Asesor - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [12 org x 1 pp] - Uang Representasi Dalam Kota Pejabat Eselon I [2 org x 12 kali x 1 hr]	12.0 OK 24.0 OH	150,000 100,000	4,200,000 4,200,000 1,800,000 2,400,000	PNP SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) >> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium Penguji - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 org x 5 kl x 40 keg]	1000.0 OK	150,000	150,000,000 150,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			2,199,625,000	PNP
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Tengah			554,565,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [5 org x 1 kali x 11 kali]	55.0 OH	95,000	5,225,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 org x 2 hr x 11 kali]	66.0 OH	600,000	39,600,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [70 org x 1 hr x 11 kali]	770.0 OP	205,000	157,850,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 org x 2 hr x 11 kali]	110.0 OH	370,000	40,700,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 org x 11 kali]	55.0 OH	200,000	11,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 org x 11 kali]	770.0 OK	100,000	77,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [5 org x 2 kali x 11 kali]	110.0 OK	90,000	9,900,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 org x 2 kali x 11 kali]	110.0 OK	256,000	28,160,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [5 org x 11 kali]	55.0 OK	2,182,000	120,010,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA TENGAH) [2 org x 2 hr x 11 kali]	44.0 OH	1,480,000	65,120,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Timur			645,340,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TIMUR [5 org x 10 kali]	50.0 OH	100,000	5,000,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [70 org x 10 kali]	700.0 OP	338,000	236,600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [5 org x 2 hr x 10 kali]	100.0 OH	410,000	41,000,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 org x 10 kali]	50.0 OH	200,000	10,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 org x 2 kali x 10 kali]	100.0 OK	256,000	25,600,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [5 org x 2 kali x 10 kali]	100.0 OK	194,000	19,400,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [5 org x 10 kali]	50.0 OK	2,674,000	133,700,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 org x 10 kali]	700.0 OK	100,000	70,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 org x 2 hr x 10 kali]	60.0 OH	664,000	39,840,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA TIMUR) [2 org x 2 hr x 10 kali]	40.0 OH	1,605,000	64,200,000	SBM
	> Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Jawa Barat			517,000,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [5 org x 8 kali]	40.0 OH	105,000	4,200,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [70 org x 8 kali]	560.0 OP	498,000	278,880,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 org x 8 kali x 2 hr]	80.0 OH	430,000	34,400,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 org x 8 kali]	40.0 OH	200,000	8,000,000	SBM
	- transport jakarta-bandung (5 orang x 1 PP x 8 kali)	40.0 OK	500,000	20,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 org x 8 kali]	560.0 OK	100,000	56,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [2 org x 2 hr x 8 kali]	32.0 OH	2,755,000	88,160,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon	48.0 OH	570,000	27,360,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 org x 2 hr x 8 kali]	48.0 OH	570,000	27,360,000	SBM
>	Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Sulawesi Tengah			73,964,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SULAWESI TENGAH	5.0 OH	95,000	475,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Tengah)	70.0 OP	260,000	18,200,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Tengah)	10.0 OH	370,000	3,700,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	5.0 OH	200,000	1,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	70.0 OK	100,000	7,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Tengah)	10.0 OK	165,000	1,650,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALU	5.0 OK	5,113,000	25,565,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SULAWESI TENGAH)	4.0 OH	2,027,000	8,108,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI TENGAH)	6.0 OH	951,000	5,706,000	SBM
>	Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Maluku			88,102,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota MALUKU	5.0 OH	85,000	425,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Maluku)	70.0 OP	265,000	18,550,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku)	10.0 OH	380,000	3,800,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	5.0 OH	200,000	1,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	70.0 OK	100,000	7,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku)	10.0 OK	240,000	2,400,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - AMBON	5.0 OK	7,081,000	35,405,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (MALUKU)	4.0 OH	3,240,000	12,960,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (MALUKU)	6.0 OH	667,000	4,002,000	SBM
>	Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Papua			102,497,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota P A P U A	5.0 OH	140,000	700,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (P A P U A)	4.0 OH	3,318,000	13,272,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A)	6.0 OH	830,000	4,980,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Papua)	70.0 OP	313,000	21,910,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua)	10.0 OH	580,000	5,800,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	5.0 OH	200,000	1,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	70.0 OK	100,000	7,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua)	10.0 OK	431,000	4,310,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAYAPURA	5.0 OK	8,193,000	40,965,000	SBM
>	Sosialisasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian di Bali			218,157,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A L I [5 org x 3 kali]	15.0 OH	115,000	1,725,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [70 org	210.0 OP	362,000	76,020,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- x 3 kali]	210.0 OP	362,000	76,020,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [5 org x 2 hr x 3 kali]	30.0 OH	480,000	14,400,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 org x 3 kali]	15.0 OH	200,000	3,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 org x 3 kali]	210.0 OK	100,000	21,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 org x 2 kali x 3 kali]	30.0 OK	256,000	7,680,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [5 org x 2 kali x 3 kali]	30.0 OK	189,000	5,670,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [5 org x 3 kali]	15.0 OK	3,262,000	48,930,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (B A L I) [2 org x 2 hr x 3 kali]	12.0 OH	1,946,000	23,352,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [3 org x 2 hr x 3 kali]	18.0 OH	910,000	16,380,000	SBM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			400,000,000	PNP
	> Akreditasi (Audit Kecukupan, Asesmen, Surveilen, Penyaksian dan Verifikasi Lapangan)			400,000,000	
	- Pembelian furniture ruang rapat lantai 11 Gedung MT	1.0 Paket	400,000,000	400,000,000	
052	Penilaian Akreditasi Laboratorium Kalibrasi			2,867,858,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,867,858,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			493,535,000	PNP
	>> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium		0	42,191,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [7 org x 1 kali x 67 keg]	469.0 OK	47,000	22,043,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [7 org x 2 kali x 67 keg]	938.0 OK	21,000	19,698,000	
	- Penggandaan	1501.0 lbr	300	450,000	
	>> Rapat KAN		0	12,512,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [4 org x 1 kali x 46 keg]	184.0 OK	47,000	8,648,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [4 org x 1 kali x 46 keg]	184.0 OK	21,000	3,864,000	
	>> Banding/keluhan/KUM		0	5,712,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [7 org x 12 keg x 1 kali]	84.0 OK	47,000	3,948,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [7 org x 12 keg]	84.0 OK	21,000	1,764,000	SBM
	>> Rapat pembuatan program proses akreditasi laboratorium Kalibrasi		0	433,120,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 60 keg x 1 kali]	600.0 OK	47,000	28,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 60 keg x 2 kali]	1200.0 OK	21,000	25,200,000	SBM
	- Penggandaan	41587.0 lbr	200	8,317,000	SBM
	- Amplop coklat folio polos	150.0 pak	60,000	9,000,000	
	- Celotape 1 x 72	50.0 rol	27,000	1,350,000	
	- Gunting sedang	37.0 buah	11,000	407,000	
	- Highlighter pen/stabilo	90.0 buah	11,000	990,000	
	- Isi pensil mekanik	80.0 tube	6,450	516,000	
	- Isi staples no 10 Max (isi 20 kotak)	20.0 pak	60,500	1,210,000	
	- Kertas A4 70 gram	600.0 rim	49,500	29,700,000	
	- Kertas F4 70 gram	350.0 rim	60,500	21,175,000	
	- Kertas cetak Kop KAN A4	500.0 rim	142,500	71,250,000	
	- Lem stik ukuran sedang	40.0 tube	19,000	760,000	
	- Map plastik A4	40.0 pak	33,000	1,320,000	
	- Penghapus pensil	40.0 buah	11,000	440,000	
	- Pensil mekanik	40.0 buah	20,000	800,000	
	- Pocket Bantex F4	40.0 pak	175,000	7,000,000	
	- Post-it 654	200.0 buah	15,000	3,000,000	
	- Post-it 655	200.0 buah	20,000	4,000,000	
	- Post-it sign here	100.0 buah	29,000	2,900,000	
	- Pulpen 4 warna	20.0 pak	155,000	3,100,000	
	- Pulpen	20.0 lusin	32,000	640,000	
	- Staples No.10	80.0 buah	24,000	1,920,000	
	- Trigonal klip No.3	150.0 buah	22,000	3,300,000	
	- Toner HP Laser Jet 12 A	20.0 buah	1,350,000	27,000,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	25.0 buah	1,700,000	42,500,000	
	- Toner HP Laser Jet 85A	25.0 buah	1,100,000	27,500,000	
	- Toner HP Laset Jet CP1025 CE310A 126A Black	10.0 buah	770,000	7,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Toner HP Laset Jet CP1025 CE310A 126A Cyan	10.0 buah	855,000	8,550,000	PNP
	- Toner HP Laset Jet CP1025 CE310A 126A Magenta	10.0 buah	855,000	8,550,000	
	- Toner HP Laset Jet CP1025 CE310A 126A Yellow	15.0 buah	855,000	12,825,000	
	- Cetak sertifikat akreditasi	2000.0 buah	15,000	30,000,000	
	- Pencetakan Leaflet dan Booklet (KAN U dan KAN K)	700.0 pcs	60,000	42,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			43,200,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	>> Rapat pembuatan program proses akreditasi laboratorium Kalibrasi		0	43,200,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Januari	60.0 DOK	60,000	3,600,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Februari	60.0 DOK	60,000	3,600,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Maret	60.0 DOK	60,000	3,600,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan April	60.0 DOK	60,000	3,600,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Mei	60.0 DOK	60,000	3,600,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Juni	60.0 DOK	60,000	3,600,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Juli	60.0 DOK	60,000	3,600,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Agustus	60.0 DOK	60,000	3,600,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan September	60.0 DOK	60,000	3,600,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Oktober	60.0 DOK	60,000	3,600,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan November	60.0 DOK	60,000	3,600,000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Desember	60.0 DOK	60,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			2,105,400,000	PNP
	>> Audit Internal		0	19,200,000	
	- Ketua	2.0 OK	1,800,000	3,600,000	
	- Anggota [12 org x 1 kali]	12.0 OK	1,300,000	15,600,000	
	>> Akreditasi (Audit Kecukupan, Asesmen, Surveilan, Penyaksian dan Verifikasi Lapangan) Permohonan Akreditasi (Audit Kecukupan) [180 org x 1 keg x 1 kali]		0	1,843,500,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [200 org x 1 keg x 1 hari]	180.0 OK	1,500,000	270,000,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [200 org x 1 keg x 1 hari]	200.0 OK	1,800,000	360,000,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [105 org x 1 keg x 2 hari]	210.0 OK	1,800,000	378,000,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [50 org x 1 keg x 3 hari]	150.0 OK	1,800,000	270,000,000	
	- Asesmen (Asesor) [155 org x 1 keg x 1 hari]	155.0 OK	1,300,000	201,500,000	
	- Asesmen (Asesor) [83 org x 1 keg x 2 hari]	166.0 OK	1,300,000	215,800,000	
	- Asesmen (Asesor) [38 org x 1 keg x 3 hari]	114.0 OK	1,300,000	148,200,000	
	>> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium		0	59,700,000	
	- Ketua/Wakil [1 org x 27 kali]	27.0 OK	600,000	16,200,000	
	- Sekretaris/Anggota [1 org x 87 kali]	87.0 OK	500,000	43,500,000	
	>> Rapat KAN		0	146,000,000	
	- Pimpinan [1 orang x 4 kali]	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	
	- Anggota [17 orang x 4 kali]	68.0 OK	2,000,000	136,000,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Asesor		0	18,000,000	
	- Tim Asesmen/Panitia Teknis [10 org x 1 kali]	10.0 OK	1,800,000	18,000,000	
	>> Banding/keluhan/KUM		0	19,000,000	
	- Ketua / wakil [7 org x 1 kali]	7.0 OK	1,000,000	7,000,000	
	- Sekretaris/anggota [15 org x 1 kali]	15.0 OK	800,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			90,873,000	PNP
	>> Monitoring dan Evaluasi Asesor		0	90,873,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [1 org x 6 PP]	6.0 OK	3,560,000	21,360,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA UTARA) [1 org x 6 hr]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [6 orang x 2 hr]	12.0 OH	365,000	4,380,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 org x 2 kali]	12.0 OK	250,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [6 org x 2 kali]	12.0 OK	75,000	900,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BALIKPAPAN [1 org x 6 PP]	6.0 OK	3,797,000	22,782,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN TIMUR) [1 org x 6 hr]	6.0 OH	804,000	4,824,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [6 orang x 2 hr]	12.0 OH	430,000	5,160,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 org x 2 kali]	12.0 OK	250,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Timur) [6 org x 2 kali]	12.0 OK	450,000	5,400,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [1 org x 3 PP]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [3 org x 1 hr]	3.0 OH	845,000	2,535,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 orang x 2 hr]	6.0 OH	420,000	2,520,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 org x 2 kali]	6.0 OK	118,000	708,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			49,500,000	PNP
	>> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium		0	45,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 org x 5 kali x 20 keg]	300.0 OK	150,000	45,000,000	
	>> Banding/keluhan/KUM		0	4,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [30 org x 1 kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			85,350,000	PNP
	>> Kaji Ulang Manajemen KAN Konsil		0	85,350,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 org x 1 kali]	50.0 OP	822,000	41,100,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	50.0 OP	330,000	16,500,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	50.0 OH	150,000	7,500,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT	50.0 OH	105,000	5,250,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor	50.0 OK	300,000	15,000,000	SBM
053	Penilaian Akreditasi Laboratorium Medik			600,151,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			600,151,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,781,000	PNP
	>> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium Medik		0	10,525,000	
	- Penggandaan	375.0 lbr	300	112,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [13 org x 3 kli x 3 keg]	117.0 OK	47,000	5,499,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [13 org x 3 kali x 3 keg x 2 cb	234.0 OK	21,000	4,914,000	SBM
	>> Rapat KAN		0	6,256,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [2 org x 46 keg]	92.0 OK	47,000	4,324,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [2 org x 46 keg]	92.0 OK	21,000	1,932,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			544,100,000	PNP
	>> Akreditasi (Audit Kecukupan, Asesmen, Surveilan, Penyaksian dan Verifikasi Lapangan)		0	452,300,000	
	- Permohonan Akreditasi (Audit Kecukupan) [32 org x 1 keg x 1 kali]	32.0 OK	1,500,000	48,000,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [47 org x 1 keg x 1 hari]	47.0 OK	1,800,000	84,600,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [27 org x 1 keg x 2 hari]	54.0 OK	1,800,000	97,200,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [14 org x 1 keg x 3 hari]	42.0 OK	1,800,000	75,600,000	
	- Asesmen (Asesor) [38 org x 1 keg x 1 hari]	38.0 OK	1,300,000	49,400,000	
	- Asesmen (Asesor) [24 org x 1 keg x 2 hari]	48.0 OK	1,300,000	62,400,000	
	- Asesmen (Asesor) [9 org x 1 keg x 3 hari]	27.0 OK	1,300,000	35,100,000	
	>> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium Medik		0	15,200,000	
	- Ketua/Wakil [1 org x 7 kali]	7.0 OK	600,000	4,200,000	
	- Sekretaris/Anggota [1 org x 22 kali]	22.0 OK	500,000	11,000,000	
	>> Rapat KAN		0	73,000,000	
	- Pimpinan [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Anggota [17 orang x 2 kali]	34.0 OK	2,000,000	68,000,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Asesor		0	3,600,000	
	- Tim Asesmen/Panitia Teknis [2 org x 1 kali]	2.0 OK	1,800,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,120,000	PNP
	>> Monitoring dan Evaluasi Asesor		0	30,120,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [1 org x 6 PP]	6.0 OK	2,500,000	15,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 org x 6 hr]	6.0 OH	960,000	5,760,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [6 orang x 2 hr]	12.0 OH	405,000	4,860,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 org x 2 kali]	12.0 OK	250,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [6 org x 2 kali]	12.0 OK	125,000	1,500,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,150,000	PNP
	>> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium		0	9,150,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [61 org x 1 kali x 1 keg]	61.0 OK	150,000	9,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Penilaian Akreditasi Penyelenggara Uji Profisiensi			212,581,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			212,581,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,614,000	PNP
	>> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium Medik		0	3,418,000	
	- Penggandaan	120.0 lbr	300	36,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [2 org x 1 kli x 19 keg]	38.0 OK	47,000	1,786,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [2 org x 1 kali x 19 keg x 2 cb	76.0 OK	21,000	1,596,000	SBM
	>> Rapat KAN		0	3,196,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [1 org x 47 keg]	47.0 OK	47,000	2,209,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [1 org x 47 keg]	47.0 OK	21,000	987,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			188,900,000	PNP
	>> Akreditasi (Audit Kecukupan, Asesmen, Surveilen, Penyaksian dan Verifikasi Lapangan)		0	145,900,000	
	- Permohonan Akreditasi (Audit Kecukupan) [10 org x 1 keg x 1 kali]	10.0 OK	1,500,000	15,000,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [13 org x 1 keg x 1 hari]	13.0 OK	1,800,000	23,400,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [9 org x 1 keg x 2 hari]	18.0 OK	1,800,000	32,400,000	
	- Asesmen (Ketua Tim/Lead Asesor) [5 org x 1 keg x 3 hari]	15.0 OK	1,800,000	27,000,000	
	- Asesmen (Asesor) [11 org x 1 keg x 1 hari]	11.0 OK	1,300,000	14,300,000	
	- Asesmen (Asesor) [7 org x 1 keg x 2 hari]	14.0 OK	1,300,000	18,200,000	
	- Asesmen (Asesor) [4 org x 1 keg x 3 hari]	12.0 OK	1,300,000	15,600,000	
	>> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium Medik		0	4,700,000	
	- Ketua/Wakil [1 org x 2 kali]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Sekretaris/Anggota [1 org x 7 kali]	7.0 OK	500,000	3,500,000	
	>> Rapat KAN		0	36,500,000	
	- Pimpinan [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Anggota [17 orang x 1 kali]	17.0 OK	2,000,000	34,000,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Asesor		0	1,800,000	
	- Tim Asesmen/Panitia Teknis [1 org x 1 kali]	1.0 OK	1,800,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,067,000	PNP
	>> Monitoring dan Evaluasi Asesor		0	14,067,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [1 org x 3 PP]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [3 org x 1 hr]	3.0 OH	845,000	2,535,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 orang x 2 hr]	6.0 OH	420,000	2,520,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 org x 2 kali]	6.0 OK	118,000	708,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	PNP
	>> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Laboratorium		0	3,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 org x 2 kali x 2 keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
6176.ADE.002	Penilaian Akreditasi Lembaga Sertifikasi dan Lembaga Sertifikasi	700.0 Lembaga		7,740,355,000	
051	Penilaian Akreditasi Lembaga Sertifikasi			6,494,188,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,494,188,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			76,800,000	PNP
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon I dan II/ yang setara [1 org x 12 bulan]	12.0 OB	400,000	4,800,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [4 org x 12 bulan]	48.0 OB	200,000	9,600,000	SBM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [26 orang x 12 bulan]	312.0 OB	200,000	62,400,000	SBM
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			204,876,000	PNP
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			68,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	1000.0 OK	46,000	46,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	1000.0 OK	22,000	22,000,000	SBM
	> Koordinasi Penilaian Akreditasi Lembaga Sertifikasi			136,876,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 org x 12 Bln x 3 kali]	1440.0 OK	46,000	66,240,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 org x 12 Bln x 3 kali]	1440.0 OK	22,000	31,680,000	SBM
	- Penggandaan materi	7520.0 Lbr	300	2,256,000	
	- Black Toner for HP LaserJet Pro M402d [2 Bh x 10 Bln]	15.0 BH	1,900,000	28,500,000	
	- Kertas A4 70 gram [20 Rim x 10 Bln]	200.0 Rim	41,000	8,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			32,300,000	PNP
	> Sosialisasi Penerapan Standar dan Skema Akreditasi lembaga Inspeksi dan lembaga sertifikasi			32,300,000	
	>> ACEH		0	1,700,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK			
	- Honorarium Anggota Panitia		300,000	900,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK			
	>> Sumatera Utara		0	1,700,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK			
	- Honorarium Anggota Panitia		300,000	900,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK			
	>> RIAU		0	3,400,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	1,600,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 2 Kali]	4.0 OK			
	- Honorarium Anggota Panitia		300,000	1,800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 2 Kali]	6.0 OK			
	>> Sumatera Barat		0	3,400,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	1,600,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 2 Kali]	4.0 OK			
	- Honorarium Anggota Panitia		300,000	1,800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 2 Kali]	6.0 OK			
	>> Kepulauan Riau		0	1,700,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK			
	- Honorarium Anggota Panitia		300,000	900,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK			
	>> Bangka Belitung		0	1,700,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK			
	- Honorarium Anggota Panitia		300,000	900,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK			
	>> Banten		0	1,700,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK			
	- Honorarium Anggota Panitia		300,000	900,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK			
	>> Daerah Istimewa Yogyakarta		0	1,700,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK			
	- Honorarium Anggota Panitia		300,000	900,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK			
	>> Kalimantan Utara		0	1,700,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	800,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kali]	2.0 OK	400,000	800,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK	300,000	900,000	SBM
	>> Kalimantan Selatan		0	1,700,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK	400,000	800,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK	300,000	900,000	SBM
	>> Sulawesi Selatan		0	5,100,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 3 Kali]	6.0 OK	400,000	2,400,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 3 Kali]	9.0 OK	300,000	2,700,000	SBM
	>> DKI Jakarta		0	6,800,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 4 Kali]	8.0 OK	400,000	3,200,000	SBM
	Honorarium Anggota Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 Org x 4 Kali]	12.0 OK	300,000	3,600,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			5,000,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Koordinasi Penilaian Akreditasi Lembaga Sertifikasi			5,000,000	
	- Pengiriman Dokumen	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa			38,949,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Sosialisasi Penerapan Standar dan Skema Akreditasi lembaga Inspeksi dan lembaga sertifikasi			38,949,000	
	>> ACEH		0	2,790,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Aceh)	3.0 HARI	930,000	2,790,000	SBM
	>> Sumatera Utara		0	2,961,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara)	3.0 HARI	987,000	2,961,000	SBM
	>> RIAU		0	5,868,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Riau) [3 Hari x 2 Kali]	6.0 HARI	978,000	5,868,000	SBM
	>> Sumatera Barat		0	5,340,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Barat) [3 Hari x 2 Kali]	6.0 HARI	890,000	5,340,000	SBM
	>> Kepulauan Riau		0	2,703,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kepulauan Riau) [3 Hari x 1 Kali]	3.0 HARI	901,000	2,703,000	SBM
	>> Bangka Belitung		0	3,774,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Bangka Belitung) [3 Hari x 1 Kali]	3.0 HARI	1,258,000	3,774,000	SBM
	>> Daerah Istimewa Yogyakarta		0	2,715,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.I. Yogyakarta) [3 Hari x 1 Kali]	3.0 HARI	905,000	2,715,000	SBM
	>> Kalimantan Utara		0	3,300,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Utara) [3 Hari x 1 Kali]	3.0 HARI	1,100,000	3,300,000	SBM
	>> Kalimantan Selatan		0	2,334,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Selatan) [3 Hari x 1 Kali]	3.0 HARI	778,000	2,334,000	SBM
	>> Sulawesi Selatan		0	7,164,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Selatan) [3 Hari x 3 Kali]	9.0 HARI	796,000	7,164,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4,322,600,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Melaksanakan jasa Penilaian Akreditasi Lembaga sertifikasi			3,901,000,000	
	>> Permohonan Akreditasi		0	130,500,000	
	- Pelaksana Audit Kecukupan	87.0 OK	1,500,000	130,500,000	
	>> Asesmen akreditasi awal dan reakreditasi		0	792,000,000	
	- Ketua Tim atau Asesor Kepala	160.0 OH	1,800,000	288,000,000	
	- Asesor	320.0 OH	1,300,000	416,000,000	
	- Tenaga Ahli	80.0 OH	1,100,000	88,000,000	
	>> Survailen		0	1,680,000,000	
	- Ketua Tim atau Asesor Kepala	400.0 OH	1,800,000	720,000,000	
	- Asesor	400.0 OH	1,300,000	520,000,000	
	- Tenaga Ahli	400.0 OH	1,100,000	440,000,000	
	>> Penyaksian Asesmen		0	1,298,500,000	
	- Ketua Tim atau Asesor Kepala	530.0 OH	1,800,000	954,000,000	
	- Asesor	265.0 OH	1,300,000	344,500,000	
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			210,000,000	
	- Ketua Pantek [10 Org x 10 Kali]	100.0 OK	600,000	60,000,000	
	- Sekretaris Pantek [10 Org x 10 Kali x 0 Bulan]	100.0 OK	500,000	50,000,000	
	- Anggota Pantek [20 Org x 10 kali]	200.0 OK	500,000	100,000,000	
	> Monitoring kegiatan asesmen			108,000,000	
	- Ketua Tim atau Asesor Kepala	60.0 OH	1,800,000	108,000,000	
	> Sosialisasi Penerapan Standar dan Skema Akreditasi lembaga Inspeksi dan lembaga sertifikasi			103,600,000	
	>> ACEH		0	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 1 Jam x 1 Kali]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	SBM
	>> Sumatera Utara		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	>> RIAU		0	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 Jam x 2 Kali]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	SBM
	>> Sumatera Barat		0	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 Jam x 2 Kali]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	SBM
	>> Kepulauan Riau		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	>> Bangka Belitung		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	>> Banten		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	>> Daerah Istimewa Yogyakarta		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	>> Kalimantan Utara		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	- Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	>> Kalimantan Selatan		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	>> Sulawesi Selatan		0	16,800,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 Jam x 3 Kali]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	>> DKI Jakarta		0	22,400,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 Org x 2 Jam x 4 Kali]	16.0 OJ	1,400,000	22,400,000	
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			322,245,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Koordinasi Penilaian Akreditasi Lembaga Sertifikasi			136,620,000	
	- Rapid Antigen	305.0 OK	99,000	30,195,000	
	- Swab PCR	215.0 OK	495,000	106,425,000	
	> Sosialisasi Penerapan Standar dan Skema Akreditasi lembaga Inspeksi dan lembaga sertifikasi			185,625,000	
	>> ACEH		0	10,395,000	
	- Rapid Antigen [105 Org x 1 Kali]	105.0 OK	99,000	10,395,000	
	>> Sumatera Utara		0	10,395,000	
	- Rapid Antigen [105 Org x 1 Kali]	105.0 OK	99,000	10,395,000	
	>> RIAU		0	20,790,000	
	- Rapid Antigen [105 Org x 2 Kali]	210.0 OK	99,000	20,790,000	
	>> Sumatera Barat		0	20,790,000	
	- Rapid Antigen [105 Org x 2 Kali]	210.0 OK	99,000	20,790,000	
	>> Kepulauan Riau		0	10,395,000	
	- Rapid Antigen [105 Org x 1 Kali]	105.0 OK	99,000	10,395,000	
	>> Bangka Belitung		0	10,395,000	
	- Rapid Antigen [105 Org x 1 Kali]	105.0 OK	99,000	10,395,000	
	>> Banten		0	10,395,000	
	- Rapid Antigen [105 Org x 1 Kali]	105.0 OK	99,000	10,395,000	
	>> Daerah Istimewa Yogyakarta		0	10,395,000	
	- Rapid Antigen [105 Org x 1 Kali]	105.0 OK	99,000	10,395,000	
	>> Kalimantan Utara		0	10,395,000	
	- Rapid Antigen [105 Org x 1 Kali]	105.0 OK	99,000	10,395,000	
	>> Kalimantan Selatan		0	10,395,000	
	- Rapid Antigen [105 Org x 1 Kali]	105.0 OK	99,000	10,395,000	
>> Sulawesi Selatan		0	31,185,000		
- Rapid Antigen [105 Org x 3 Kali]	315.0 OK	99,000	31,185,000		
>> DKI Jakarta		0	29,700,000		
- Rapid Antigen [75 Org x 4 Kali]	300.0 OK	99,000	29,700,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			217,698,000	PNP
	> Melaksanakan jasa akreditasi lembaga inspeksi dan lembaga sertifikasi			145,698,000	
	>> Monitoring kegiatan asesmen di Bandung Bogor		0	4,218,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [1 Org x 2 Kali]	2.0 OK	300,000	600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 org x 2 hr x 2 kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 Org x 1 Hr x 2 Kali]	2.0 OH	949,000	1,898,000	SBM
	>> Monitoring kegiatan asesmen di Semarang		0	26,928,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 org x 3 hr x 2 kali]	12.0 OH	370,000	4,440,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kali x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 org x 2 kali x 2 PP]	8.0 OK	75,000	600,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA TENGAH) [2 org x 2 Hr x 2 kali]	8.0 OH	1,480,000	11,840,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 Org x 2 Kali]	4.0 PP	2,000,000	8,000,000	SBM
	>> Monitoring kegiatan asesmen di Manado		0	87,184,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 4 kali x 4 PP]	16.0 OK	256,000	4,096,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Utara) [1 org x 4 kali x 4 PP]	16.0 OK	138,000	2,208,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MANADO [1 Org x 8 kali]	8.0 PP	5,000,000	40,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SULAWESI UTARA) [1 org x 2 hr x 8 kali]	16.0 OH	2,000,000	32,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Utara) [1 Org x 3 Hari x 8 Kali]	24.0 OH	370,000	8,880,000	SBM
	>> Monitoring kegiatan asesmen di Padang		0	27,368,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kali x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA BARAT) [2 org x 2 hr x 2 kali]	8.0 OH	1,155,000	9,240,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [2 org x 2 kali x 2 PP]	8.0 OK	190,000	1,520,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [2 org x 3 hr x 2 kali]	12.0 OH	380,000	4,560,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [2 org x 2 kali]	4.0 PP	2,500,000	10,000,000	SBM
	> Koordinasi pelaksanaan layanan akreditasi bogor			72,000,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [20 Org x 12 Kali]	240.0 OK	300,000	72,000,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,240,000	PNP
	> Monitoring kegiatan asesmen			8,240,000	
	>> Monitoring kegiatan asesmen di Jakarta		0	8,240,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 org x 2 kali x 2 HR]	4.0 OK	150,000	600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [1 org x 4 kali x 2 HR]	8.0 OH	210,000	1,680,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,490,000	5,960,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			225,648,000	PNP
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			30,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 org x 10 kali]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
	> Sosialisasi Penerapan Standar dan Skema Akreditasi lembaga Inspeksi dan lembaga sertifikasi			195,648,000	
	>> DKI Jakarta		0	195,648,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [70 Org x 1 Hari x 4 Kali]	280.0 OP	354,000	99,120,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 Org x 4 Kali x 1 Hari]	280.0 OK	100,000	28,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 Org x 1 Hari x 4 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [2 Org x 2 Hari x 4 Kali]	16.0 OH	2,063,000	33,008,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [3 Org x 2 Hari x 4 Kali]	24.0 OH	730,000	17,520,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 2 Hari x 4 Kali]	40.0 OH	210,000	8,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [5 Org x 1 Hari x 4 Kali]	20.0 OH	130,000	2,600,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari x 4 Kali]	20.0 OH	200,000	4,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			1,039,832,000	PNP
	Pembahasan Pelaksanaan Layanan Akreditasi > Lembaga Inspeksi dan Lembaga Sertifikasi di Sukabumi			106,670,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [35 org x 2 Kali]	70.0 OK	300,000	21,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 Org x 1 Hari]	30.0 OH	150,000	4,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [35 Org x 2 Hari]	70.0 OH	430,000	30,100,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [35 Org x 1 Paket]	35.0 OP	822,000	28,770,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [2 Org x 1 Hari]	2.0 OH	2,000,000	4,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 Org x 1 Hari]	1.0 OH	1,500,000	1,500,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [4 Org x 1 Hari]	4.0 OH	700,000	2,800,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [28 Org x 1 Hari]	28.0 OH	500,000	14,000,000	SBM
	> Sosialisasi Penerapan Standar dan Skema Akreditasi lembaga Inspeksi dan lembaga sertifikasi			933,162,000	
	>> ACEH		0	77,275,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Aceh) [70 Org x 1 Hari x 1 Kali]	70.0 OP	308,000	21,560,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 Org x 1 Kali]	70.0 OK	100,000	7,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDARA ACEH [5 Org x 1 Kali]	5.0 OK	4,492,000	22,460,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Aceh) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	123,000	1,230,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (ACEH) [2 Org x 2 Hari]	4.0 OH	3,526,000	14,104,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (ACEH) [3 Org x 2 Hari]	6.0 OH	556,000	3,336,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [5 Org x 2 Hari]	10.0 OH	360,000	3,600,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota ACEH [5 Org x 1 Hari]	5.0 OH	85,000	425,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari]	5.0 OH	200,000	1,000,000	SBM
	>> Sumatera Utara		0	62,149,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Utara) [70 Org x 1 Kali]	70.0 OP	223,000	15,610,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 Org x 1 Kali]	70.0 OK	100,000	7,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [5 Org x 1 Kali]	5.0 OK	3,808,000	19,040,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA UTARA) [2 Org x 2 Hari]	4.0 OH	1,756,000	7,024,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA UTARA) [3 Org x 2 Hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [5 Org x 2 Hari]	10.0 OH	370,000	3,700,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam	5.0 OH	95,000	475,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kota SUMATERA UTARA [5 Org x 1 Hari]	5.0 OH	95,000	475,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari]	5.0 OH	200,000	1,000,000	SBM
	>> RIAU		0	127,386,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Riau) [70 Org x 2 Kali]	140.0 OP	219,000	30,660,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 Org x 2 Kali]	140.0 OK	100,000	14,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	3,016,000	30,160,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 4 Kali]	20.0 OK	256,000	5,120,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [5 Org x 4 Kali]	20.0 OK	101,000	2,020,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (R I A U) [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	3,119,000	24,952,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (R I A U) [3 Org x 2 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	852,000	10,224,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [5 Org x 2 Hari x 2 Kali]	20.0 OH	370,000	7,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota R I A U [5 Org x 1 Hari x 2 Kali]	10.0 OH	85,000	850,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari x 2 Kali]	10.0 OH	200,000	2,000,000	SBM
	>> Sumatera Barat		0	122,266,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Barat) [70 Org x 2 Kali]	140.0 OP	178,000	24,920,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 Org x 2 Kali]	140.0 OK	100,000	14,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	2,952,000	29,520,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 4 Kali]	20.0 OK	256,000	5,120,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [5 Org x 4 Kali]	20.0 OK	190,000	3,800,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA BARAT) [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	3,332,000	26,656,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [3 Org x 2 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	650,000	7,800,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [5 Org x 2 Hari x 2 Kali]	20.0 OH	380,000	7,600,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SUMATERA BARAT [5 Org x 1 Hari x 2 Kali]	10.0 OH	85,000	850,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari x 2 Kali]	10.0 OH	200,000	2,000,000	SBM
	>> Kepulauan Riau		0	58,603,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kepulauan Riau) [70 Org x 1 Kali]	70.0 OP	227,000	15,890,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 Org x 1 Kali]	70.0 OK	100,000	7,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BATAM [5 Org x 1 Kali]	5.0 OK	2,888,000	14,440,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kepulauan Riau) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	137,000	1,370,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (KEPULAUAN RIAU) [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	1,854,000	7,416,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KEPULAUAN RIAU) [3 Org x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	792,000	4,752,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
-	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kepulauan Riau) [5 Org x 2 Hari x 1 Kali]	10.0 OH	370,000	3,700,000	SBM
-	Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota KEPULAUAN RIAU [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	95,000	475,000	SBM
-	Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	200,000	1,000,000	SBM
>>	Bangka Belitung		0	62,744,000	
-	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bangka Belitung) [70 Org x 1 Kali]	70.0 OP	299,000	20,930,000	SBM
-	Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 Org x 1 Kali]	70.0 OK	100,000	7,000,000	SBM
-	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [5 Org x 1 Kali]	5.0 OK	2,139,000	10,695,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bangka Belitung) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	90,000	900,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (BANGKA BELITUNG) [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	2,838,000	11,352,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (BANGKA BELITUNG) [3 Org x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	622,000	3,732,000	SBM
-	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [5 Org x 2 Hari x 1 Kali]	10.0 OH	410,000	4,100,000	SBM
-	Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota BANGKA BELITUNG [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	95,000	475,000	SBM
-	Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	200,000	1,000,000	SBM
>>	Banten		0	41,975,000	
-	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) [50 Org x 1 Kali]	50.0 OP	330,000	16,500,000	SBM
-	Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [50 Org x 1 Kali]	50.0 OK	100,000	5,000,000	SBM
-	Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten tangeran [5 Org x 1 Kali]	5.0 OK	310,000	1,550,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (B A N T E N) [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	2,373,000	9,492,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A N T E N) [3 Org x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	718,000	4,308,000	SBM
-	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [5 Org x 2 Hari x 1 Kali]	10.0 OH	370,000	3,700,000	SBM
-	Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A N T E N [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	85,000	425,000	SBM
-	Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	200,000	1,000,000	SBM
>>	Daerah Istimewa Yogyakarta		0	60,600,000	
-	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta) [70 Org x 1 Hari x 1 Kali]	70.0 OP	231,000	16,170,000	SBM
-	Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 Org x 1 Kali]	70.0 OK	100,000	7,000,000	SBM
-	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [5 Org x 1 Kali]	5.0 OK	2,268,000	11,340,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	198,000	1,980,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.I. YOGYAKARTA) [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	2,695,000	10,780,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [3 Org x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	845,000	5,070,000	SBM
-	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [5 Org x 2 Hari x 1 Kali]	10.0 OH	420,000	4,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
-	Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.I. YOGYAKARTA [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	100,000	500,000	SBM
-	Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	200,000	1,000,000	SBM
>>	Kalimantan Utara		0	65,286,000	
-	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Utara) [70 Org x 1 Hari x 1 Kali]	70.0 OP	208,000	14,560,000	SBM
-	Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 Org x 1 Hari x 1 Kali]	70.0 OK	100,000	7,000,000	SBM
-	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BALIKPAPAN [5 Org x 1 Kali]	5.0 OK	3,797,000	18,985,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Utara) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	218,000	2,180,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (KALIMANTAN UTARA) [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	2,188,000	8,752,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN UTARA) [3 Org x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	904,000	5,424,000	SBM
-	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [5 Org x 2 Hari x 1 Kali]	10.0 OH	430,000	4,300,000	SBM
-	Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota KALIMANTAN UTARA [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	105,000	525,000	SBM
-	Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	200,000	1,000,000	SBM
>>	Kalimantan Selatan		0	65,962,000	
-	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Selatan) [70 Org x 1 Kali x 1 Hari]	70.0 OP	250,000	17,500,000	SBM
-	Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 Org x 1 Kali]	70.0 OK	100,000	7,000,000	SBM
-	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANJARMASIN [5 Org x 1 Kali]	5.0 OK	2,995,000	14,975,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Selatan) [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (KALIMANTAN SELATAN) [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	3,316,000	13,264,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN SELATAN) [3 Org x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	648,000	3,888,000	SBM
-	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [5 Org x 2 Hari x 1 Kali]	10.0 OH	380,000	3,800,000	SBM
-	Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota KALIMANTAN SELATAN [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	95,000	475,000	SBM
-	Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari x 1 Kali]	5.0 OH	200,000	1,000,000	SBM
>>	Sulawesi Selatan		0	188,916,000	
-	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [70 Org x 3 Kali x 1 Hari]	210.0 OP	258,000	54,180,000	SBM
-	Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 Org x 3 Kali x 1 Hari]	210.0 OK	100,000	21,000,000	SBM
-	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [5 Org x 3 Kali]	15.0 OK	3,455,000	51,825,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 6 Kali]	30.0 OK	256,000	7,680,000	SBM
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [5 Org x 6 Kali]	30.0 OK	166,000	4,980,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SULAWESI SELATAN) [2 Org x 2 Hari x 3 Kali]	12.0 OH	1,550,000	18,600,000	SBM
-	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon	18.0 OH	732,000	13,176,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [3 Org x 2 Hari x 3 Kali]	18.0 OH	732,000	13,176,000	U
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [5 Org x 2 Hari x 3 Kali]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SULAWESI SELATAN [5 Org x 1 Hari x 3 Kali]	15.0 OH	105,000	1,575,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 Org x 1 Hari x 3 Kali]	15.0 OH	200,000	3,000,000	
A	Penilaian Akreditasi Lembaga Inspeksi			1,246,167,000	
521211	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>1,246,167,000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			63,173,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Koordinasi Layanan Penilaian Akreditasi Lembaga Inspeksi			41,413,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	348.0 OK	46,000	16,008,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	348.0 OK	22,000	7,656,000	SBM
	- Penggandaan materi	1437.0 Lbr	300	431,000	
	- Black Toner for HP LaserJet Pro M402d	7.0 BH	1,900,000	13,300,000	
	- Kertas A4 70 gram	98.0 Rim	41,000	4,018,000	
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			21,760,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	320.0 OK	46,000	14,720,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	320.0 OK	22,000	7,040,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,079,700,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Melaksanakan jasa Penilaian Akreditasi Lembaga Inspeksi			963,500,000	
	>> Permohonan Akreditasi		0	90,000,000	
	- Pelaksana Audit Kecukupan	60.0 OK	1,500,000	90,000,000	
	>> Asesmen akreditasi awal dan reakreditasi		0	198,000,000	
	- Ketua Tim atau Asesor Kepala	40.0 OH	1,800,000	72,000,000	
	- Asesor	80.0 OH	1,300,000	104,000,000	
	- Tenaga Ahli	20.0 OH	1,100,000	22,000,000	
	>> Survailen		0	420,000,000	
	- Ketua Tim atau Asesor Kepala	100.0 OH	1,800,000	180,000,000	
	- Asesor	100.0 OH	1,300,000	130,000,000	
	- Tenaga Ahli	100.0 OH	1,100,000	110,000,000	
	>> Penyaksian Asesmen		0	255,500,000	
	- Ketua Tim atau Asesor Kepala	70.0 OH	1,800,000	126,000,000	
	- Asesor	70.0 OH	1,300,000	91,000,000	
	- Tenaga Ahli	35.0 OH	1,100,000	38,500,000	
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			64,000,000	
	- Ketua Pantek [4 Org x 10 Kali]	40.0 OK	600,000	24,000,000	
	- Sekretaris Pantek [4 Org x 10 Kali x 0 Bulan]	40.0 OK	500,000	20,000,000	
	- Anggota Pantek [4 Org x 10 kali]	40.0 OK	500,000	20,000,000	
	> Monitoring kegiatan asesmen			52,200,000	
	- Ketua Tim atau Asesor Kepala	29.0 OH	1,800,000	52,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			89,894,000	PNP
	> Koordinasi Layanan Penilaian Akreditasi Lembaga Inspeksi			89,894,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 Org x 10 Kali]	100.0 OK	300,000	30,000,000	SBM
	- Monitoring Kegiatan Asesmen		0	0	
	>> Monitoring kegiatan asesmen di Bandung Bogor			0	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [1 Org x 2 Kali]	2.0 OK	300,000	600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 org x 2 hr x 2 kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 Org x 1 Hr x 2 Kali]	2.0 OH	949,000	1,898,000	SBM
	>> Monitoring kegiatan asesmen di Semarang			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 org x 3 hr x 3 kali]	9.0 OH	370,000	3,330,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 3 kali x 2 PP]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 org x 3 kali x 2 PP]	6.0 OK	75,000	450,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SEMARANG [1 Org x 3 Kali]	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA TENGAH) [1 Org x 2 Hari x 3 Kali]	6.0 OH	1,480,000	8,880,000	SBM
	>> Monitoring kegiatan asesmen di Manado			0	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 kali x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Utara) [1 org x 2 kali x 2 PP]	4.0 OK	138,000	552,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MANADO [1 Org x 2 kali]	2.0 PP	5,000,000	10,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SULAWESI UTARA) [1 org x 2 hr x 2 kali]	4.0 OH	2,000,000	8,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Utara) [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	>> Monitoring kegiatan asesmen di Padang			0	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 kali x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA BARAT) [1 org x 2 hr x 2 kali]	4.0 OH	1,155,000	4,620,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [1 org x 2 kali x 2 PP]	4.0 OK	190,000	760,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [1 org x 3 hr x 2 kali]	6.0 OH	380,000	2,280,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [1 org x 2 kali]	2.0 PP	2,500,000	5,000,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,400,000	PNP
	> Monitoring kegiatan asesmen			7,400,000	
	>> Monitoring kegiatan asesmen di Jakarta			0	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 org x 2 kali x 2 HR]	4.0 OK	150,000	600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 kali x 2 HR]	4.0 OH	210,000	840,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,490,000	5,960,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			6,000,000	PNP
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			6,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 2 kali x 10 Bulan]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
6176.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	13.0 NSPK		6,743,355,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6176.AFA.001	Pemeliharaan Skema Akreditasi MRA	4.0 Skema Lembaga		5,846,994,000	
051	Pelaksanaan Kebijakan Akreditasi Laboratorium dan Penyelenggara Uji Profisiensi			4,974,702,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,974,702,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			122,400,000	PNP
	> Rapat pembuatan program proses akreditasi laboratorium dan PUP			122,400,000	
	- Pembelian Paket data Internet untuk personil permanen pada saat remote WFH eselon III/ke bawah (45 orang x 12 bulan) [45 org x 12 bulan]	540.0 OK	200,000	108,000,000	
	- Pembelian Paket data Internet untuk personil permanen pada saat remote WFH eselon II dan I (3 orang x 12 bulan) [3 org x 12 bulan]	36.0 OK	400,000	14,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			866,897,000	PNP
	>> FGD implementasi standar ISO/IEC 17025		0	17,521,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 12 kali]	240.0 OK	47,000	11,280,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 12 kali x 1 keg]	240.0 OK	21,000	5,040,000	
	- Penggandaan	6005.0 lbr	200	1,201,000	
	>> FGD implementasi standar ISO 15189		0	13,140,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 9 kali]	180.0 OK	47,000	8,460,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 9 kali x 1 keg]	180.0 OK	21,000	3,780,000	
	- Penggandaan	4500.0 lbr	200	900,000	
	>> FGD implementasi standar ISO/IEC 17043 dan ISO/IEC 17034		0	10,520,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 4 kali]	80.0 OK	47,000	3,760,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 4 kali x 1 keg]	80.0 OK	21,000	1,680,000	
	- Penggandaan	25400.0 lbr	200	5,080,000	
	>> Refreshing Asesor Laboratorium KAN		0	4,950,000	
	- Kertas A4 70 gram	100.0 rim	49,500	4,950,000	
	>> Konsinyering Program Kegiatan Kedeputian Akreditasi di Bandung		0	5,700,000	
	- Spanduk	1.0 pcs	750,000	750,000	
	- Kertas A4 70 gram	100.0 rim	49,500	4,950,000	
	>> Rapat Layanan Akreditasi Laboratorium dan PUP		0	60,360,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 42 kali]	840.0 OK	47,000	39,480,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 42 kali x 1 keg]	840.0 OK	21,000	17,640,000	
	- Penggandaan	16200.0 lbr	200	3,240,000	
	>> Rapat pembuatan program proses akreditasi laboratorium dan PUP		0	133,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 60 kali]	1500.0 OK	47,000	70,500,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 kali x 60 keg]	3000.0 OK	21,000	63,000,000	
	>> Pertemuan Teknis LPK (Bulan Mutu Nasional) di Yogyakarta		0	50,720,000	
	- Spanduk	1.0 pcs	750,000	750,000	
	- Backdrop	1.0 pcs	6,000,000	6,000,000	
	- Kertas A4 70 gram	60.0 rim	49,500	2,970,000	
	- Seminar kit - tas jinjing	200.0 OK	100,000	20,000,000	
	- Seminar kit - agenda atau notebook	200.0 OK	40,000	8,000,000	
	- Seminar kit - pin peserta	200.0 OK	10,000	2,000,000	
	- Seminar kit - Tumblr	200.0 OK	55,000	11,000,000	
	>> Memperingati Hari Akreditasi Dunia (World Accreditation Day 2022) di Jakarta		0	398,520,000	
	- ATK - Map bening A4	20.0 pak	33,000	660,000	
	- ATK - Kertas KOP KAN	80.0 rim	142,500	11,400,000	
	- ATK - Kertas A4 70 gram	80.0 rim	49,500	3,960,000	
	- Spanduk	3.0 pcs	2,500,000	7,500,000	
	- Seminar kit - tas jinjing	1250.0 pcs	150,000	187,500,000	
	- Seminar kit - agenda atau notebook	1250.0 OK	55,000	68,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Seminar kit - pin peserta	1250.0 OK	20,000	25,000,000	
	- Seminar kit - Tumblr	1250.0 OK	75,000	93,750,000	
	>> FGD Asesor akreditasi Laboratorium		0	12,800,000	
	- Spanduk	1.0 pcs	750,000	750,000	
	- Kertas A4 70 gram	100.0 rim	51,500	5,150,000	
	- Seminar kit - tas jinjing	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Seminar kit - agenda atau notebook	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Seminar kit - pin peserta	60.0 OK	10,000	600,000	
	- Seminar kit - Tumblr	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	>> FGD Capaian Kinerja Akreditasi Laboratorium		0	3,556,000	
	- Penggandaan	1658.0 lbr	200	331,000	
	- Spanduk	1.0 pcs	750,000	750,000	
	- Kertas A4 70 gram	50.0 rim	49,500	2,475,000	
	>> Konsinyering Penerapan Kebijakan Akreditasi di Bogor		0	4,710,000	
	- Spanduk	1.0 pcs	750,000	750,000	
	- Kertas A4 70 gram	80.0 rim	49,500	3,960,000	
	>> Rapat Koordinasi dan Evaluasi Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium, PUP dan PBA di Bali		0	1,245,000	
	- Spanduk	1.0 pcs	750,000	750,000	
	- Kertas A4 70 gram	10.0 rim	49,500	495,000	
	>> Pertemuan Teknis LPK di Makasar		0	60,970,000	
	- Spanduk	1.0 pcs	750,000	750,000	
	- Backdrop	1.0 pcs	6,000,000	6,000,000	
	- Kertas A4 70 gram	60.0 rim	49,500	2,970,000	
	- Seminar kit - tas jinjing	250.0 OK	100,000	25,000,000	
	- Seminar kit - agenda atau notebook	250.0 OK	40,000	10,000,000	
	- Seminar kit - pin peserta	250.0 OK	10,000	2,500,000	
	- Seminar kit - Tumblr	250.0 OK	55,000	13,750,000	
	>> Pertemuan Teknis LPK di Bandung		0	50,965,000	
	- Spanduk	1.0 pcs	500,000	500,000	
	- Backdrop	1.0 pcs	6,000,000	6,000,000	
	- Kertas A4 70 gram	70.0 rim	49,500	3,465,000	
	- Seminar kit - tas jinjing	200.0 OK	100,000	20,000,000	
	- Seminar kit - agenda atau notebook	200.0 OK	40,000	8,000,000	
	- Seminar kit - pin peserta	200.0 OK	10,000	2,000,000	
	- Seminar kit - Tumblr	200.0 OK	55,000	11,000,000	
	>> Pertemuan Teknis LPK di Riau		0	37,720,000	
	- Spanduk	1.0 pcs	750,000	750,000	
	- Backdrop	1.0 pcs	6,000,000	6,000,000	
	- Kertas A4 70 gram	60.0 rim	49,500	2,970,000	
	- Seminar kit - tas jinjing	200.0 OK	40,000	8,000,000	
	- Seminar kit - agenda atau notebook	200.0 OK	35,000	7,000,000	
	- Seminar kit - pin peserta	200.0 OK	10,000	2,000,000	
	- Seminar kit - Tumblr	200.0 OK	55,000	11,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) >> FGD Peningkatan Pemahaman Akreditasi Laboratorium, PUP dan PBA - Biaya Pelatihan bidang Pengujian, Kalibrasi dan Medik		0	180,000,000	PNP	
		30.0 OK	6,000,000	180,000,000		
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat pembuatan program proses akreditasi laboratorium penguji - Sistem Maintenance term 1 - Sistem Maintenance term 2 - CS Chat Bot - Materi publikasi Chat Bot - Pengelolaan konten Youtube Komite Akreditasi Nasional - Pengelolaan sosial media Komite Akreditasi Nasional - Pembuatan laporan tahunan Komite Akreditasi Nasional			667,590,000	PNP	
		12.0 OB	8,250,000	99,000,000		
		12.0 OB	8,250,000	99,000,000		
		12.0 OB	8,250,000	99,000,000		
		4.0 Paket	24,750,000	99,000,000		
		1.0 Keg	72,600,000	72,600,000		
		1.0 Keg	99,990,000	99,990,000		
		1.0 Keg	99,000,000	99,000,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) >> Pertemuan Teknis LPK (Bulan Mutu Nasional) di Yogyakarta - Sewa layar 3 x 4 - Sewa LCD Proyektor - Sewa TV Monitor >> FGD Asesor akreditasi Laboratorium - Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (D.K.I. Jakarta) >> Pertemuan Teknis LPK di Makasar - Sewa layar 3 x 4 - Sewa LCD Proyektor - Sewa TV Monitor >> Pertemuan Teknis LPK di Bandung - Sewa layar 3 x 4 - Sewa LCD Proyektor - Sewa TV Monitor >> Pertemuan Teknis LPK di Riau - Sewa layar 3 x 4 - Sewa LCD Proyektor - Sewa TV Monitor			26,500,000		PNP
			0	6,000,000		
		2.0 layar	1,500,000	3,000,000		
		1.0 LCD	1,500,000	1,500,000		
		1.0 Unit	1,500,000	1,500,000		
			0	2,500,000		
		1.0 HARI	2,500,000	2,500,000		
			0	6,000,000		
		2.0 layar	1,500,000	3,000,000		
		1.0 LCD	1,500,000	1,500,000		
		1.0 Unit	1,500,000	1,500,000		
			0	6,000,000		
		2.0 layar	1,500,000	3,000,000		
		1.0 LCD	1,500,000	1,500,000		
		1.0 Unit	1,500,000	1,500,000		
			0	6,000,000		
		2.0 layar	1,500,000	3,000,000		
		1.0 LCD	1,500,000	1,500,000		
		1.0 Unit	1,500,000	1,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			611,200,000	PNP
	>> FGD implementasi standar ISO/IEC 17025		0	67,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 12 keg]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 12 keg]	48.0 OJ	900,000	43,200,000	
	>> FGD implementasi standar ISO 15189		0	50,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 9 keg]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 9 keg]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
	>> FGD implementasi standar ISO/IEC 17043 dan ISO/IEC 17034		0	22,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 4 keg]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 4 keg]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	>> Refreshing Asesor Laboratorium KAN		0	17,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 org x 3 jam]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 org x 2 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 3 jam]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	>> Konsinyering Program Kegiatan Kedeputusan Akreditasi di Bandung		0	13,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 org x 2 jam]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	>> Pertemuan Teknis LPK (Bulan Mutu Nasional) di Yogyakarta		0	12,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 org x 2 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	>> Memperingati Hari Akreditasi Dunia (World Accreditation Day 2022) di Jakarta		0	31,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 org x 4 jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [1 org x 4 jam]	4.0 OJ	1,500,000	6,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 org x 2 jam]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 org x 2 jam]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	>> FGD Asesor akreditasi laboratorium		0	28,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 org x 2 jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 org x 4 jam]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	>> FGD Capaian Kinerja Akreditasi Laboratoroium		0	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 org x 2 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Pertemuan Teknis LPK di Makasar		0	12,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 org x 2 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	>> Pertemuan Teknis LPK di Bandung		0	8,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	>> Pertemuan Teknis LPK di Riau		0	12,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 org x 2 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	>> Rapat Layanan Akreditasi Laboratorium dan PUP		0	302,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 4 jam x 42 kali]	336.0 OJ	900,000	302,400,000	
	>> Konsinyering Penerapan Kebijakan Akreditasi di Bogor		0	13,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 org x 2 jam]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	>> Rapat Koordinasi dan Evaluasi Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium, PUP dan PBA di Bali		0	6,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 jam]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 1 jam]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			199,100,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Memperingati Hari Akreditasi Dunia (World Accreditation Day 2022) di Jakarta			199,100,000	
	- Audio Visual	1.0 Keg	165,000,000	165,000,000	
	- Dokumentasi dan Laporan	1.0 OK	2,000,000	2,000,000	
	- Manajemen Fee	1.0 OK	14,000,000	14,000,000	
	- PPN 10%	1.0 OK	18,100,000	18,100,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			126,720,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Rapat pembuatan program proses akreditasi laboratorium penguji			126,720,000	
	- Pengujian Tes Rapid Antigen untuk penanganan Covid- 19 (80 orang x 6 kali) [80 ORG x 6 KL]	480.0 OK	99,000	47,520,000	
	- Pengujian Tes Swab PCR untuk penanganan Covid-19 (80 orang x 2 kali) [80 ORG x 2 KL]	160.0 OK	495,000	79,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Layanan Akreditasi Laboratorium dan PUP			156,000,000	PNP
	- Pembelian Adobe Acrobat Pro DC for teams (1 year)	30.0 Unit	3,200,000	96,000,000	
	- Pembelian Adobe Photoshop (1 year)	5.0 Unit	12,000,000	60,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) >> FGD Peningkatan Pemahaman Akreditasi Laboratorium, PUP dan PBA		0	36,600,000	PNP
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [20 org x 1 kali]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) [20 org x 3 hari]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [20 org x 2 hari]	40.0 OH	570,000	22,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) >> Memperingati Hari Akreditasi Dunia (World Accreditation Day 2022) di Jakarta		0	688,650,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [1250 org x 1 kali]	1250.0 OP	533,000	666,250,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [80 org x 1 kali]	80.0 OH	130,000	10,400,000	SBM
	- Uang Transport lokal [80 org x 1 kali]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	>> FGD Asesor akreditasi Laboratorium		0	34,800,000	
	- Uang Transport lokal [60 org x 1 kali]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [60 org x 1 kali]	60.0 OP	430,000	25,800,000	SBM
	>> FGD Capaian Kinerja Akreditasi Laboratorium		0	28,400,000	
	- Uang Transport lokal [40 org x 1 kali]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40 org x 1 kali]	40.0 OP	430,000	17,200,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 org x 1 kali]	40.0 OH	130,000	5,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			1,175,845,000	PNP
	>> Pertemuan Teknis LPK (Bulan Mutu Nasional) di Yogyakarta		0	139,580,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [12 org x 1 PP]	12.0 OK	2,200,000	26,400,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JOGJAKARTA [1 org x 1 PP]	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JOGJAKARTA	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta) [200 org x 1 hr]	200.0 OP	310,000	62,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [12 org x 2 hari]	24.0 OH	450,000	10,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.I. YOGYAKARTA) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (D.I. YOGYAKARTA) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [14 orang x 2 hr]	28.0 OH	420,000	11,760,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.I. YOGYAKARTA [15 org x 1 kali]	15.0 OH	100,000	1,500,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [15 org x 2 kali]	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [15 org x 2 kali]	30.0 OK	118,000	3,540,000	
	>> Pertemuan Teknis LPK di Makasar		0	209,485,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [18 org x 1 PP]	18.0 OK	3,600,000	64,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAKASSAR [1 org x 1 PP]	1.0 OK	4,800,000	4,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAKASSAR [1 org x 1 PP]	1.0 OK	6,000,000	6,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [250 org x 1 hr]	250.0 OP	320,000	80,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [18 org x 2 hari]	36.0 OH	450,000	16,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (SULAWESI SELATAN) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SULAWESI SELATAN) [1 org x 1 hr]	1.0 OH	1,100,000	1,100,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [19 orang x 2 hr]	38.0 OH	430,000	16,340,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [1 orang x 1 hr]	1.0 OH	430,000	430,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SULAWESI SELATAN [15 org x 1 kali]	15.0 OH	105,000	1,575,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [20 org x 2 kali]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [20 org x 2 kali]	40.0 OK	145,000	5,800,000	
	>> Rapat Koordinasi dan Evaluasi Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium, PUP dan PBA di Bali		0	212,470,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	40.0 PP	3,000,000	120,000,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota B A L I	38.0 OH	115,000	4,370,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di	40.0 OP	440,000	17,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali)	40.0 OP	440,000	17,600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [40 ORG x 1 Hr]	40.0 OH	480,000	19,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [19 ORG x 1 HR]	19.0 OH	900,000	17,100,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (B A L I) [1 ORG x 1 HR]	1.0 OH	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [40 ORG x 1 PP]	40.0 PP	512,000	20,480,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [40 ORG x 1 PP]	40.0 PP	318,000	12,720,000	
	>> Pertemuan Teknis LPK di Riau		0	162,005,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [18 ORG x 1 PP]	18.0 OK	3,000,000	54,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PEKANBARU [1 org x 1 PP]	1.0 OK	4,300,000	4,300,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PEKANBARU [1 org x 1 PP]	1.0 OK	5,500,000	5,500,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Riau) [200 ORG x 1 KEG]	200.0 OP	245,000	49,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [19 Org x 2 hari]	38.0 OH	370,000	14,060,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [1 Org x 1 hari]	1.0 OH	370,000	370,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [18 ORG x 2 MALAM]	36.0 OH	450,000	16,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (R I A U) [1 org x 2 malam]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (R I A U) [1 org x 1 malam]	1.0 OH	1,100,000	1,100,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota R I A U [15 ORG x 1 HR]	15.0 OH	85,000	1,275,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	94,000	3,760,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	256,000	10,240,000	SBM
	>> Pertemuan Teknis LPK di Bandung		0	129,055,000	
	- Tiket KA Bandung (42 orang x 1 PP)	20.0 PP	600,000	12,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [200 org x 1 hr]	200.0 OP	390,000	78,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [15 org x 1 hr]	15.0 OH	105,000	1,575,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [18 org x 2 hr]	36.0 OH	450,000	16,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [2 org x 2 hari]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) (at cost) [20 org x 1 PP]	20.0 PP	512,000	10,240,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) (at cost) [20 org x 1 PP]	20.0 PP	332,000	6,640,000	
	>> Konsinyering Program Kegiatan Kedeputian Akreditasi di Bandung		0	140,050,000	
	- Tiket KA Bandung (42 orang x 1 PP)	50.0 PP	600,000	30,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 org x 1 hr]	50.0 OP	822,000	41,100,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [50 org x 1 hr]	50.0 OH	430,000	21,500,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	50.0 OH	105,000	5,250,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) (at cost) [50 org x 1 PP]	50.0 PP	512,000	25,600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) (at cost) [50	50.0 PP	332,000	16,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- org x 1 PP]	50.0 PP	332,000	16,600,000	
	>> Kaji Ulang Manajemen KAN		0	85,350,000	
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	50.0 OP	822,000	41,100,000	
	[50 org x 1 kali]				
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	50.0 OP	330,000	16,500,000	
	[50 org x 1 kali]				
	Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 org x 1 kali]	50.0 OH	150,000	7,500,000	
	Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [50 org x 1 kali]	50.0 OH	105,000	5,250,000	
	Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [50 org x 1 kali]	50.0 OK	300,000	15,000,000	
	>> Konsinyering Penerapan Kebijakan Akreditasi di Bogor		0	97,850,000	
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	50.0 OP	822,000	41,100,000	
	[50 org x 1 kali]				
	Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 org x 1 kali]	50.0 OH	105,000	5,250,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [50 org x 1 kali]	50.0 OH	430,000	21,500,000	SBM
	Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [50 org x 1 kali]	50.0 OK	600,000	30,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,000,000	PNP
	> Rapat Layanan Akreditasi Laboratorium dan PUP			54,000,000	
	- Pembelian PC Desktop Spesifikasi Grafis tinggi	3.0 Unit	18,000,000	54,000,000	
052	Partisipasi dalam Sidang Akreditasi Regional dan Internasional			872,292,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>872,292,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			131,500,000	PNP
	> ILAC/IAF GA Annual Meeting - Montreal, Canada			58,000,000	
	- Registrasi ILAC/IAF GA Annual Meeting (2000) 2 org	2.0 Org	29,000,000	58,000,000	
	> APAC GA Plenary Meeting - Dubai, Uni Emirat Arab (UEA)			43,500,000	
	- Registrasi APAC General Assembly (1000) 3 org	3.0 Org	14,500,000	43,500,000	
	> ILAC/IAF Mid-term Meeting - Beijing, China			30,000,000	
	- Registrasi ILAC/IAF Midterm Meeting (1000) 2 org	2.0 Org	15,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			740,792,000	PNP
	> ILAC/IAF GA Annual Meeting - Canada			246,223,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Ottawa (PP) [1 org]	14400.0 OK	6,902	99,388,000	SBM
	- Biaya Tiket Pesawat Ottawa (PP) [1 org]	14400.0 OK	4,083	58,795,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Kanada [1 org x 6 hr]	86400.0 OH	552	47,692,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Kanada [1 org x 6 hr]	86400.0 OH	467	40,348,000	SBM
	> ILAC/IAF Mid-term Meeting - Beijing, China			119,965,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Beijing (PP) [1 org]	14400.0 OK	2,136	30,758,000	SBM
	- Biaya Tiket Pesawat Beijing (PP) [1 org]	14400.0 OK	1,623	23,371,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Rep.Rakyat Cina [1 org x 6 hr]	86400.0 OH	411	35,510,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Rep.Rakyat Cina [1 org x 6 hr]	86400.0 OH	351	30,326,000	SBM
	> APAC GA Plenary Meeting - Dubai, Uni Emirat Arab (UEA)			254,639,000	
	- Biaya Tiket Jkt - Dubai, Uni Emirat Arab - Bussiness Class (2 org) - 4207 [2 org]	2.0 PP	57,983,800	115,967,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Dubai (PP) [1 org]	14400.0 OK	1,920	27,648,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Pst. Arab Emirat [1 org x 5 hr]	72000.0 OH	594	42,768,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Pst. Arab Emirat [1 org x 5 hr]	72000.0 OH	502	36,144,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Pst. Arab Emirat [1 org x 5 hr]	72000.0 OH	446	32,112,000	SBM
	> APAC Council Meeting BOM - Beijing, China			119,965,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Beijing (PP) [1 org]	14400.0 OK	2,136	30,758,000	SBM
	- Biaya Tiket Pesawat Beijing (PP) [1 org]	14400.0 OK	1,623	23,371,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Rep.Rakyat Cina [1 org x 6 hr]	86400.0 OH	411	35,510,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Rep.Rakyat Cina [1 org x 6 hr]	86400.0 OH	351	30,326,000	SBM
6176.AFA.002	Pemeliharaan Skema Akreditasi MLA	9.0 NSPK		896,361,000	
051	Pelaksanaan kebijakan Akreditasi Lembaga Inspeksi dan Lembaga Sertifikasi			487,280,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			487,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			62,940,000	PNP
	> Pembahasan Peningkatan Pelaksanaan Persyaratan MLA			62,940,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 kali x 12 bulan]	600.0 OK	46,000	27,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 kali x 12 bulan]	600.0 OK	22,000	13,200,000	
	- Penggandaan materi	9467.0 Lbr	300	2,840,000	
	- Black Toner for HP LaserJet Pro M402d	8.0 BH	1,900,000	15,200,000	
	- Kertas A4 70 gram	100.0 Rim	41,000	4,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	PNP
	> Pembahasan Peningkatan Pelaksanaan Persyaratan MLA			18,000,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [5 Org x 12 Kali]	60.0 OK	300,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			406,340,000	PNP
	> Pertemuan Teknis Akreditasi SNI ISO 21001 SMOP di Bali			213,610,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [15 Org x 1 Kali]	15.0 OK	3,000,000	45,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bali) [15 Org x 1 Hari]	15.0 OH	160,000	2,400,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [15 Org x 2 Hari]	30.0 OH	480,000	14,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (B A L I) [2 Org x 2 Hari]	4.0 OH	4,000,000	16,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (B A L I) [1 Org x 2 Hari]	2.0 OH	1,600,000	3,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [2 Org x 2 Hari]	4.0 OH	990,000	3,960,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [10 Org x 2 Hari]	20.0 OH	910,000	18,200,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [15 Org x 2 Kali]	30.0 OK	256,000	7,680,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [15 Org x 2 Kali]	30.0 OK	159,000	4,770,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Bali) [200 Org x 1 Hari]	200.0 OH	490,000	98,000,000	SBM
	> Pertemuan Akreditasi FGD 17029 Lembaga Verifikasi dan validasi di Makassar			192,730,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [15 org x 2 kali]	30.0 OK	256,000	7,680,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [15 org x 2 kali x 0 1]	30.0 OK	105,000	3,150,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [15 Org x 1 kali]	15.0 OK	3,000,000	45,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (SULAWESI SELATAN) [2 org x 2 hr]	4.0 OH	4,500,000	18,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SULAWESI SELATAN) [1 org x 2 he]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [2 org x 2 hr]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [10 org x 2 hr]	20.0 OH	730,000	14,600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [15 Org x 2 Hari]	30.0 OH	430,000	12,900,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sulawesi Selatan) [15 org x 1 he]	15.0 OH	160,000	2,400,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Sulawesi Selatan) [200 org x 1 hari]	200.0 OH	410,000	82,000,000	SBM
052	Partisipasi regional dan Internasional pemeliharaan MRA			409,081,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			409,081,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			99,325,000	PNP
	> Partisipasi dalam IAF MidTerm Meeting (Kanada)			12,325,000	
	- Registrasi IAF Mid Term (850) 1 org	1.0 Org	12,325,000	12,325,000	
	> Partisipasi dalam Sidang APAC Plenary meeting Uni emirat (Abudhabi)			43,500,000	
	- Registrasi APAC General Assembly (1500) 2 org	2.0 Org	21,750,000	43,500,000	
	> Partisipasi dalam Sidang Joint IAFILAC Annual meetings (China)			43,500,000	
	- Registrasi IAF ILAC Meeting (1500) 2 org	2.0 Org	21,750,000	43,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.133-Jakarta IV)			309,756,000	PNP
	> Partisipasi dalam IAF MidTerm Meeting (Kanada)			91,137,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Ottawa (PP) [1 org]	14400.0 OK	4,083	58,795,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Kanada [1 org x 5 hr]	72000.0 OH	416	29,952,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Kanada [1 org x 1 hr]	5760.0 OH	415	2,390,000	SBM
	> Partisipasi dalam Sidang Joint IAFILAC Annual meetings (China)			96,710,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Beijing (PP) [2 org]	29794.0 OK	1,623	48,355,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Rep.Rakyat Cina [2 org x 5 hr]	144000.0 OH	315	45,360,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Rep.Rakyat Cina (2 org x 1 hr x 40% 315) [2 org x 1 hr]	9510.4 OH	315	2,995,000	SBM
	> Partisipasi dalam Sidang APAC Plenary meeting Uni emirat (Abudhabi)			121,909,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Abu Dhabi (PP) (2 org x 2727) [2 org]	28800.0 PP	2,727	78,537,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Pst. Arab Emirat (2 org x 3 hr x 443) [2 org x 3 hr]	86400.0 OH	443	38,275,000	SBM
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Pst. Arab Emirat (2 org x 1 hr x 40% 443) [2 org x 1 hr]	11507.2 OH	443	5,097,000	SBM
6177	Peningkatan Standar Nasional Satuan Ukuran			21,110,725,000	
6177.ADB	Akreditasi Produk[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	2.0 produk		589,770,000	
6177.ADB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Mekanika, Radiasi, dan Biologi	1.0 Produk		315,515,000	
051	Persiapan			6,808,000	U
A	Persiapan Koordinasi			6,808,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			1,508,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			1,508,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	200.0 lbr	200	40,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			5,300,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			5,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 org x 1 hari]	10.0 OH	530,000	5,300,000	SBM
052	Pelaksanaan Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Mekanika, Radiasi, dan Biologi			305,536,000	U
A	Pembahasan Dokumentasi Sistem Manajemen Mutu Pengelolaan SNSU Mekanika, Radiasi, dan Biologi			4,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,140,000	RM
	> Pembahasan Evaluasi Sistem Manajemen Pengelolaan SNSU TK			1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	> Rapat Audit Internal Pengelolaan SNSU			1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	> Rapat Kaji Ulang Pengelolaan SNSU			1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
B	<i>Mengembangkan dan memelihara SNSU massa dan besaran turunannya</i>			11,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,960,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			4,960,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Toner Canon 325	2.0 buah	700,000	1,400,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	1.0 box	300,000	300,000	
	- Penjilidan Laporan	2.0 bh	250,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,950,000	RM
	- air destilasi	20.0 Liter	25,000	500,000	
	- waterpass mata ikan	5.0 bh	150,000	750,000	
	- power supply	1.0 bh	300,000	300,000	
	- Set infus (Selang infus, regulator) (per box 50 set)	2.0 BOX	200,000	400,000	
	- Alat suntik, 50 ml	10.0 bh	25,000	250,000	
	- Alat suntik, 20 ml	10.0 bh	25,000	250,000	
	- Alat suntik, 10 ml	10.0 bh	25,000	250,000	
	- Alat suntik, 5 ml	10.0 bh	25,000	250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,180,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			3,180,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	SBM
C	<i>Mengembangkan dan memelihara SNSU panjang dan besaran turunannya</i>			12,728,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,478,000	RM
	> Rapat Koordinasi			0	
	> Otomasi Pengukuran untuk Cek Antara			4,554,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 4 keg]	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 4 keg]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 buah	1,650,000	1,650,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	1.0 rim	44,000	44,000	
	> Bimbingan teknis kalibrasi			1,924,000	
	- Print cartridge, HP Laser Jet 35A	2.0 buah	250,000	500,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	1.0 rim	44,000	44,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA untuk FGD [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA untuk FGD [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,650,000	RM
	> Rapat Koordinasi			2,650,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 org x 1 hari]	5.0 OH	530,000	2,650,000	SBM
D	<i>Mengembangkan dan memelihara SNSU akustik, ultrasonik dan vibrasi</i>			11,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,580,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			3,820,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 3 keg]	30.0 OK	47,000	1,410,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 3 keg]	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 buah	1,650,000	1,650,000	
	> Bimbingan Teknis Pengukuran Vibrasi			1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	> Pengembangan Sistem Kalibrasi Sound Level Meter			1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,590,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 org x 1 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
E	<i>Mengembangkan dan memelihara SNSU biologi, radiasi</i>			4,808,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,218,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			3,218,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 buah	1,650,000	1,650,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,590,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
F	<i>ILC dan Rekalibrasi</i>			198,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah)			198,000,000	RM
	> Rekalibrasi SNSU(KPPN khusus)			198,000,000	
	- Accelerometer	1.0 alat	105,000,000	105,000,000	
	- Thermovac Transmitter (Vacuum Sensor)	1.0 alat	33,600,000	33,600,000	
	- Long Gauge Block	1.0 alat	59,400,000	59,400,000	
G	<i>Penanganan Pandemi</i>			63,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			63,000,000	RM
	- paket data	240.0 OB	200,000	48,000,000	
	- paket data	100.0 OB	150,000	15,000,000	
053	Pelaporan			3,171,000	U
A	<i>RAPAT KOORDINASI</i>			3,171,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,171,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			3,171,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	485.0 lbr	200	97,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	1.0 rim	44,000	44,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 buah	1,650,000	1,650,000	
6177.ADB.002	Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Termoelektrik dan Kimia	1.0 produk		274,255,000	
051	Persiapan			10,100,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			10,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,800,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			4,800,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 4 keg]	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 4 keg]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Penggandaan Materi	630.0 lbr	200	126,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 buah	1,650,000	1,650,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	6.0 rim	44,000	264,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,300,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	10.0 OH	530,000	5,300,000	SBM
052	Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Termoelektrik dan Kimia			260,247,000	U
A	<i>Pengembangan dan Pemeliharaan Sistem Manajemen Mutu</i>			<i>5,520,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,520,000	RM
	> Pembahasan Dokumentasi Sistem Manajemen Mutu Pengelolaan SNSU TK			1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	> Pembahasan Evaluasi Sistem Manajemen Pengelolaan SNSU TK			1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	> Rapat Audit Internal Pengelolaan SNSU			1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	> Rapat Kaji Ulang Pengelolaan SNSU			1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
B	<i>Mengembangkan dan memelihara SNSU suhu dan kelembaban</i>			<i>6,894,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,774,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			4,774,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Cetak dan Penjilidan	500.0 bh	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 buah	1,650,000	1,650,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	6.0 rim	44,000	264,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,120,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			2,120,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 org x 1 hari]	4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
C	<i>Mengembangkan dan memelihara SNSU kelistrikan, waktu dan frekuensi</i>			<i>29,332,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,732,000	RM
	> Cek Antara Standar Pengukuran Kelistrikan			10,746,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 8 keg]	80.0 OK	47,000	3,760,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 8 keg]	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	3.0 buah	1,650,000	4,950,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	4.0 rim	44,000	176,000	
	> Cek Antara Standar Pengukuran Waktu Frekuensi			7,986,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 4 keg]	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 4 keg]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	3.0 buah	1,650,000	4,950,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	4.0 rim	44,000	176,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,600,000	RM
	> Cek Antara Standar Pengukuran Kelistrikan			5,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 org x 2 hari]	10.0 OH	530,000	5,300,000	SBM
	> Pengembangan Pengukuran Frekuensi Rendah			5,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 org x 2 hari]	10.0 OH	530,000	5,300,000	SBM
D	<i>Mengembangkan dan memelihara SNSU fotometri dan radiometri</i>			7,386,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,936,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			1,468,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 keg]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
	> Bimbingan Teknis Kalibrasi Colorimetri			734,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 1 keg]	10.0 OK	47,000	470,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 1 keg]	10.0 OK	22,000	220,000	SBM
	- Kertas HVS A4 70 gram	1.0 rim	44,000	44,000	
	> Pengembangan Kalibrasi untuk Ultra Violet Pita Lebar			734,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 1 keg]	10.0 OK	47,000	470,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 1 keg]	10.0 OK	22,000	220,000	SBM
	- Kertas HVS A4 70 gram	1.0 rim	44,000	44,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,800,000	RM
	> Bimbingan Teknis Kalibrasi Colorimetri			1,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,650,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	2.0 OH	530,000	1,060,000	SBM
E	<i>Mengembangkan dan memelihara SNSU kimia</i>			54,615,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,280,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			5,520,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	80.0 OK	47,000	3,760,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
	> Mengembangkan Metode Pengukuran			2,760,000	
	>> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan		0	2,760,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,555,000	RM
	> Mengembangkan Metode Pengukuran			39,555,000	
	>> Optimasi dan Validasi Metoda Analisis		0	39,555,000	
	- Folic acid	1.0 ampul	454,000	454,000	
	- Wholemeal Flour	1.0 pak	3,986,000	3,986,000	
	- Filter cartridge glass microfiber	1.0 pak	4,118,000	4,118,000	
	- Ammonia solution	1.0 botol	910,000	910,000	
	- Oasis MCX Cartridge	2.0 pak	7,095,000	14,190,000	
	- a-amylase	1.0 botol	4,347,000	4,347,000	
	- -glucosidase	1.0 botol	5,229,000	5,229,000	
	- Natrium Asetat	1.0 botol	1,903,000	1,903,000	
	- Kalium Ferisianida	1.0 botol	1,130,000	1,130,000	
	- Ammonium asetat	1.0 botol	3,288,000	3,288,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,600,000	RM
	> Mengembangkan Metode Pengukuran			3,600,000	
	>> FGD Pengembangan Metode Pengukuran		0	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,180,000	RM
	> Mengembangkan Metode Pengukuran			3,180,000	
	>> Survey ke Laboratorium Pengujian		0	3,180,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	2.0 OH	530,000	1,060,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
F	<i>ILC dan Rekalibrasi</i>			131,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah)			131,000,000	RM
	> Rekalibrasi SNSU(KPPN khusus)			131,000,000	
	- Termal Transfer	1.0 alat	91,000,000	91,000,000	
	- Standar Lain	1.0 alat	40,000,000	40,000,000	
G	<u>Penanganan Pandemi</u>			25,500,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,500,000	RM
	- paket data	120.0 OB	200,000	24,000,000	
	- paket data	10.0 OB	150,000	1,500,000	
053	Pelaporan			3,908,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			3,908,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,908,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			3,908,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	47,000	1,410,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 bh	1,650,000	1,650,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
6177.AEB	<u>Forum[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	19.0 forum		16,696,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6177.AEB.001	Sidang Umum APMP - MRB	6.0 Forum		4,428,000	
051	Persiapan			1,480,000	U
A	<i>Persiapan Koordinasi</i>			1,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,480,000	RM
	> Rapat Koordinasi Pengembangan SNSU MRB			1,480,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 iorang x 4 kegiatan) [10 ORG x 2 Kali]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 Kali]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 Lbr	200	100,000	
052	Sidang Umum APMP - MRB			2,948,000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			2,948,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,948,000	RM
	> Pelaksanaan sidang dan koordinasi			2,948,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 iorang x 4 kegiatan) [20 ORG x 2 Kali]	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 Kali]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 Lbr	200	100,000	
	- ATK - Kertas A4	2.0 RIM	44,000	88,000	
6177.AEB.002	Sidang Komisi Metrologi SMIC - MRB	1.0 Sidang		1,568,000	
052	Sidang Komisi Metrologi SMIC - MRB			1,568,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelaksanaan</i>			1,568,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,568,000	RM
	> Pelaksanaan sidang dan koordinasi			1,568,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 iorang x 4 kegiatan) [20 ORG x 1 Kali]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 Kali]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 Lbr	200	100,000	
	- ATK - Kertas A4	2.0 RIM	44,000	88,000	
6177.AEB.003	Sidang Umum BIPM MRB	1.0 Forum		1,568,000	
052	Sidang Umum BIPM MRB			1,568,000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			1,568,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,568,000	RM
	> Pelaksanaan sidang dan koordinasi			1,568,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 iorang x 4 kegiatan) [20 ORG x 1 Kali]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 Kali]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 Lbr	200	100,000	
	- ATK - Kertas A4	2.0 RIM	44,000	88,000	
6177.AEB.004	Sidang Umum EGM MRB	1.0 Forum		1,568,000	
052	Sidang Umum EGM MRB			1,568,000	U
A	<i>Pelaksanaan</i>			1,568,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,568,000	RM
	> Pelaksanaan sidang dan koordinasi			1,568,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 orang x 4 kegiatan) [10 ORG x 2 Kali]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 Kali]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 Lbr	200	100,000	
	- ATK - Kertas A4	2.0 RIM	44,000	88,000	
6177.AEB.005	Sidang Umum APMP TK	7.0 Forum		4,428,000	
051	Persiapan			1,480,000	U
A	<i>Persiapan Koordinasi</i>			1,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,480,000	RM
	> Rapat Koordinasi			1,480,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 orang x 4 kegiatan) [20 ORG x 1 Kali]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 Kali]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 Lbr	200	100,000	
052	Sidang Umum APMP TK			2,948,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			2,948,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,948,000	RM
	> Rapat Koordinasi			2,948,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 orang x 4 kegiatan) [20 ORG x 2 Kali]	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 Kali]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 Lbr	200	100,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
6177.AEB.006	Sidang Umum SMIIC TK	2.0 Forum		1,568,000	
052	Pelaksanaan			1,568,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,568,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,568,000	RM
	> Rapat Koordinasi			1,568,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 orang x 4 kegiatan) [20 ORG x 1 Kali]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 Kali]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 Lbr	200	100,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
6177.AEB.007	Sidang Umum BIPM TK	1.0 Forum		1,568,000	
052	Pelaksanaan			1,568,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,568,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,568,000	RM
	> Rapat Koordinasi			1,568,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 orang x 4 kegiatan) [20 ORG x 1 Kali]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 Kali]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 Lbr	200	100,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
6177.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	6.0 NSPK		232,089,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6177.AFA.001	Skema SNSU Mekanika, Radiasi, dan Biologi	3.0 NSPK		102,357,000	
051	Persiapan			15,880,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,510,000	RM
	> Rapat Koordinasi			5,510,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	2450.0 LBR	200	490,000	
	- ATK - Kertas A4	20.0 RIM	44,000	880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,600,000	RM
	> Rapat Koordinasi dengan Laboratorium Kalibrasi bidang Kesehatan			5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,770,000	RM
	> Rapat Koordinasi ke Jakarta			4,770,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	9.0 OH	530,000	4,770,000	SBM
052	Pelaksanaan			82,569,000	U
A	<i>Survey Ke Laboratorium Kalibrasi</i>			82,569,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,512,000	RM
	> Skema SNSU Massa dan Besaran Turunannya			7,628,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 LBR	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	2.0 BUAH	1,650,000	3,300,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 RIM	44,000	88,000	
	> Skema SNSU Panjang dan Besaran Turunannya			7,628,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 LBR	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	2.0 BUAH	1,650,000	3,300,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 RIM	44,000	88,000	
	> Skema SNSU Akustik, Ultrasonik, dan Vibrasi			7,628,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 LBR	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	2.0 BUAH	1,650,000	3,300,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 RIM	44,000	88,000	
	> Skema SNSU Biologi dan Radiasi			7,628,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 LBR	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	2.0 BUAH	1,650,000	3,300,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 RIM	44,000	88,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			37,400,000	RM
	> Survey ke Lab Kalibrasi			1,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
	> Skema SNSU Massa dan Besaran Turunannya			8,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Skema SNSU Panjang dan Besaran Turunannya			8,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Skema SNSU Akustik, Ultrasonik, dan Vibrasi			8,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Skema SNSU Biologi dan Radiasi			11,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 2 JAM]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			396,000	RM
	> Survei kebutuhan SNSU MRB			396,000	
	- Biaya antigen	4.0 OK	99,000	396,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,261,000	RM
	> Rapat Koordinasi ke Jakarta SNSU Massa dan Turunannya			1,590,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	> Rapat Koordinasi ke Jakarta SNSU Panjang			1,590,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	> Rapat Koordinasi ke Jakarta SNSU AUV			1,590,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	> Rapat Koordinasi ke Jakarta Biologi dan Radiasi			1,590,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	> Survei Kebutuhan SNSU MRB			7,901,000	
	>> Bandung			0	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota Bandung	4.0 OK	284,000	1,136,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	8.0 OH	430,000	3,440,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	2,755,000	2,755,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	1.0 OH	570,000	570,000	SBM
053	Pelaporan			3,908,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,908,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,908,000	RM
	> Rapat Koordinasi			3,908,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 BUAH	1,650,000	1,650,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	47,000	1,410,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 LBR	200	100,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 RIM	44,000	88,000	
6177.AFA.002	Skema SNSU Termoelektrik dan Kimia	3.0 NSPK		129,732,000	
051	Persiapan			23,738,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,738,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,538,000	RM
	> Rapat Koordinasi			7,538,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	80.0 OK	47,000	3,760,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
	- Penggandaan Materi	3490.0 lbr	200	698,000	
	- ATK - Kertas A4	30.0 rim	44,000	1,320,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,600,000	RM
	> Rapat Koordinasi dengan Laboratorium Kalibrasi lingkup Energi			5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,600,000	RM
	> Rapat Koordinasi ke Jakarta			10,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	20.0 OH	530,000	10,600,000	SBM
052	Pelaksanaan			102,086,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			102,086,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,512,000	RM
	> Skema SNSU Suhu dan Kelembaban			7,628,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	2.0 buah	1,650,000	3,300,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
	> Skema SNSU kelistrikan, waktu dan frekuensi			7,628,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	2.0 buah	1,650,000	3,300,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
	> Skema SNSU fotometri dan radiometri			7,628,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	2.0 buah	1,650,000	3,300,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
	> Skema SNSU Kimia			7,628,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	2.0 buah	1,650,000	3,300,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,800,000	RM
	> Survei Kebutuhan SNSU TK			9,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Skema SNSU suhu dan kelembaban			8,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Skema SNSU kelistrikan, waktu dan frekuensi			8,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Skema SNSU fotometri dan radiometri			8,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Skema SNSU Kimia			11,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			990,000	
	- Biaya antigen	10.0 OK	99,000	990,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			25,784,000	RM
	> Survei kebutuhan SNSU TK			25,784,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	9.0 OH	530,000	4,770,000	SBM
	>> Bandung		0	14,654,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke bandung	6.0 OK	284,000	1,704,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	12.0 OH	430,000	5,160,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT)	2.0 OH	2,755,000	5,510,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	4.0 OH	570,000	2,280,000	SBM
	>> Skema SNSU Suhu dan Kelembaban		0	1,590,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	>> Skema SNSU Kelistrikan dan Waktu		0	1,590,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	>> Skema SNSU fotometri dan radiometri		0	1,590,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	>> Skema SNSU Kimia		0	1,590,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
053	Pelaporan			3,908,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,908,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			3,908,000	RM
	> Rapat Koordinasi			3,908,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	47,000	1,410,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 buah	1,650,000	1,650,000	
6177.BJB	Penyidikan dan Pengujian Peralatan[Base Line]	1079.0 Unit		1,708,509,000	
6177.BJB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Penyidikan dan Pengujian Peralatan SNSU Mekanika, Radiasi, dan Biologi	639.0 Unit		924,633,000	
051	Persiapan			48,123,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			48,123,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,723,000	PNP
	> Rapat-Rapat Koordinasi			24,723,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 10 kali]	200.0 OK	47,000	9,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 Kali]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	- toner canon LBP6030	6.0 bh	1,650,000	9,900,000	
	- ATK - Kertas A4	16.0 RIM	44,000	704,000	
	- penggandaan materi	1595.0 Lbr	200	319,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,900,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [15 ORG x 2 Hari]	30.0 OH	530,000	15,900,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 ORG x 5 KALI]	50.0 OK	150,000	7,500,000	SBM
052	Pelaksanaan			870,532,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			<i>870,532,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			37,930,000	PNP
	>> Akustik		0	900,000	
	- Dispenser SANKEN (Hot/cold) Galon Bawah	1.0 BH	900,000	900,000	
	>> Massa		0	1,700,000	
	- Stop watch casio	3.0 unit	300,000	900,000	
	- Tiang infus, 4 kaki, stainless steel	2.0 buah	400,000	800,000	
	>> Biologi		0	35,330,000	
	- Media Pertumbuhan Bakteri	1.0 Paket	3,628,000	3,628,000	
	- QLamp Blood Maxi kit (50)	1.0 Kit	31,702,000	31,702,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			56,159,000	PNP
	>> Penyiapan diseminasi MASSA		0	14,720,000	
	- Tinta Printer LBP 2900, 12 A	10.0 BH	800,000	8,000,000	
	- Toner/Tinta Printer HP P1005, 35 A	10.0 BH	350,000	3,500,000	
	- Kertas HVS , A4 80 gram, paper one	5.0 RIM	45,000	225,000	
	- Kertas HVS Warna , 60 gram	5.0 RIM	30,000	150,000	
	- Cartridge Toner , LBP 6000, Canon 325	2.0 BH	350,000	700,000	
	- Map plastik, Business file,	40.0 BH	5,000	200,000	
	- Map plastik	20.0 BH	2,000	40,000	
	- Isi Staples Besar	3.0 BOX	35,000	105,000	
	- Isi Staples Kecil	3.0 BOX	20,000	60,000	
	- Pulpen	4.0 BOX	24,000	96,000	
	- Mouse USB Logitech	12.0 UNIT	137,000	1,644,000	
	> Penyiapan diseminasi SNSU panjang, akustik, dan Biologi			25,994,000	
	>> PANJANG		0	20,100,000	
	- Post it	6.0 BH	15,000	90,000	
	- Kertas A4 80 g	5.0 RIM	55,000	275,000	
	- Stick Note	5.0 PAK	69,000	345,000	
	- Tack it	5.0 BH	23,000	115,000	
	- Box file, folio	10.0 BH	45,000	450,000	
	- Trigonal Paper Clips	3.0 BOX	17,000	51,000	
	- Print cartridge, HP Laser jet 35A	10.0 BH	250,000	2,500,000	
	- Toner Canon cartridge 325 LBP6000	8.0 BH	1,650,000	13,200,000	
	- Gunting	5.0 BH	25,000	125,000	
	- Lakban	10.0 ROLL	100,000	1,000,000	
	- flaskdisk	7.0 BH	180,000	1,260,000	
	- Clear holder A4	4.0 LUSIN	39,000	156,000	
	- Pulpen	4.0 LUSIN	32,000	128,000	
	- Senter	5.0 BH	81,000	405,000	
	>> AKUSTIK		0	5,894,000	
	- Mouse Wireless Logitech	13.0 BH	160,000	2,080,000	
	- Reflective Tape	2.0 BH	50,000	100,000	
	- Binder Clip no.111	5.0 PAK	10,000	50,000	
	- Ballpoint Pilot Gel	14.0 BH	15,000	210,000	
	- Stop kontak Vetto V8206 (5 soketUSB)	10.0 BH	150,000	1,500,000	
	- Tissue Paseo	24.0 BH	16,000	384,000	
	- Refill Pengharum ruangan otomatis	12.0 BH	35,000	420,000	
	- Gunting	5.0 BH	10,000	50,000	
	- Obeng Presisi Set EZREN	4.0 BH	200,000	800,000	
	- THunderbolt to HDMI Connector	2.0 BH	150,000	300,000	
	> BIOLOGI			4,854,000	
	- Baterai AAA	10.0 PAK	22,000	220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kertas HVS , A4 80 gram	15.0 RIM	50,000	750,000	
	- Post it	12.0 BH	15,000	180,000	
	- Toner HP Laser Jet 36A	3.0 Unit	1,064,000	3,192,000	
	- Pulpen	4.0 LUSIN	32,000	128,000	
	- Tisu Paseo	24.0 BH	16,000	384,000	
	> Pertemuan Teknis SNSU dan Hari Metrologi Dunia			2,760,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	> Indonesia Quality Expo			3,306,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 bh	1,650,000	1,650,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	4.0 rim	44,000	176,000	
	> Bulan Mutu di Bandung			4,525,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Penggandaan Materi	575.0 LBR	200	115,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 BH	1,650,000	1,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			186,448,000	PNP
	>> MASSA		0	19,285,000	
	- Majun Super, Super, Ke-RT-an Lab,	100.0 KG	30,000	3,000,000	
	- Alkohol , Alkohol 95, Bahan Kimia,	80.0 LITER	35,000	2,800,000	
	- Tisu halus, kimtech,	10.0 BH	24,000	240,000	
	- tissue , Paseo elegant box 120s,	20.0 BH	10,000	200,000	
	- Majun, tumpuk putih	10.0 KG	20,000	200,000	
	- Sabun Cuci 400ml, Sunlight	10.0 BH	14,000	140,000	
	- Selang Plastik (OD 18 mm)	20.0 METER	10,000	200,000	
	- Majun Biasa	15.0 KG	25,000	375,000	
	- Oli Sebacate	1.0 GAL	2,790,000	2,790,000	
	- Sarung Tangan, comet 805	50.0 PSG	20,000	1,000,000	
	- Baterai 9 V	20.0 UNIT	22,000	440,000	
	- Baterai AAA	20.0 UNIT	18,000	360,000	
	- Baterai AA	20.0 UNIT	18,000	360,000	
	- Stop Kontak Panjang isi 5 colokan	10.0 UNIT	110,000	1,100,000	
	- Tissue Biasa	10.0 UNIT	8,000	80,000	
	- Safety Shoes (Sepatu Keselamatan)	12.0 PSG	500,000	6,000,000	
	>> PANJANG		0	43,277,000	
	- Etanol absolut	5.0 BOTOL	550,000	2,750,000	
	- Vaseline putih	4.0 BH	60,000	240,000	
	- Masker mulut (bedah)	10.0 KOTAK	40,000	400,000	
	- Shockwatch Label	5.0 KRTN	3,000,000	15,000,000	
	- Tiltwatch XTR	5.0 KRTN	2,500,000	12,500,000	
	- Tempat sampah	5.0 BH	419,000	2,095,000	
	- Tisu gulung	10.0 BH	4,000	40,000	
	- Container (box), PZ-0008	4.0 BH	80,000	320,000	
	- Container (box), PZ-0006	4.0 BH	150,000	600,000	
	- Container (box), PZ-0004	2.0 BH	180,000	360,000	
	- Busa rebonded	10.0 LBR	200,000	2,000,000	
	- Kain majun putih serat halus	5.0 KG	25,000	125,000	
	- Sarung tangan (ukuran S)	5.0 KOTAK	180,000	900,000	
	- Sarung tangan (ukuran L)	5.0 KOTAK	180,000	900,000	
	- Lem super Loctite	5.0 BH	149,000	745,000	
	- Magnetic Holder Base	5.0 BH	140,000	700,000	
	- Tisu Lint free	10.0 KOTAK	83,000	830,000	
	- Baterai Alkaline AAA	10.0 BH	6,000	60,000	
	- Pinset	6.0 BH	72,000	432,000	
	- Air Blower (silicon)	10.0 BH	63,000	630,000	
	- Emergency lamp	6.0 BH	275,000	1,650,000	
	>> AKUSTIK		0	3,630,000	
	- Tong Sampah 10L	5.0 BH	120,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Karpet Vinyl untuk Lantai Lab	48.0 m2	30,000	1,440,000	
	- Lem SUpEr Loctite	10.0 BH	149,000	1,490,000	
	- Nanogel Magic Tape	4.0 BH	25,000	100,000	
	>> BIOLOGI		0	120,256,000	
	- DNeasy mericon Food Kit (50)	2.0 KIT	4,850,000	9,700,000	
	- ERM-AD483a Calibration kit for the detection of porcine material in feed by PCR (126 30 copi number)	1.0 KIT	21,000,000	21,000,000	
	- IRRM-449: genomic DNA (gDNA) of Escherichia coli O157 (strain EDL 933) with certified identity. (1,3 0,7 ug)	1.0 KIT	2,100,000	2,100,000	
	- IRRM-351 Escherichia coli O157 in material spheres. cfu per material spere on nutrien agar. (4 2 cfu)	1.0 KIT	2,100,000	2,100,000	
	- alat gelas	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
	- masker bedah sensi isi 50	23.0 BOX	200,000	4,600,000	
	- rack plastik untuk tube 2 ml	2.0 BH	900,000	1,800,000	
	- Rack plastik untuk tube 0,2 ml	4.0 BH	930,000	3,720,000	
	- Kertas Sampul Cokelat	50.0 GULNG	18,000	900,000	
	- Kapas putih onemed 1000g	12.0 BH	110,000	1,320,000	
	- Aluminium foil Klinpack 8 x 30 cm	10.0 BH	26,000	260,000	
	- Akuades 5L	5.0 BH	35,000	175,000	
	- Alkohol 70% 1L	5.0 BOTOL	75,000	375,000	
	- Karet Gelang 1kg	1.0 PAK	50,000	50,000	
	- Sabun cuci 400 ml sunlight	10.0 BH	14,000	140,000	
	- Sarung Tangan	5.0 LUSIN	34,000	170,000	
	- Alat gelas	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
	- Taqman fast advance master mix for Porcein	2.0 KIT	9,580,000	19,160,000	
	- Agarosa for DNA (100 gram)	2.0 BH	5,400,000	10,800,000	
	- Ethanol molekular grade (250 ml)	2.0 BOTOL	3,267,000	6,534,000	
	- Syber green Nucleid Acid Gel Stain	2.0 TUBE	5,662,000	11,324,000	
	- PB Bufer	2.0 BOTOL	2,600,000	5,200,000	
	- PE Buffer	2.0 BOTOL	2,600,000	5,200,000	
	- Media Pertumbuhan Bakteri	1.0 PAKET	3,628,000	3,628,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			34,800,000	PNP
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Pertemuan Teknis SNSU dan Hari Metrologi Dunia di Jakarta			18,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Bulan Mutu			16,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			148,000,000	PNP
	- Pembuatan Video Metrologi	1.0 video	8,000,000	8,000,000	
	- Jasa Pengiriman Alat Standar	7.0 Alat	20,000,000	140,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,485,000	PNP
	- Biaya Antigen	15.0 OK	99,000	1,485,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			37,700,000	PNP
	>> Bahan Operasional Laboratorium SNSU Massa		0	37,700,000	
	- WD 40	20.0 BOTOL	85,000	1,700,000	
	- micropipet 500 UL	20.0 PCS	1,800,000	36,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			59,756,000	PNP
	> Rapat Koordinasi ke Jakarta hari metrologi nasional			13,250,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	25.0 OH	530,000	13,250,000	SBM
	> Indonesia Quality Expo			46,506,000	
	- Transport Jakarta-Bandung	10.0 PP	1,000,000	10,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	30.0 OH	430,000	12,900,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	4.0 OH	200,000	800,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	8.0 OH	150,000	1,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT)	2.0 OH	2,755,000	5,510,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT)	16.0 OH	1,006,000	16,096,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			75,200,000	PNP
	> Bulan Mutu di Bandung			75,200,000	
	- Transport Jakarta-Bandung	15.0 PP	1,000,000	15,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [15 ORANG x 2 HARI]	30.0 OH	430,000	12,900,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	8.0 OH	200,000	1,600,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	10.0 OH	150,000	1,500,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [3 ORANG x 2 HARI]	6.0 OH	2,700,000	16,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [14 ORANG x 2 HARI]	28.0 OH	1,000,000	28,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV)			188,054,000	PNP
	> MASSA			61,786,000	
	Motor Servo Dynamixel MX-106R dan driver kodefikasi		8,603,000	8,603,000	
	- Alat Lab Standardisasi Kalibrasi dan Instrumentasi lainnya (3080806999)	1.0 BH			
	- 3L Syringe Calibration nama Kodefikasi Alat Lab uji perangkat lainnya (3080810999)	1.0 BH	14,883,000	14,883,000	
	- Bejana cairan 3 liter Kodefikasi Bejana Ukur (3030309010)	1.0 BH	5,000,000	5,000,000	
	- Bejana dan selang sintetis Kodefikasi Bejana Ukur (3030309010)	1.0 BH	12,000,000	12,000,000	
	- Tweezers 15900	2.0 Unit	2,000,000	4,000,000	
	- Tweezers 11116540	2.0 Unit	1,150,000	2,300,000	
	- Weight Forks 22175	2.0 Unit	7,500,000	15,000,000	
	> PANJANG, AUV, BIOLOGI			126,268,000	
	>> Panjang		0	81,268,000	
	- Professional measuring instrument (ALMEMO 25904AS Case set)	1.0 BH	36,319,000	36,319,000	
	- Pt100 Sensor (FPA 611 (Surface Sensor))	3.0 BH	6,485,000	19,455,000	
	- Digital sensor for temperature, humidity, and atmospheric pressure (FHAD 46-C2)	2.0 BH	7,445,000	14,890,000	
	- Volume flow determined from matrix measuring as per DIN EN 12599	2.0 BH	5,302,000	10,604,000	
	>> Akustik		0	40,000,000	
	- Thermohygrobarometer	3.0 unit	5,000,000	15,000,000	
	- Pembuatan Box Speaker	2.0 BH	12,500,000	25,000,000	
	>> Biologi		0	5,000,000	
	- Desikator	2.0 Unit	2,500,000	5,000,000	
532121	Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV)			45,000,000	PNP
	- Perbaikan sound source di Lab. Akustik	2.0 BH	22,500,000	45,000,000	
053	Pelaporan			5,978,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,978,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			5,978,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 Kali]	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 Kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 Lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 bh	1,650,000	1,650,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
6177.BJB.002	Penyidikan dan Pengujian SNSU Termoelektrik dan Kimia	440.0 Sertifikat		783,876,000	
051	Persiapan			21,160,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			21,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,730,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	200.0 OK	47,000	9,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	- Penggandaan Materi	520.0 lbr	200	104,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 bh	1,650,000	1,650,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	4.0 rim	44,000	176,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,180,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	6.0 OH	530,000	3,180,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,250,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000	SBM
052	Penyidikan dan Pengujian SNSU Termoelektrik			758,118,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			758,118,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,867,000	PNP
	> Suhu			1,974,000	
	- Digital Thermometer 2-Channel Type K/J Thermocouple	6.0 bh	329,000	1,974,000	
	> Fotometri			16,893,000	
	- Adaptor steker (2 ke 3 lubang)	8.0 bh	8,000	64,000	
	- Bandpass Filter 340 nm (FWHM 50 nm)	1.0 bh	12,363,000	12,363,000	
	- Reflective ND Filter 0,1	1.0 bh	2,233,000	2,233,000	
	- Reflective ND Filter 0,3	1.0 bh	2,233,000	2,233,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			12,778,000	PNP
	> Suhu			78,000	
	- tinta printer Epson epson L3110 3 warna	1.0 set	78,000	78,000	
	> Kelistrikan dan Waktu			8,094,000	
	- Batre Alkaline AAA, 1.5 V	20.0 buah	32,000	640,000	
	- Batre Alkaline AA, 1.5 V	20.0 buah	32,000	640,000	
	- Spidol Boardmarker, warna hitam	6.0 buah	9,000	54,000	
	- Spidol Boardmarker, warna biru	6.0 buah	9,000	54,000	
	- Spidol Permanent, warna hitam	6.0 buah	8,000	48,000	
	- Kertas Label Ukuran 109	6.0 buah	7,000	42,000	
	- Isi Stapler No.3-1M	2.0 buah	12,000	24,000	
	- Isi Stapler No.10	4.0 buah	4,000	16,000	
	- Refill Cutter(pen knife) L-150	2.0 buah	7,000	14,000	
	- Gunting Kertas Besar SC 848 SG	2.0 buah	16,000	32,000	
	- Paper Klip	5.0 buah	2,000	10,000	
	- Map Plastik F4	20.0 buah	3,000	60,000	
	- Map Snelhecter	20.0 buah	4,000	80,000	
	- Isolasi listrik	2.0 buah	6,000	12,000	
	- Scotch tape	2.0 buah	17,000	34,000	
	- Double tape	2.0 buah	77,000	154,000	
	- Binder Klip v	12.0 buah	4,000	48,000	
	- Pulpen Tinta hitam, BL-G2, 0.7	12.0 buah	17,000	204,000	
	- Pulpen Tinta hitam, Balliner Medium	12.0 buah	22,000	264,000	
	- Pulpen Tinta hitam, UNI-Ball Jetstream SXN-101FL-05 0.5 mm	12.0 buah	19,000	228,000	
	- Whiteboard Cleaner	4.0 buah	93,000	372,000	
	- USB Ultra Fit 64GB	16.0 buah	169,000	2,704,000	
	- Logitech M275 Wireless Mouse	10.0 buah	236,000	2,360,000	
	> Fotometri			1,902,000	
	- Battery AA	12.0 bh	4,000	48,000	
	- Battery AAA	15.0 bh	5,000	75,000	
	- Battery A23	8.0 bh	8,000	64,000	
	- Battery 9 Volt	10.0 bh	20,000	200,000	
	- Battery 3.6 volt	12.0 bh	100,000	1,200,000	
	- Double tape foam	10.0 bh	15,000	150,000	
	- Ballpoint	3.0 pak	30,000	90,000	
	- Ballpoint	3.0 pak	25,000	75,000	
	> Uji Profisiensi			2,704,000	
	- Cetak sticker untuk label	400.0 bh	1,000	400,000	
	- materai	300.0 bh	6,000	1,800,000	
	- Tinta printer EPSON L4150	1.0 set	504,000	504,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			566,003,000	PNP
	> Suhu			17,204,000	
	- linear motion stage	1.0 buah	1,600,000	1,600,000	
	- Isi Gas CO2	1.0 TBNG	1,500,000	1,500,000	
	- isi Gas nitrogen	1.0 TBNG	300,000	300,000	
	- Camera cleaning kit	1.0 buah	70,000	70,000	
	- tisu lensa	20.0 buah	40,000	800,000	
	- Sarung Tangan Karet Safe Glove Nitril Powder Free Size M Biru	6.0 pak	105,000	630,000	
	- Tissue PASEO SMART Facial 250s	10.0 pak	16,000	160,000	
	- Yuri Hand soap 410ml (Stroberi/Lemon)	6.0 pak	29,000	174,000	
	- Kawat Termokopel tipe K	1.0 roll	3,500,000	3,500,000	
	- Majun super	50.0 kg	20,000	1,000,000	
	- Tisu gulung	20.0 roll	4,000	80,000	
	- Penjepit Jemuran	2.0 set	10,000	20,000	
	- Sarung Tangan Kulit Tebal	20.0 psg	25,000	500,000	
	- Lab Pell	5.0 buah	10,000	50,000	
	- Dry es	50.0 kg	20,000	1,000,000	
	- Alkohol teknis 97	10.0 liter	50,000	500,000	
	- Konektor tipe K male mini omega	10.0 buah	50,000	500,000	
	- Selubung keramik termokopel PTR A-31614-18, PTR A, ID 4.5 mm dan OD 6.0 mm, panjang 450 mm, OMEGA	1.0 buah	997,000	997,000	
	- Selubung keramik termokopel PTR A-1114-24, PTR A, ID 25.5 mm dan OD 32.0 mm, panjang 600 mm, OMEGA	1.0 buah	2,498,000	2,498,000	
	- Ceramic Termocouple Protection Tube PTR A-31614-24, single close one end, ,	1.0 buah	1,325,000	1,325,000	
	> Humidity			12,039,000	
	- Ultra Precise RTD Sensors for Industrial Applications P-L-1/10-1/4-6-0-P-3	1.0 bh	2,706,000	2,706,000	
	- Serial to USB	5.0 bh	100,000	500,000	
	- Thermistor NTC	15.0 bh	9,000	135,000	
	- LCD	5.0 bh	80,000	400,000	
	- Arduino Mega	1.0 bh	255,000	255,000	
	- ADC ADS1115	4.0 bh	30,000	120,000	
	- Komponen elektronika aktif dan pasif(resistor, opamp, dan kabel)	1.0 set	1,000,000	1,000,000	
	- Box elektronika X6	3.0 bh	20,000	60,000	
	- Thermistor NTC MF52-103 3950K 10K Ohm	20.0 bh	2,000	40,000	
	- Connector Thermocouple type T	20.0 bh	60,000	1,200,000	
	- Connector Thermocouple type K	20.0 bh	40,000	800,000	
	- Aluminium tape	10.0 bh	20,000	200,000	
	- Fuse Kaca	30.0 bh	2,000	60,000	
	- Kawat nekelin pemanas	1.0 roll	100,000	100,000	
	- CD74HC4067 CMOS 16 Channel 16 CH Digital Analog Multiplexer Module	3.0 bh	12,000	36,000	
	- Termocouple Wire Type T	1.0 roll	2,475,000	2,475,000	
	- Cotton Bud	24.0 bh	8,000	192,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dry ice	8.0 kg	50,000	400,000	
	- Isi Gas Argon, UHP 99,999 %, Bahan gas	2.0 tbung	450,000	900,000	
	- Tisu Lensa, Merek : Kimtech	10.0 kotak	40,000	400,000	
	- seal tape 1per2 inch, panjang 10 m Nisuka	30.0 bh	2,000	60,000	
	> Termometer Kontak			26,745,000	
	- statip, statif Klem boshead dan klem universal	5.0 set	200,000	1,000,000	
	- Temperature digital control	1.0 bh	4,200,000	4,200,000	
	- Sistem wiring electric power	1.0 pax	1,000,000	1,000,000	
	- Sistem stirer	1.0 pax	2,500,000	2,500,000	
	- Motor	1.0 bh	2,500,000	2,500,000	
	- Secondary Reference PRT	1.0 bh	15,250,000	15,250,000	
	- 40A DC to AC Solid State Relay SSR Relay FOTEK	2.0 bh	60,000	120,000	
	- Fuse keramik	25.0 bh	7,000	175,000	
	> Kelistrikan dan Waktu			39,151,000	
	- Tissue Gulung Dimensi 11.5 X 11.5 X 22.5	20.0 buah	25,000	500,000	
	- DeoxIT Contact Cleaner improves electrical connections	5.0 buah	429,000	2,145,000	
	- Kain Majun LAP PUTIH SUPER SPESIAL	10.0 kg	47,000	470,000	
	- Batre UPS WP5-12 CSB hr1221w 12V 5Ah	20.0 buah	260,000	5,200,000	
	- Sticky mat 60 x 90 cm. 8 layer/box 30 sheet/layer	5.0 box	1,300,000	6,500,000	
	- Test Lead Low EMF 5291A-36-0, 1000V Category III, IEC1010-2-031 7 Amperes, Hitam	2.0 buah	800,000	1,600,000	
	- Test Lead Low EMF 5291A-36-2, 1000V Category III, IEC1010-2-031 7 Amperes, Merah	2.0 buah	800,000	1,600,000	
	- Test Lead Low EMF 5291A-60-0, 1000V Category III, IEC1010-2-031 7 Amperes, Hitam	2.0 buah	800,000	1,600,000	
	- Test Lead Low EMF 5291A-60-2, 1000V Category III, IEC1010-2-031 7 Amperes, Merah	2.0 buah	800,000	1,600,000	
	- Terminals SOLIS SPFLG 22-16COM 22-18MIL 2	36.0 buah	11,000	396,000	
	- Coaxial adapter 2,4 mm (f) to type N (f), 18 GHz, 2,4 mm (f) to type N (f), 18 GHz	1.0 buah	12,500,000	12,500,000	
	- Cable, BNC Low Noise, 6 Foot (1.8 Meter) Length	4.0 buah	1,260,000	5,040,000	
	> Fotometri dan Radiometri			18,812,000	
	- Lampu halogen CP71 240 Volt	10.0 buah	250,000	2,500,000	
	- Toner printer, HP, laserjet CP1025 Color CE310A CE311A CE312A CE313A	2.0 set	1,400,000	2,800,000	
	- Toner printer Brother laser printer HL-2140	2.0 buah	450,000	900,000	
	- Stop kontak (5 soket)	10.0 buah	149,000	1,490,000	
	- Paper Organizer A4	2.0 buah	150,000	300,000	
	- Penjepit buku	4.0 buah	19,000	76,000	
	- Toner printer	2.0 buah	400,000	800,000	
	- Post it	10.0 pak	12,000	120,000	
	- HP 21 Black original ink cartridge	2.0 set	250,000	500,000	
	- HP 22 Tri-Colour original ink cartridge	2.0 set	275,000	550,000	
	- Cutting mat	1.0 buah	126,000	126,000	
	- Ethanol	4.0 buah	750,000	3,000,000	
	- Perekat debu sepatu	4.0 set	1,300,000	5,200,000	
	- Index divider	4.0 pak	50,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sarung tangan nitrille non powder	10.0 psng	25,000	250,000	
	> Uji Profisiensi			88,959,000	
	- Pengiriman sampel UP	150.0 bh	25,000	3,750,000	
	- Asam Nitrat 2,5 L	3.0 botol	1,140,000	3,420,000	
	- Disodium tetra borat deca hydrate 1 Kg	3.0 botol	3,275,000	9,825,000	
	- Potassium tetra oxalate di hydrate 1 Kg	3.0 botol	1,769,000	5,307,000	
	- Magnetic stirrer bar Dia 4 mm, L 10 mm	2.0 bh	23,000	46,000	
	- Magnetic stirrer bar Dia 8mm ,L 25mm	12.0 bh	28,000	336,000	
	- Gas argon UHP 10,5 M3	20.0 tbung	1,966,250	39,325,000	
	- Gas argon Liquid Argon 120 M3	5.0 tbung	5,390,000	26,950,000	
	> Pembuatan CRM			363,093,000	
	- Desiccator Non Vacuum 250 mm	1.0 buah	3,300,000	3,300,000	
	- Acetonitrile	1.0 botol	2,792,000	2,792,000	
	- Bond Elut C18 500 mg 6 mL	2.0 pak	1,776,000	3,552,000	
	- Phosphate Buffer Saline 100 tablets	1.0 botol	2,540,000	2,540,000	
	- Hexane	1.0 botol	5,445,000	5,445,000	
	- Methyl paraben (Methyl-4-hydroxybenzoate) (ring-13C6,99%)	1.0 ampul	14,296,000	14,296,000	
	- n-Butyl paraben (ring-13C6,99%)	1.0 ampul	19,601,000	19,601,000	
	- Gas He for GCMS	1.0 tbung	12,000,000	12,000,000	
	- Gas N2 Alphagaz	2.0 tbung	1,500,000	3,000,000	
	- Gas Synthetic Air	1.0 tbung	2,000,000	2,000,000	
	- Gas Hidrogen Alphagaz	1.0 tbung	8,000,000	8,000,000	
	- Aflatoxin B1	1.0 pak	9,942,000	9,942,000	
	- Aflatoxin B2	1.0 pak	9,942,000	9,942,000	
	- Immunoaffinity column	1.0 pak	6,275,000	6,275,000	
	- Centrifuge tube	10.0 pak	175,000	1,750,000	
	- Natrium Chloride	1.0 botol	1,298,000	1,298,000	
	- Econoftr PTFE 25 mm 0.45um	1.0 pak	11,320,000	11,320,000	
	- ALPHA-BHC (13C6, 99%) 100 UG/ML IN NONANE	1.0 ampul	25,000,000	25,000,000	
	- LINDANE (GAMMA-BHC OR GAMMA-HCH) (13C6, 99%)	1.0 ampul	25,000,000	25,000,000	
	- NIST SRM 2275 Chlorinated Pesticide Solution-II in 2,2,4-Trimethylpentane (5 x 1.2 ml)	1.0 unit	25,000,000	25,000,000	
	- Lindane NMIA	1.0 buah	10,000,000	10,000,000	
	- 112518 Florisil (0,150-0,250 mm) 1 Kg	1.0 botol	8,000,000	8,000,000	
	- Gas N2 UHP, Cylinder 50 L, impurity analysis COA from NMI (KRIS, NIMT, NMC A Star or others NMI)	1.0 tbung	45,000,000	45,000,000	
	- Gas CO2 UHP, Cylinder 50 L, impurity analysis COA from NMI	1.0 tbung	45,000,000	45,000,000	
	- Gas O2 UHP, Cylinder 50 L, impurity analysis COA from NMI	1.0 tbung	45,000,000	45,000,000	
	- Silinder Luxfer 10 L	4.0 tbung	4,510,000	18,040,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			140,000,000	PNP
523123	- Jasa pengiriman peralatan standar <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)	7.0 alat	20,000,000	140,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>				
	> Fotometri dan Radiometri			18,470,000	
	- Destilated / Deionized water Size 1 gallon (3.78 L)	5.0 buah	600,000	3,000,000	
	- Lampu halogen (kalibrasi filter) 250 W 64655 HLX	12.0 buah	60,000	720,000	
	- Lampu halogen (kalibrasi filter) Focus line 250 W	12.0 buah	100,000	1,200,000	
	- Lampu halogen (kalibrasi luminance) 64615 HLX	10.0 buah	220,000	2,200,000	
	- Barium sulfat BaSO4, 99,5 purity, grade: PA, kemasan 100gr	50.0 buah	77,000	3,850,000	
	- WD 40 Air Duster / WD40 Air Duster	10.0 pak	120,000	1,200,000	
	- Lampu Halogen Reflektor; Halopika Dichroic 220 Volt, 50 watt	10.0 buah	100,000	1,000,000	
	- Lampu UV TL 365	10.0 buah	150,000	1,500,000	
	- Lampu fototerapi deep blue 18 W	10.0 buah	200,000	2,000,000	
	- Lampu fototerapi deep blue (Medical Therapy)	10.0 buah	180,000	1,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,000,000	PNP
	- Meja dorong	1.0 bh	2,000,000	2,000,000	
053	Pelaporan			4,598,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,598,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,598,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 Lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 bh	1,650,000	1,650,000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	2.0 rim	44,000	88,000	
6177.RAH	<u>Sarana Bidang Industri dan Perdagangan[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	10.0 Unit		18,563,661,000	
6177.RAH.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Peralatan Laboratorium SNSU Mekanika, Radiasi, dan Biologi</u>	2.0 Unit		6,533,484,000	
051	Persiapan			85,478,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			85,478,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,478,000	RM
	> Rapat Koordinasi			6,478,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	990.0 lbr	200	198,000	
	- ATK - Kertas A4	10.0 RIM	49,000	490,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 bh	1,650,000	1,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,600,000	RM
	> Rapat Koordinasi ke Jakarta			10,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	20.0 OH	530,000	10,600,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			57,200,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	40.0 OH	1,100,000	44,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	40.0 OH	180,000	7,200,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten tangeran	20.0 OK	300,000	6,000,000	SBM
052	Pelaksanaan			6,443,320,000	U
A	<i>Pengadaan Modal dan Peralatan Mesin</i>			<i>6,364,320,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,364,320,000	RM
	> Lab AKUSTIK			6,364,320,000	
	- Exciter BK 4808	2.0 BH	250,000,000	500,000,000	
	- Amplifier 2719	1.0 BH	180,000,000	180,000,000	
	- Microphone Coupler	1.0 BH	500,000,000	500,000,000	
	>> Lab BIOLOGI		0	5,184,320,000	
	- ddPCR DG QX200	1.0 UNIT	5,184,320,000	5,184,320,000	
B	<i>Review dan Pembahasan Teknis Spesifikasi</i>			<i>79,000,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,600,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	20.0 OH	530,000	10,600,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			57,200,000	RM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten tangeran	20.0 OK	300,000	6,000,000	SBM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	40.0 OH	1,100,000	44,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA	40.0 OH	180,000	7,200,000	SBM
053	Pelaporan			4,686,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>4,686,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,686,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			4,686,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 BH	1,650,000	1,650,000	
	- Kertas HVS A4 70gram	4.0 rim	44,000	176,000	
6177.RAH.002	Peralatan Laboratorium SNSU Termoelektrik dan Kimia	8.0 unit		12,030,177,000	
051	Persiapan			83,776,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			83,776,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,776,000	RM
	> Rapat Koordinasi			4,776,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan Materi	980.0 lbr	200	196,000	
	- ATK - Kertas A4	10.0 RIM	44,000	440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,600,000	RM
	> Rapat Koordinasi ke Jakarta			10,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	20.0 OH	530,000	10,600,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			57,200,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	40.0 OH	1,100,000	44,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	40.0 OH	180,000	7,200,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten tangeran	20.0 OK	300,000	6,000,000	SBM
052	Peralatan Laboratorium SNSU Termoelektrik dan Kimia			11,941,715,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,941,715,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,600,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	20.0 OH	530,000	10,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			57,200,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	40.0 OP	1,100,000	44,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA	40.0 OH	180,000	7,200,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten tangeran	20.0 OK	300,000	6,000,000	SBM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,862,715,000	RM
	> Suhu			11,862,715,000	
	- DC Resistance Bridge MI Model 6010D	1.0 BH	1,011,375,000	1,011,375,000	
	- Liquid Nitrogen Generator Auto Transfer Station, Model elan2 AT.	1.0 BH	862,180,000	862,180,000	
	- Precision Temperature Scanner Fluke/ 1586A	2.0 BH	207,900,000	415,800,000	
	- DewK High Accuracy Thermo-Hygrometer Fluke/ 1620A-H	2.0 BH	194,040,000	388,080,000	
	- Termokopel Tipe S NPL/ Tipe S	2.0 BH	42,279,000	84,558,000	
	- PRT Pt-100 Fluke/ 5623B-6B	1.0 BH	34,560,000	34,560,000	
	- Sel Titik Tripel Air Fluke 5901D-Q	1.0 BH	70,200,000	70,200,000	
	- Sel Titik Tripel Air Fluke 5901D-G	1.0 BH	46,800,000	46,800,000	
	- SPRT Chino Model 8002	2.0 BH	114,500,000	229,000,000	
	- Super Thermometer Fluke Model 1595A	1.0 BH	356,000,000	356,000,000	
	>> Kelistrikan dan Waktu		0	6,391,292,000	
	- Iodine stabilized He-Ne laser Neoark NEO-9122-ID18	1.0 BH	1,900,402,000	1,900,402,000	
	- Optical Power Meter Thorlabs/PM400K1	1.0 BH	47,346,000	47,346,000	
	- Range Extender DCC Bridge Guildline/6623-1000 External	1.0 BH	4,443,544,000	4,443,544,000	
	>> Fotometri dan Radiometri		0	1,922,680,000	
	- Reference Spectrophotometer	1.0 BH	1,280,000,000	1,280,000,000	
	- Optical table system	1.0 BH	305,910,000	305,910,000	
	- Photomultiplier tube dengan Power Supply	1.0 BH	82,780,000	82,780,000	
	- Lampu FEL	1.0 BH	93,060,000	93,060,000	
	- Power Supply untuk lampu FEL	1.0 BH	160,930,000	160,930,000	
	>> Kimia		0	50,190,000	
	- desikator cabinet	2.0 BH	15,400,000	30,800,000	
	- magnetic strirer dan hotplate	1.0 BH	19,390,000	19,390,000	
053	Pelaporan			4,686,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,686,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,686,000	RM
	> Rapat - Rapat Koordinasi			4,686,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Penggandaan Materi	500.0 lbr	200	100,000	
	- Toner Canon LBP6030	1.0 BH	1,650,000	1,650,000	
	- Kertas HVS A4 70gram	4.0 rim	44,000	176,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
084.01.WA 3549 3549.EBA	Program Dukungan Manajemen Peningkatan Pelayanan Sumber Daya Manusia, Organisasi dan Hukum BSN Layanan Dukungan Manajemen Internal[Output Baru - Perubahan Kebijakan] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	3.0 Layanan		149,867,260,000 3,260,286,000 1,100,000,000	
3549.EBA.957 051 A 521211	Layanan Hukum Perencanaan dan Pembahasan Penyusunan PUU TANPA SUB KOMPONEN Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)	1.0 Layanan		476,545,000 243,161,000 243,161,000 88,836,000	U RM
	> Pembahasan penyusunan PUU/Kebijakan Nasional dibidang SPK			34,200,000	
	- kertas cetak kop BSN (A4) [20 rim x 1 kali]	20.0 RIM	95,000	1,900,000	
	- kertas cetak kop BSN (F4) [20 rim x 1 kali]	20.0 RIM	105,000	2,100,000	
	- kertas (A4) 70 gr [20 rim x 1 kali]	20.0 RIM	49,000	980,000	
	- kertas (F4) 70 gr [20 rim x 1 kali]	20.0 RIM	44,000	880,000	
	- toner 26A [2 buah x 2 kali]	4.0 BUAH	1,800,000	7,200,000	
	- toner 12A [3 buah x 2 kali]	6.0 BUAH	1,300,000	7,800,000	
	- toner ce 310A black [4 buah x 1 kali]	4.0 BUAH	770,000	3,080,000	
	- toner ce 311A yellow [4 buah x 1 kali]	4.0 BUAH	855,000	3,420,000	
	- toner ce 311A cyan [4 buah x 1 kali]	4.0 BUAH	855,000	3,420,000	
	- toner ce 311A blue [4 buah x 1 kali]	4.0 BUAH	855,000	3,420,000	
	> Pembahasan penyusunan PUU/Kebijakan Nasional dibidang SPK			41,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 3 kali x 10 kali]	600.0 ORKAL	47,000	28,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 3 kali x 10 kali]	600.0 ORKAL	22,000	13,200,000	
	> Pembahasan Rancangan Rpermen Jaknas SPK			3,231,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 2 kali]	30.0 ORKAL	47,000	1,410,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 2 kali]	30.0 ORKAL	22,000	660,000	
	- Penggandaan materi [3872 lbr x 1 kali]	3872.0 LBR	300	1,161,000	
	> Rapat penyusunan PUU/Kebijakan dibidang SPK			10,005,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [29 org x 5 kali]	145.0 ORKAL	47,000	6,815,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [29 org x 5 kali]	145.0 ORKAL	22,000	3,190,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			57,200,000	RM
	> Pembahasan penyusunan PUU/Kebijakan Nasional dibidang SPK			12,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 org x 1 jam]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 org x 1 jam]	5.0 OJ	1,400,000	7,000,000	
	> Pembahasan Rancangan Rpermen Jaknas SPK			4,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	> Pembahasan Perpres KAN			34,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 org x 2 jam]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [10 org x 2 jam]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	> Rapat perencanaan pengembangan aplikasi layanan hukum			4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	> Rapat penyusunan PUU/Kebijakan dibidang SPK			2,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 org x 1 jam]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 jam]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,516,000	RM
	> Menghadiri penyusunan PUU K/L			23,516,000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [6 org x 1 PP]	6.0 PP	500,000	3,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [12 kali x 1 PP]	12.0 OK	166,000	1,992,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 kali x 6 org]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 hari x 6 org]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	1,006,000	2,012,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [5 org x 2 hari]	10.0 OH	570,000	5,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	RM
	> Partisipasi pembahasan PUU dengan K/L			3,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 kali x 1 org]	20.0 ORKAL	150,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [18 org x 2 kali] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [18 org x 2 kali]	36.0 OK 36.0 ORKAL	47,000 22,000	2,484,000 1,692,000 792,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [7 org x 2 jam]	14.0 OJ	1,000,000	14,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [11 kali x 2 org]	22.0 ORKAL	150,000	3,300,000	RM
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya pengembangan integrasi JDIIH dan ETAP [1 pkt x 1 kali]	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	5 RM *
3549.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		500,000,000	
051	Pengelolaan Kelembagaan			136,065,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			136,065,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat-rapat Pembahasan - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KALI] - Penggandaan Materi > Kajian dan Evaluasi Penguatan Organisasi - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 KALI] > Kajian dan Evaluasi Penguatan Organisasi - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Kertas A4 70 Gram - Stabilo warna - Toner HP Laser Jet 2420 - Penggandaan materi	30.0 OK 30.0 OK 150.0 lbr 60.0 OK 60.0 OK 70.0 OK 70.0 OK 29.0 RIM 13.0 pcs 2.0 buah 230.0 lbr	22,000 53,000 200 22,000 53,000 22,000 53,000 45,000 10,000 2,155,000 200	17,821,000 2,280,000 660,000 1,590,000 30,000 4,500,000 1,320,000 3,180,000 11,041,000 1,540,000 3,710,000 1,305,000 130,000 4,310,000 46,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,400,000	RM
	> Rapat-rapat Pembahasan			2,900,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	900,000	900,000	
	> Kajian dan Evaluasi Penguatan Organisasi			9,700,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Pakar Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI]	2.0 OJ	1,500,000	3,000,000	
	> Kajian dan Evaluasi Penguatan Organisasi			10,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			64,450,000	RM
	> Kajian dan Evaluasi Penguatan Organisasi			21,960,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [6 ORG x 8 KALI]	48.0 OK	200,000	9,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Banten) [6 orang x 8 hari]	48.0 OH	130,000	6,240,000	
	- Biaya PCR Jakarta [6 ORG x 1 KALI]	6.0 OK	495,000	2,970,000	
	- Biaya PCR Makassar [6 orang x 1 kali]	6.0 OK	525,000	3,150,000	
	> Kajian dan Evaluasi Penguatan Organisasi			42,490,000	
	>> Makassar		0	42,490,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [6 ORG x 1 KALI]	6.0 OK	3,829,000	22,974,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [6 ORG x 3 HARI]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 2 MLM]	2.0 OH	1,400,000	2,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [3 ORG x 2 MLM]	6.0 OH	1,020,000	6,120,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	145,000	870,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,300,000	RM
	> Kajian dan Evaluasi Penguatan Organisasi			1,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	> Kajian dan Evaluasi Penguatan Organisasi			1,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 3 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			27,094,000	RM
	> Kajian dan Evaluasi Penguatan Organisasi			27,094,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	130,000	260,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OP	433,000	866,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [18 ORG x 2 HARI]	36.0 OH	130,000	4,680,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [18 ORG x 2 HARI]	36.0 OP	433,000	15,588,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [19 ORG x 2 KALI]	38.0 OK	150,000	5,700,000	
052	Tata Laksana Organisasi			216,279,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			216,279,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,485,000	RM
	> Audit Internal Awal dan Akhir Tahun			11,250,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 5 UNIT x 2 KALI]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 5 UNIT x 2 KALI]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	> Tinjauan Manajemen dan Fungsi Kepatuhan			2,250,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	53,000	1,590,000	
	> Perbaikan Dokumen SMM			1,725,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	22,000	550,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	47,000	1,175,000	
	> Pelaporan			10,260,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [70 ORG x 1 KALI]	70.0 OK	22,000	1,540,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [70 ORG x 1 KALI]	70.0 OK	53,000	3,710,000	
	- Kertas A4 70 Gram	15.0 RIM	45,000	675,000	
	- Penggandaan materi	125.0 lbr	200	25,000	
	- Toner HP Laser Jet 2420	2.0 buah	2,155,000	4,310,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,500,000	RM
	> Audit Internal Awal dan Akhir Tahun			25,500,000	
	- Honor Narasumber Pakar Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 17 JAM x 1 HARI]	17.0 OJ	1,500,000	25,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			136,400,000	RM
	> Surveillance			136,400,000	
	- Sertifikasi SM Integrasi	1.0 KALI	136,400,000	136,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,800,000	RM
	> Rapat-rapat Pembahasan Tata Laksana Organisasi			1,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 3 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			27,094,000	RM	
	> Perbaikan Dokumen SMM			27,094,000		
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	130,000	260,000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OP	433,000	866,000		
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [18 ORG x 2 HARI]	36.0 OH	130,000	4,680,000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [18 ORG x 2 HARI]	36.0 OP	433,000	15,588,000		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [19 ORG x 2 KALI]	38.0 OK	150,000	5,700,000		
053	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			137,576,000		U
A	TANPA SUB KOMPONEN			137,576,000		
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			21,600,000		RM
	> Manajemen Perubahan			21,600,000		
	>> Pemantapan Penerapan Nilai Organisasi		0	21,600,000		
	- Biaya Pengadaan Paket Data [9 ORG x 12 BLN]	108.0 OK	200,000	21,600,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			35,326,000	RM
	> Manajemen Perubahan			18,110,000	
	>> Pembuatan Rencana Aksi		0	1,400,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	22,000	440,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	47,000	940,000	
	- Penggandaan materi	100.0 lbr	200	20,000	
	>> Peningkatan Peran Agen Perubahan		0	1,950,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [13 ORG x 2 KALI]	26.0 OK	22,000	572,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [13 ORG x 2 KALI]	26.0 OK	53,000	1,378,000	
	>> Penerapan dan Pengukuran Budaya		0	2,760,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	22,000	880,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	47,000	1,880,000	
	>> Pemantapan Penerapan Budaya		0	12,000,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [160 ORG x 1 KALI]	160.0 OK	22,000	3,520,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [160 ORG x 1 KALI]	160.0 OK	53,000	8,480,000	
	> Penataan SDM Aparatur			12,716,000	
	>> Review Dokumen Analisa Jabatan		0	9,716,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 5 Unit]	75.0 OK	22,000	1,650,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 5 Unit]	75.0 OK	53,000	3,975,000	
	- Kertas A4	18.0 RIM	45,500	819,000	
	- Toner Xerox Phaser 3160N	2.0 buah	1,250,000	2,500,000	
	- Flasdisk	9.0 buah	82,000	738,000	
	- Penggandaan Materi	170.0 lbr	200	34,000	
	>> Review Dokumen Analisa Jabatan		0	3,000,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	22,000	880,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik			4,500,000	
	>> FGD Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik		0	4,500,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 3 KALI]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 3 KALI]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			0	RM
	null				
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,000,000	RM
	> Manajemen Perubahan			10,000,000	
	>> Pemantapan Penerapan Nilai Organisasi		0	10,000,000	
	- Sound System 10 Kw	1.0 set	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

Halaman : 227

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,400,000	RM
	> Manajemen Perubahan			21,600,000	
	>> Pembuatan Rencana Aksi		0	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	>> Penerapan dan Pengukuran Budaya		0	15,000,000	
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 5 JAM x 1 KALI]	10.0 OJ	1,500,000	15,000,000	
	>> Pemantapan Penerapan Budaya		0	3,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 jam x 1 kali]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	> Penataan Peraturan Perundangan			0	
	> Peningkatan Kualiatas Pelayanan Publik			1,800,000	
	>> FGD Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik		0	1,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			32,000,000	RM
	> Penataan SDM Aparatur			32,000,000	
	>> Peningkatan Kompetensi SDM		0	32,000,000	
	- Training Evaluasi Jabatan dan Anjab	10.0 paket	3,200,000	32,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			990,000	RM
	> Penataan SDM Aparatur			990,000	
	>> Review Dokumen Analisa Jabatan		0	990,000	
	- Biaya Swab Test [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	99,000	990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,160,000	RM
	> Manajemen Perubahan			5,200,000	
	>> Pemantapan Penerapan Budaya		0	5,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Banten) [10 orang x 4 hari]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	> Penataan SDM Aparatur			3,960,000	
	>> Review Dokumen Analisa Jabatan		0	3,960,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [4 ORG x 3 KALI]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Banten) [4 orang x 3 hari]	12.0 OH	130,000	1,560,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,100,000	RM
	> Manajemen Perubahan			3,600,000	
	>> Pemantapan Penerapan Nilai Organisasi		0	3,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 6 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	> Penataan SDM Aparatur			1,500,000	
	>> Review Dokumen Analisa Jabatan		0	1,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	150,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) null			0	RM
054	Monitoring RB			10,080,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,080,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			8,280,000	RM
	> Monitoring RB			6,405,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	22,000	880,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- Toner Xerox Phaser 3160N	1.0 buah	1,250,000	1,250,000	
	- Toner HP Laser Jet 2420	1.0 buah	2,155,000	2,155,000	
	> Evaluasi Pelaksanaan dan Pelaporan RB BSN			1,875,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	22,000	550,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	53,000	1,325,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			1,800,000	RM
	> Evaluasi pelaksanaan dan Pelaporan RB BSN			1,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 jam x 1 kali]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
3549.EBA.969	Layanan Bantuan Hukum	1.0 Layanan		123,455,000	
051	Penanganan / pendampingan bantuan hukum BSN			108,455,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			108,455,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			8,398,000	RM
	>> Pembahasan perencanaan advokasi hukum		0	2,760,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 2 kali]	40.0 ORKAL	47,000	1,880,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 2 kali]	40.0 ORKAL	22,000	880,000	
	> Penyusunan dan Pembahasan Draf LO			3,105,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 3 kali]	45.0 ORKAL	47,000	2,115,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 3 kali]	45.0 ORKAL	22,000	990,000	
	> Penanganan / pendampingan perkara hukum BSN			2,533,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [11 org x 2 kali]	22.0 ORKAL	47,000	1,034,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [11 org x 2 kali]	22.0 ORKAL	22,000	484,000	
	- penggandaan materi [3384 lbr x 1 kali]	3384.0 LBR	300	1,015,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	RM
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [5 org x 2 kali]	10.0 ORKAL	1,800,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,000,000	RM
	> Penyusunan dan Pembahasan Draf LO			10,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 org x 2 jam]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
	> Penanganan / pendampingan perkara hukum BSN			34,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [17 org x 2 jam]	34.0 OJ	1,000,000	34,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,557,000	RM
	- Tiket Jakarta - Bandung [6 org x 1 PP]	6.0 PP	500,000	3,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [12 kali x 1 PP]	12.0 OK	166,000	1,992,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 kali x 6 org]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 hari x 6 org]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	1,006,000	2,012,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [5 org x 2 hari]	10.0 OH	570,000	5,700,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [1 org x 1 PP]	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 PP x 1 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 PP x 1 kali]	2.0 OK	145,000	290,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [1 org x 2 hari]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SULAWESI SELATAN) [1 org x 1 hari]	1.0 OH	1,550,000	1,550,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 25 kali]	50.0 ORKAL	150,000	7,500,000	
052	Peningkatan Kompetensi Bidang Hukum			15,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [15 org x 1 jam]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	
3549.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	797.0 Orang		2,160,286,000	
3549.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	700.0 Orang		1,008,348,000	
051	<u>Perencanaan SDM</u>			0	U
	(KPPN.-)			0	
	null			0	
052	<u>Rekrutmen dan Pengangkatan Pegawai</u>			429,577,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			429,577,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			62,777,000	RM
	> SELEKSI JABATAN			43,777,000	
	>> Rapat Sekretariat Pansel		0	4,080,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 3 kali]	60.0 OK	47,000	2,820,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 3 kali]	60.0 OK	21,000	1,260,000	
	>> FGD Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi		0	3,060,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 3 kali]	45.0 OK	47,000	2,115,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 3 kali]	45.0 OK	21,000	945,000	
	>> Pembahasan Hasil Seleksi Administrasi		0	3,060,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 3 kali]	45.0 OK	47,000	2,115,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 3 kali]	45.0 OK	21,000	945,000	
	>> Penulisan Makalah		0	4,080,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 3 kali]	60.0 OK	47,000	2,820,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 3 kali]	60.0 OK	21,000	1,260,000	
	>> Pembahasan Hasil Penilaian Makalah		0	13,117,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 3 kali]	45.0 OK	47,000	2,115,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 3 kali]	45.0 OK	21,000	945,000	
	- Toner 26A	5.0 Buah	1,900,000	9,500,000	
	- Kertas A4 70 Gram	8.0 Rim	51,000	408,000	
	- Map Batik	11.0 Lbr	10,000	110,000	
	- Penggandaan	130.0 Lbr	300	39,000	
	>> Pembahasan Kompetensi Teknis		0	5,460,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 1 kali x 3 hari]	60.0 OK	47,000	2,820,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 2 kali x 3 hari]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
	>> Penilaian Kompetensi Manajerial		0	10,920,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 3 kali x 2 hari]	120.0 OK	47,000	5,640,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 3 kali x 2 hari]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 3 kali x 2 hari]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	> PELANTIKAN			15,600,000	
	>> Rapat Persiapan Pelantikan		0	6,800,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 4 kali]	100.0 OK	47,000	4,700,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 4 kali]	100.0 OK	21,000	2,100,000	SBM
	>> Pelaksanaan Pelantikan		0	8,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 orang x 4 kali]	400.0 OK	22,000	8,800,000	
	> PELAKSANAAN UJIAN DINAS TK 1			3,400,000	
	>> Pelaksanaan Ujian Dinas Tk 1		0	3,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 2 kali]	50.0 OK	47,000	2,350,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 2 kali]	50.0 OK	21,000	1,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,000,000	RM
	> PELANTIKAN			8,000,000	
	>> Pelaksanaan Pelantikan		0	8,000,000	
	- Honorarium Rohaniawan [4 orang x 5 kali]	20.0 OK	400,000	8,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			136,500,000	RM
	> PENILAIAN KOMPETENSI MANAJERIAL			135,000,000	
	- Assessment Center	18.0 paket	7,500,000	135,000,000	
	> PELAKSANAAN UJIAN DINAS TK 1			1,500,000	
	>> Pelaksanaan Ujian Dinas Tk 1		0	1,500,000	
	- Biaya Ujian Menggunakan CAT	15.0 OK	100,000	1,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	RM
	> PENULISAN MAKALAH			12,000,000	
	- Sewa Laptop	30.0 buah	400,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			171,300,000	RM
	> SELEKSI JABATAN			108,000,000	
	>> FGD Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi		0	27,000,000	
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar		1,500,000	27,000,000	
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 orang x 2 jam x 3 hari]	18.0 OJ			
	>> Pembahasan Hasil Seleksi Administrasi		0	27,000,000	
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar		1,500,000	27,000,000	
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 orang x 2 jam x 3 hari]	18.0 OJ			
	>> Pembahasan Hasil Penilaian Makalah		0	54,000,000	
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar		1,500,000	54,000,000	
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 orang x 4 jam x 3 hari]	36.0 OJ			
	> PELAKSANAAN UJIAN DINAS TK 1			63,300,000	
	>> Pelaksanaan Ujian Dinas Tk 1		0	4,500,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 orang x 5 jam x 1 hari]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
	>> Pembahasan Kompetensi Teknis		0	58,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [7 Org x 3 jam x 2 kali]	42.0 OJ	1,400,000	58,800,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			33,000,000	RM
	> Rapat Persiapan Pelantikan			15,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Banten) [15 orang x 4 kali]	60.0 OH	150,000	9,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 orang x 4 kali x 0 kali]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	> Pelaksanaan Pelantikan			18,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Banten) [20 orang x 4 kali]	80.0 OH	150,000	12,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 orang x 4 kali x 0 kali]	40.0 OK	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,000,000	RM
	> PELANTIKAN			3,000,000	
	>> Pelaksanaan Pelantikan		0	3,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 orang x 5 hari]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> PELAKSANAAN UJIAN DINAS TK 1			3,000,000	
	>> Pelaksanaan Ujian dinas Tk 1		0	3,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 orang x 1 hari]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			0	RM
	null				
053	Administrasi Kepegawaian			83,566,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			83,566,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,500,000	RM
	>> Penyusunan SOP/Pedoman		0	5,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 1 kali]	25.0 OK	47,000	1,175,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 1 kali]	25.0 OK	21,000	525,000	
	- Toner 26A	2.0 Buah	1,900,000	3,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			500,000	RM
	> Biaya Langganan Survey Monkey			500,000	
	- Biaya Langganan	2.0 Bulan	250,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,000,000	RM
	> PEMBAHASAN MUTASI KEPEGAWAIAN			13,800,000	
	>> Koordinasi dengan Instansi Terkait		0	4,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 orang x 3 jam x 1 kali]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Org x 1 Jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
	>> Pembahasan Mutasi Kepegawaian		0	9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 orang x 1 jam x 2 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	> PEMBAHASAN PENSIUN PEGAWAI			3,600,000	
	>> Pembahasan Pensiun Pegawai		0	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 orang x 1 jam x 1 kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	> RAPAT JABFUNG			4,600,000	
	>> Koordinasi dengan Instansi Pembina JFT		0	4,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 orang x 1 jam x 1 kali]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Org x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			0	RM
	null				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			55,718,000	RM
	> TES URINE			30,014,000	
	>> Tes Urine Bebas Narkoba		0	30,014,000	
	- Pembelian Rapid Test Narkoba	200.0 Kali	150,000	30,000,000	
	- Post It 653	2.0 Buah	7,000	14,000	
	> Ceramah/Diskusi/Seminar/Sarasehan			12,104,000	
	>> Rapat Persiapan Ceramah/Diskusi/Sarasehan		0	3,808,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [28 ORANG x 2 KALI]	56.0 OK	47,000	2,632,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [28 org x 2 kali]	56.0 OK	21,000	1,176,000	SBM
	>> Pelaksanaan Ceramah/Diskusi/Sarasehan		0	8,296,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [122 ORANG x 1 KALI]	122.0 OK	47,000	5,734,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [122 org x 1 kali]	122.0 OK	21,000	2,562,000	SBM
	> Pelaksanaan Orientasi CPNS			13,600,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 ORANG x 2 KALI]	200.0 OK	47,000	9,400,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 org x 2 kali]	200.0 OK	21,000	4,200,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,000,000	RM
	> Pemeriksaan Kesehatan CPNS			34,000,000	
	- Biaya Pemeriksaan	85.0 OK	400,000	34,000,000	
	> Pemeriksaan Kesehatan a.n Dadang (lanjutan)			10,000,000	
	- Biaya Pemeriksaan	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,200,000	RM
	> Pemeriksaan kesehatan a.n Dadang			5,200,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	8.0 HARI	650,000	5,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			43,200,000	RM
	> CERAMAH/DISKUSI/SARASEHAN			15,000,000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 orang x 5 jam x 2 kali]	10.0 OJ	1,500,000	15,000,000	SBM
	> Penegakan Disiplin			25,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 orang x 3 jam x 12 kali]	36.0 OJ	700,000	25,200,000	SBM
	> Orientasi CPNS			3,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 orang x 3 jam x 1 kali]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,972,000	RM
	> Pemeriksaan Kesehatan a.n Dadang			23,972,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah)	16.0 OH	370,000	5,920,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH)	6.0 OH	954,000	5,724,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH)	6.0 OH	600,000	3,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) null			0	RM
055	Pemantauan dan Penilaian Kinerja Pegawai			128,345,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			128,345,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			22,255,000	RM
	>> FGD Hasil Kompetensi Teknis		0	2,762,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 2 kali]	40.0 OK	47,000	1,880,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 2 kali]	40.0 OK	21,000	840,000	
	- Penggandaan	140.0 lbr	300	42,000	
	>> FGD Pembuatan Soal Asesmen Kompetensi		0	5,824,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [32 orang x 2 kali]	64.0 OK	47,000	3,008,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [32 orang x 2 kali]	64.0 OK	22,000	1,408,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [32 orang x 2 kali]	64.0 OK	22,000	1,408,000	
	>> Rapat Persiapan Asesmen Kompetensi		0	2,720,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 2 kali]	40.0 OK	47,000	1,880,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 2 kali]	40.0 OK	21,000	840,000	
	>> Pelaksanaan Asesmen Kompetensi Teknis		0	4,550,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 kali]	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 kali]	50.0 OK	22,000	1,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 kali]	50.0 OK	22,000	1,100,000	
	>> Monev Asesmen Kompetensi Teknis		0	2,720,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 2 kali]	40.0 OK	47,000	1,880,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 2 kali]	40.0 OK	21,000	840,000	
	> Rapat Persiapan Tim Penilaian/Pengelola Kinerja			3,679,000	
	>> Rapat Persiapan		0	1,496,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 orang x 1 kali]	22.0 OK	47,000	1,034,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 orang x 1 kali]	22.0 OK	21,000	462,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Kinerja Pegawai		0	2,183,000	
	- Kertas A4 70 gram	5.0 RIM	51,000	255,000	
	- Toner HP Laser Jet 26A	1.0 BUAH	1,900,000	1,900,000	
	- Kertas Label	2.0 BUAH	14,000	28,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.133-Jakarta IV)			60,890,000	RM
	> ASESMEN KOMPETENSI			60,890,000	
	>> Pelaksanaan Asesmen Kompetensi Teknis		0	60,890,000	
	- Sewa Gedung Pertemuan (D.K.I. Jakarta)	2.0 HARI	2,250,000	4,500,000	
	- Sewa Laptop	100.0 buah	250,000	25,000,000	
	- Aplikasi Ujian	1.0 Kali	31,390,000	31,390,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,200,000	RM
	>> FGD Hasil Kompetensi Teknis		0	7,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 orang x 1 jam x 2 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 orang x 1 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	>> Pemantauan Kinerja Pegawai		0	24,700,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [11 orang x 2 jam x 1 kali]	22.0 OJ	1,000,000	22,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 orang x 3 jam]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM
	>> FGD Pembuatan Soal Asesmen Kompetensi		0	4,500,000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	3.0 OJ	1,500,000	4,500,000	SBM
	> ASESMEN KOMPETENSI			8,400,000	
	>> Rapat Persiapan		0	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 orang x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	>> Monev Asesmen Kompetensi Teknis		0	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 orang x 1 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	SBM
3549.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	97.0 Orang		1,151,938,000	
051	Diklat Kepemimpinan			142,944,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			142,944,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			121,044,000	RM
	> Diklat Kepemimpinan Tk II			121,044,000	
	- Biaya Diklat	4.0 Orang	30,261,000	121,044,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,900,000	RM
	> Diklat Kepemimpinan Tk I			7,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 20 Hari]	40.0 OH	160,000	6,400,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	150,000	900,000	SBM
	> Diklat Kepemimpinan Tk II			14,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 Orang x 3 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [4 Orang x 20 Hari]	80.0 OH	160,000	12,800,000	SBM
052	Diklat Fungsional			102,044,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			102,044,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			94,644,000	RM
	> Diklat Fungsional Arsiparis Terampil			55,144,000	
	- Biaya Diklat	5.0 OK	11,028,800	55,144,000	
	> Diklat Fungsional Perancang-Perundang-undangan			39,500,000	
	- Biaya Diklat	1.0 OK	39,500,000	39,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			7,400,000	RM
	> Diklat Fungsional Arsiparis Terampil			5,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [5 Orang x 5 Hari]	25.0 OH	160,000	4,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 Orang x 2 Kali]	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
	> Diklat Fungsional Perancang-Perundang-undangan			1,900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 10 Hari]	10.0 OH	160,000	1,600,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	150,000	300,000	SBM
053	Pelatihan Dasar CPNS			906,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			906,950,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			787,950,000	RM
	- Biaya Diklat	85.0 OK	9,270,000	787,950,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			119,000,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [85 Orang x 5 Hari]	425.0 OH	160,000	68,000,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [85 Orang x 2 Kali]	170.0 OK	150,000	25,500,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [85 Orang x 2 Kali]	170.0 OK	150,000	25,500,000	SBM
3550	Peningkatan Pelayanan Perencanaan, Keuangan dan Umum			138,987,676,000	
3550.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan		135,133,486,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3550.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		99,626,000	
052	Penyusunan Laporan Barang Milik Negara (BMN)			99,626,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			99,626,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			8,970,000	RM
	> Penghapusan Barang Milik Negara			1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	> Penyusunan Laporan Barang Milik Negara			6,210,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	90.0 OK	47,000	4,230,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
	> Penyusunan RKBMN			1,380,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			19,200,000	RM
	> Penataan Barang Milik Negara			19,200,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat Pengguna Barang	48.0 OB	400,000	19,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,200,000	RM
	> Penatausahaan Barang Milik Negara			7,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	> Penghapusan Barang Milik Negara			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
	> Penyusunan RKBMN			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			43,256,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Monitoring dan Inventarisasi BMN Kantor Layanan Teknis Riau			9,592,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau)	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U)	2.0 OH	852,000	1,704,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau)	4.0 OK	94,000	376,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU	2.0 OK	3,016,000	6,032,000	SBM
	> Monitoring dan Inventarisasi BMN Kantor Layanan Teknis Sumatera Selatan			8,290,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	4.0 OH	380,000	1,520,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OH	861,000	1,722,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan)	4.0 OK	128,000	512,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	> Monitoring dan Inventarisasi BMN Kantor Layanan Teknis Sulawesi Selatan			11,422,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan)	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN)	2.0 OH	732,000	1,464,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan)	4.0 OK	145,000	580,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR	2.0 OK	3,829,000	7,658,000	SBM
	> Monitoring dan Inventarisasi BMN Kantor Layanan Teknis Jawa Barat			4,860,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	4.0 OH	430,000	1,720,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	2.0 OH	570,000	1,140,000	SBM
	- Transport	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	> Monitoring dan Inventarisasi BMN Kantor Layanan Teknis Jawa Timur			9,092,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	4.0 OH	410,000	1,640,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	2.0 OH	664,000	1,328,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur)	4.0 OK	194,000	776,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Penatausahaan Barang Milik Negara			3,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	20.0 OK	150,000	3,000,000	SBM
3550.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		1,380,652,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Koordinasi Kegiatan Umum Rumah Tangga			10,739,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,739,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,739,000	RM
	> Rapat Layanan Operasional TU Perkantoran			3,450,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Peningkatan Pelayanan Urusan Rumah Tangga			3,450,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	> Laporan Penyelenggaraan Tata Usaha Rumah Tangga			3,839,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Penggandaan	778.0 LBR	500	389,000	
052	Layanan Umum Rumah Tangga			360,953,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			360,953,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,450,000	RM
	> Peningkatan Pelayanan Urusan Rumah Tangga			3,450,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,000,000	RM
	> Peningkatan Pelayanan Urusan Rumah Tangga			39,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			100,000,000	RM
	- Konsultan Revitalisasi Listrik	1.0 OK	50,000,000	50,000,000	
	- Konsultan Chiller Gedung BSN Serpong	1.0 OK	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			214,003,000	RM
	> Layanan Operasional TU Perkantoran			214,003,000	
	>> KLT JABAR		0	2,092,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	2.0 OH	430,000	860,000	SBM
	- Transport	1.0 pp	700,000	700,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	1.0 OH	532,000	532,000	SBM
	>> KLT SUMSEL		0	5,898,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	3.0 OH	380,000	1,140,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan)	2.0 OK	128,000	256,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OH	861,000	1,722,000	SBM
	>> KLT RIAU		0	6,530,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU	1.0 OK	3,016,000	3,016,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau)	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau)	2.0 OK	94,000	188,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U)	2.0 OH	852,000	1,704,000	SBM
	>> KLT JATIM		0	6,132,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	1.0 OK	2,674,000	2,674,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	3.0 OH	410,000	1,230,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur)	2.0 OK	194,000	388,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	2.0 OH	664,000	1,328,000	SBM
	>> KLT SULSEL		0	7,351,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan)	3.0 OH	430,000	1,290,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan)	2.0 OK	128,000	256,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN)	2.0 OH	732,000	1,464,000	SBM
	>> Kantor BSN Serpong		0	186,000,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan	300.0 OK	250,000	75,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten)	300.0 OH	370,000	111,000,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,500,000	RM
	> Layanan Oprasional TU Perkantoran			4,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
053	Koordinasi Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa			4,830,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,830,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,830,000	RM
	> Pelaksanaan Koordinasi Unit Layanan Pengadaan			2,070,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	30.0 OK	47,000	1,410,000	SBM
	> Penyusunan Laporan ULP			2,760,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
054	Layanan Pengadaan Barang/Jasa			44,730,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			44,730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,730,000	RM
	> Persiapan Pemilihan Penyedia			4,140,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	> Evaluasi Dokumen Pengadaan			4,140,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	> Bimtek Penyusunan Data Dukung Tingkat Kematangan UKPBJ			3,450,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,500,000	RM
	> Persiapan Pemilihan Penyedia			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
	> Evaluasi Dokumen Pengadaan			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
	> Bimtek Penyusunan Data Dukung Tingkat Kematangan UKPBJ			13,500,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	15.0 OJ	900,000	13,500,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,500,000	RM
	> Evaluasi Dokumen Pengadaan			1,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
055	Koordinasi Kegiatan Tata Usaha Pimpinan			690,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			690,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	10.0 OK	47,000	470,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	10.0 OK	22,000	220,000	SBM
056	Layanan Pengelolaan Tata Usaha Pimpinan			958,710,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			958,710,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			524,700,000	RM
	- Makan Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara	3300.0 OK	110,000	363,000,000	SBM
	- Snack Rapat Koordinasi Tingkat Menteri/Eselon I/Setara	3300.0 OK	49,000	161,700,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			431,910,000	RM
	> Perjalanan Dinas ke Yogyakarta			36,309,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.I. YOGYAKARTA)	4.0 OH	2,695,000	10,780,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	6.0 OH	420,000	2,520,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - JOGJAKARTA	1.0 OK	4,107,000	4,107,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	3.0 OH	200,000	600,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA Eselon II	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	3.0 OH	150,000	450,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta)	4.0 OK	118,000	472,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA)	4.0 OH	1,384,000	5,536,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) Eselon III	6.0 OH	420,000	2,520,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta)	4.0 OK	118,000	472,000	SBM
	> Perjalanan Dinas ke Semarang			16,589,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA TENGAH)	4.0 OH	1,480,000	5,920,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah)	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	3.0 OH	200,000	600,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SEMARANG	1.0 OK	3,861,000	3,861,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG	1.0 OK	2,182,000	2,182,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	3.0 OH	150,000	450,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah)	4.0 OK	83,000	332,000	SBM
	> Perjalanan Dinas ke Makassar			68,121,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SULAWESI SELATAN)	12.0 OH	1,550,000	18,600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan)	18.0 OH	430,000	7,740,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAKASSAR	3.0 OK	7,444,000	22,332,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	9.0 OH	200,000	1,800,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR	3.0 OK	3,829,000	11,487,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	9.0 OH	150,000	1,350,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan)	12.0 OK	145,000	1,740,000	SBM
	> Perjalanan Dinas ke Bandung			31,300,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT)	8.0 OH	2,755,000	22,040,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	12.0 OH	430,000	5,160,000	SBM
	- Transport Jakarta - Bandung	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	6.0 OH	200,000	1,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	6.0 OH	150,000	900,000	SBM
	> Perjalanan Dinas ke Surabaya			59,610,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA TIMUR)	12.0 OH	1,605,000	19,260,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	18.0 OH	410,000	7,380,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	9.0 OH	200,000	1,800,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	9.0 OH	150,000	1,350,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SURABAYA	3.0 OK	5,466,000	16,398,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	3.0 OK	2,674,000	8,022,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur)	12.0 OK	194,000	2,328,000	SBM
	> Perjalanan Dinas ke Palembang			69,981,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG	3.0 OK	3,861,000	11,583,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	18.0 OH	380,000	6,840,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	9.0 OH	200,000	1,800,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	9.0 OH	150,000	1,350,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN)	12.0 OH	3,083,000	36,996,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan)	12.0 OK	128,000	1,536,000	SBM
	> Perjalanan Dinas ke Pekanbaru			77,226,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PEKANBARU	3.0 OK	5,580,000	16,740,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU	3.0 OK	3,016,000	9,048,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau)	18.0 OH	370,000	6,660,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	9.0 OH	200,000	1,800,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	9.0 OH	150,000	1,350,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (R I A U)	12.0 OH	3,119,000	37,428,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau)	12.0 OK	94,000	1,128,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	> Perjalanan Dinas ke Palangkaraya			72,774,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALANGKARAYA	3.0 OK	4,600,000	13,800,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALANGKARAYA	3.0 OK	2,984,000	8,952,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah)	18.0 OH	360,000	6,480,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I	9.0 OH	200,000	1,800,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II	9.0 OH	150,000	1,350,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (KALIMANTAN TENGAH)	12.0 OH	3,000,000	36,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Tengah)	12.0 OK	110,000	1,320,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,100,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	14.0 OK	150,000	2,100,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3550.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		133,653,208,000	
001	Gaji dan Tunjangan			84,234,699,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			84,234,699,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			27,700,364,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	24,056,126,000	24,056,126,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	1,822,119,000	1,822,119,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	1,822,119,000	1,822,119,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			650,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	593,000	593,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	29,000	29,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	28,000	28,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,850,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 THN	1,593,622,000	1,593,622,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	128,189,000	128,189,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	128,189,000	128,189,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			580,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	509,746,000	509,746,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	35,127,000	35,127,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	35,127,000	35,127,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,400,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	2,070,000,000	2,070,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	165,000,000	165,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	165,000,000	165,000,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,500,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	2,188,000,000	2,188,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	156,000,000	156,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke-14)	1.0 THN	156,000,000	156,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			557,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	464,000,000	464,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	46,500,000	46,500,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	46,500,000	46,500,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,600,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	1,390,000,000	1,390,000,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PNS (Gaji ke-13)	1.0 THN	105,000,000	105,000,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PNS (Gaji ke-14)	1.0 THN	105,000,000	105,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,000,002,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	28501.0 OH	30,000	855,030,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III	100844.0 OH	32,000	3,227,008,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV	25499.0 OH	36,000	917,964,000	SBM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,400,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	1,291,280,000	1,291,280,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	54,360,000	54,360,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	54,360,000	54,360,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,636,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	180.0 OJ	17,000	3,060,000	
	- Uang Lembur Golongan III	168.0 OJ	20,000	3,360,000	
	- Uang Lembur Golongan IV	80.0 OJ	25,000	2,000,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	20.0 OH	30,000	600,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III	28.0 OH	32,000	896,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV	20.0 OH	36,000	720,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,636,047,000	RM
	- Kelas Jabatan 17 [0 0 x 0 0]	14.0 BLN	26,324,000	368,536,000	
	- Kelas Jabatan 16	70.0 BLN	20,695,000	1,448,650,000	
	- Kelas Jabatan 15	224.0 BLN	14,721,000	3,297,504,000	
	- Kelas Jabatan 14	14.0 BLN	11,670,000	163,380,000	
	- Kelas Jabatan 13	98.0 BLN	8,562,000	839,076,000	
	- Kelas Jabatan 12	714.0 BLN	7,271,000	5,191,494,000	
	- Kelas Jabatan 11	126.0 BLN	5,183,000	653,058,000	
	- Kelas Jabatan 10	14.0 BLN	4,551,000	63,714,000	
	- Kelas Jabatan 9	1232.0 BLN	3,781,000	4,658,192,000	
	- Kelas Jabatan 8	1176.0 BLN	3,319,000	3,903,144,000	
	- Kelas Jabatan 7	3374.0 BLN	2,928,000	9,879,072,000	
	- Kelas Jabatan 6	504.0 BLN	2,702,000	1,361,808,000	
	- Kelas Jabatan 5	56.0 BLN	2,493,000	139,608,000	
	- Kelas Jabatan 4	42.0 BLN	2,350,000	98,700,000	
	- Kelas Jabatan 3	196.0 BLN	2,216,000	434,336,000	
	- Tunjangan Pajak	1.0 THN	8,135,775,000	8,135,775,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			49,418,509,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			49,418,509,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.133-Jakarta IV)			12,849,850,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	600.0 OT	1,400,000	840,000,000	SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. Jakarta	429.0 OB	4,300,000	1,844,700,000	SBM
	- Pengadministrasi Umum Jakarta	624.0 OB	4,400,000	2,745,600,000	
	- Resepsionis Jakarta	26.0 OB	4,200,000	109,200,000	
	- Petugas Layanan Jakarta	39.0 OB	4,300,000	167,700,000	
	- Teknisi/Petugas Utilitas Jakarta	91.0 OB	4,300,000	391,300,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta	286.0 OB	4,250,000	1,215,500,000	SBM
	- Honorarium Satpam Tangerang Selatan	234.0 OB	4,000,000	936,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Tangerang Selatan	416.0 OB	3,800,000	1,580,800,000	
	- Pengadaminsitrasi Umum Tangerang Selatan	156.0 OB	4,100,000	639,600,000	
	- Resepsionis	26.0 OB	4,000,000	104,000,000	
	- Teknisi/Petugas Utilitas	52.0 OB	4,000,000	208,000,000	
	- Tenaga Administrasi KLT Riau	13.0 OB	3,200,000	41,600,000	
	- Tenaga Administrasi KLT Sulawesi Selatan	13.0 OB	3,200,000	41,600,000	
	- Tenaga Administrasi KLT Jawa Barat	13.0 OB	3,700,000	48,100,000	
	- Tenaga Administrasi KLT Sumatera Selatan	13.0 OB	4,100,000	53,300,000	
	- Tenaga Administrasi KLT Jawa Timur	13.0 OB	3,200,000	41,600,000	
	- Keperluan Perkantoran Kantor Layanan Teknis	60.0 BLN	3,000,000	180,000,000	
	>> Data Sharing		0	1,661,250,000	
	- Kepala KLT	1825.0 OB	250,000	456,250,000	
	- Anggota	1825.0 OB	200,000	365,000,000	
	- Pembayaran BPJS Ketenagakerjaan	12.0 Bln	70,000,000	840,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.133-Jakarta IV)			733,320,000	RM
	> Honor Pengelola Anggaran			542,520,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar)	12.0 OB	4,770,000	63,480,000	SBM
	- Honorarium Staf KPA	24.0 OB	1,580,000	37,920,000	SBM
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (PPABP)	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar)	12.0 OB	2,120,000	25,440,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar)	12.0 OB	2,040,000	24,480,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar)	12.0 OB	1,580,000	18,960,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	980,000	11,760,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	48.0 OB	810,000	38,880,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar)	12.0 OB	4,630,000	55,560,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12.0 OB	3,720,000	44,640,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	48.0 OB	2,920,000	140,160,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	24.0 OB	1,150,000	27,600,000	SBM
	> Honor Pengelola Sistem Akuntansi Instansi			25,800,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-EI)	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-EI)	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-EI)	24.0 OB	350,000	8,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI)	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> Honor Pengadaan			75,000,000	
	- Honorarium Kepala ULP	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP	84.0 OB	750,000	63,000,000	SBM
	> Honor Pengelola PNBPN			90,000,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,540,000	18,480,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,260,000	15,120,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	60.0 OB	940,000	56,400,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			1,225,000,000	RM
	- Masker	5000.0 BOX	200,000	1,000,000,000	
	- Hand Sanitizer	1000.0 BOTOL	150,000	150,000,000	
	- Desinfektan Spray	1000.0 BOTOL	75,000	75,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			250,000,000	RM
	- Pencetakan/Penggandaan/Penerbitan/Laminasi	100000.0 LBR	2,500	250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,495,720,000	RM
	- Kertas HVS 80 gram A4	200.0 RIM	47,000	9,400,000	
	- Kertas HVS 80 gram F4	150.0 RIM	52,000	7,800,000	
	- Toner HP Laser Jet 1025 black	200.0 BUAH	900,000	180,000,000	
	- Toner HP Laser Jet 1025 magenta	200.0 BUAH	1,000,000	200,000,000	
	- Toner HP Laser Jet 1025 cyan	200.0 BUAH	1,000,000	200,000,000	
	- Toner HP Laser Jet 1025 yellow	200.0 BUAH	1,000,000	200,000,000	
	- Toner HP Laser Jet 12a	250.0 BUAH	1,300,000	325,000,000	
	- Toner HP Laser Jet 36a	250.0 BUAH	1,300,000	325,000,000	
	- Paper Klip Kecil No.3 Seagull	300.0 PAX	26,000	7,800,000	
	- Isi Staples No.3 Max	100.0 PAX	125,000	12,500,000	
	- Isi Staples No.10 Max	100.0 PAX	62,000	6,200,000	
	- Odner Bantex Isi 15 Buah	500.0 PCS	33,000	16,500,000	
	- Box File	200.0 PAX	27,600	5,520,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,160,000,000	RM
	- Langganan Listrik BSN - Kantor Jakarta dan Serpong	12.0 BLN	380,000,000	4,560,000,000	
	- Langganan Listrik 5 KLT	60.0 BLN	10,000,000	600,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			360,000,000	RM
	- Langganan Telepon BSN - Kantor Jakarta dan Serpong	12.0 BLN	20,000,000	240,000,000	
	- Langganan Telepon 5 KLT	60.0 BLN	2,000,000	120,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,146,096,000	RM
	- Jaringan Internet	12.0 BULAN	100,000,000	1,200,000,000	
	- Sewa Gedung MT	1.0 UT	3,184,136,000	3,184,136,000	
	- Sewa Tempat Parkir MT	5.0 UT	10,000,000	50,000,000	
	- Sewa Parkir 5 KLT	5.0 UT	5,000,000	25,000,000	
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital	180.0 UB	3,000,000	540,000,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta)	36.0 BLN	6,690,000	240,840,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA)	60.0 BLN	13,250,000	795,000,000	SBM
	- Sewa Ruang Kantor KLT Sulawesi Selatan	1.0 UT	450,000,000	450,000,000	
	- Sewa Ruang Kantor KLT Jawa Barat	1.0 UT	350,000,000	350,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Sumatera Selatan)	12.0 BLN	5,850,000	70,200,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Sulawesi Selatan)	12.0 BLN	5,890,000	70,680,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Riau)	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Jawa Timur)	12.0 BLN	5,850,000	70,200,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Jawa Barat)	12.0 BLN	5,670,000	68,040,000	
	- Sewa Mess Karyawan	10.0 UT	30,000,000	300,000,000	
	- Sewa Tanaman Hias	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
	- Sewa Jemputan Karyawan (20 unit X 12 bln)	240.0 UB	10,000,000	2,400,000,000	
	- Sewa Kebersihan Outdoor gd. 2 BSN	4.0 OB	50,000,000	200,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,599,999,000	2 RM
	- Semprot Desinfektan untuk Ruang Kerja BSN	377214.0 M2	6,000	2,263,284,000	
	- Tes Swab	300.0 ORG	495,000	148,500,000	
	- Telemedicine [6 Bulan]	4434.0 BLN	35,750	158,515,000	*
	- Tes Antigen	300.0 ORG	99,000	29,700,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,966,700,000	2 RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D. K.I. Jakarta)	4950.0 M2	206,000	1,019,700,000	*
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Banten)	19000.0 M2	202,000	3,838,000,000	*
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	19000.0 M2	11,000	209,000,000	*
	- Revitalisasi Jaringan Listrik Gedung Kedepujian SNSU	1.0 OK	1,900,000,000	1,900,000,000	*
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			970,000,000	RM
	- Jet Shower	100.0 BUAH	350,000	35,000,000	
	- Kran Air	100.0 BUAH	350,000	35,000,000	
	- Bahan Pendukung Cleaning Service	12.0 BLN	75,000,000	900,000,000	
523113	<u>Belanja Asuransi Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			240,000,000	RM
	- Asuransi Gedung 2 BSN	12.0 OB	20,000,000	240,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,956,420,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer	200.0 UNIT	500,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	115.0 UNIT	500,000	57,500,000	
	- Pemeliharaan Printer/LCD/Scanner	166.0 UNIT	500,000	83,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	250.0 UNIT	610,000	152,500,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	8.0 UNIT	40,000,000	320,000,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	23.0 UNIT	38,730,000	890,790,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	23.0 UNIT	33,650,000	773,950,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	12.0 UNIT	3,640,000	43,680,000	SBM
	- Pajak Kendaraan Plat Merah	66.0 UNIT	2,000,000	132,000,000	
	- Pajak Kendaraan Plat Rahasia (RF)	31.0 UNIT	3,000,000	93,000,000	
	- Pemeliharaan Laboratorium	4.0 UT	75,000,000	300,000,000	
	- Lift Gd. 1 BSN	4.0 UT	10,000,000	40,000,000	
	- Lift Gd. 2 BSN	4.0 UT	50,000,000	200,000,000	
	- Trafo Gd. 2 BSN	4.0 UT	25,000,000	100,000,000	
	- Pompa Gd. 2 BSN	4.0 UT	25,000,000	100,000,000	
	- Genset Gd. 2 BSN	4.0 UT	50,000,000	200,000,000	
	>> Pemeliharaan Tata Udara Gedung 1 BPPT, Laboratorium gd. SNSU, dan Lab SNSU		0	1,370,000,000	
	- Chiller Gd. 1 BSN	4.0 UT	75,000,000	300,000,000	
	- Chiller Gd. 2 BSN	4.0 UT	92,500,000	370,000,000	
	- AHU Gd. 1 BSN	4.0 UT	50,000,000	200,000,000	
	- AHU Gd. 2 BSN	4.0 UT	50,000,000	200,000,000	
	- AHU BSN Jakarta	4.0 UT	25,000,000	100,000,000	
	- VRV Gd. BSN Jakarta	4.0 UT	50,000,000	200,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			125,000,000	RM
	- Lampu LED TL 18w	500.0 BUAH	65,000	32,500,000	
	- Lampu SL LED 18w	500.0 BUAH	65,000	32,500,000	
	- Ballast 40w	100.0 BUAH	100,000	10,000,000	
	- Ballast LED 18w	100.0 BUAH	50,000	5,000,000	
	- Lampu LED 18w Plafond	200.0 BUAH	150,000	30,000,000	
	- Steker	200.0 BUAH	30,000	6,000,000	
	- Stop kontak 3 Lubang	200.0 BUAH	45,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,340,404,000	RM
	- Sophos UTM SG450	1.0 UT	199,000,000	199,000,000	
	- Fortinet Firewall	1.0 THN	145,000,000	145,000,000	
	- Sophos Antivirus Endpoint	1.0 UT	170,000,000	170,000,000	
	- Imperva WAF	1.0 UT	80,854,000	80,854,000	
	- Maintenance Service WAF	1.0 UT	121,000,000	121,000,000	
	- Application Performance (App Dynamic)	1.0 UT	26,950,000	26,950,000	
	- Email Zimbra	1.0 UT	45,000,000	45,000,000	
	- Adobe Professional (9 Lisensi x 1 Tahun)	9.0 UT	6,000,000	54,000,000	
	- Firewall Zimbra	1.0 UT	35,000,000	35,000,000	
	- Zoom Teleconference (23 rooms)	12.0 BLN	37,300,000	447,600,000	
	- Activa Selfservice manajemen	1.0 Thn	16,000,000	16,000,000	
3550.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	50.0 Unit		1,540,600,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3550.EBB.951	Layanan Sarana Internal	50.0 Unit		1,540,600,000	
052	Pengadaan Pengolah Data dan Komunikasi			662,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			662,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			662,000,000	RM
	- Laptop Windows Pro dan Ms.Office 2019 Pro	25.0 UNIT	20,000,000	500,000,000	
	- Printer LaserJet Pro MFP m479fdw	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Scanner Fuji Xerox DocuScan C4250	2.0 UNIT	45,000,000	90,000,000	
	- Hardisk Eksternal 6 TB	19.0 UNIT	3,000,000	57,000,000	
053	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			878,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			878,600,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			878,600,000	RM
	- Meja Direktur PPSPK dan SPSPK	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	
	- Kursi Direktur PPSPK dan SPSPK	2.0 UNIT	7,500,000	15,000,000	
	- Trolley	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- AC Split 2 PK di Ruang Kerja Gd. 433	8.0 UNIT	15,000,000	120,000,000	
	- AC Split 2 PK di Ruang Kerja Gd. 420	10.0 UNIT	15,000,000	150,000,000	
	- AC Split 2 PK di Ruang Kerja Gsd. 420	8.0 UNIT	15,000,000	120,000,000	
	- AC Split 2 PK di Ruang Kerja Gd. 432	4.0 UNIT	15,000,000	60,000,000	
	- AC Split 2 PK di Ruang Kerja Gd. 430	9.0 UNIT	15,000,000	135,000,000	
	- Meja Kerja FWS	10.0 UNIT	23,560,000	235,600,000	
3550.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	5.0 Dokumen		2,313,590,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3550.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		758,000,000	
051	Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan dan Penganggaran			35,001,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,001,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,301,000	RM
	>> Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan dan Penganggaran		0	11,301,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [5 rapat x 30 orang]	150.0 OK	47,000	7,050,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [5 rapat x 30 orang]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
	- Penggandaan [317 lbr x 10 kali]	3170.0 lbr	300	951,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,200,000	RM
	>> Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan dan Penganggaran		0	19,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 orang x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 orang x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,500,000	RM
	>> Monitoring dan Evaluasi Asesor		0	4,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [15 org x 2 pp]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
052	Reviu Capaian Renstra			119,998,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			119,998,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,798,000	RM
	>> Reviu RENSTRA BSN 2020 - 2024		0	12,798,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [3 rapat x 30 orang]	90.0 OK	48,000	4,320,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [3 rapat x 30 orang]	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
	- Penggandaan [20 lbr x 1083 kali]	21660.0 lbr	300	6,498,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			75,600,000	RM
	>> Reviu RENSTRA BSN 2020 - 2024		0	75,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [4 orang x 2 jam x 3 kali]	24.0 OJ	1,400,000	33,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [4 orang x 2 jam x 3 kali]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) MenPANRB [2 orang x 3 jam x 3 kali]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,600,000	RM
	>> Reviu RENSTRA BSN 2020 - 2024		0	31,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 kali x 40 org]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [1 kali x 40 org]	40.0 OP	510,000	20,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [1 kali x 40 org]	40.0 OH	130,000	5,200,000	SBM
053	Reviu IKU/Perjanjian Kinerja			44,609,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			44,609,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,009,000	RM
	>> Rapat Reviu IKU		0	8,009,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [2 rapat x 40 orang]	80.0 OK	48,000	3,840,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [2 rapat x 40 orang]	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
	- Penggandaan [10 kali x 803 lbr]	8030.0 lbr	300	2,409,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,800,000	RM
	>> Rapat Reviu IKU		0	20,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 orang x 2 jam x 1 kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 orang x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) MenPANRB [2 orang x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,800,000	RM
	>> Rapat Reviu IKU		0	15,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 kali x 20 org]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [1 kali x 20 org]	20.0 OP	510,000	10,200,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [1 kali x 20 org]	20.0 OH	130,000	2,600,000	SBM
054	Penyusunan Rencana Kerja			235,600,000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Kerja</i>			<i>51,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,900,000	RM
	>> Penyusunan Rencana Kerja		0	6,900,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [4 rapat x 25 orang]	100.0 OK	47,000	4,700,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [4 rapat x 25 orang]	100.0 OK	22,000	2,200,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,000,000	RM
	>> Penyusunan Rencana Kerja		0	45,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [3 orang x 2 jam x 3 kali]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [5 orang x 2 jam x 3 kali]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	SBM
B	<i>Penyiapan Bahan Pembahasan Program Anggaran dengan Instansi Teknis terkait (DPR)</i>			<i>58,140,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			46,140,000	RM
	>> Penyusunan Rencana Kerja		0	46,140,000	
	- Toner HP LJ CP 1025 CE310A	1.0 buah	900,000	900,000	
	- Toner HP LJ CP 1025 CE311A	1.0 buah	1,000,000	1,000,000	
	- Toner HP LJ CP 1025 CE312A	1.0 buah	1,000,000	1,000,000	
	- Toner HP LJ CP 1025 CE313A	1.0 buah	1,000,000	1,000,000	
	- Kertas A4 80gr	20.0 RIM	47,000	940,000	
	- Toner HP LJ12A	2.0 buah	1,300,000	2,600,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 12 kali]	300.0 OK	47,000	14,100,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 orang x 12 kali]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	- Pencetakan	720.0 eksp	25,000	18,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	RM
	> Penyiapan Bahan Pembahasan Program Anggaran dengan Instansi Teknis terkait (DPR)			12,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 orang x 8 kali]	80.0 OK	150,000	12,000,000	SBM
C	<u>Raker BSN</u>			125,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,100,000	RM
	> Seminar Kit			28,100,000	
	- Tas Seminar	100.0 pcs	136,000	13,600,000	
	- Block Note	100.0 pcs	20,000	2,000,000	
	- Pulpen	100.0 pcs	10,000	1,000,000	
	>> Raker BSN (FGD)		0	11,500,000	
	- Multimedia	1.0 unit	6,000,000	6,000,000	
	- Backdrop	1.0 pcs	3,000,000	3,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 Set	1,000,000	1,000,000	
	- Mini Garden	1.0 set	1,500,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,400,000	RM
	> Tim Panitia			1,400,000	
	- Honorarium Moderator [2 org x 1 kali]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,600,000	RM
	- Sewa Peralatan (Screen, LCD)	1.0 set	3,600,000	3,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,400,000	RM
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 org x 3 jam x 1 kali]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			84,060,000	RM
	> Raker BSN			63,300,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Jawa Barat) [20 org x 1 hari x 1 kali]	20.0 OP	1,110,000	22,200,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50.0 OP	822,000	41,100,000	SBM
	> Panitia			20,760,000	
	- Transport Jakarta - Bandung (PP) [15 ORG x 1 KALI]	15.0 PP	500,000	7,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [8 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	570,000	4,560,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [15 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	15.0 OH	150,000	2,250,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [15 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	15.0 OH	430,000	6,450,000	SBM
055	Penajaman Kegiatan dan Anggaran			104,495,000	U
A	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Penyusunan Program dan Anggaran (KPJM/Nota Keuangan/Pidato Presiden/DIPA)</i>			8,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,280,000	RM
	>> Koordinasi dan Sinkronisasi Penyusunan Program dan Anggaran (KPJM/Nota Keuangan/Pidato Presiden/DIPA)		0	8,280,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 orang x 4 Kali]	120.0 OK	47,000	5,640,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 orang x 4 Kali]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
B	<i>Evaluasi dan Penajaman Kegiatan dan Anggaran</i>			96,215,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,135,000	RM
	> ATK dan Komputer Supplies			3,135,000	
	- Kertas A4 80gr	5.0 RIM	47,000	235,000	
	- Toner HP LJ12A	1.0 buah	1,300,000	1,300,000	
	- Backdrop	1.0 pcs	1,600,000	1,600,000	
	> Seminar Kit			17,000,000	
	- Tas Seminar	85.0 pcs	170,000	14,450,000	
	- Block Note	85.0 pcs	20,000	1,700,000	
	- Pulpen	85.0 pcs	10,000	850,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			76,080,000	RM
	> Evaluasi dan Penajaman Kegiatan dan Anggaran			76,080,000	
	- Transport Jakarta - Bandung (PP) [30 ORG x 2 pp]	60.0 PP	300,000	18,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Jawa Barat) [22 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	22.0 OP	1,110,000	24,420,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	30.0 OP	822,000	24,660,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	60.0 OH	150,000	9,000,000	SBM
056	Penyusunan RKA-K/L			58,593,000	U
A	<i>Penelitian RKA-K/L (FGD)</i>			27,048,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			13,248,000	RM
	>> Penelitian RKA-K/L (FGD)		0	13,248,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [4 orang x 16 UK x 3 Kali]	192.0 OK	47,000	9,024,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [4 orang x 16 UK x 3 Kali]	192.0 OK	22,000	4,224,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			13,800,000	RM
	>> Penelitian RKA-K/L (FGD)		0	13,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 orang x 2 jam x 3 kali]	6.0 OJ	500,000	3,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [4 orang x 2 jam x 3 kali]	24.0 OJ	450,000	10,800,000	SBM
B	<i>Workshop Refreshment Penyusunan RKA-K/L</i>			31,545,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,245,000	RM
	>> Workshop Refreshment Penyusunan RKA-K/L		0	7,245,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 orang x 3 Kali]	105.0 OK	47,000	4,935,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 orang x 3 Kali]	105.0 OK	22,000	2,310,000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,100,000	RM
	> Tim Panitia			5,100,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 org x 3 kali]	3.0 OK	400,000	1,200,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 org x 3 kali]	6.0 OK	300,000	1,800,000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 org x 3 kali]	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,200,000	RM
	>> Workshop Refreshment Penyusunan RKA-K/L		0	19,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 orang x 2 jam x 3 kali]	6.0 OJ	500,000	3,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 orang x 2 jam x 3 kali]	12.0 OJ	450,000	5,400,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 orang x 2 jam x 3 kali]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
057	Revisi Anggaran			108,854,000	U
A	<i>Revisi Anggaran</i>			73,494,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			43,894,000	RM
	> ATK dan Komputer Supplies			43,894,000	
	- Kertas F4 80gr	20.0 RIM	52,000	1,040,000	
	- Kertas A4 80gr	40.0 RIM	47,000	1,880,000	
	- Flash Disk	6.0 buah	91,000	546,000	
	- Toner Xerox Phaser 3160N	2.0 buah	1,800,000	3,600,000	
	- Toner HP LJ12A	3.0 buah	1,300,000	3,900,000	
	- Penggandaan	1160.0 lbr	300	348,000	
	- Pencetakan	120.0 eksp	30,000	3,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 org x 3 kali x 4 rvsj]	420.0 OK	22,000	9,240,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 org x 3 kali x 4 rvsj]	420.0 OK	47,000	19,740,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 org x 2 jam x 2 kali]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,600,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 org x 4 kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	SBM
B	<i>Reviu Usulan Revisi Anggaran (FGD)</i>			35,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,560,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [12 org x 5 ess I x 4 kali]	240.0 OK	22,000	5,280,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [12 orang x 5 ess I x 4 kali]	240.0 OK	47,000	11,280,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 4 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 3 kali]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
058	Reviu Aturan Perencanaan Penganggaran			50,850,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>50,850,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,350,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 orang x 3 kali]	150.0 OK	47,000	7,050,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 org x 3 kali]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,200,000	RM
	> Tim Panitia			10,200,000	
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	2,400,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 org x 3 kali]	6.0 OK			
	Honorarium Anggota Panitia		300,000	3,600,000	SBM
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [4 org x 3 kali]	12.0 OK			
	- Honorarium Moderator [2 org x 3 kali]	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			30,300,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 3 kali]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 org x 3 jam x 3 kali]	27.0 OJ	900,000	24,300,000	SBM
3550.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		542,000,000	
051	Koordinasi dan Sinkronisasi Evaluasi dan Pelaporan Kinerja			5,000,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Internal</i>			2,170,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,170,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Penggandaan	500.0 lbr	200	100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 2 kali]	30.0 OK	47,000	1,410,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 2 kali]	30.0 OK	22,000	660,000	SBM
<i>B</i>	<i>Update Data Aplikasi e-monev Bappenas dan SMART Kemenkeu dengan Aplikasi e-Performance BSN</i>			2,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,830,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Penggandaan	500.0 lbr	140	70,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 2 kali]	40.0 OK	47,000	1,880,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 2 kali]	40.0 OK	22,000	880,000	SBM
052	Monitoring dan Evaluasi Kinerja			150,000,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi dengan Tim</i>			4,576,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,576,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Kerta A4 80gr	17.0 RM	57,000	969,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 kali]	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 Org x 2 Kali]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Penggandaan	1000.0 LBR	157	157,000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Pelaksanaan Kegiatan Prioritas Nasional</i>			139,214,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			139,214,000	RM
	> SEMARANG			15,714,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 Org x 3 Hari]	9.0 OH	370,000	3,330,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [2 Org x 1 Hari]	2.0 OH	954,000	1,908,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 Org x 2 Hari]	4.0 OH	486,000	1,944,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [3 Org x 2 Kali]	6.0 OK	75,000	450,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 Org x 2 PP]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	> DENPASAR			44,432,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [3 Org x 3 Hari x 2 Kali]	18.0 OH	480,000	8,640,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [2 Org x 2 Hari x 2 kali]	8.0 OH	910,000	7,280,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [1 Org x 2 Hari x 2 kali]	4.0 OH	990,000	3,960,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [3 Org x 2 PP x 2 Kali]	12.0 OK	159,000	1,908,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [3 Org x 2 Kali]	6.0 OK	3,262,000	19,572,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 Org x 2 PP x 2 kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	> MAKASSAR			22,002,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [3 Org x 3 Hari]	9.0 OH	370,000	3,330,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [2 Org x 2 Hari]	4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 Org x 2 Hari]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 Org x 2 Kali]	6.0 OK	232,000	1,392,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK	3,808,000	11,424,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 Org x 2 PP]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
	> PEKANBARU			37,952,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Pekanbaru) [3 Org x 3 Hari x 2 Kali]	18.0 OH	420,000	7,560,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Pekanbaru) [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	845,000	6,760,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (Pekanbaru) [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,384,000	5,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 Org x 2 PP x 2 Kali]	12.0 OK	118,000	1,416,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 Org x 2 Kali]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 Org x 2 PP x 2 Kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	> PALEMBANG			19,114,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 Org x 3 Hari]	9.0 OH	380,000	3,420,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 Org x 2 Hari]	4.0 OH	861,000	3,444,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [1 Org x 2 Hari]	2.0 OH	1,571,000	3,142,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 Org x 2 Kali]	6.0 OK	128,000	768,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 Org x 2 PP]	6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
C	<i>Pemantauan Pelaksanaan Kegiatan yang diinput</i>			6,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,210,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 kali]	90.0 OK	47,000	4,230,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Org x 3 Kali]	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
053	Persiapan Bahan Evaluasi SAKIP			15,000,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Penyiapan</i>			6,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,210,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 3 kali]	90.0 OK	47,000	4,230,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Org x 3 Kali]	90.0 OK	22,000	1,980,000	SBM
B	<i>Pengumpulan dan Analisis Data yang Dibutuhkan dalam Evaluasi SAKIP</i>			5,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,340,000	RM
	- Kerta A4 80gr	18.0 RM	57,000	1,026,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 kali]	60.0 OK	47,000	2,820,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Org x 2 Kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
	- Penggandaan	1000.0 LBR	174	174,000	
C	<i>Pembahasan dan Reviu Draft Laporan Hasil Evaluasi</i>			3,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,450,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 kali]	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 Org x 2 Kali]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
054	Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan			135,000,000	U
A	<i>Evaluasi Triwulanan</i>			93,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,700,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 kali]	20.0 OK	47,000	940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 Org x 2 Kali]	20.0 OK	22,000	440,000	SBM
	- Penggandaan Materi	1600.0 LBR	200	320,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,200,000	RM
	- Honorarium Moderator [2 Org x 3 Jam]	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [6 Org x 2 Kali]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			71,100,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [30 Org x 3 Kali]	90.0 OP	510,000	45,900,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 Org x 3 Kali]	90.0 OH	130,000	11,700,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [30 Org x 3 Kali]	90.0 OK	150,000	13,500,000	SBM
B	<u>Evaluasi Akhir Tahun</u>			41,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 Org x 1 Kali]	1.0 OJ	700,000	700,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [6 Org x 2 Jam]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,700,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [30 Org x 1 Kali]	30.0 OP	510,000	15,300,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 Org x 1 Kali]	30.0 OH	130,000	3,900,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [30 Org x 1 Kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
055	Penyusunan Laporan Tahunan			50,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			50,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,000,000	RM
	> Laporan Tahunan			50,000,000	
	- Rewriting	70.0 Lbr	100,000	7,000,000	
	- Editing	70.0 Lbr	125,000	8,750,000	
	- Desain dan Layout	1.0 Dsgn	11,850,000	11,850,000	
	- Penerjemahan Indonesia-Inggris	70.0 Lbr	175,000	12,250,000	
	- Cetak	14.0 Eksp	300,000	4,200,000	
	- PPN 10%	1.0 Tax	5,950,000	5,950,000	
056	Penyusunan Laporan Kinerja			60,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			60,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,350,000	RM
	>> Laporan Kinerja		0	10,350,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [5 rapat x 30 orang]	150.0 OK	47,000	7,050,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [5 rapat x 30 orang]	150.0 OK	22,000	3,300,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,000,000	RM
	>> Laporan Kinerja		0	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 orang x 2 jam x 1 kali]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			47,650,000	RM
	> Laporan Kinerja			47,650,000	
	- Rewriting	100.0 Lbr	100,000	10,000,000	
	- Editing	100.0 Lbr	125,000	12,500,000	
	- Desain dan Layout	1.0 Dsgn	11,800,000	11,800,000	
	- Cetak dan	30.0 Eksp	300,000	9,000,000	
	- PPN 10%	1.0 Tax	4,350,000	4,350,000	
057	Reviu Aturan Evaluasi dan Pelaporan Kinerja			127,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			127,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,839,000	RM
	- Toner HP LJ CP 1025 CE310A	2.0 buah	900,000	1,800,000	
	- Toner HP LJ CP 1025 CE311A	2.0 buah	1,000,000	2,000,000	
	- Toner HP LJ CP 1025 CE312A	2.0 buah	1,000,000	2,000,000	
	- Toner HP LJ CP 1025 CE313A	2.0 buah	1,000,000	2,000,000	
	- Kertas A4 80gr	20.0 RIM	57,000	1,140,000	
	- Toner HP LJ12A	3.0 buah	1,300,000	3,900,000	
	- Penggandaan	1000.0 lbr	199	199,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 org x 4 kali]	140.0 OK	48,000	6,720,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 org x 4 kali]	140.0 OK	22,000	3,080,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			104,161,000	RM
	> FGD Reviu Peraturan			81,961,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Jawa Barat) [22 org x 1 hari x 1 kali]	22.0 OP	1,110,000	24,420,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [33 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	33.0 OP	822,000	27,126,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [55 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	55.0 OP	553,000	30,415,000	
	> Panitia			22,200,000	
	- Transport Jakarta - Bandung (PP) [30 ORG x 1 KALI]	30.0 PP	300,000	9,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [45 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	45.0 OH	150,000	6,750,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [15 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	15.0 OH	430,000	6,450,000	SBM
3550.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	2.0 Layanan		934,468,000	
051	Persiapan			109,620,000	U
A	Pengelolaan Perbendaharaan			109,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,420,000	RM
	> Updating Database Aplikasi Keuangan :			12,420,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KALI]	180.0 OK	47,000	8,460,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KALI]	180.0 OK	22,000	3,960,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			97,200,000	RM
	> Updating Database Aplikasi Keuangan :			97,200,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 30 KALI]	90.0 OJ	900,000	81,000,000	SBM
052	Layanan Pengelolaan Keuangan			644,460,000	U
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			425,996,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			43,200,000	RM
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [18 ORG x 12 KALI]	216.0 OB	200,000	43,200,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			179,196,000	RM
	> Rapat Koordinasi Pengelolaan Keuangan :			41,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 12 KALI]	600.0 OK	47,000	28,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 12 KALI]	600.0 OK	22,000	13,200,000	SBM
	> Pencetakan (Map, SPM, Nota, SSP, SSPB, SSBP) :			47,500,000	
	- Cetak Map Biasa	8000.0 EKSP	3,500	28,000,000	
	- Cetak SSP,SSBP, dan SSPB	300.0 BUKU	65,000	19,500,000	
	> Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelolaan Keuangan :			60,506,000	
	- Toner Laser Jet 78A	22.0 BUAH	1,283,000	28,226,000	
	- Toner DocuPrint CM225 fw	24.0 BUAH	1,102,000	26,448,000	
	- Pita Mesin Tik Brother 1030/TA 505	10.0 BUAH	49,700	497,000	
	- Kertas A4 70gr	30.0 RIM	49,000	1,470,000	
	- Kertas F4 70gr	30.0 RIM	55,000	1,650,000	
	- Amplop Kabinet Putih	13.0 DOS	30,000	390,000	
	- Amplop Coklat Folio	13.0 PAK	25,000	325,000	
	- Flashdisk 64GB Sandisk	10.0 BUAH	150,000	1,500,000	
	> Review Peraturan, Pedoman, dan Sosialisasi			29,790,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 8 KALI]	400.0 OK	47,000	18,800,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 8 KALI]	400.0 OK	22,000	8,800,000	SBM
	- Kertas A4 70gr	20.0 RIM	49,000	980,000	
	- Kertas F4 70gr	22.0 RIM	55,000	1,210,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			42,800,000	RM
	> Pengelolaan Perbendaharaan :			14,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	SBM
	> Review Peraturan, Pedoman, dan Sosialisasi :			28,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 8 KALI]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			88,800,000	RM
	> Supervisi Pelaksanaan Anggaran :			88,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [5 ORG x 1 HARI x 4 KALI x 12 BULAN	240.0 OH	370,000	88,800,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			72,000,000	RM
	> Pengelolaan Perbendaharaan :			72,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 8 KALI x 12 BULAN]	480.0 OK	150,000	72,000,000	SBM
<i>B</i>	<u>Pelaporan Keuangan</u>			218,464,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			82,504,000	RM
	> Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan :			12,120,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 12 KALI]	120.0 OK	47,000	5,640,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 12 KALI]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
	- Toner Laser Jet 1200/12 A	3.0 BUAH	1,280,000	3,840,000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan :			21,835,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KALI]	180.0 OK	47,000	8,460,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KALI]	180.0 OK	22,000	3,960,000	SBM
	- Penggandaan [3 EKS x 200 LBR x 3 KALI]	1800.0 LBR	200	360,000	
	- Penjilidan [3 EKSP x 3 KALI]	9.0 EKSP	500,000	4,500,000	
	- Kertas A4 80gr	13.0 RIM	55,000	715,000	
	- Toner Laser Jet 1200/12 A	3.0 BUAH	1,280,000	3,840,000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran :			21,152,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KALI]	180.0 OK	47,000	8,460,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KALI]	180.0 OK	22,000	3,960,000	SBM
	- Penggandaan [3 EKS x 500 LBR x 2 KALI]	3000.0 LBR	200	600,000	
	- Penjilidan [3 EKSP x 2 KALI]	6.0 EKSP	500,000	3,000,000	
	- Toner Laser Jet 78A	4.0 BUAH	1,283,000	5,132,000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan (Unaudited dan Audited 2021) :			27,397,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	47,000	5,640,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM
	- Penggandaan [10 EKS x 500 LBR x 2 KALI]	10000.0 LBR	200	2,000,000	
	- Penjilidan [10 EKSP x 2 KALI]	20.0 EKSP	500,000	10,000,000	
	- Toner Laser Jet 78A	5.0 BUAH	1,283,000	6,415,000	
	- Kertas F4 80gr	6.0 RIM	62,000	372,000	
	- Kertas A4 80gr	6.0 RIM	55,000	330,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan : - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	9.0 OJ	900,000	45,900,000 8,100,000 8,100,000	RM SBM
	> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran : - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000	SBM
	> Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan (Unaudited dan Audited 2021) : - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 4 KALI]	24.0 OJ	900,000	21,600,000 21,600,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan (Unaudited dan Audited 2021) :			90,060,000	RM
	- Transport Jakarta - Bandung (PP) [30 ORG x 1 KALI]	30.0 PP	600,000	18,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	30.0 OH	570,000	17,100,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	30.0 OP	822,000	24,660,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	30.0 OH	150,000	4,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [30 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	60.0 OH	430,000	25,800,000	SBM
053	Layanan Pengelolaan Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP)			159,688,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			159,688,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pengelolaan Administrasi Kegiatan PNBP :			49,170,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KALI]	200.0 OK	47,000	9,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KALI]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	- Kertas A4 70gr	20.0 RIM	49,000	980,000	
	- Kertas Continous Form (9.5x11inch)	6.0 BOX	300,000	1,800,000	
	- Toner Laser Jet 1200/12 A	10.0 BUAH	1,281,000	12,810,000	
	> Sosialisasi PP Tarif PNBP :			11,500,000	
	- Seminar Kit	60.0 BUAH	150,000	9,000,000	
	- Penggandaan Materi	5000.0 LBR	200	1,000,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	750,000	1,500,000	
	> Review Peraturan PNBP :			8,280,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	47,000	5,640,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	22,000	2,640,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,150,000	RM
	> Sosialisasi PP Tarif PNBP :			2,150,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	450,000	450,000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	400,000	400,000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	300,000	600,000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1.0 ORKAL	700,000	700,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,200,000	RM
	> Sosialisasi PP Tarif PNBP :			10,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
	> Review Peraturan PNBP :			9,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			88,168,000	RM
	> Sosialisasi PP Tarif PNBP :			88,168,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	3,861,000	3,861,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [11 ORG x 1 KALI]	11.0 OK	2,268,000	24,948,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [11 ORG x 2 KALI]	22.0 OK	256,000	5,632,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [11 ORG x 2 KALI]	22.0 OK	128,000	2,816,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [11 ORG x 2 HARI]	22.0 OH	380,000	8,360,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (SUMATERA SELATAN) [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	2,500,000	2,500,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN) [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	1,500,000	1,500,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [11 ORG x 1 HARI]	11.0 OH	861,000	9,471,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OH	200,000	600,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OH	150,000	450,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [50 ORG x 1 HARI]	50.0 OP	293,000	14,650,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [11 ORG x 1 HARI]	11.0 OP	745,000	8,195,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota SUMATERA SELATAN [61 ORG x 1 HARI]	61.0 OH	85,000	5,185,000	SBM
054	Pelaporan			20,700,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,700,000	RM
	> Rekonsiliasi Pendapatan :			20,700,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 12 KALI]	300.0 OK	47,000	14,100,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 12 KALI]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
3550.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Layanan		79,122,000	
052	Layanan Pengelolaan Arsip dan Persuratan			79,122,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			79,122,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,900,000	RM
	> Koordinasi Penerapan SRIKANDI			3,450,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
	> Rapat Penyusunan Pedoman Kearsipan			3,450,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	47,000	2,350,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			27,200,000	RM
	> Koordinasi Penerapan Aplikasi SRIKANDI			2,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	> Rapat Penyusunan Revisi Pedoman Kearsipan			3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	> Diklat Teknis Pengelolaan Arsip Dinamis			21,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,872,000	RM
	> Koordinasi Pengolahan Arsip Inaktif pada Record Center			7,872,000	
	- Transport	12.0 OK	286,000	3,432,000	
	- Uang Harian	12.0 OH	370,000	4,440,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			35,650,000	RM
	> Penyusunan Laporan Konsolidasi Hasil Pengawasan Kearsipan			35,650,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	50.0 OP	433,000	21,650,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	50.0 OH	130,000	6,500,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	150,000	7,500,000	SBM
3551	Peningkatan Penyelenggaraan Pengawasan Internal BSN			532,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3551.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Output Baru - Perubahan Kebijakan] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 Dokumen		532,500,000	
3551.EBD.965	Layanan Audit Internal	1.0 Dokumen		532,500,000	
051	Pengawasan Non Audit			452,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,720,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			19,130,000	RM
	> Pelaksanaan Pengawasan Non Audit			19,130,000	
	>> Pelaksanaan Kegiatan Reviu		0	19,130,000	
	- Penjilidan	34.0 eks	10,000	340,000	
	- Penggandaan [30 lbr x 30 kali]	900.0 lbr	300	270,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [4 rapat x 10 orang]	40.0 OK	54,000	2,160,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [4 rapat x 10 orang]	40.0 OK	19,000	760,000	SBM
	- Penggandaan [45 lbr x 20 kali]	900.0 lbr	300	270,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [7 rapat x 30 orang]	210.0 OK	54,000	11,340,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [7 rapat x 30 orang]	210.0 OK	19,000	3,990,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			0	RM
	> Belanja Jasa Profesi			0	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			1,590,000	RM
	>> Pelaksanaan Kegiatan Reviu		0	1,590,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 orang x 1 kali]	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
B	Evaluasi			16,540,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			8,940,000	RM
	>> Pelaksanaan Kegiatan Evaluasi		0	8,940,000	
	- Penggandaan [40 lbr x 20 kali]	800.0 lbr	300	240,000	
	- Penjilidan	10.0 eks	10,000	100,000	
	- ATK	1.0 pkt	2,030,000	2,030,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [9 rapat x 10 orang]	90.0 OK	54,000	4,860,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [9 rapat x 10 orang]	90.0 OK	19,000	1,710,000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			7,600,000	RM
	>> Pelaksanaan Kegiatan Evaluasi		0	7,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
C	Pemantauan			127,539,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,884,000	RM
	>> Pelaksanaan Kegiatan Pemantauan		0	25,884,000	
	- Penggandaan [49 lbr x 20 kli]	980.0 lbr	300	294,000	
	- Penjilidan	20.0 eks	10,000	200,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,030,000	2,030,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [2 rapat x 10 orang x 1 keg]	20.0 OK	54,000	1,080,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [2 rapat x 10 orang x 1 keg]	20.0 OK	19,000	380,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [3 rapat x 10 orang x 10 keg]	300.0 OK	54,000	16,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [3 rapat x 10 orang x 10 keg]	300.0 OK	19,000	5,700,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,200,000	RM
	>> Pelaksanaan Kegiatan Pemantauan		0	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 jam x 4 orang]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			94,455,000	RM
	>> Pelaksanaan Kegiatan Pemantauan		0	0	
	> Bandung			94,455,000	
	- RDT- Antigen [3 orang x 2 kali]	6.0 OH	99,000	594,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 orang x 2 malam]	6.0 OH	570,000	3,420,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 orang x 3 hari]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	>> Palembang			19,428,000	
	- RDT- Antigen [3 orang x 2 kali]	6.0 OH	99,000	594,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten) [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	446,000	2,676,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 orang x 3 hari]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	128,000	768,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 orang x 2 malam]	6.0 OH	861,000	5,166,000	
	>> Pekanbaru			21,324,000	
	- RDT- Antigen [3 orang x 2 kali]	6.0 OH	99,000	594,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten) [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	446,000	2,676,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [3 orang x 2 malam]	6.0 OH	852,000	5,112,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	3,016,000	9,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	94,000	564,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [3 orang x 3 hari]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	>> Makassar			23,889,000	
	- RDT- Antigen [3 orang x 2 kali]	6.0 OH	99,000	594,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten) [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	446,000	2,676,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan I/II (SULAWESI SELATAN) [3 orang x 2 malam]	6.0 OH	732,000	4,392,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [3 orang x 3 hari]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	145,000	870,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	3,829,000	11,487,000	
	>> Surabaya			20,130,000	
	- RDT- Antigen [3 orang x 2 kali]	6.0 OH	99,000	594,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	194,000	1,164,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten) [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	446,000	2,676,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 orang x 1 kali]	3.0 OK	2,674,000	8,022,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan I/II (JAWA TIMUR) [3 orang x 2 malam]	6.0 OH	664,000	3,984,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 orang x 3 hari]	9.0 OH	410,000	3,690,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Asistensi, Fasilitasi dan Konsultasi</i>			74,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,920,000	RM
	>> Pelaksanaan Kegiatan Asistensi		0	2,920,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [4 rapat x 10 orang]	40.0 OK	54,000	2,160,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [4 rapat x 10 orang]	40.0 OK	19,000	760,000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			72,000,000	RM
	> Pelaksanaan Kegiatan Asistensi			72,000,000	
	- Diklat Teknis JFA [12 orang x 2 kali]	24.0 ok	3,000,000	72,000,000	
E	<i>Pengawasan Lainnya</i>			212,781,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			33,600,000	RM
	> Belanja Paket Data			33,600,000	
	- Paket Data Internet [14 orang x 12 bulan]	168.0 OB	200,000	33,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,898,000	RM
	>> Pelaksanaan Kegiatan Pengawasan Lainnya		0	20,898,000	
	- Penjilidan	40.0 eks	10,000	400,000	
	- Penggandaan [22 Imbr x 30 kali]	660.0 lbr	300	198,000	
	- Penggandaan [15 lbr x 20 kali]	300.0 lbr	300	90,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [8 rapat x 20 orang]	160.0 OK	19,000	3,040,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [8 rapat x 20 orang]	160.0 OK	54,000	8,640,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [11 rapat x 10 orang]	110.0 OK	54,000	5,940,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [11 rapat x 10 orang]	110.0 OK	19,000	2,090,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,600,000	RM
	>> Pelaksanaan Kegiatan Pengawasan Lainnya		0	16,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 jam x 7 orang]	14.0 OJ	900,000	12,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 jam x 4 orang]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			135,533,000	RM
	>> Pengawasan Lainnya (Benchmarking Inspektorat Kabupaten Berau)		0	135,533,000	
	- RDT- Antigen [15 orang x 2 kali]	30.0 ok	99,000	2,970,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [14 orang x 2 hari]	28.0 OH	804,000	22,512,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [15 orang x 3 hari]	45.0 OH	430,000	19,350,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten) [15 orang x 2 kali]	30.0 OK	446,000	13,380,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Timur) [15 orang x 2 kali]	30.0 OK	533,000	15,990,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (KALIMANTAN TIMUR) [1 orang x 2 hari]	2.0 OH	2,188,000	4,376,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BALIKPAPAN [15 orang x 1 kali]	15.0 OK	3,797,000	56,955,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,150,000	RM
	>> Pelaksanaan Pengawasan Lainnya		0	6,150,000	
	- Transport Jakarta- Bogor [5 orang x 1 kali]	5.0 OH	500,000	2,500,000	
	- Uang Saku Rapat [5 orang x 2 hari]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORANG x 1 KALI]	5.0 OH	430,000	2,150,000	
052	Pengawasan Audit			80,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			80,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,460,000	RM
	- Penjilidan	67.0 eks	10,000	670,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [10 rapat x 15 orang]	150.0 OK	54,000	8,100,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [10 rapat x 15 orang]	150.0 OK	19,000	2,850,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [4 rapat x 20 orang]	80.0 OK	54,000	4,320,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [4 rapat x 20 orang]	80.0 OK	19,000	1,520,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			62,540,000	RM
	> Pelaporan Pelaksanaan Audit Internal			62,540,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [14 hari x 5 orang]	70.0 OH	530,000	37,100,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [12 hari x 4 orang]	48.0 OH	530,000	25,440,000	SBM
3556	<u>Peningkatan Data dan Sistem Informasi</u>			3,989,784,000	
3556.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1.0 Layanan		3,989,784,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3556.EBA.963	<u>Layanan Data dan Informasi</u>	1.0 Layanan		3,989,784,000	
051	<u>Infrastruktur dan Keamanan Informasi</u>			1,287,384,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,287,384,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			67,384,000	RM
	> Rapat Monitoring Server dan Jaringan			13,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (10 ORG x 20 KALI)	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (10 ORG x 20 KALI)	200.0 OK	47,000	9,400,000	
	> Rapat Kajian Pemilihan Teknologi			13,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (10 ORG x 20 KALI)	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (10 ORG x 20 KALI)	200.0 OK	47,000	9,400,000	
	> ATK Kegiatan Pengelolaan Infrastruktur Jaringan Teknologi Informasi			39,784,000	
	- Toner Printer	14.0 Unit	2,000,000	28,000,000	
	- Map Plastik	14.0 PAK	35,200	492,000	
	- Kertas HVS A4 70gr	140.0 RIM	34,758	4,866,000	
	- Kertas HVS F4 70gr	140.0 RIM	45,900	6,426,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			964,000,000	RM
	- Cloud Storage	12.0 BLN	16,633,350	199,600,000	
	- Cloud Back Up Storage	12.0 BLN	33,700,000	404,400,000	
	- Sewa Ruangan Colocation Server /DRC	12.0 BLN	30,000,000	360,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			256,000,000	RM
	- Wall Display	1.0 SISTM	256,000,000	256,000,000	
052	Sistem Informasi			1,836,976,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,836,976,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,225,000	RM
	> Rapat Pelaporan Pengembangan Aplikasi			13,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORG x 8 KALI	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORG x 8 KALI	200.0 OK	47,000	9,400,000	
	> Rapat Pengembangan Aplikasi			13,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORG x 8 KALI	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORG x 8 KALI	200.0 OK	47,000	9,400,000	
	> Rapat Monitoring Kinerja Aplikasi			8,625,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORG x 5 KALI	125.0 OK	22,000	2,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORG x 5 KALI	125.0 OK	47,000	5,875,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			250,751,000	5 RM
	- Jasa Konsultasi Pemanfaatan Cloud Storage untuk Mendukung Kinerja TIK di BSN	1.0 LPRN	80,000,000	80,000,000	*
	- Jasa Konsultasi Penerapan SNI untuk Mendukung Pemenuhan Persyaratan SPBE	1.0 LPRN	80,000,000	80,000,000	*
	- Jasa Konsultasi Big Data untuk Mendukung Penerapan SNI.	1.0 LPRN	90,751,000	90,751,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,550,000,000	5	RM
	- Pengembangan Aplikasi Bang Beni	1.0 APLI	100,000,000	100,000,000	*	
	- Pengembangan Aplikasi SIAP dan Absensi	1.0 APLI	100,000,000	100,000,000	*	
	- Pengembangan Aplikasi E-SMKI	1.0 APLI	100,000,000	100,000,000	*	
	- Pengembangan Aplikasi SISPK	1.0 APLI	1,200,000,000	1,200,000,000	*	
	- Pengembangan Aplikasi Intranet	1.0 APLI	50,000,000	50,000,000	*	
053	Tata Kelola Data			220,015,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			220,015,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			99,015,000		RM
	> Rapat Pelaporan Pengelolaan Data			34,500,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORG x 20 KALI	500.0 OK	47,000	23,500,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORG x 20 KALI	500.0 OK	22,000	11,000,000		
	> Rapat Manajemen Pengelolaan Data			34,500,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 ORG x 20 KALI)	500.0 OK	22,000	11,000,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 ORG x 20 KALI)	500.0 OK	47,000	23,500,000		
	> Rapat Tim Website			30,015,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (15 ORG x 29 KALI)	435.0 OK	47,000	20,445,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (15 ORG x 29 KALI)	435.0 OK	22,000	9,570,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			121,000,000		RM
	> Honor Tim Pengelola Website BSN dan Website KAN			121,000,000		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website 1 ORG x 12 BULAN	12.0 OB	500,000	6,000,000		
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website 2 ORG x 12 BULAN	24.0 OB	450,000	10,800,000		
	- Honorarium Pembuat Artikel (Kontributor) Tim Pengelola Website 22 ORG x 12 BULAN	772.0 HAL	100,000	77,200,000		
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website 3 ORG x 12 BULAN	36.0 OB	350,000	12,600,000		
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website 3 ORG x 12 BULAN	36.0 OB	400,000	14,400,000		
054	Tata Kelola Manajemen			645,409,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			645,409,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			296,158,000	RM
	> Sosialisasi SMKI KLT			127,600,000	
	- Seminar Kit Sosialisasi SMKI KLT (tas, Tumblr, alat tulis)	1000.0 OK	100,000	100,000,000	
	>> Rapat Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Di KLT		0	27,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 ORG x 10 KALI)	400.0 OK	22,000	8,800,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 ORG x 10 KALI)	400.0 OK	47,000	18,800,000	
	> Sosialisasi SMKI KLT			69,000,000	
	>> Rapat Sosialisasi SMKI KLT Makassar		0	13,800,000	
	- Snack Rapat Biasa Sulawesi Selatan	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa Sulawesi Selatan	200.0 OK	47,000	9,400,000	
	>> Rapat Sosialisasi SMKI KLT Surabaya		0	13,800,000	
	- Snack Rapat Biasa Jawa Timur	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa Jawa Timur	200.0 OK	47,000	9,400,000	
	>> Rapat Sosialisasi SMKI KLT Bandung		0	13,800,000	
	- Snack Rapat Biasa Jabar	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa Jabar	200.0 OK	47,000	9,400,000	
	>> Rapat Sosialisasi SMKI KLT Palembang		0	13,800,000	
	- Snack Rapat Biasa Sumsel	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa Sumsel	200.0 OK	47,000	9,400,000	
	>> Rapat Sosialisasi SMKI KLT Riau		0	13,800,000	
	- Snack Rapat Biasa Riau	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa Riau	200.0 OK	47,000	9,400,000	
	> Rapat Audit Eksternal			14,697,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	213.0 OK	22,000	4,686,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	213.0 OK	47,000	10,011,000	
	> Rapat Audit Internal			13,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (10 ORG x 20 KALI)	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (10 ORG x 20 KALI)	200.0 OK	47,000	9,400,000	
	> Rapat Persiapan Kegiatan Pusdatin di KLT			27,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 ORG x 20 KALI)	400.0 OK	22,000	8,800,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 ORG x 20 KALI)	400.0 OK	47,000	18,800,000	
	> ATK Kegiatan Tata Kelola Manajemen			43,461,000	
	- Kertas HVS F4 70gr	140.0 RIM	45,900	6,426,000	
	- Kertas HVS A4 70gr	140.0 RIM	34,750	4,865,000	
	- Toner Printer	16.0 Unit	2,000,000	32,000,000	
	- Map Plastik	5.0 pak	34,000	170,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			78,899,000	RM
	> Sewa Tempat Kegiatan KLT			78,899,000	
	- Palembang	1.0 HARI	15,407,000	15,407,000	
	- Riau	1.0 HARI	13,140,000	13,140,000	
	- Bandung	1.0 HARI	23,438,000	23,438,000	
	- Makassar	1.0 HARI	11,132,000	11,132,000	
	- Surabaya	1.0 HARI	15,782,000	15,782,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			119,000,000	RM
	> Honor Narsum Kegiatan di KLT			119,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas dalam negeri Kegiatan di KLT BSN (2 OJ x 35 ORG)	70.0 OJ	1,700,000	119,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			151,352,000	RM
	> Sosialisasi SMKI di KLT Surabaya			38,280,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas (Jawa Timur)	16.0 OK	194,000	3,104,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas (Jakarta)	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota (Jawa Timur)	16.0 OH	410,000	6,560,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Timur)	4.0 OH	664,000	2,656,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Jakarta - Surabaya	4.0 OK	5,466,000	21,864,000	
	> Sosialisasi SMKI di KLT Makasar			31,540,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Jakarta - Makasar	4.0 PP	3,829,000	15,316,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas (Sulawesi Selatan)	16.0 OK	145,000	2,320,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas (Jakarta)	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota (Sulawesi Selatan)	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Sulawesi Selatan)	4.0 OH	732,000	2,928,000	
	> Sosialisasi SMKI di KLT Bandung			13,160,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota (Jawa Barat)	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Barat)	4.0 OH	570,000	2,280,000	
	- Biaya Tiket Kereta Api Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Jakarta - Bandung	4.0 PP	1,000,000	4,000,000	
	> Sosialisasi SMKI di KLT Palembang			31,112,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV / Golongan III (Sumatera Selatan)	4.0 OH	861,000	3,444,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Jakarta - Palembang	4.0 OK	3,861,000	15,444,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota (Sumatera Selatan)	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas (Jakarta)	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas (Sumatera Selatan)	16.0 OK	128,000	2,048,000	
	> Sosialisasi SMKI di KLT Riau			37,260,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Jakarta - Riau	4.0 PP	5,583,000	22,332,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol III (Riau)	4.0 OH	852,000	3,408,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota (Riau)	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas (Jakarta)	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas (Riau)	16.0 OK	94,000	1,504,000	
4176	Peningkatan Pelayanan Humas, kerjasama dan Layanan Informasi			3,097,014,000	
4176.AEC	Kerja sama[Base Line]	14.0 Kesepakatan		753,747,000	
4176.AEC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pengelolaan Kerja Sama Dalam Negeri	10.0 kesepakatan		292,752,000	
051	Persiapan Kerja Sama Dalam Negeri			47,742,000	U
A	Rapat Koordinasi			47,742,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	RM
	> Rapat Koordinasi			12,000,000	
	- Paket Data Gol III (5 org x 12 kali) [5 org x 12 bln]	60.0 OB	200,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			35,742,000	RM
	> Rapat Koordinasi			35,742,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [18 ORANG x 26 KALI]	468.0 OK	53,000	24,804,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [18 ORANG x 26 KALI]	468.0 OK	22,000	10,296,000	
	- Penggandaan Materi	1284.0 LBR	500	642,000	
052	Pelaksanaan Kerja Sama Dalam Negeri			179,837,000	U
A	<i>Kuliah Umum Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian pada 3 PT di daerah (Ambon, Bandung, dan Sumatera)</i>			9,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,900,000	RM
	> Honorarium narasumber			9,900,000	
	- Honorarium narasumber Setara Ess. I [3 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	- Honorarium narasumber Setara Ess. II [3 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Honorarium narasumber Setara Ess. III [3 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
B	<i>Implementasi Kerja Sama Standardisasi dengan K/L, Pemda, dan institusi lainnya</i>			59,212,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			792,000	RM
	> Jabodetabek dan Jabar			792,000	
	- Biaya Swab Antigen (2 orang x 2 PP x 2 kali) [2 org x 2 PP x 2 kali]	8.0 OK	99,000	792,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,600,000	RM
	> Jabodetabek dan Jabar			12,600,000	
	- Transport Lokal [3 ORG x 15 KALI]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	- Uang Saku [3 ORG x 15 KALI]	45.0 OK	130,000	5,850,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,820,000	RM
	> Jabodetabek dan Jabar			45,820,000	
	- Transport Jakarta - Bogor PP Rapat interdep (2 org x 5 kali) [2 org x 1 hari x 5 kali]	10.0 OK	400,000	4,000,000	
	- Transport Jakarta - Bandung PP Rapat interdep (2 org x 5 kali) [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	- Transport Jakarta - Tangsel PP Rapat interdep (2 org x 15 kali) [2 ORG x 15 KALI]	30.0 OK	400,000	12,000,000	
	- Penginapan Jabar Gol IV [1 org x 1 hr x 4 kali]	4.0 OH	975,000	3,900,000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HARI x 4 Kali]	8.0 OH	570,000	4,560,000	
	- Uang Harian : Jawa Barat [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Saku : Jawa Barat [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OH	170,000	2,040,000	
	- Uang Harian : Banten [2 org x 1 hr x 9 Kali]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Uang saku : Banten [2 org x 5 kali]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
C	<i>Seminar Temu Mitra Kerja Sama</i>			110,725,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,951,000	RM
	- Seminar Kit (100 paket) (Hand sanitizer, masker, tumbler dan 1 set perlengkapan makan)	100.0 BUAH	150,000	15,000,000	
	- Backdrop dan Spanduk (2 buah)	2.0 BUAH	500,000	1,000,000	
	>> ATK		0	3,951,000	
	- Amplop Coklat Folio Polos	15.0 Pak	60,000	900,000	
	- Pulpen Baliner	2.0 Lusin	200,000	400,000	
	- Business File F4	6.0 Lusin	66,000	396,000	
	- Kertas A4 80 gram	15.0 rim	51,800	777,000	
	- Map kancing	14.0 Lusin	60,000	840,000	
	- Odner Bantex	15.0 buah	36,000	540,000	
	- Binder Klip 155 (Joyko)	10.0 Dus	9,800	98,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,850,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua dan Wakil Ketua [2 org x 1 kali]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris dan Anggota [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,400,000	RM
	- Narasumber Es.I (1 orang x 2 OJ) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Narasumber Es.II (2 orang x 2 OJ) [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Es.III (2 orang x 2 OJ) [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,584,000	RM
	- Biaya Swab antigen (8 orang x 2 PP) [8 ORG x 2 PP]	16.0 OK	99,000	1,584,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			76,940,000	RM
	- Paket Meeting Fullday (100 orang x 1 hari) [100 ORG x 1 HARI]	100.0 OH	553,000	55,300,000	
	- Transportasi Jakarta - Bandung PP (8 orang) [8 ORG x 1 PP]	8.0 PP	600,000	4,800,000	
	- Penginapan (8 org x 2 hari) [8 ORG x 2 HARI]	16.0 OH	570,000	9,120,000	
	- Uang Harian (8 orang x 2 hari) [8 ORG x 2 HARI]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Uang Saku (8 orang x 1 hari) [8 ORG x 1 HARI]	8.0 OH	105,000	840,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Kerja Sama Dalam Negeri			65,173,000	U
A	<i>Monev Kerja Sama</i>			<i>65,173,000</i>	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,644,000	RM
	- Biaya Swab antigen P. Jawa [5 ORG x 2 PP x 1 KALI]	10.0 OK	99,000	990,000	
	- Biaya Swab antigen luar P. Jawa (3 orang x 2 PP x 1 kali) [3 org x 2 PP x 1 kali]	6.0 OK	109,000	654,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			63,529,000	RM
	> Monev wilayah Yogyakarta			21,009,000	
	- Tiket Jakarta - Yogyakarta PP (3 orang x 2 kali) [3 ORG x 2 KALI]	6.0 PP	2,268,000	13,608,000	
	- Taksi Jakarta - Airport PP (3 orang x 2 kali) [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Airport - Yogyakarta PP (3 orang x 2 kali) [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	135,000	810,000	
	- Lumpsum (3 orang x 2 hari) [3 ORG x 2 HARI]	6.0 OH	420,000	2,520,000	
	- Hotel Ess. III (3 orang x 1 hari) [3 ORG x 1 HARI]	3.0 OH	845,000	2,535,000	
	> Monev wilayah Denpasar			23,284,000	
	- Tiket Jakarta - Denpasar PP (2 orang x 2 kali) [2 ORG x 2 KALI]	4.0 PP	4,471,000	17,884,000	
	- Taksi Jakarta - Airport PP (2 orang x 2 kali) [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Taksi Airport - Denpasar PP (2 orang x 2 kali) [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	159,000	636,000	
	- Lumpsum (2 orang x 2 hari) [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	480,000	1,920,000	
	- Hotel Ess. III (2 orang x 1 hari) [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OH	910,000	1,820,000	
	> Monev wilayah Bangka Belitung			19,236,000	
	- Tiket Jakarta - Pangkalpinang PP (3 orang x 2 kali) [3 org x 2 kali]	6.0 PP	2,139,000	12,834,000	
	- Taksi Jakarta - Airport PP (3 orang x 2 kali) [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Airport - Pangkalpinang PP (3 orang x 2 kali) [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	90,000	540,000	
	- Lumpsum (3 orang x 2 hari) [3 ORG x 2 HARI]	6.0 OH	410,000	2,460,000	
	- Hotel Ess. III (3 orang x 1 hari) [3 ORG x 1 HARI]	3.0 OH	622,000	1,866,000	
4176.AEC.002	Pengelolaan Kerja Sama Luar Negeri	3.0 kesepakatan		369,419,000	
051	Persiapan Kerja Sama Luar Negeri			83,202,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi</i>			46,811,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	RM
	> Rapat Koordinasi			12,000,000	
	- Keperluan akomodasi biaya jaringan internet (paket data) Sept-Des (Es2) [1 org x 12 bln]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	- Keperluan akomodasi biaya jaringan internet (paket data) Sept-Des (Es3 ke bawah) [3 ORG x 12 bln]	36.0 OK	200,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,461,000	RM
	> Rapat koordinasi			17,461,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 12 KALI]	180.0 OK	53,000	9,540,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 12 KALI]	180.0 OK	22,000	3,960,000	
	- Penggandaan materi	142.0 LBR	500	71,000	
	>> Alat Tulis Kantor		0	3,890,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	1.0 buah	1,700,000	1,700,000	
	- Kertas A4 80 gram	20.0 rim	46,000	920,000	
	- Paper klip kecil no. 3	16.0 pak	20,000	320,000	
	- Post It Sign Here	18.0 buah	22,000	396,000	
	- Folder Plastic Folio 0,11mm Non Skid	100.0 buah	2,700	270,000	
	- Cardboard Divider Indexes A4 5 Pages	5.0 pak	5,800	29,000	
	- BANTEK Ring Binder 3 Ring 40mm A4	6.0 buah	42,500	255,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,200,000	RM
	> Rapat Koordinasi			7,200,000	
	- Narasumber Eselon I [1 org x 1 jam x 3 kali]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,000,000	RM
	> Rapat koordinasi			6,000,000	
	- Transport lokal [2 org x 20 kali]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,150,000	RM
	> Rapat koordinasi			4,150,000	
	- Transport lokal [1 org x 19 kali]	19.0 OK	150,000	2,850,000	
	- Uang saku [1 ORG x 10 KALI]	10.0 OK	130,000	1,300,000	
B	<i>Rapat koordinasi web meeting kesekretariatan PASC dan APEC (9 kl)</i>			12,375,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,375,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 11 KALI]	165.0 OK	53,000	8,745,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 11 KALI]	165.0 OK	22,000	3,630,000	SBM
C	<i>Koordinasi Menghadiri Kegiatan diluar Kota</i>			24,016,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi.COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,950,000	RM
	- Biaya swab PCR [5 orang x 2 kali]	10.0 OK	495,000	4,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi menghadiri kegiatan di luar kota >> Koordinasi di wilayah Jawa Barat - Akomodasi hotel Jawa Barat [1 ORG x 1 MALAM x 10 KALI] - Uang saku Jawa Barat [1 org x 2 hr x 10 kali] - Transport Jawa Barat [1 ORG x 10 KALI]			19,066,000 19,066,000 0 5,700,000 8,600,000 4,766,000	RM
052	Pelaksanaan Kerja Sama Luar Negeri			272,092,000	U
A	<i>FGD Dukungan Implementasi Kerja Sama</i>			6,782,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > ATK - Toner HP Laser Jet 80A - Kertas A4 80 gram - Isi staples no. 10 Max (isi 20 kotak) - Paper klip kecil no. 3 - Post It Sign Here			2,532,000 2,532,000 1,700,000 322,000 120,000 60,000 330,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KALI] - Ketua dan Wakil Ketua [2 ORG x 1 KALI] - Sekretaris dan Anggota [2 ORG x 1 KALI]			1,850,000 450,000 800,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM x 1 Kali] - Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]			2,400,000 1,400,000 1,000,000	RM
B	<i>Ceremony penandatanganan MoU dengan mitra kerjasama luar negeri</i>			14,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [41 ORG x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [41 ORANG x 2 KALI] - Spanduk ukuran 3 x 1,5 meter - Jamuan dengan tamu luar negeri [10 ORANG x 8 KALI]			14,750,000 4,346,000 1,804,000 600,000 8,000,000	RM SBM
C	<i>Workshop/seminar peningkatan kapasitas dalam rangka implementasi kerjasama (2 kali)</i>			51,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Workshop/Seminar Peningkatan Kapasitas dalam Rangka Implementasi Kerjasama (1 kali) - Konsumsi makan siang dan snack [40 org x 1 kali] - Spanduk ukuran 3 x 1,5 meter - Penggandaan materi			5,040,000 5,040,000 3,000,000 1,400,000 640,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

Halaman : 284

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,800,000	RM
	> Workshop/Seminar Peningkatan Kapasitas dalam Rangka Implementasi Kerjasama Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia			2,800,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	Honorarium Sekretaris Panitia				
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,750,000	RM
	- Sewa ruangan Komisi 23 BPPT (10 jam)	1.0 KALI	2,750,000	2,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,800,000	RM
	- Narasumber setara Es I [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Narasumber setara Es II [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,960,000	RM
	- Biaya swab antigen [40 ORG x 1 KALI]	40.0 OK	99,000	3,960,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			32,520,000	RM
	- Paket meeting full day di Jakarta [40 ORG x 1 KALI]	40.0 OK	533,000	21,320,000	
	- Transport Lokal [40 ORG x 1 KALI]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang saku [40 org x 1 kali]	40.0 OK	130,000	5,200,000	
D	<u>Rapat Penyusunan Posisi Sidang APEC SCSC</u>			6,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,500,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,250,000	RM
	- Transport lokal rapat [5 ORG x 3 KALI]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
E	<u>Dukungan Penyelenggaraan Kegiatan PASC</u>			12,100,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,500,000	RM
	- Paket Sewa Zoom Meeting selama 1 Tahun	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,750,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 KALI]	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 KALI]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,850,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 org x 1 kali]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua dan Wakil Ketua [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris dan Anggota [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	300,000	600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	RM
	- Penerjemahan Bahasa Inggris	20.0 LBR	200,000	4,000,000	
<i>F</i>	<i>Menghadiri Pertemuan Internasional</i>			<i>179,840,000</i>	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			179,840,000	RM
	> Menghadiri Pertemuan ISO DEVCO - Jenewa			70,292,000	
	- Transport Jakarta - Jenewa PP [1 ORG x 1 KALI x 0 RP]	1.0 OK	26,598,000	26,598,000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Jenewa Gol A [1 ORG x 4 HARI x 0 RP]	4.0 OH	9,103,000	36,412,000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Jenewa Gol A - 40% [1 org x 2 hari]	2.0 OH	3,641,000	7,282,000	
	> Menghadiri Pertemuan ISO DEVCO - Sydney			109,548,000	
	- Transport Jakarta - Sydney PP (kelas bisnis) [1 ORG x 1 KALI x 0 RP]	1.0 OK	40,644,000	40,644,000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Sydney Gol A [1 ORG x 5 HARI]	5.0 OH	11,880,000	59,400,000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Sydney Gol A - 40% [1 org x 2 hari]	2.0 OH	4,752,000	9,504,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Kerja Sama Luar Negeri			14,125,000	
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi</i>			<i>11,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,500,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 4 kali]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 4 kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,500,000	RM
	- Transport lokal [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,800,000	RM
	- Transport lokal [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Uang saku [2 ORANG x 5 KALI]	10.0 OK	130,000	1,300,000	
<i>B</i>	<i>Rapat koordinasi di luar jam kantor termasuk web meeting PASC (4 kl)</i>			<i>2,925,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,925,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [13 ORG x 3 KALI]	39.0 OK	53,000	2,067,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [13 ORG x 3 KALI]	39.0 OK	22,000	858,000	SBM
4176.AEC.003	Layanan Kerjasama Otoritas Sponsor	1.0 kesepakatan		91,576,000	
051	Layanan Kerja Sama Otoritas Sponsor			26,776,000	U
A	Rapat Koordinasi			26,776,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,776,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 orang x 12 kali]	180.0 OK	48,000	8,640,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 12 kali]	180.0 OK	20,000	3,600,000	SBM
	> Alat Tulis Kantor			14,536,000	
	- PAKET ATK	1.0 buah	14,536,000	14,536,000	
052	Pelaksanaan Layanan Kerja Sama Otoritas Sponsor			40,800,000	U
A	Pelaksanaan Verifikasi IIN			40,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,800,000	PNP
	> Verifikator Lapangan			40,800,000	
	- Verifikator Kepala [1 org x 1 OJ x 17 KALI]	17.0 OJ	1,400,000	23,800,000	
	- - Verifikator Anggota [1 ORG x 1 JAM x 17 KALI]	17.0 OJ	1,000,000	17,000,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Layanan Kerja Sama Otoritas Sponsor			24,000,000	U
A	Pelaksanaan Suveillance Pemilik nomor IIN			24,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,000,000	PNP
	- Verifikator Kepala (1 org x 10 kali) [1 ORG x 10 KALI]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Verifikator Anggota (1 Orang x 10 kali) [1 org x 1 JAM x 10 KALI]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
4176.AEG	Konferensi dan Event[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	5.0 Kegiatan		537,829,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4176.AEG.002	Sidang PASC	1.0 kegiatan		234,456,000	
051	Persiapan Sidang PASC			18,370,000	U
A	Rapat Koordinasi			12,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,370,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [18 org x 6 Kali]	108.0 OK	53,000	5,724,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [18 org x 6 kali]	108.0 OK	22,000	2,376,000	SBM
	- Penggandaan Materi	540.0 LBR	500	270,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 org x 1 jam x 4 kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
B	Rapat koordinasi di luar jam kantor			6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,000,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 KALI]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 KALI]	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
052	Pelaksanaan Sidang PASC			212,136,000	U
A	<i>Rangkaian Sidang PASC</i>			212,136,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,060,000	RM
	- Biaya Swab Test PCR - Keberangkatan Jakarta [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	495,000	1,485,000	
	- Biaya Swab Test PCR - Keberangkatan Fiji [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	525,000	1,575,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			209,076,000	RM
	- Transport ke Jakarta - Fiji [2 ORANG x 1 PP]	2.0 PP	28,201,000	56,402,000	
	- Transport ke Jakarta - Fiji (kelas bisnis) [1 ORG x 1 PP]	1.0 PP	43,850,000	43,850,000	
	- Lumpsum Gol A [1 ORG x 8 HARI]	8.0 OH	6,111,000	48,888,000	
	- Lumpsum Gol A - 40% [1 ORG x 4 HARI]	4.0 OH	2,447,000	9,788,000	
	- Lumpsum Gol B [2 ORG x 4 HARI]	8.0 OH	5,224,000	41,792,000	
	- Lumpsum Gol B - 40% [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	2,089,000	8,356,000	
053	Laporan Sidang PASC			3,950,000	U
A	<i>Rapat koordinasi di luar jam kantor</i>			3,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,950,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 1 kali]	25.0 OK	53,000	1,325,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 1 kali]	25.0 OK	22,000	550,000	SBM
	- Penggandaan materi	150.0 lbr	500	75,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
4176.AEG.003	Sidang ISO	4.0 kegiatan		303,373,000	
051	Persiapan Sidang ISO			33,770,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi</i>			33,770,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,770,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 8 kali]	160.0 OK	53,000	8,480,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 8 kali]	160.0 OK	22,000	3,520,000	SBM
	- Penggandaan materi	3280.0 lbr	500	1,640,000	
	>> Alat Tulis Kantor		0	5,130,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	2.0 buah	1,700,000	3,400,000	
	- Kertas A4 80 gram	10.0 rim	46,000	460,000	
	- Paper klip kecil no. 3	16.0 pak	20,000	320,000	
	- Post It Sign Here	18.0 buah	22,000	396,000	
	- Folder Plastic Folio 0,11mm Non Skid	100.0 buah	2,700	270,000	
	- Cardboard Divider Indexes A4 5 Pages	5.0 pak	5,800	29,000	
	- BANTEK Ring Binder 3 Ring 40mm A4	6.0 buah	42,500	255,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,000,000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 org x 1 jam x 5 kali]	5.0 OJ	1,400,000	7,000,000	
	- Narasumber Eselon II [2 org x 1 jam x 4 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
052	Pelaksanaan Sidang ISO			265,103,000	U
A	<i>Rangkaian Sidang ISO GA (Sydney)</i>			<i>168,602,000</i>	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			168,602,000	RM
	- Transport Jakarta - Sydney PP [1 ORG x 1 KALI x 1 PP]	1.0 PP	26,598,000	26,598,000	
	- Transport Jakarta - Sydney PP (kelas bisnis) [1 ORG x 1 KALI x 1 PP]	1.0 PP	40,644,000	40,644,000	
	- Lumpsum Gol A [1 ORG x 5 HARI]	5.0 OH	9,103,000	45,515,000	
	- Lumpsum Gol A - 40% [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	3,641,000	7,282,000	
	- Lumpsum Gol B [1 ORG x 5 HARI]	5.0 OH	8,373,000	41,865,000	
	- Lumpsum Gol B - 40% [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	3,349,000	6,698,000	
B	<i>Sidang ISO CSC OVE</i>			<i>96,501,000</i>	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,060,000	RM
	- Biaya Swab Test PCR - Keberangkatan Jakarta [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	525,000	1,575,000	
	- Biaya Swab Test PCR - Keberangkatan Sydney [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	495,000	1,485,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			93,441,000	RM
	- Transport Jakarta - Sydney PP (kelas bisnis) [1 ORG x 1 KALI x 1 PP]	1.0 PP	40,644,000	40,644,000	
	- Lumpsum Gol A [1 ORG x 5 HARI]	5.0 OH	9,103,000	45,515,000	
	- Lumpsum Gol A - 40% [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	3,641,000	7,282,000	
053	Laporan Sidang ISO			4,500,000	U
B	<i>Rapat Koordinasi</i>			<i>4,500,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,500,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 kali]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	SBM
4176.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	1.0 layanan		1,416,496,000	
4176.BMA.002	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 layanan		1,416,496,000	
051	Layanan Informasi Standardisasi			766,496,000	U
A	<i>Pelaksanaan Layanan Jasa Informasi Standardisasi</i>			<i>766,496,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			52,998,000	PNP
	> ATK Kertas			5,340,000	
	- Kertas A4 80 gram	10.0 RIM	48,000	480,000	
	- Kertas A3 80 gram	20.0 RIM	93,000	1,860,000	
	- Kertas Cover SNI warna biru Ukuran A3 100 gram	10.0 RIM	300,000	3,000,000	
	> ATK toner/catridge/waste toner			22,658,000	
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Black Print CT200856	2.0 BUAH	4,600,000	9,200,000	
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Cyan Print CT200857	1.0 BUAH	4,486,000	4,486,000	
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Yellow print CT200859	1.0 BUAH	4,486,000	4,486,000	
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Magenta Print CT200858	1.0 BUAH	4,486,000	4,486,000	
	> Drum FUJI XEROX DOCUPRINT C4350			25,000,000	
	- Drum Catridge A1	1.0 BUAH	4,500,000	4,500,000	
	- Drum Catridge A2	1.0 BUAH	4,500,000	4,500,000	
	- Drum Catridge A3	1.0 BUAH	4,500,000	4,500,000	
	- Drum Catridge A4	1.0 BUAH	4,500,000	4,500,000	
	- Fuser Xerox Docuprint C4350	1.0 BUAH	3,500,000	3,500,000	
	- Toner Black CT 350251 (Fuji Xerox Docuprint 305)	1.0 BUAH	3,500,000	3,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			658,750,000	PNP
	- Pembayaran Royalti Dokumen ISO	700.0 STD	375,000	262,500,000	
	- Pembayaran Royalti Dokumen ASTM	550.0 STD	375,000	206,250,000	
	- Pembayaran Royalti Dokumen IEC	500.0 STD	235,000	117,500,000	
	- Pembayaran Royalti selain Dokumen ISO, IEC, ASTM	300.0 STD	235,000	70,500,000	
	- Handling shipping atas pembelian asli Standar Mancanegara	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,748,000	PNP
	- Perpanjangan Adobe Illustrator Creative Cloud 1 Year	1.0 BUAH	10,055,000	10,055,000	
	- Perpanjangan Adobe Photoshop Creative Cloud 1 Year	1.0 buah	10,055,000	10,055,000	
	- Perpanjangan Adobe Pro DC Cloud 1 Year	7.0 BUAH	4,650,000	32,550,000	
	- Perpanjangan Canva Pro	1.0 buah	2,088,000	2,088,000	
052	Pengelolaann Layanan Perpustakaan			300,000,000	U
A	<i>Peningkatan Profesi Pustakawan</i>			<i>72,520,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

Halaman : 290

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pelatihan Digital Library Management - Paket Program Pelatihan : Trainer 2 Orang, Modul, - Training Kit, Spanduk, Pajak dan Jasa Penyelenggara	20.0 paket	2,000,000	40,000,000 40,000,000 40,000,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tes Swab Antigen [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	99,000	1,980,000 1,980,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 1 HR] - Uang Saku Rapat Fullboard [20 ORG x 1 HARI] - Transport Lokal Jakarta [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OH 20.0 OH 20.0 OK	1,197,000 180,000 150,000	30,540,000 23,940,000 3,600,000 3,000,000	PNP
<i>B</i>	<i>Kajian Pengguna Pemanfaat Layanan SPK dan IKM</i>			8,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat [15 ORANG x 4 KALI] - Snack Rapat [15 ORANG x 4 KALI]	60.0 OK 60.0 OK	53,000 22,000	4,500,000 3,180,000 1,320,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - - Voucher Pulsa untuk responden [10 ORANG x 4 KEG]	40.0 OK	100,000	4,000,000 4,000,000	PNP
<i>C</i>	<i>Pengembangan Aplikasi Pemesanan Standar Online (Pesta Online)</i>			21,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat [22 ORANG x 1 KALI] - Snack Rapat [22 ORANG x 1 KALI]	22.0 OK 22.0 OK	53,000 22,000	1,650,000 1,166,000 484,000	PNP
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengembangan fitur Aplikasi Pemesanan Standar Online (Pesta Online)	1.0 Aps	19,970,000	19,970,000 19,970,000	PNP
<i>D</i>	<i>Pengembangan koleksi dan layanan referensi</i>			32,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat [15 ORANG x 2 KALI] - Snack Rapat [15 ORANG x 2 KALI]	30.0 OK 30.0 OK	53,000 22,000	2,250,000 1,590,000 660,000	PNP
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengadaan koleksi referensi	1.0 dok	30,000,000	30,000,000 30,000,000	PNP
<i>E</i>	<i>Literasi Informasi SPK, Promosi dan kerjasama perpustakaan</i>			88,935,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pergantian Paket Data untuk LIP [20 ORANG x 6 BULAN]	120.0 OB	200,000	24,000,000 24,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

Halaman : 291

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,075,000	PNP
	- Souvenir Perpustakaan (Tote bag custom) [201 BUAH]	201.0 BUAH	15,000	3,015,000	
	- Souvenir Perpustakaan (Note book custom) [201 BUAH]	201.0 BUAH	20,000	4,020,000	
	- Souvenir Perpustakaan (Sports tumbler custom) [184 BUAH]	184.0 BUAH	60,000	11,040,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,900,000	PNP
	- Narasumber Es I [1 ORANG x 1 JAM]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Narasumber Es II [5 ORANG x 2 JAM]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
	- Narasumber Es III [5 ORANG x 1 JAM]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,970,000	PNP
	- Test Swab Antigen [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	99,000	2,970,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,190,000	PNP
	> Knowledge Sharing Forum Perpustakaan			21,390,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 ORANG x 1 HARI]	30.0 OH	433,000	12,990,000	
	- Uang Saku Rapat Fullday [30 ORANG x 1 HARI]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	- Transport lokal Jakarta [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	> Menghadiri Seminar/Temu Ilmiah Kepustakawanan/jejaring Pustakawan			2,800,000	
	- Uang Saku Rapat [5 ORANG x 2 KEG]	10.0 OH	130,000	1,300,000	
	- Transport lokal dalam kota [5 ORANG x 2 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,800,000	PNP
	- Uang Saku Rapat [5 ORANG x 2 KEG]	10.0 OH	130,000	1,300,000	
	- Transport [5 ORANG x 2 KEG]	10.0 OK	250,000	2,500,000	
F	<i>Pengelolaan repositori institusi</i>			76,175,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,125,000	PNP
	- Makan Rapat [15 ORANG x 1 KALI]	15.0 OK	53,000	795,000	
	- Snack Rapat [15 ORANG x 1 KALI]	15.0 OK	22,000	330,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,270,000	PNP
	- Fumigasi Perpustakaan BSN	370.0 M3	71,000	26,270,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,970,000	PNP
	- Tes Swab Antigen [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	99,000	2,970,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,810,000	PNP
	- Paket Meeting Fullday [30 ORANG x 1 HARI]	30.0 OH	1,197,000	35,910,000	
	- Uang Saku Rapat Fullday [30 ORANG x 1 HARI]	30.0 OH	180,000	5,400,000	
	- Transport lokal Jakarta [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Pengelolaan Layanan Informasi dan Pengaduan Masyarakat			350,000,000	U
A	<i>Peningkatan Kompetensi Layanan Informasi dan Pengaduan Masyarakat</i>			46,049,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,199,000	PNP
	> Peningkatan Kompetensi SPK oleh Internal BSN			14,199,000	
	- Makan Rapat [20 ORANG x 5 KALI]	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Snack Rapat [20 ORANG x 5 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Kertas A4 80 gram	13.0 RIM	57,000	741,000	
	- Toner HP Laser Jet 12A	4.0 BUAH	1,485,000	5,940,000	
	- Penggandaan	90.0 LMBR	200	18,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,000,000	PNP
	- Training pengelolaan Informasi (pustakawan) [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Training creative selling techniques [5 ORANG x 1 KALI]	5.0 OK	3,000,000	15,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,850,000	PNP
	> Training Pengembangan kompetensi Layanan Informasi dan Pengaduan Masyarakat			10,850,000	
	- Transport Lokal [7 ORANG x 5 HARI]	35.0 OH	150,000	5,250,000	
	- Uang saku rapat/diklat [7 ORANG x 5 HARI]	35.0 OH	160,000	5,600,000	
B	<i>Pemberian Layanan Informasi dan Konsultasi</i>			74,120,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,400,000	PNP
	- Pergantian Paket Data untuk LIP [22 ORANG x 6 BULAN]	132.0 OB	200,000	26,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,500,000	PNP
	> Rapat koordinasi layanan informasi dan Konsultasi antar unit layanan BSN			7,500,000	
	- Makan Rapat [20 ORANG x 5 KALI]	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Snack Rapat [20 ORANG x 5 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,220,000	PNP
	- Adobe Photoshop Creative Cloud 1 Year	1.0 BUAH	10,055,000	10,055,000	
	- Adobe Illustrator Creative Cloud 1 Year	1.0 BUAH	10,055,000	10,055,000	
	- Adobe Audition creative cloud 1 Year	1.0 BUAH	10,055,000	10,055,000	
	- ADOBE Premiere Pro Creative Cloud - 1 Year	1.0 BUAH	10,055,000	10,055,000	
C	<i>Pengembangan Produk kemasan Informasi SPK</i>			41,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			38,425,000	PNP
	> Koordinasi layanan penelusuran, konsultasi, layanan informasi terpilih			38,425,000	
	- Makan Rapat [20 ORANG x 5 KALI]	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Snack Rapat [20 ORANG x 5 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Booklet informasi SPK [10 JENIS x 300 LMBR]	3000.0 EKS	5,000	15,000,000	
	- Kemasan Informasi SPK (A5 berwarna 20 hal) [5 JENIS x 100 EKS]	500.0 EKS	30,000	15,000,000	
	- Roll Banner	2.0 BUAH	200,000	400,000	
	- Poster A1	3.0 BUAH	100,000	300,000	
	- Poster A2	3.0 BUAH	75,000	225,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,535,000	
	> Barang Display Ber SNI			3,535,000	
	- Basket Ball Size 7 SNI PR1527	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- BOLA FUTSAL ORIGINAL SNI LABEL SIZE 4	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- Pakaian Bayi Merk H M	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- Helm Ber Sni	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- Makanan Ber SNI	2.0 BUAH	200,000	400,000	
	- Mainan Anak Merk Kreative Toys	1.0 BUAH	150,000	150,000	
	- Minyak Goreng Ber SNI 2L	1.0 BUAH	40,000	40,000	
	- Kopi Bubuk	1.0 BUAH	20,000	20,000	
	- Garam Beryodium	1.0 BUAH	10,000	10,000	
	- Tuna Dalam Kemasan	1.0 BUAH	15,000	15,000	
	- Kipas Angin Ber SNI	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- Kompor Gas Ber SNI	1.0 BUAH	250,000	250,000	
	- Batik Cap Merk Zie Batik	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- Tepung Terigu Ber SNI	1.0 BUAH	20,000	20,000	
	- Ban Dalam Ber SNI	1.0 BUAH	65,000	65,000	
	- Selang Dan Regulator Ber SNI	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- Minyak Pelumas Motor Ber SNI	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- Peralatan Listrik	1.0 BUAH	65,000	65,000	
	- Setrika Listrik Ber Sni	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- Selang Air	1.0 BUAH	100,000	100,000	
	- Meteran Air Ber SNI	1.0 BUAH	200,000	200,000	
D	<i>Pengembangan Keterbukaan Informasi Publik</i>			110,950,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	
	> Koordinasi dan pembahasan Keterbukan informasi Publik			18,000,000	
	- Makan Rapat [20 ORANG x 12 KALI]	240.0 OK	53,000	12,720,000	
	- Snack Rapat [20 ORANG x 12 KALI]	240.0 OK	22,000	5,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Sosialisasi Keterbukaan Informasi Publik BSN oleh KIP - Banten			2,400,000	PNP
	- Moderator (2 sesi) [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber sosialisasi KIP Es.II/ yang disetarakan [2 ORANG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tes Swab Antigen [32 ORANG x 1 KALI]	32.0 OK	99,000	3,168,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi Keterbukaan Informasi Publik di Banten			12,400,000	PNP
	- Transport [2 ORANG x 10 KALI]	20.0 OK	250,000	5,000,000	
	- Uang saku [2 ORANG x 10 KALI]	20.0 OK	370,000	7,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Sosialisasi Keterbukaan Informasi Publik BSN oleh KIP - Banten			65,650,000	PNP
	- Transport [30 ORANG x 2 HARI]	60.0 OH	250,000	15,000,000	
	- Uang Saku Rapat Diklat [30 ORANG x 2 HARI]	60.0 OH	160,000	9,600,000	
	- Fullboard Meeting [30 ORANG x 1 HARI]	30.0 OH	1,005,000	30,150,000	
	- Halfday Meeting [30 ORANG x 1 HARI]	30.0 OH	330,000	9,900,000	
	- Representatif Ess 1 [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OH	200,000	400,000	
	- Representatif Ess II [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	150,000	600,000	
	> Sosialisasi Keterbukaan Informasi Publik dan lomba informasi layanan publik oleh KIP - Banten			5,332,000	
	- Transport [2 ORANG x 3 HARI]	6.0 OH	250,000	1,500,000	
	- Penginapan Gol 3 [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	718,000	2,872,000	
	- Uang saku rapat/diklat [2 ORANG x 3 HARI]	6.0 OH	160,000	960,000	
E	<u>Pengelolaan Pengaduan Masyarakat (SP4N-Lapor)</u>			20,005,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi pengelolaan penanganan pengaduan			9,475,000	
	- Makan Rapat [20 ORANG x 5 KALI]	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Snack Rapat [20 ORANG x 5 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Toner HP Laser Jet 80A [1 BUAH]	1.0 BUAH	1,975,000	1,975,000	
	> Sosialisasi pengelolaan penanganan pengaduan			2,250,000	
	- Makan Rapat [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	53,000	1,590,000	
	- Snack Rapat [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	22,000	660,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Sosialisasi Penanganan Pengaduan Masyarakat - Narasumber sosialisasi KIP Es.II/ yang disetarakan [2 ORANG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000 4,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > koordinasi dan monev SP4N-Lapor di KemenPan RB - Transport Lokal [3 ORANG x 4 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Sosialisasi pengelolaan Layanan Pengaduan Masyarakat - Transport Lokal [4 ORANG x 2 KALI] - Uang saku rapat/diklat [4 ORANG x 2 HARI]	8.0 OK	150,000	2,480,000 2,480,000 1,200,000 1,280,000	PNP
F	<u>Publikasi SNI Baru</u>			7,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi pengelolaan penanganan pengaduan - Makan Rapat [20 ORANG x 5 KALI] - Snack Rapat [20 ORANG x 5 KALI]	100.0 OK	53,000	7,500,000 5,300,000 2,200,000	PNP
G	<u>Pengelolaan Jejaring Informasi dan SNI Corner</u>			49,416,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi pengelolaan SNI Corner - Makan Rapat [20 ORANG x 5 KALI] - Snack Rapat [20 ORANG x 5 KALI] > Temu Pengelola SNI Corner dalam rangka BMN - Training kits (Jaket SNI Corner untuk peserta dan narsum) [63 ORANG x 1 KALI]	100.0 OK	53,000	28,416,000 7,500,000 5,300,000 2,200,000 20,916,000 20,916,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SNI Corner Live - Honorarium Narasumber Eselon 2/setara [3 ORANG x 1 JAM x 5 KEG] > SNI Corner Live - Narasumber Es.II/ yang disetarakan [3 ORANG x 2 JAM]	15.0 OJ	1,000,000	21,000,000 15,000,000 15,000,000 6,000,000 6,000,000	PNP
4176.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 Layanan		388,942,000	
4176.EBA.958	<u>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</u>	1.0 Layanan		388,942,000	
051	<u>Pemberitaan dan Publikasi Kelembagaan</u>			141,090,000	U
A	<u>PERENCANAAN PEMBERITAAN DAN PUBLIKASI</u>			29,305,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket data dan komunikasi penunjang work from home Pejabat Gol. III ke bawah [2 org x 12 bln]	24.0 OB	200,000	4,800,000 4,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,605,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 10 kali]	200.0 OK	47,000	9,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 10 kali]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
	> BSN CHANNEL			9,805,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 5 kali]	75.0 OK	47,000	3,525,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 org x 5 kali]	75.0 OK	22,000	1,650,000	SBM
	- Tonner hp Laser Jet 36 A	1.0 BUAH	1,210,000	1,210,000	
	- Toner HP Laser Jet 1025 CE310A 126A Black	1.0 BUAH	770,000	770,000	
	- Toner HP Laser Jet 1025 CE311A 126A Cyan	1.0 BUAH	855,000	855,000	
	- Toner HP Laser Jet 1025 CE312A 126A Yellow	1.0 BUAH	855,000	855,000	
	- Toner HP Laser Jet 1025 CE313A 126A Magenta	1.0 BUAH	855,000	855,000	
	- Baterai AA	5.0 Pak	17,000	85,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			900,000	RM
	> BSN CHANNEL			900,000	
	- Transport lokal Liputan dalam Kota [1 ORG x 6 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
B	PELAKSANAAN PEMBERITAAN DAN PUBLIKASI			109,630,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,000,000	RM
	> Pengelolaan Majalah SNI Valuasi			40,000,000	
	- Penyusunan Konten MAJALAH SNI VALUASI	4.0 EDISI	10,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,480,000	RM
	> Liputan pemberitaan kegiatan strategis BSN			6,560,000	
	>> Bogor		0	2,040,000	
	- Transport Bogor [1 ORG x 3 PP]	3.0 PP	250,000	750,000	
	- Uang harian Bogor [1 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	>> Depok		0	2,040,000	
	- Transport Depok [1 ORG x 3 PP]	3.0 PP	250,000	750,000	
	- Uang harian Depok [1 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	>> SERPONG		0	2,480,000	
	- Transport Lokal [2 ORG x 2 PP]	4.0 PP	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	> Penanganan Media dan Hot Issue			9,000,000	
	>> Yogyakarta		0	3,000,000	
	- Transport lokal wartawan lokal mengikuti konferensi pers pameran perdagangan [10 ORANG x 2 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	>> Solo - Jawa Tengah		0	3,000,000	
	- Transport lokal wartawan lokal mengikuti konferensi pers IQE 2022 [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	>> Palembang - Sumatera Selatan		0	3,000,000	
	- Transport lokal wartawan lokal mengikuti konferensi pers BMN 2022 [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> Dukungan Kegiatan Strategis Kepala BSN			8,920,000	
	>> Jawa Barat - Bandung		0	3,720,000	
	- Transport jawa Barat [1 org x 4 PP]	4.0 PP	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian Jawa Barat [1 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	>> Bogor - Jawa Barat		0	1,360,000	
	- Transport Bogor [1 ORG x 2 PP]	2.0 PP	250,000	500,000	
	- Uang harian Bogor [1 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	2.0 OH	430,000	860,000	
	>> Depok - Jawa Barat		0	1,360,000	
	- Transport Depok [1 ORG x 2 PP]	2.0 PP	250,000	500,000	
	- Uang harian Depok [1 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	2.0 OH	430,000	860,000	
	>> SERPONG - Banten		0	2,480,000	
	- Transport Lokal [1 ORG x 4 PP]	4.0 PP	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian) [1 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,150,000	RM
	> Liputan pemberitaan kegiatan strategis BSN			1,650,000	
	- Transport lokal Liputan dalam Kota [1 ORG x 11 KALI]	11.0 OK	150,000	1,650,000	
	> Penanganan Media dan Hot Issue			21,000,000	
	- Transport lokal wartawan mengikuti konferensi pers [10 ORG x 14 KALI]	140.0 OK	150,000	21,000,000	
	> Dukungan Kegiatan Strategis Kepala BSN			22,500,000	
	- Transport lokal Liputan dalam Kota [2 org x 75 kali]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
C	<u>PELAPORAN PEMBERITAAN DAN PUBLIKASI KELEMBAGAAN</u>			2,155,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,155,000	
	- Konsumsi snack dan makan siang rapat [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	69,000	2,070,000	
	- Kertas HVS 70 Gram A4	2.0 RIM	42,500	85,000	
052	Monitoring Berita dan Kegiatan Strategis BSN			64,140,000	U
A	<i>PERENCANAAN MONITORING BERITA DAN KEGIATAN STRATEGIS BSN</i>			<i>2,760,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,760,000	RM
	- Konsumsi snack dan makan siang rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	69,000	2,760,000	
B	<i>PELAKSANAAN MONITORING BERITA DAN KEGIATAN STRATEGIS BSN</i>			<i>60,000,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			60,000,000	RM
	> Monitoring pemberitaan kelembagaan BSN			60,000,000	
	- Media tracking, 12 bulan, Rp 5.000.000	12.0 bulan	5,000,000	60,000,000	
C	<i>PELAPORAN MONITORING BERITA DAN KEGIATAN STRATEGIS BSN</i>			<i>1,380,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,380,000	RM
	- Konsumsi snack dan makan siang rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	69,000	1,380,000	
053	Pameran			41,917,000	U
A	<i>PERENCANAAN KEIKUTSERTAAN PAMERAN</i>			<i>14,675,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,455,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OK	47,000	2,115,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OK	22,000	990,000	SBM
	- Poster pameran	3.0 buah	650,000	1,950,000	
	> Bahan pameran (logo dan alamat webiste BSN)			4,400,000	
	- a. Payung Lipat	35.0 BUAH	75,000	2,625,000	
	- b. Ballpoint Exclusive	35.0 BUAH	35,000	1,225,000	
	- c. Masker ber-SNI	110.0 BUAH	5,000	550,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,220,000	RM
	- Transport lokal dalam kota dalam rangka pameran [3 ORG x 6 KALI]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
	- Uang Harian [3 org x 4 Hari]	12.0 OH	210,000	2,520,000	
B	<i>PELAKSANAAN KEIKUTSERTAAN PAMERAN</i>			<i>25,040,000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,000,000	RM
	- Sewa Stand Pameran (3X3 M2, 1 kali)	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > YOGYAKARTA (Pameran Perdagangan) - Tiket Perjalanan Dinas, 2 Orang, PP-Bis Malam [2 ORG x 1 PP] - Uang Harian [2 ORG x 6 HARI] - Hotel Gol III [2 ORG x 5 MLM] - Taxi Jakarta [2 ORG x 2 KALI] - Taxi Yogya [2 ORG x 2 KALI]	2.0 PP 12.0 OH 10.0 OH 4.0 OK 4.0 OK	500,000 420,000 800,000 150,000 100,000	15,040,000 15,040,000 1,000,000 5,040,000 8,000,000 600,000 400,000	RM
C	<u>PELAPORAN KEIKUTSERTAAN PAMERAN</u>			2,202,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Persiapan Pameran - Konsumsi snack dan makan siang rapat [15 ORG x 2 KALI] - Penggandaan materi	30.0 OK 440.0 lbr	69,000 300	2,202,000 2,070,000 132,000	RM
054	Hubungan Antar Lembaga			141,795,000	U
A	<u>KOORDINASI INTERNAL PENGELOLAAN MEDIA SOSIAL</u>			31,260,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Paket data dan komunikasi penunjang work from home - Pejabat Gol. III ke bawah (6 org x 12 bln) [6 ORG x 12 BULAN]	72.0 PKT	200,000	14,400,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat/koordinasi internal Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 19 KALI] - Snack Rapat /koordinasi internal Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 19 kali] - Penggandaan materi	190.0 OK 190.0 OK 100.0 lbr	47,000 22,000 300	13,140,000 8,930,000 4,180,000 30,000	RM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Banten, (2 org x 4 kali) [2 org x 3 kali] - Uang Harian Banten (2 org x 1 hari x 3 kali) [2 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	6.0 OK 6.0 OH	250,000 370,000	3,720,000 1,500,000 2,220,000	RM
B	<u>FORUM KEHUMASAN</u>			11,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 10 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 10 KALI]	150.0 OK 150.0 OK	47,000 22,000	10,350,000 7,050,000 3,300,000	RM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Transport Lokal Koordinasi dalam penyusunan konten - medsos dengan K/L (benchmark kelembagaan) [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	RM
C	<u>KOORDINASI KUNJUNGAN LAB SNSU INDUSTRI PENERAP SNI (BLOGGER, VLOGGER, DAN PENGGIAT MEDSOS)</u>			18,798,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,798,000	RM
	Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA Konsumsi				
	- kunjungan pengiat medsos ke lab SNSU industri	270.0 OK	47,000	12,690,000	SBM
	penerap SNI [45 org x 6 kali]				
	Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA Konsumsi				
	- kunjungan pengiat medsos ke lab SNSU industri	270.0 OK	22,000	5,940,000	SBM
	penerap SNI [45 org x 6 kali]				
	- Kertas HVS 70 Gram A4	4.0 RIM	42,000	168,000	
D	<i>Koordinasi kelembagaan dengan K/L, Industri, Perguruan Tinggi (SNIzen Meet Up) di Jakarta dan Bandung</i>			28,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			13,800,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORANG x 5 KALI]	200.0 OK	47,000	9,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 5 KALI]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10,700,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Transport Jawa Barat [5 org x 1 kali]	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Uang Harian Jawa Barat [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Hotel Pejabat Eselon IV/Golongan III [5 org x 1 mlm x 1 kali]	5.0 OH	350,000	1,750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,750,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Transport koordinasi wilayah Jakarta [5 ORG x 5 KALI]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
E	<i>PENDAMPINGAN PIMPINAN KUNJUNGAN INDUSTRI PENERAP SNI (BLOGGER, VLOGGER, DAN PEGIAT MEDSOS)</i>			43,357,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,090,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Rapid tes antigen/ swab antigen [2 ORANG x 5 KALI]	10.0 kali	109,000	1,090,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI Rp.219,677,133,000

Halaman : 301

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			42,267,000	RM
	>> MATARAM - NTB		0	8,682,000	
	- Tiket Jkt-Mataram PP [1 ORG x 1 PP]	1.0 PP	3,230,000	3,230,000	
	- Uang harian [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OH	440,000	1,320,000	
	- Hotel Es III [1 ORG x 2 MALAM]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Hotel Gol III [1 ORG x 2 MLM x 1 kali]	2.0 OH	580,000	1,160,000	
	- Taksi Jakarta [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taksi Mataram [1 orh x 2 kali]	2.0 OK	230,000	460,000	
	>> Denpasar - BALI		0	15,202,000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Denpasar [1 ORG x 1 PP]	1.0 PP	3,262,000	3,262,000	
	- Hotel Eselon III [1 ORG x 2 MLM x 2 KALI]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Hotel Gol III [1 ORG x 2 MLM x 2 KALI]	4.0 OH	850,000	3,400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Taksi DKI Jakarta [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Taksi Bali [2 org x 2 kali]	4.0 OK	159,000	636,000	
	>> Makassar		0	7,251,000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Makasar [1 ORG x 1 KALI]	1.0 PP	3,829,000	3,829,000	
	- Hotel Eselon IV/Golongan III [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2.0 OH	665,000	1,330,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Taksi DKI Jakarta [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taksi Makassar [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	145,000	290,000	
	>> Ambon - MALUKU		0	11,132,000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Ambon [1 org x 1 kali]	1.0 PP	7,000,000	7,000,000	
	- Hotel Eselon IV/Gol III [1 org x 2 mlm x 1 kali]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Uang Harian [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Taksi DKI Jakarta [1 org x 2 kali]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Taksi Maluku [1 org x 2 kali]	2.0 OK	240,000	480,000	
F	<u>PELAPORAN KEGIATAN HUBUNGAN ANTAR LEMBAGA</u>			8,280,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,280,000	
	- Konsumsi Rapat/koordinasi internal (15 org x 8 kl)	120.0 ORG	69,000	8,280,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 30 November 2021

Nasrudin Irawan
 NIP 196205091990011001